
 
 

 
 

 

 

 
เอกสารงบประมาณ ฉบับที่ 3 

งบประมาณรายจ่าย  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

เล่มที่ 5  
 กรมทางหลวงชนบท  
(ปรับลด กมธ. แบบคลี่) 

 
 

                                            
 กรมทางหลวงชนบท 

                                                           มีนาคม 2567 
 

 



1. ภาพรวมกรมทางหลวงชนบท 1 - 7

2. รายการบุคลากรภาครัฐ 8 - 9

3. แผนงานพ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน 10 - 38

3.1 ผลผลิตการพัฒนาบุคลากรด้านช่างให้กับองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน (อปท.) 10 - 11

3.2 ผลผลิตโครงข่ายทางหลวงชนบทได้รับการพัฒนา 12 - 38

4. แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาด้านคมนาคมและระบบโลจิสติกส์ 39 - 190

4.1 ผลผลิตโครงข่ายทางหลวงชนบทได้รับการบ ารุงรักษา 39 - 134

4.2 ผลผลิตโครงข่ายทางหลวงชนบทมีความปลอดภัย 135 - 190

5. แผนงานบูรณาการขับเคล่ือนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้ 191 - 192

1. โครงการพัฒนาตามศักยภาพของพ้ืนท่ี 191 - 192

5. แผนงานบูรณาการสร้างรายได้จากการท่องเท่ียว 193 196

1. โครงการพัฒนาการท่องเท่ียวย่ังยืน 193 - 196

6. แผนงานบูรณาการพัฒนาด้านคมนาคมและระบบโลจิสติกส์ 197 - 239

6.1 โครงการพัฒนาทางและสะพานโครงข่ายทางหลวงชนบทสนับสนุนด้านคมนาคมและระบบโลจิสติกส์ 197 - 239

1. กิจกรรม จัดกรรมสิทธ์ิท่ีดินเพ่ือสนับสนุนด้านคมนาคมและระบบโลจิสติกส์       

2. กิจกรรม พัฒนาและปรับปรุงทางและสะพานเพ่ือสนับสนุนเส้นทางรถไฟทางคู่

3. กิจกรรม ก่อสร้างเพ่ือการแก้ไขปัญหาจราจรในปริมณฑลและภูมิภาค  

4 กิจกรรม ก่อสร้างเพ่ือการพัฒนาถนนผังเมือง  

5. กิจกรรม ก่อสร้างเพ่ือการเช่ือมต่อระบบขนส่ง 203 - 205

6. กิจกรรม ก่อสร้างถนนและยกระดับช้ันทาง 206 - 223

7. กิจกรรม ก่อสร้างโครงข่ายสะพาน 223 - 231

6.2 โครงการอ านวยความปลอดภัยสนับสนุนด้านคมนาคมและระบบโลจิสติกส์ 240 - 285

1. กิจกรรม ยกระดับมาตรฐานความปลอดภัยทางถนน

2. กิจกรรม ขยายความกว้างสะพาน

3. กิจกรรม ปรับปรุงบริเวณคอขวดไหล่ทาง 242 - 244

4. กิจกรรม ไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณเข้าสู่ทางแยกหลัก 244 - 254

5. กิจกรรม ปรับปรุงทางแยกและจุดต่อเช่ือม 255 - 257

6. กิจกรรม ปรับปรุงเรขาคณิตของทาง 257 - 259

7. กิจกรรม ปรับปรุงบริเวณย่านชุมชน 259 - 262

8. กิจกรรม ปรับปรุงจุดเส่ียงจุดอันตราย 262 - 275

9. กิจกรรม เพ่ิมประสิทธิภาพความปลอดภัย 275 - 281

10. กิจกรรม ก่อสร้างเพ่ือบริหารจัดการล าดับช้ันทางหลวงและยกระดับความปลอดภัย

11. กิจกรรม ปรับปรุงทางเพ่ือความปลอดภัย 282 - 285

7.แผนงานบูรณาการเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก 286 - 291

1. โครงการพัฒนาทางหลวงชนบทเพ่ือขับเคล่ือนเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก (EEC) 286 - 291

8. รายงานสถานะและแผนการใช้จ่ายเงินนอกงบประมาณ 292

202

199

200

242

242

สารบัญ

หน้า

201

282



งบประมาณรายจา่ย บาท บาท

ปรบัลด บาท

งบประมาณคงเหลือท ัง้สิ้น บาท

1. วิสยัทศัน์

2. พนัธกจิ

1. พฒันาและยกระดบัมาตรฐานทางหลวงชนบท เพือ่เชื่อมโยงการคมนาคมขนส่ง การสญัจร 

   การทอ่งเทีย่ว การพฒันาชายแดน การพฒันาเมอืง การแกไ้ขปญัหาจราจร ดว้ยการสรา้ง

   ทางต่อเชื่อม (Missing Link) ทางเลีย่ง (By Pass) และทางลดั (Shortcut)       

2. พฒันาเสน้ทางใหส้นองตอบระบบโลจสิตกิส ์    

3. บ ารุงรกัษาและอ านวยความปลอดภยัใหโ้ครงข่ายทางหลวงชนบทอยู่ในสภาพพรอ้มใชง้าน

   และไดม้าตรฐาน  

4. ส่งเสรมิและพฒันาองคก์รปกครองส่วนทอ้งถิน่ใหม้รีะบบจดัการทางหลวงทอ้งถิน่ทีถ่กูตอ้ง 

   ไดม้าตรฐาน และบคุลากรมคีวามรูด้า้นงานทาง สามารถจดัการวางแผน ส ารวจออกแบบ 

   และซ่อมบ ารุงได ้

เชื่อมโยงโครงข่ายถนน ระหวา่งทางหลวงแผ่นดนิ ทางหลวงทอ้งถิน่ ทา่อากาศยาน ทา่เรอื 

สถานีรถไฟ สถานีรถโดยสาร เขตเศรษฐกจิพเิศษ และโครงการพระราชด ารเิขา้ดว้ยกนัไดค้รบถว้น 

ภายในปี พ.ศ. 2579

339

กระทรวงคมนาคม

กรมทางหลวงชนบท

งบประมาณ ปี 2566 ปี 2567

                       47,108,914,600              47,926,359,300 

      18,000,000 

             47,908,359,300 

1



3. ผลสมัฤทธ์ิและประโยชน์ที่คาดว่าจะไดร้บัจากการใชจ้า่ยงบประมาณ

- ตวัชี้วดั : อตัราผูเ้สยีชีวติจากอุบตัเิหตทุางถนน

ของกรมทางหลวงชนบท ไมเ่กินค่าเป้าหมาย

จ านวน

ต่อหน่ึงแสนคน

2.16 2.02

- ตวัชี้วดั : งานก่อสรา้งทางและสะพานไดต้ามเกณฑ์

มาตรฐานการก่อสรา้ง

รอ้ยละ 100 100

(3)  ผลสมัฤทธิ์ : จดุหรอืบรเิวณเสีย่งอนัตราย

ไดร้บัการปรบัปรุงแกไ้ข สามารถลดอตัราผูเ้สยีชีวติ

จากอุบตัเิหตทุางถนนของกรมทางหลวงชนบท

- ตวัชี้วดั : โครงข่ายทางหลวงชนบทไดร้บัการบ ารุงรกัษา

ใหม้คีวามขรุขระสากลของผวิทางเฉลีย่ (IRI) 

ไมเ่กิน 4.0 (ม./กม.)

รอ้ยละ 81 82

(2)  ผลสมัฤทธิ์ : แกไ้ขปญัหาความเดอืดรอ้นของประชาชน

ในการสญัจรไป - มา สามารถลดเวลาและระยะทาง 

สามารถเดนิทางไดส้ะดวก รวดเร็ว และปลอดภยั 

รวมท ัง้ลดปญัหาเรื่องฝุ่นละออง ท าใหป้ระชาชน

มคุีณภาพชีวติทีด่ขี ึ้น

(1)  ผลสมัฤทธิ์ : ถนนและสะพานของกรมทางหลวงชนบท

ไดร้บัการบ ารุงรกัษา ท าใหป้ระชาชนสามารถสญัจรไป - มา 

ไดอ้ย่างสะดวก และปลอดภยั

340

ผลสมัฤทธ์ิ
หน่วยนบั

คา่เป้าหมาย

และประโยชนท์ี่คาดว่าจะไดร้บั ปี 2566 ปี 2567

2



341

แผนงานบูรณาการเขตพฒันาพเิศษภาคตะวนัออก               675.0691              737.6021                   727.3513 

3. งบประมาณรายจา่ยบูรณาการ           20,566.8154           22,089.9423               21,685.4216 

แผนงานบูรณาการขบัเคลือ่นการแกไ้ขปญัหาจงัหวดัชายแดนภาคใต ้               535.4140              263.3664                   160.9808 

แผนงานพื้นฐานดา้นการสรา้งความสามารถในการแข่งขนั             2,901.3097            2,356.3897 

แผนงานบูรณาการสรา้งรายไดจ้ากการทอ่งเทีย่ว             1,316.5726            1,317.2096                 1,251.3473 

แผนงานบูรณาการพฒันาดา้นคมนาคมและระบบโลจสิตกิส์           18,039.7597           19,771.7642               19,545.7422 

                1,940.9853 

แผนงานยุทธศาสตรพ์ฒันาดา้นคมนาคมและระบบโลจสิตกิส์           20,945.9638           21,223.8728               22,869.6646 

2. งบประมาณรายจา่ยของหน่วยรบังบประมาณ           23,847.2735           23,580.2625               24,810.6499 

รวมทัง้สิ้น           45,851.7526           47,108.9146               47,908.3593 

1. งบประมาณรายจา่ยบคุลากร             1,437.6637            1,438.7098                 1,412.2878 

4. เปรยีบเทยีบงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2565 - 2567 จ าแนกตามประเภทงบประมาณรายจา่ย

          หน่วย : ลา้นบาท 

ประเภทงบประมาณรายจา่ย - แผนงาน ปี 2565 ปี 2566 ปี 2567

3



5. เป้าหมายการใหบ้ริการหน่วยงาน งบประมาณและประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ระยะปานกลาง จ าแนกตามแหลง่เงนิ

เป้าหมายการใหบ้ริการหน่วยงาน

ตวัช้ีวดั หน่วยนับ ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

รวมทัง้สิ้น ลา้นบาท    47,108.9146    47,908.3593    57,704.2293   56,092.8439  49,980.0049 

รวมเงินงบประมาณ ลา้นบาท    47,108.9146    47,908.3593    56,759.8633   54,272.8439  48,160.0049 

รวมเงินนอกงบประมาณ ลา้นบาท               -                 -         944.3660     1,820.0000    1,820.0000 

  - เงนิกูต่้างประเทศ ลา้นบาท               -                 -         910.0000     1,820.0000    1,820.0000 

  - เงนินอกงบประมาณอื่นๆ ลา้นบาท               -                 -           34.3660               -                -   

1. เช่ือมโยงโครงข่ายทางหลวงชนบทเพือ่สง่เสริม

การพฒันาเศรษฐกจิและความมัง่ค ัง่ของประเทศ

- ตวัชี้วดัเชงิปริมาณ : ค่าเฉลีย่ปริมาณการจราจร

ยอ้นหลงั 3 ปี บนโครงขา่ยทางหลวงชนบทสายหลกั 

(PCU) เพิ่มขึ้นไมน่อ้ยกวา่

รอ้ยละ 10 10 10 10 10

 เงินงบประมาณ ลา้นบาท    15,984.8762    14,871.6911     8,720.5028     6,564.8884      780.0000 

 เงินนอกงบประมาณ ลา้นบาท               -                 -         944.3660     1,820.0000    1,820.0000 

  - เงนิกูต่้างประเทศ ลา้นบาท               -                 -         910.0000     1,820.0000    1,820.0000 

  - เงนินอกงบประมาณอื่นๆ ลา้นบาท               -                 -           34.3660               -                -   

2. พฒันาโครงข่ายทางหลวงชนบทเขา้สู่พื้นที่ต่างๆ

อย่างท ัว่ถงึ เป็นมิตรกบัสิ่งแวดลอ้ม และสง่เสริม

และสนับสนุนบคุลากรขององคก์รปกครองสว่นทอ้งถิ่น

ใหมี้ความเขม้แข็งดา้นงานทาง

- ตวัชี้วดัเชงิปริมาณ : โครงขา่ยทางหลวงชนบท

เชื่อมโยงการขนส่งทางถนนไดอ้ย่างเป็นโครงขา่ย

ภายในปี พ.ศ. 2579

รอ้ยละ 100 100 100 100 100

- ตวัชี้วดัเชงิปริมาณ : ส่งเสริมใหบ้คุลากร

ขององคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ่นไดร้บัการฝึกอบรม

คน - วนั 2,520 2,520 2,520 2,520 2,520

 เงินงบประมาณ ลา้นบาท     3,936.9657     3,353.3134     3,570.6298     3,172.5481    2,655.4733 

 เงินนอกงบประมาณ ลา้นบาท               -                 -                 -                 -                -   

งบประมาณ / ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้* / ค่าเป้าหมายของตวัช้ีวดั

342

4



เป้าหมายการใหบ้ริการหน่วยงาน

ตวัช้ีวดั หน่วยนับ ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

3. เพิม่คุณค่าโครงข่ายทางหลวงชนบทบ ารุงรกัษา

และอ านวยความปลอดภยัโครงข่ายเพือ่การพฒันา

ประเทศอย่างย ัง่ยืน

- ตวัชี้วดัเชงิปริมาณ : จ านวนครัง้ที่เกดิอบุตัเิหตุ

ในโครงขา่ยถนนของทางหลวงชนบทต่อจ านวน

เที่ยวการเดนิทาง

ครัง้ /

พนัลา้น

คนั - กม.

30 29 28 27 26

- ตวัชี้วดัเชงิคุณภาพ : ค่าดชันีความขรุขระสากล

ของผวิทาง (IRI) เฉลีย่ท ัว่ประเทศนอ้ยกวา่หรือเท่ากบั

ม. / กม. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

- ตวัชี้วดัเชงิคุณภาพ : จ านวนสายทางที่มค่ีาดชันี

ความขรุขระสากลของผวิทาง (IRI) 

ไมเ่กนิ 4.0 (ม./กม.)

รอ้ยละ 81 82 83 84 85

 เงินงบประมาณ ลา้นบาท    27,187.0727    29,683.3548    44,468.7307   44,535.4074  44,724.5316 

 เงินนอกงบประมาณ ลา้นบาท               -                 -                 -                 -                -   

*ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

343

งบประมาณ / ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้* / ค่าเป้าหมายของตวัช้ีวดั

5



6. สรุปงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

6.1 จ าแนกตามลกัษณะรายจา่ย

       งบประมาณรายจา่ย บาท

          รายจ่ายประจ า บาท

          รายจ่ายลงทนุ บาท

6.2 จ าแนกตามแผนงาน ผลผลติ/โครงการ และงบรายจา่ย

แผนงาน

ผลผลติ / โครงการ งบบคุลากร งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอืน่ รวม

รวมทัง้สิ้น    1,385.3595       112.8165   46,409.5401          0.6432             -       47,908.3593 

1. แผนงานบคุลากรภาครฐั    1,385.3595         26.9283               -                 -               -         1,412.2878 

2. แผนงานพื้นฐานดา้นการสรา้งความสามารถ

ในการแข่งขนั

             -           32.7057     1,907.6364          0.6432             -         1,940.9853 

ผลผลติที ่1 : การพฒันาบคุลากรดา้นช่าง

ใหก้บัองคก์รปกครองส่วนทอ้งถิน่ (อปท.)

             -            3.0132               -                 -               -              3.0132 

ผลผลติที ่2 : โครงขา่ยทางหลวงชนบทไดร้บัการพฒันา              -           29.6925     1,907.6364          0.6432             -        1,937.9721 

3. แผนงานยทุธศาสตรพ์ฒันาดา้นคมนาคม

และระบบโลจสิติกส ์

             -           53.1825   22,816.4821               -               -       22,869.6646 

ผลผลติที ่1 : โครงขา่ยทางหลวงชนบท

ไดร้บัการบ ารุงรกัษา

             -           53.1825   19,128.7954               -               -       19,181.9779 

ผลผลติที ่2 : โครงขา่ยทางหลวงชนบทมคีวามปลอดภยั              -                 -       3,687.6867               -               -        3,687.6867 

4. แผนงานบูรณาการขบัเคลือ่นการแกไ้ข

ปญัหาจงัหวดัชายแดนภาคใต ้

             -                 -         160.9808               -               -           160.9808 

โครงการที ่1 : โครงการพฒันาตามศกัยภาพของพื้นที่              -                 -         160.9808               -               -           160.9808 

5. แผนงานบูรณาการสรา้งรายไดจ้ากการท่องเที่ยว              -                 -       1,251.3473               -               -         1,251.3473 

โครงการที ่1 : โครงการพฒันาการท่องเทีย่วย ัง่ยนื              -                 -       1,251.3473               -               -        1,251.3473 

6. แผนงานบูรณาการพฒันาดา้นคมนาคม

และระบบโลจสิติกส ์

             -                 -     19,545.7422               -               -       19,545.7422 

โครงการที ่1 : โครงการพฒันาทางและสะพานโครงขา่ย

ทางหลวงชนบทสนบัสนุนดา้นคมนาคมและ

ระบบโลจสิตกิส์

             -                 -     14,144.3398               -               -       14,154.3398 

โครงการที ่2 : โครงการอ านวยความปลอดภยั

สนบัสนุนดา้นคมนาคมและระบบโลจสิตกิส์

             -                 -       5,401.4024               -               -        5,401.4024 

344

งบรายจา่ย

47,908,359,300                   

1,493,819,200                    

46,414,540,100                  

          หน่วย : ลา้นบาท 

6



แผนงาน

ผลผลติ / โครงการ งบบคุลากร งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอืน่ รวม

7. แผนงานบูรณาการเขตพฒันาพิเศษ

ภาคตะวนัออก

             -                 -         727.3513               -               -           727.3513 

โครงการที ่1 : โครงการพฒันาทางหลวงชนบทเพือ่

ขบัเคลือ่นเขตพฒันาพเิศษภาคตะวนัออก (EEC)

             -                 -         727.3513               -               -           727.3513 

345

งบรายจา่ย

7



7. รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามแผนงาน และ ผลผลิต/โครงการ

บาท

7.1.1 งบประมาณและประมาณการรายจา่ยเงนิงบประมาณและเงนินอกงบประมาณ พ.ศ. 2566 - 2570

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

         1,438.7098         1,412.2878        1,457.5305          1,505.0072        1,554.1314 

         1,438.7098         1,412.2878        1,457.5305          1,505.0072        1,554.1314 

         1,411.4177         1,385.3595        1,430.6022          1,478.0789        1,527.2031 

             27.2921             26.9283            26.9283             26.9283           26.9283 

                   -                     -                    -                     -                   -   

                   -                     -                    -                     -                   -   

                   -                     -                    -                     -                   -   

* ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิที่ไดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ที่จะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

346

เงนินอกงบประมาณ

7.1 แผนงานบคุลากรภาครฐั                            1,412,287,800 

      - งบรายจ่ายอื่น

หน่วย : ลา้นบาท 

แหล่งเงนิ

      - งบด าเนินงาน

      - งบเงนิอุดหนุน

งบประมาณ ประมาณการรายจา่ยล่วงหนา้*

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

      - งบบคุลากร

8



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

รายการบคุลากรภาครฐั 1,412,287,800 บาท

1. งบบคุลากร           1,385,359,500 บาท

1.1 เงนิเดือนและคา่จา้งประจ า             848,688,500 บาท

1.1.1 เงนิเดอืน             682,048,600 บาท

1.1.2 ค่าจา้งประจ า             166,639,900 บาท

1.2 คา่ตอบแทนพนกังานราชการ             536,671,000 บาท

2. งบด าเนินงาน              26,928,300 บาท

2.1 คา่ตอบแทน ใชส้อยและวสัดุ              26,928,300 บาท

(1) ค่าเช่าบา้น                2,611,000 บาท

(2) ค่าตอบแทนพเิศษกรณีเงนิเดอืนเตม็ข ัน้ขา้ราชการ                  807,400 บาท

(3) ค่าตอบแทนพเิศษภาคใต ้                1,350,000 บาท

(4) ค่าตอบแทนพเิศษกรณีเงนิเดอืนเตม็ข ัน้ลูกจา้งประจ า                2,314,400 บาท

(5) เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม              18,827,800 บาท

(6) เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน                1,017,700 บาท

347

9



บาท

บาท

วตัถปุระสงค ์: 

7.2.1.1 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกิจกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอื่น รวม

       3.0132         -               -               -             3.0132 

       3.0132         -               -               -             3.0132 

7.2.1.2 เป้าหมายผลผลิต งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยล่วงหนา้ระยะปานกลางของผลผลิต จ าแนกตามแหล่งเงนิ

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

คน 840

(840)

840 840 840 840

รอ้ยละ 80

(80)

80 80 80 80

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

ลา้นบาท        3.0132     3.0132        3.0132        3.0132           3.0132 

ลา้นบาท        3.0132     3.0132        3.0132        3.0132           3.0132 

ลา้นบาท        3.0132     3.0132        3.0132        3.0132           3.0132 

ลา้นบาท            -           -               -               -                  -   

ลา้นบาท            -           -               -               -                  -   

ลา้นบาท            -           -               -               -                  -   

ลา้นบาท             -           -               -               -                  -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายที่ไดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ที่จะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

348

เชิงคุณภาพ : รอ้ยละของบคุลากร อปท. ผา่นเกณฑ์

การประเมนิฝึกอบรมเทยีบกบัแผนทีก่  าหนด

เชิงคุณภาพ : ระยะเวลาด าเนินงานแลว้เสร็จ

ตามแผนการด าเนินงานทีก่  าหนด

เชิงตน้ทนุ : ค่าใชจ่้ายอยูภ่ายในวงเงนิงบประมาณ

ทีไ่ดร้บั

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

      - งบเงนิอุดหนุน

      - งบรายจ่ายอื่น

เงนินอกงบประมาณ

7.2 แผนงานพื้นฐานดา้นการสรา้งความสามารถในการแข่งขนั                 1,940,985,300 

7.2.1 ผลผลิตที่ 1 : การพฒันาบคุลากรดา้นช่างใหก้บัองคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ่น (อปท.)                      3,013,200 

เชิงปรมิาณ : จ านวนบคุลากร อปท.

ทีเ่ขา้รบัการฝึกอบรม

เพือ่ใหบ้คุลากรดา้นช่างขององคก์รปกครองส่วนทอ้งถิน่พึง่พาตนเองไดใ้นการพฒันาปรบัปรุงถนน 

ขององคก์รปกครองส่วนทอ้งถิน่

หน่วย : ลา้นบาท

กิจกรรม
งบรายจา่ย

รวมทัง้สิ้น

1. การส่งเสรมิงานวชิาการดา้นช่างใหก้บั อปท.

ตวัช้ีวดั/

แหล่งเงนิ
หน่วยนบั

งบประมาณ ประมาณการรายจา่ยล่วงหนา้**

10



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

ผลผลิต : การพฒันาบคุลากรดา้นช่างใหก้บัองคก์รปกครองส่วนทอ้งถิน่ (อปท.) 3,013,200 บาท

1. งบด าเนินงาน             3,013,200 บาท

1.1 คา่ตอบแทน ใชส้อยและวสัดุ             3,013,200 บาท

(1) ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าทีพ่กัและค่าพาหนะ               710,000 บาท

(2) ค่าใชจ่้ายในการสมัมนาและฝึกอบรม             1,988,400 บาท

(3) วสัดุเชื้อเพลงิและหล่อลืน่               168,000 บาท

(4) วสัดุโฆษณาและเผยแพร่               146,800 บาท

349

11



บาท

วตัถปุระสงค ์: 

7.2.2.1 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกจิกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงินอดุหนุน งบรายจา่ยอื่น รวม

          29.6925      1,907.6364          0.6432                 -       1,937.9721 

                -        1,033.7128               -                   -       1,033.7128 

                -          172.4800               -                   -         172.4800 

          29.6925        701.4436          0.6432                 -         731.7793 

7.2.2.2 เป้าหมายผลผลติ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยลว่งหนา้ระยะปานกลางของผลผลติ จ าแนกตามแหลง่เงิน

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 127.784 213.563 26.170 16.170 -

(117.786)

ม. 2,591 655 655 655 655

(2,406)

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

ลา้นบาท       2,353.3765      1,937.9721     3,090.1166       2,832.7849     2,652.4601 

ลา้นบาท       2,353.3765      1,937.9721     3,090.1166       2,832.7849     2,652.4601 

ลา้นบาท           30.8321         29.6925         30.3032          30.3032         30.0211 

ลา้นบาท       2,321.9478      1,907.6364     3,059.1702       2,801.8385     2,621.7958 

ลา้นบาท            0.5966           0.6432          0.6432            0.6432          0.6432 

ลา้นบาท                 -                  -                 -                   -                 -   

ลา้นบาท                 -                  -                 -                   -                 -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายล่วงหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

      - งบเงนิอดุหนุน

งบประมาณ ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้**

เชงิปริมาณ : ระยะทางที่ก่อสรา้งแลว้เสร็จ

เชงิปริมาณ : ความยาวสะพานที่ก่อสรา้งแลว้เสร็จ

เงินงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

เชงิคุณภาพ : ระยะเวลาด าเนินงานแลว้เสร็จ

ตามแผนการด าเนินงานที่ก าหนด

เชงิตน้ทนุ : ค่าใชจ่้ายอยู่ภายในวงเงนิงบประมาณ

ที่ไดร้บั

ตวัช้ีวดั/

แหลง่เงิน
หน่วยนับ

รวมทัง้สิ้น

      - งบรายจ่ายอื่น

เงินนอกงบประมาณ

รวมทัง้สิ้น

1. ยกระดบัมาตรฐานทาง

2. พฒันาสะพานขนาดกลาง

3. อ านวยการและสนบัสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท

กจิกรรม
งบรายจา่ย

350

7.2.2 ผลผลติที่ 2 : โครงข่ายทางหลวงชนบทไดร้บัการพฒันา                       1,937,972,100 

เชื่อมโยงโครงขา่ยสมบูรณ์เพื่อประชาชนไดใ้ชท้างและสะพานที่มมีาตรฐาน

หน่วย : ลา้นบาท

12



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

ผลผลติ : โครงข่ายทางหลวงชนบทไดร้บัการพฒันา 1,937,972,100 บาท

1. งบด าเนินงาน           29,692,500 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท           29,692,500 บาท

1.1 ค่าตอบแทน ใชส้อยและวสัดุ           17,349,300 บาท

(1) รายการไมผู่กพนั           16,597,100 บาท

(1) ค่าอาหารท าการนอกเวลา            3,696,000 บาท

(2) ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าทีพ่กัและค่าพาหนะ            1,550,200 บาท

(3) ค่าจา้งเหมาบรกิาร            4,130,900 บาท

(4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงรกัษาทรพัยส์นิ            1,617,000 บาท

(5) ค่าเบี้ยประกนั              280,700 บาท

(6) วสัดุส านกังาน            2,065,000 บาท

(7) วสัดุเชื้อเพลงิและหลอ่ลืน่              502,300 บาท

(8) วสัดุงานบา้นงานครวั              598,200 บาท

(9) วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ              194,200 บาท

(10) วสัดุคอมพวิเตอร์            1,700,800 บาท

(11) วสัดุยานพาหนะและขนส่ง              145,100 บาท

(12) วสัดุโฆษณาและเผยแพร่              116,700 บาท

(2) ค่าเช่ารถยนต ์1 คนั              282,400 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น            2,116,800  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ              423,300  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ              423,300  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              282,400  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ               423,300  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ               423,300  บาท

ปี 2570 ผูกพนังบประมาณ               141,200  บาท

(3) ค่าเช่ารถยนต ์3 คนั              469,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น            4,698,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              469,800  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ               939,600  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ               939,600  บาท

ปี 2570 - 2571 ผูกพนังบประมาณ            2,349,000  บาท

351

13



1.2 ค่าสาธารณูปโภค           12,343,200 บาท

(1) ค่าไฟฟ้า            8,946,000 บาท

(2) ค่าประปา              792,700 บาท

(3) ค่าโทรศพัท์              348,700 บาท

(4) ค่าไปรษณีย์              789,700 บาท

(5) ค่าบรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม            1,466,100 บาท

2. งบลงทนุ       1,907,636,400 บาท

2.1 ค่าครุภณัฑ ์ที่ดินและสิง่กอ่สรา้ง       1,907,636,400 บาท

2.1.1 ค่าครุภณัฑ ์           78,164,000 บาท

2.1.1.1 ครุภณัฑค์อมพวิเตอร์           27,163,000 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท           27,163,000 บาท

(1) โครงการทดแทนระบบปรบัอากาศควบคุมความชื้นภายในศูนยข์อ้มลู 

(Data Center) 1 โครงการ            4,900,000 บาท

(2) โครงการทดแทนและเพิม่ประสทิธภิาพระบบเครอืขา่ยส่วนกลาง 1 โครงการ           22,263,000 บาท

2.1.1.2 ครุภณัฑส์ ารวจ           10,155,000 บาท

กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง           10,155,000 บาท

(1) ครุภณัฑส์ ารวจทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 99 รายการ (รวม 120 หน่วย)            5,655,000 บาท

(1.1) กลอ้ง Total Station  แขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.2) กลอ้ง Total Station  แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.3) กลอ้ง Total Station  แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 ชดุ              360,000 บาท

(1.4) กลอ้ง Total Station  แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 ชดุ              360,000 บาท

(1.5) กลอ้ง Total Station ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.6) กลอ้ง Total Station แขวงทางหลวงชนบทนครนายก 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.7) กลอ้ง Total Station ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.8) กลอ้ง Total Station ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 1 ชดุ              360,000 บาท

(1.9) กลอ้ง Total Station แขวงทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี1 ชดุ              360,000 บาท

(1.10) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.11) กลอ้งระดบั  แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 ชดุ                24,000 บาท

(1.12) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทหนองคาย 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.13) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.14) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทระยอง 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.15) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.16) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.17) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทสตูล 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.18) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทน่าน 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.19) กลอ้งระดบั  แขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 ชดุ                24,000 บาท

352

14



(1.20) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.21) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.22) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชยีงใหม)่ 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.23) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 (ฉะเชงิเทรา) 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.24) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15 (อดุรธานี) 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.25) กลอ้งระดบั ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 (กาฬสนิธุ)์ 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.26) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 ชดุ                24,000 บาท

(1.27) กลอ้งระดบั แขวงทางหลวงชนบทนครพนม 1 ชดุ                24,000 บาท

(1.28) ไมส้ตา๊ฟ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.29) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.30) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทสตูล 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.31) ไมส้ตา๊ฟ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.32) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.33) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.34) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.35) ไมส้ตา๊ฟ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 (กาฬสนิธุ)์ 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.36) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์2 ชดุ                10,400 บาท

(1.37) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์2 ชดุ                10,400 บาท

(1.38) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทพทัลงุ 1 ชดุ                 5,200 บาท

(1.39) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.40) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทน่าน 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.41) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทมกุดาหาร 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.42) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทพทัลงุ 1 ชดุ                 5,200 บาท

(1.43) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทนครพนม 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.44) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.45) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์2 ชดุ                10,400 บาท

(1.46) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทหนองคาย 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.47) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.48) ไมส้ตา๊ฟ แขวงทางหลวงชนบทนราธวิาส 2 ชดุ                10,400 บาท

(1.49) ลอ้วดัระยะทาง ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.50) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.51) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.52) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทชยันาท 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.53) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.54) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.55) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.56) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 ชดุ                 5,500 บาท

352.1

15



(1.57) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทรอ้ยเอด็ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.58) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.59) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.60) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทอทุยัธานี 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.61) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.62) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.63) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทตาก 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.64) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.65) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.66) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.67) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทอตุรดติถ ์1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.68) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทเชยีงใหม ่1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.69) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.70) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.71) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทล าพูน 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.72) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.73) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทชมุพร 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.74) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทระนอง 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.75) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนราธวิาส 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.76) ลอ้วดัระยะทาง ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 (ฉะเชงิเทรา) 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.77) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทฉะเชงิเทรา 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.78) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทบงึกาฬ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.79) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.80) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทหนองคาย 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.81) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.82) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.83) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนครพนม 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.84) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทเชยีงราย 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.85) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.86) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.87) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.88) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.89) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.90) ลอ้วดัระยะทาง ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.91) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.92) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.93) ลอ้วดัระยะทาง ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุ)ี 1 ชดุ                 5,500 บาท

352.2

16



(1.94) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.95) ลอ้วดัระยะทาง ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุราษฎรธ์านี) 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.96) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทฉะเชงิเทรา 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.97) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.98) ลอ้วดัระยะทาง แขวงทางหลวงชนบทน่าน 1 ชดุ                 5,500 บาท

(1.99) ชดุส ารวจอากาศยานไรค้นขบั (Drone) ส าหรบัจดัท าภาพถ่ายออรโ์ท 3 ชดุ            1,500,000 บาท

(2) เครื่องรบัสญัญาณดาวเทยีมความละเอยีดสูง ระบบ GNSS 

ส านกัส ารวจและออกแบบ 3 ชดุ            4,500,000 บาท

2.1.1.3 ครุภณัฑอ์ืน่ ๆ           40,846,000 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท           40,846,000 บาท

(1) ครุภณัฑอ์ืน่ ๆ ทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 210 รายการ (รวม 212 หน่วย)           33,846,000 บาท

(1.1) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบท

พระนครศรอียุธยา 1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.2) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.3) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.4) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 

เครื่อง              560,000 บาท

(1.5) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 

เครื่อง              560,000 บาท

(1.6) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.7) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 

เครื่อง              560,000 บาท

(1.8) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 

เครื่อง              560,000 บาท

(1.9) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบทล าพูน 1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.10) เครื่องบดอดัตวัอย่างดนิในหอ้งปฏบิตักิารแบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวงชนบท

นครศรธีรรมราช 1 เครื่อง              560,000 บาท

(1.11) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 

1 ชดุ              380,000 บาท

(1.12) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 2 (สระบรุ)ี 1

 ชดุ              380,000 บาท

352.3

17



(1.13) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 4 (เพชรบรุ)ี 

1 ชดุ              380,000 บาท

(1.14) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 5 

(นครราชสมีา) 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.15) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 6 (ขอนแก่น)

 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.16) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 7 

(อบุลราชธานี) 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.17) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 8 

(นครสวรรค)์ 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.18) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 9 (อตุรดติถ)์

 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.19) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 10 

(เชยีงใหม)่ 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.20) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 11 (สุราษฎร์

ธานี) 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.21) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 12 (สงขลา) 

1 ชดุ              380,000 บาท

(1.22) ชดุเครื่องมอืทดสอบ CBR ไฟฟ้า พรอ้มชดุโมลด ์ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่ 13 

(ฉะเชงิเทรา) 1 ชดุ              380,000 บาท

(1.23) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุ)ี 1 

เครื่อง                60,000 บาท

(1.24) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.25) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 

1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.26) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อบุลราชธานี) 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.27) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 

(นครสวรรค)์ 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.28) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชยีงใหม)่

 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.29) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.30) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 เครื่อง                60,000 บาท

352.4

18



(1.31) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.32) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.33) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.34) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทระยอง 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.35) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.36) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.37) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทเลย 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.38) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.39) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.40) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทตาก 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.41) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.42) เครื่องวดัความหนาสเีสน้จราจรเทอรโ์มพลาสตกิ   แขวงทางหลวงชนบทล าพูน 1 เครื่อง                60,000 บาท

(1.43) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.44) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.45) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.46) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.47) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.48) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทขอนแก่น 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.49) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทอบุลราชธานี 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.50) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทตาก 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.51) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทอตุรดติถ ์1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.52) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 20 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทล าพูน 1 เครื่อง                25,000 บาท

(1.53) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.54) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.55) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่18 (สุพรรณบรุ)ี 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.56) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.57) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.58) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.59) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.60) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทพทัลงุ 1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.61) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1 เครื่อง                39,000 บาท

352.5

19



(1.62) เครื่องช ัง่ไฟฟ้า ขนาด 6 Kg.   แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 เครื่อง                39,000 บาท

(1.63) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.64) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา)1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.65) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 (อบุลราชธานี) 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.66) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุ)ี 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.67) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่17 (เชยีงราย) 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.68) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.69) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.70) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl)    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อตุรดติถ)์ 1 เครื่อง              900,000 บาท

(1.71) เครื่องตรวจวดัคุณภาพการสะทอ้นแสงของเสน้จราจร (Retroreflectometer for Traffic 

Marking : Qd & Rl) ส านกัวเิคราะห ์วจิยัและพฒันา (กรุงเทพมหานคร) 2 เครื่อง            1,800,000 บาท

(1.72) เครื่องเจาะเก็บตวัอย่างผวิจราจรคอนกรตีและแอสฟลัตค์อนกรตีแบบไฟฟ้าพรอ้มเครื่อง

ก าเนิดไฟฟ้า  ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 เครื่อง              290,000 บาท

(1.73) เครื่องเจาะเก็บตวัอย่างผวิจราจรคอนกรตีและแอสฟลัตค์อนกรตีแบบไฟฟ้าพรอ้มเครื่อง

ก าเนิดไฟฟ้า  ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 เครื่อง              290,000 บาท

(1.74) เครื่องเจาะเก็บตวัอย่างผวิจราจรคอนกรตีและแอสฟลัตค์อนกรตีแบบไฟฟ้าพรอ้มเครื่อง

ก าเนิดไฟฟ้า  ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 เครื่อง              290,000 บาท

(1.75) เครื่องเจาะเก็บตวัอย่างผวิจราจรคอนกรตีและแอสฟลัตค์อนกรตีแบบไฟฟ้าพรอ้มเครื่อง

ก าเนิดไฟฟ้า  แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 เครื่อง              290,000 บาท

(1.76) เครื่องเจาะเก็บตวัอย่างผวิจราจรคอนกรตีและแอสฟลัตค์อนกรตีแบบไฟฟ้าพรอ้มเครื่อง

ก าเนิดไฟฟ้า  แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 เครื่อง              290,000 บาท

(1.77) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่7 (อบุลราชธานี) 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.78) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่9 (อตุรดติถ)์ 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.79) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.80) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 ชดุ                30,000 บาท

352.6

20



(1.81) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่15 (อดุรธานี) 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.82) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   ส านกังานทาง

หลวงชนบทที ่18 (สุพรรณบรุ)ี 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.83) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทเพชรบูรณ์ 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.84) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทอ่างทอง 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.85) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทชยันาท 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.86) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทจนัทบรุ ี1 ชดุ                30,000 บาท

(1.87) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทชลบรุ ี1 ชดุ                30,000 บาท

(1.88) ชดุเครื่องมอืทดสอบการบดอดัดนิในหอ้งทดสอบ Compaction Test Set   แขวงทางหลวง

ชนบทพระนครศรอียุธยา 1 ชดุ                30,000 บาท

(1.89) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกัวเิคราะห ์วจิยั

และพฒันา (กรุงเทพมหานคร) 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.90) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกัวเิคราะห ์วจิยั

และพฒันา (นครราชสมีา) 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.91) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.92) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่4 (เพชรบรุ)ี 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.93) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่9 (อตุรดติถ)์ 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.94) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่10 (เชยีงใหม)่ 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.95) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่18 (สุพรรณบรุ)ี 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.96) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.97) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 ชดุ                78,000 บาท

(1.98) ชดุบดอดัตวัอย่างเพือ่การควบคุมคุณภาพแอสฟลัตค์อนกรตีในสนาม   ส านกังานทางหลวง

ชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 ชดุ                78,000 บาท

352.7

21



(1.99) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทอ่างทอง 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.100) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทชยันาท 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.101) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทตราด 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.102) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.103) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทชยัภูม ิ1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.104) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทบรุรีมัย ์1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.105) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทศรสีะเกษ 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.106) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทยโสธร 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.107) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทก าแพงเพชร 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.108) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทอทุยัธานี 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.109) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทเพชรบูรณ์ 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.110) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทล าปาง 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.111) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทนครศรธีรรมราช 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.112) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทปตัตานี 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.113) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทสระแกว้ 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.114) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทหนองบวัล  าภู 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.115) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทบงึกาฬ 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.116) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทมกุดาหาร 1 เครื่อง              120,000 บาท

352.8

22



(1.117) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทน่าน 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.118) เครื่องดนัตวัอย่างทดสอบ Unconfined และ Marshall แบบอตัโนมตั ิ แขวงทางหลวง

ชนบทนครปฐม 1 เครื่อง              120,000 บาท

(1.119) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ศูนยฝึ์กอบรมเชงิปฏบิตักิาร กรมทางหลวงชนบท (จงัหวดัสงขลา) 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.120) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ศูนยฝึ์กอบรมเชงิปฏบิตักิาร กรมทางหลวงชนบท (จงัหวดัตาก) 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.121) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 (อบุลราชธานี) 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.122) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.123) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ส านกัวเิคราะห ์วจิยัและพฒันา (กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.124) เครื่องทดสอบเพือ่แยกหาอตัราส่วนผสมของแอสฟลัตค์อนกรตี แบบ Ignition Oven   

ส านกัวเิคราะห ์วจิยัและพฒันา (นครราชสมีา) 1 เครื่อง              680,000 บาท

(1.125) เครื่องแบ่งตวัอย่างวสัดุมวลรวม  (Sample Splitter)   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 

(ชลบรุี) 1 เครื่อง                82,000 บาท

(1.126) เครื่องแบ่งตวัอย่างวสัดุมวลรวม  (Sample Splitter)   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 เครื่อง                82,000 บาท

(1.127) เครื่องแบ่งตวัอย่างวสัดุมวลรวม  (Sample Splitter)   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุ

ราษฎรธ์านี) 1 เครื่อง                82,000 บาท

(1.128) เครื่องแบ่งตวัอย่างวสัดุมวลรวม  (Sample Splitter)   ส านกัวเิคราะห ์วจิยัและพฒันา 

(กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง                82,000 บาท

(1.129) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 

1 อนั                18,000 บาท

(1.130) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200  ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 อนั                18,000 บาท

(1.131) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 

1 อนั                18,000 บาท

(1.132) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อบุลราชธานี) 1 อนั                18,000 บาท

(1.133) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 

(นครสวรรค)์ 1 อนั                18,000 บาท

(1.134) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุราษฎร์

ธานี) 1 อนั                18,000 บาท

352.9

23



(1.135) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 

(ฉะเชงิเทรา) 1 อนั                18,000 บาท

(1.136) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200    ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1

 อนั                18,000 บาท

(1.137) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15 (อดุรธานี)

 1 อนั                18,000 บาท

(1.138) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 อนั                18,000 บาท

(1.139) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1

 อนั                18,000 บาท

(1.140) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 อนั                18,000 บาท

(1.141) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทตราด 1 อนั                18,000 บาท

(1.142) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 อนั                18,000 บาท

(1.143) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 อนั                18,000 บาท

(1.144) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทราชบรุ ี1 อนั                18,000 บาท

(1.145) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 อนั                18,000 บาท

(1.146) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 อนั                18,000 บาท

(1.147) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 อนั                18,000 บาท

(1.148) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทเลย 1 อนั                18,000 บาท

(1.149) ตะแกรงร่อนมาตรฐานแบบลา้งขนาดเบอร ์200   แขวงทางหลวงชนบทพจิติร 1 อนั                18,000 บาท

(1.150) เครื่องทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเขม็ (Seismic Test)   ส านกัวเิคราะห ์ วจิยัและพฒันา

  (กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง              420,000 บาท

(1.151) เครื่องทดสอบหาความหนาแน่นสูงสุดทางทฤษฏขีองส่วนผสมแอสฟลัตค์อนกรตี 

Theoretical maximum specification gravity of HMA, GMM)   ส านกัวเิคราะห ์ วจิยัและ

พฒันา  (กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง              350,000 บาท

(1.152) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.153) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.154) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.155) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.156) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 เครื่อง              190,000 บาท

352.10

24



(1.157) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.158) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อตุรดติถ)์ 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.159) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.160) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion   ส านกั

วเิคราะห ์ วจิยัและพฒันา  (กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.161) เครื่องทดสอบหาความสกึหรอของวสัดุชนิดเมด็หยาบ Los Angeles Abrasion  ส านกั

วเิคราะห ์ วจิยัและพฒันา  (นครราชสมีา) 1 เครื่อง              190,000 บาท

(1.162) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 

(ปทมุธานี) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.163) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 

(สระบรุ)ี 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.164) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 

(ชลบรุี) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.165) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 

(เพชรบรุ)ี 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.166) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.167) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 

(ขอนแก่น) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.168) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อบุลราชธานี) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.169) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 

(นครสวรรค)์ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.170) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 

(อตุรดติถ)์ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.171) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10

 (เชยีงใหม)่ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.172) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11

 (สุราษฎรธ์านี) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.173) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12

 (สงขลา) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.174) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13

 (ฉะเชงิเทรา) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

352.11

25



(1.175) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14

 (กระบี)่ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.176) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15

 (อดุรธานี) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.177) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16

 (กาฬสนิธุ)์ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.178) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่17

 (เชยีงราย) 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.179) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่18

 (สุพรรณบรุ)ี 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.180) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง

 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.181) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทชยันาท 

1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.182) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1

 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.183) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี

1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.184) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทตราด 1 

เครื่อง                 8,000 บาท

(1.185) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

ประจวบครีขีนัธ ์1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.186) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1

 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.187) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์

1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.188) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทรอ้ยเอด็

 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.189) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

มหาสารคาม 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.190) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทศรสีะ

เกษ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.191) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

อ านาจเจรญิ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.192) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

ก าแพงเพชร 1 เครื่อง                 8,000 บาท

352.12

26



(1.193) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทอทุยัธานี

 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.194) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

เพชรบูรณ์ 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.195) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 

1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.196) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

แมฮ่่องสอน 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.197) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

นครศรธีรรมราช 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.198) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทปตัตานี

 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.199) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

ปราจนีบรุ ี1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.200) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

นครนายก 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.201) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทพงังา 1 

เครื่อง                 8,000 บาท

(1.202) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทพทัลงุ 1

 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.203) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

หนองคาย 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.204) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทบงึกาฬ 

1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.205) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

มกุดาหาร 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.206) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

นครพนม 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.207) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทพะเยา 1

 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.208) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 1 

เครื่อง                 8,000 บาท

(1.209) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  แขวงทางหลวงชนบท

นครปฐม 1 เครื่อง                 8,000 บาท

(1.210) เครื่องมอืทดสอบความหนืดของยางน า้ในสนาม (Din Bowl)  ส านกัวเิคราะห ์ วจิยัและ

พฒันา  (กรุงเทพมหานคร) 2 เครื่อง                16,000 บาท

(2) เครื่องทดสอบการวดัก าลงัดนิในสนามแบบ Screw Driving 

Sounding Test ส านกัวเิคราะห ์วจิยั และพฒันา (กรุงเทพมหานคร) 1 เครื่อง            7,000,000 บาท

352.13

27



2.1.2 ค่าที่ดินและสิง่กอ่สรา้ง       1,829,472,400 บาท

2.1.2.1 ค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง                68,800 บาท

กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง                68,800 บาท

(1) ค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้งทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 2 รายการ (รวม 2 หน่วย)                68,800 บาท

(1.1) ค่าใชจ่้ายในการปลูกป่าทดแทน กจิกรรมบ ารุงป่าปีที ่5 ในถนนสายแยก ทล.1098 - ทล.1 

อ าเภอเมอืง จงัหวดัเชยีงราย 1 แห่ง                50,800 บาท

(1.2) ค่าใชจ่้ายในการปลูกป่าทดแทน กจิกรรมบ ารุงป่าปีที ่5 ในถนนสายบา้นสุขสวสัดิ ์- บา้นศรี

ถาวรพนา อ าเภอดงหลวง จงัหวดัมกุดาหาร 1 แห่ง                18,000 บาท

352.14

28



2.1.2.2 ค่าก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัและสิง่ก่อสรา้งประกอบ           71,255,800 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท           71,255,800 บาท

       (1) ค่าก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัและสิง่ก่อสรา้งประกอบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 18 รายการ (รวม 19 หน่วย)           38,850,000 บาท

(1.1) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 

(สระบรุ)ี 1 แห่ง            2,400,000 บาท

(1.2) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อบุลราชธานี) 1 แห่ง            2,400,000 บาท

(1.3) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 

(กาฬสนิธุ)์ 1 แห่ง            2,400,000 บาท

(1.4) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1

 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.5) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1

 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.6) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 

แห่ง            1,690,000 บาท

(1.7) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 

แห่ง            1,690,000 บาท

(1.8) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทเลย 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.9) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบท

อ านาจเจรญิ 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.10) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทอทุยัธานี

 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.11) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบท

เพชรบูรณ์ 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.12) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยับา้นพกัขา้ราชการระดบัผูอ้  านวยการ แขวงทางหลวงชนบทอตุรดติถ์

 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.13) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเจา้หนา้ที ่โรงซ่อมเครื่องจกัรกล อ.ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ีส านกั

เครื่องกลและสือ่สาร 1 แห่ง            4,500,000 บาท

(1.14) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเรอืนแถวเจา้หนา้ที ่แขวงทางหลวงชนบทอบุลราชธานี 1 แห่ง            1,990,000 บาท

(1.15) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเรอืนแถวเจา้หนา้ที ่แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 แห่ง            1,990,000 บาท

(1.16) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเรอืนแถวเจา้หนา้ที ่แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 1 แห่ง            1,990,000 บาท

(1.17) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเรอืนแถวเจา้หนา้ที ่แขวงทางหลวงชนบทสตูล 1 แห่ง            1,990,000 บาท

(1.18) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยัเรอืนแถวเจา้หนา้ที ่แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 2 แห่ง            3,980,000 บาท

353

29



(2) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยั 4 ชัน้ ส านกัทางหลวงชนบทที ่7

(อบุลราชธานี) 1 แห่ง           15,584,600 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           19,500,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,915,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           15,584,600  บาท

(3) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยั 4 ชัน้ ส านกัทางหลวงชนบทที ่11 

(สุราษฏรธ์านี) 1 แห่ง           13,884,600 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           17,800,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,915,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           13,884,600  บาท

(4) ก่อสรา้งอาคารทีพ่กัอาศยั 4 ชัน้ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 

(ขอนแก่น) 1 แห่ง            2,936,600 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           19,577,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,936,600  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            16,640,400  บาท

2.1.2.3 ค่าก่อสรา้งอาคารทีท่  าการและสิง่ก่อสรา้งประกอบ         109,800,000 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท         109,800,000 บาท

       (1) ค่าก่อสรา้งอาคารทีท่  าการและสิง่ก่อสรา้งประกอบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 6 รายการ (รวม 6 หน่วย)           57,600,000 บาท

(1.1) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(1.2) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(1.3) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(1.4) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทอบุลราชธานี 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(1.5) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทภูเก็ต 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(1.6) ก่อสรา้งโรงซ่อมเครื่องจกัรกล แขวงทางหลวงชนบทพงังา 1 แห่ง            9,600,000 บาท

(2) ก่อสรา้งอาคารส านกังาน แขวงทางหลวงชนบทอทุยัธานี 1 แห่ง           12,200,000 บาท

(3) ก่อสรา้งด่านชัง่น า้หนกัแบบกึง่ถาวร (Virtual WIM) ถนนสาย ชม.3029

ถนนสมโภชเชยีงใหม ่700 ปี อ าเภอเมอืง จงัหวดัเชยีงใหม ่1 แห่ง           40,000,000 บาท

2.1.2.4 ค่าก่อสรา้งทางและสะพาน       1,170,278,300 บาท

กจิกรรมพฒันาสะพานขนาดกลาง         167,090,000 บาท

(1) ค่าก่อสรา้งทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 24 รายการ (รวม 655 หน่วย)         167,090,000 บาท

(1.1) สะพานขา้มคลองเนินแหวน อ.ขลงุ จ.จนัทบรุ ี20 ม.            7,600,000 บาท

(1.2) สะพานขา้มคลองสวายสอ อ.นางรอง จ.บรุรีมัย ์10 ม.            9,600,000 บาท

(1.3) สะพานขา้มล าหว้ยหนองดุม อ.ศีขรภูม ิจ.สุรนิทร ์20 ม.            4,460,000 บาท

(1.4) สะพานขา้มคลองแลง้ อ.มญัจาครี ีจ.ขอนแก่น 32 ม.            6,100,000 บาท

(1.5) สะพานขา้มหว้ยน า้ฮวย อ.ภูเรอื จ.เลย 50 ม.            6,600,000 บาท

353.1

30



(1.6) สะพานขา้มคลองธรรมชาต ิในสายทาง อน.4035 อ.สวา่งอารมณ์ จ.อทุยัธานี 30 ม.            8,100,000 บาท

(1.7) สะพานขา้มคลองขดุใหม ่อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 40 ม.            9,000,000 บาท

(1.8) สะพานขา้มคลองยายส ีอ.ปะทวิ จ.ชมุพร 26 ม.            7,100,000 บาท

(1.9) สะพานขา้มคลองตะ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 30 ม.            9,800,000 บาท

(1.10) สะพานขา้มคลองกะทอ้น (แห่งที ่1) อ.ละอุน่ จ.ระนอง 18 ม.            5,000,000 บาท

(1.11) สะพานขา้มคลองกะทอ้น (แห่งที ่2) อ.ละอุน่ จ.ระนอง 18 ม.            5,000,000 บาท

(1.12) สะพานขา้มคลองบา้นวงัปรงิ (คลองบาตู) อ.สะเดา จ.สงขลา 20 ม.            9,790,000 บาท

(1.13) สะพานขา้มคลองปลายร า อ.นาทว ีจ.สงขลา 30 ม.            5,000,000 บาท

(1.14) สะพานขา้มคลองธรรมชาต ิอ.ศรสีาคร จ.นราธวิาส 30 ม.            7,000,000 บาท

(1.15) สะพานขา้มคลองน า้ใส อ.เบตง จ.ยะลา 40 ม.            9,410,000 บาท

(1.16) สะพานขา้มคลองธรรมชาต ิอ.ท่าตะเกยีบ จ.ฉะเชงิเทรา 26 ม.            6,300,000 บาท

(1.17) สะพานขา้มคลองกดุเวยีน อ.ตาพระยา จ.สระแกว้ 30 ม.            5,400,000 บาท

(1.18) สะพานขา้มคลองเขาย่า อ.ศรบีรรพต จ.พทัลงุ 30 ม.            6,170,000 บาท

(1.19) สะพานขา้มคลองบางแป้น (กม.ที ่5+490) อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 30 ม.            5,700,000 บาท

(1.20) สะพานขา้มคลองบางแป้น (กม.ที ่5+895) อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 30 ม.            9,960,000 บาท

(1.21) สะพานขา้มคลองเจด็ระดาน อ.ท่าอเุทน จ.นครพนม 30 ม.            6,000,000 บาท

(1.22) สะพานขา้มล าหว้ยแมแ่ป๊ะ อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร 24 ม.            7,580,000 บาท

(1.23) สะพานขา้มคลองสาธารณะ อ.ปง จ.พะเยา 26 ม.            9,000,000 บาท

(1.24) สะพานขา้มหว้ยหนองเกต ุอ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบรุ ี15 ม.            1,420,000 บาท

กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง         995,188,300 บาท

(1) ค่าก่อสรา้งทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 6 รายการ (รวม 8.012 หน่วย)           52,390,000 บาท

(1.1) ถนนภายในโครงการลูกพระดาบส อ.บางพล ีจ.สมทุรปราการ 1.5 กม.            7,000,000 บาท

(1.2) ถนนสายศูนยก์ารพฒันาการเกษตรภูสงิห ์อนัเน่ืองมาจากพระราชด าร ิอ.ภูสงิห ์จ.ศรสีะเกษ 

1.652 กม.            8,470,000 บาท

(1.3) ถนนสาย สท.7058 แยก ทล.1180 - บ.สายใจไทย อ.ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 กม.            9,900,000 บาท

(1.4) ถนนสายภายในบา้นแมข่นิลเหนือ  อ.หางดง จ.เชยีงใหม ่1.26 กม.            7,220,000 บาท

(1.5) ถนนสาย บ.ดอนมะจ่าง - บ.ดอนศาลา อ.นาหวา้ จ.นครพนม 1.3 กม.            9,900,000 บาท

(1.6) ถนนสายหนา้โครงการฟารม์ตวัอย่างหนองปลาคอ้เฒ่า - บ.หนองแสง อ.ปลาปาก จ.นครพนม 

1.3 กม.            9,900,000 บาท

(2) ถนนสายแยก ทล.3407 - อ่างเก็บน า้สามหนาด เชือ่ม ทล.3249 อ.ท่าใหม ่

จ.จนัทบรุ ี2.300 กม.           10,000,000 บาท

(3) ถนนสายแยก ทช.บร.5025 - บ.กระเจา อ.กระสงั จ.บรุรีมัย ์3.000 กม.           30,000,000 บาท

(4) ถนนสายเขา้สู่โครงการฟ้ืนฟูอาหารชา้งภูหลวงอนัเน่ืองมาจากพระราชด าร ิ

อ.วงัสะพงุ จ.เลย 3.000 กม.           18,000,000 บาท

353.2

31



(5) ถนนสายศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงทุง่เรงิ - บ.แมข่นิลเหนือ อ.หางดง 

จ.เชยีงใหม ่4.915 กม.           35,760,000 บาท

(6) ถนนสายแยก ทล.1099 - บ.ดง อ.อมกอ๋ย จ.เชยีงใหม ่7.036 กม.           40,000,000 บาท

(7) ถนนสายกองบงัคบัการต ารวจตระเวนชายแดนภาค 3 และศูนยฝึ์กอาชพี

นกัเรยีนเก่าโรงเรยีนต ารวจตระเวนชายแดน อ.แมแ่ตง จ.เชยีงใหม ่5.500 กม.           30,000,000 บาท

(8) ถนนสายแยก ทล.1252 - บ.ป่าเมีย่งหว้ยแกว้ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชยีงใหม ่5.624 กม.           34,950,000 บาท

(9) ถนนสาย มส.4006 แยก ทล.1266 - บ.หว้ยผกัไผ่ อ.แมล่านอ้ย 

จ.แมฮ่่องสอน 2.000 กม.           20,000,000 บาท

(10) ถนนสายแยก ทช.ลพ.5055 - บ.จ าชมภู อ.ป่าซาง จ.ล าพูน 2.500 กม.           15,000,000 บาท

(11) ถนนสาย บ.ท่าหุบ - บ.บางปรงั อ.เมอืง จ.นครนายก 8.585 กม.           45,000,000 บาท

(12) ถนนสาย พท.7057 แยก ทช.พท.5022 - ฟารม์ตวัอย่าง

ในสมเดจ็พระนางเจา้พระบรมราชนีินาถ อ.บางแกว้ จ.พทัลงุ 4.500 กม.           20,500,000 บาท

(13) ถนนสาย สน.3015 แยก ทล.222 - บ.เหลา่ อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร 

4.772 กม.           33,000,000 บาท

(14) ถนนสาย สน.4009 แยก ทล.2280 - บ.โคกคอน อ.สวา่งแดนดนิ 

จ.สกลนคร 2.000 กม.           15,000,000 บาท

(15) ถนนสาย สน.3022 แยก ทล.222 - บ.สามแยกขนัอาสา อ.วานรนิวาส 

จ.สกลนคร 1.800 กม.           17,400,000 บาท

(16) ถนนสายศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงหว้ยโป่ง - บ.หว้ยโป่งผาลาด 

อ.เวยีงป่าเป้า จ.เชยีงราย 2.400 กม.           14,521,000 บาท

(17) ถนนสายแยก ทล.1009 - ศูนยว์จิยัโครงการหลวงขนุหว้ยแหง้ 

อ.จอมทอง จ.เชยีงใหม ่15.148 กม.           56,446,300 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         122,876,000  บาท

ปี 2563 - 2564 ตัง้งบประมาณ           23,453,900  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           42,975,800  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           56,446,300  บาท *

*(ชดเชยงบประมาณทีพ่บัไป เป็นจ านวน 24,344,700 บาท และต ัง้ตามวงเงนิผูกพนั เป็นจ านวน 32,101,600 บาท)

(18) ถนนสาย พร.4001 แยก ทล.1022 - บ.กลาง อ.เมอืง จ.แพร่ 

32.457 กม.           34,100,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         126,100,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ           26,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           36,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           30,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           34,100,000  บาท

354

32



(19) ถนนสายแยก ทล.118 - บ.ทุง่ยาว (ช่วงที ่1) อ.เวยีงป่าเป้า จ.เชยีงราย 19.800 กม.           33,494,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           84,090,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           20,596,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           30,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           33,494,000  บาท

(20) ถนนสายแยก ทล.2378 - เมอืงสุรนิทร ์อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์17.954 กม.           68,775,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         149,445,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           29,900,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           50,770,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           68,775,000  บาท

(21) ถนนสายรอบบงึราชนก อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 14.090 กม.           24,960,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         129,123,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           35,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           69,163,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           24,960,000  บาท

(22) สะพานบนสายทาง รย.4060 อ.เขาชะเมา, แก่งหางแมว 

จ.ระยอง, จนัทบรุ ี2 แห่ง           33,292,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         587,516,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ         120,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         125,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           33,292,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          309,224,000  บาท

(23) ถนนสาย สส.2021 แยก ทล.35 - ชะอ า (ตอนเพชรบรุ)ี อ.ชะอ า 

จ.เพชรบรุ ี10.000 กม.           71,950,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           89,950,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           18,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           71,950,000  บาท

(24) ถนนสายแยก ทล.1099 - บ.ดง อ.อมกอ๋ย จ.เชยีงใหม ่10.000 กม.           44,150,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           56,150,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           12,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           44,150,000  บาท

355

33



(25) ถนนสายแยก ทล.4103 - ถนนพทุธภูม ิอ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 

4.000 กม.           72,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         528,969,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         106,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           72,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          242,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ          108,969,000  บาท

(26) ถนนสาย ขก.2013 แยก ทล.12 - บ.แกง้ครอ้ อ.มญัจาครี ี

จ.ขอนแก่น 10.000 กม.           21,750,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         145,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           21,750,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          123,250,000  บาท

(27) ถนนสาย อย.3011 แยก ทล.347 - บ.โคก อ.บางไทร 

จ.พระนครศรอียุธยา 12.170 กม.         102,750,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         685,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ         102,750,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          274,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ          308,250,000  บาท

2.1.2.5 ค่าส ารวจออกแบบ            2,805,000 บาท

กจิกรรมพฒันาสะพานขนาดกลาง              900,000 บาท

(1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 45 หน่วย)              900,000 บาท

(1.1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(สะพานขนาดกลาง) 45 แห่ง              900,000 บาท

กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง            1,905,000 บาท

(1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 127 หน่วย)            1,905,000 บาท

(1.1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท (ยกระดบัมาตรฐานทาง) 127 กม.            1,905,000 บาท

2.1.2.6 ค่าควบคุมงาน           22,953,700 บาท

กจิกรรมพฒันาสะพานขนาดกลาง            4,490,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 24 หน่วย)            4,490,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท (สะพานขนาดกลาง) 24 แห่ง            4,490,000 บาท

356

34



กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง           18,463,700 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 31 หน่วย)           18,463,700 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท (ยกระดบัมาตรฐานทาง) 31 สายทาง           18,463,700 บาท

2.1.2.7 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา           31,932,000 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท           24,000,000 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ            9,000,000 บาท

(1.1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการดา้นสารสนเทศประจ ากรม            9,000,000 บาท

(2) ค่าจา้งทีป่รกึษาปรบัปรุงและพฒันาระบบ Call Center และ 

Digital Service อาคาร 3 ชัน้ 1 กรมทางหลวงชนบท           15,000,000 บาท

356.1

35



กจิกรรมยกระดบัมาตรฐานทาง            7,932,000 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ            6,000,000 บาท

(2) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายแยก ทล.4103 - 

ถนนพทุธภูม ิอ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช            1,932,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           15,900,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,180,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            1,932,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             6,245,800  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             4,542,200  บาท

2.1.2.8 ค่าปรบัปรุงอาคารทีท่  าการและสิง่ก่อสรา้งประกอบ         428,378,800 บาท

กจิกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพฒันาทางหลวงชนบท         428,378,800 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงอาคารทีท่  าการและสิง่ก่อสรา้งประกอบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 77 รายการ (รวม 77 หน่วย)         414,378,800 บาท

(1.1) ปรบัปรุงด่านชัง่น า้หนกัถาวร ถนนสาย ชม.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นรอ้ย

จนัทร ์อ าเภอสนัป่าตอง, หางดง จงัหวดัเชยีงใหม ่1 แห่ง            5,000,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ศูนยท์ดสอบวสัดุกรมทางหลวงชนบท ส านกัวเิคราะห์

วจิยัและพฒันา  1 แห่ง            8,900,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 แห่ง            7,000,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุ)ี 1 แห่ง            5,904,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 แห่ง            7,519,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 แห่ง            3,674,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อตุรดติถ)์ 1 แห่ง            9,000,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 1 แห่ง            8,000,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 (ฉะเชงิเทรา) 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.12) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 แห่ง            3,000,000 บาท

(1.13) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15 (อดุรธานี) 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 (กาฬสนิธุ)์ 1 แห่ง            6,500,000 บาท

(1.15) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ ส านกังานทางหลวงชนบทที ่18 (สุพรรณบรุ)ี 1 แห่ง            3,000,000 บาท

(1.16) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 1 แห่ง            2,574,000 บาท

(1.17) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 แห่ง            6,000,000 บาท

(1.18) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 แห่ง            1,200,000 บาท

(1.19) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 แห่ง            3,800,000 บาท

(1.20) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.21) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทตราด 1 แห่ง            9,400,000 บาท

(1.22) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 1 แห่ง              970,000 บาท

(1.23) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.24) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 แห่ง            9,500,000 บาท

(1.25) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1 แห่ง            7,610,000 บาท

357

36



(1.26) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 แห่ง            9,734,000 บาท

(1.27) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 แห่ง            8,350,000 บาท

(1.28) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทเลย 1 แห่ง            5,800,000 บาท

(1.29) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 แห่ง            4,800,000 บาท

(1.30) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทยโสธร 1 แห่ง            3,500,000 บาท

(1.31) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 แห่ง            7,358,000 บาท

(1.32) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทตาก 1 แห่ง            6,200,000 บาท

(1.33) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทอตุรดติถ ์1 แห่ง            8,440,000 บาท

(1.34) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 1 แห่ง            5,800,000 บาท

(1.35) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 แห่ง            1,480,000 บาท

(1.36) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 แห่ง            2,850,000 บาท

(1.37) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทเชยีงใหม ่1 แห่ง            6,150,000 บาท

(1.38) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 1 แห่ง            8,200,000 บาท

(1.39) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทล าพูน 1 แห่ง            9,800,000 บาท

(1.40) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 1 แห่ง            9,500,000 บาท

(1.41) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทชมุพร 1 แห่ง            4,220,000 บาท

(1.42) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทนราธวิาส 1 แห่ง            6,500,000 บาท

(1.43) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทปตัตานี 1 แห่ง            4,000,000 บาท

(1.44) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสตูล 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.45) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทฉะเชงิเทรา 1 แห่ง            5,100,000 บาท

(1.46) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทนครนายก 1 แห่ง            2,099,000 บาท

(1.47) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี1 แห่ง            4,515,800 บาท

(1.48) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 แห่ง            5,000,000 บาท

(1.49) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทภูเก็ต 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.50) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทพงังา 1 แห่ง            9,504,000 บาท

(1.51) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.52) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทอดุรธานี 1 แห่ง            5,800,000 บาท

(1.53) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 แห่ง            1,500,000 บาท

(1.54) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทมกุดาหาร 1 แห่ง            3,000,000 บาท

(1.55) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 1 แห่ง            8,000,000 บาท

(1.56) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 1 แห่ง            3,300,000 บาท

(1.57) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 แห่ง            2,000,000 บาท

(1.58) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเฉลมิบูรพาชลทติ แขวง

ทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 แห่ง              700,000 บาท

(1.59) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททบัสะแก แขวงทางหลวง

ชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 แห่ง              450,000 บาท

(1.60) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทคง แขวงทางหลวงชนบท

นครราชสมีา 1 แห่ง            1,200,000 บาท

(1.61) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทจกัราช แขวงทางหลวง

ชนบทนครราชสมีา 1 แห่ง              700,000 บาท

357.1

37



(1.62) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวงัน า้เขยีว แขวงทาง

หลวงชนบทนครราชสมีา 1 แห่ง            1,600,000 บาท

(1.63) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทน า้พอง แขวงทางหลวง

ชนบทขอนแก่น 1 แห่ง            1,040,000 บาท

(1.64) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองเรอื แขวงทางหลวง

ชนบทขอนแก่น 1 แห่ง              900,000 บาท

(1.65) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาดูน แขวงทางหลวง

ชนบทมหาสารคาม 1 แห่ง              500,000 บาท

(1.66) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทอาจสามารถ แขวงทาง

หลวงชนบทรอ้ยเอด็ 1 แห่ง            1,500,000 บาท

(1.67) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสชิล แขวงทางหลวง

ชนบทนครศรธีรรมราช 1 แห่ง            1,300,000 บาท

(1.68) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทน า้โสม แขวงทางหลวง

ชนบทอดุรธานี 1 แห่ง              988,000 บาท

(1.69) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพบูิลยร์กัษ ์แขวงทาง

หลวงชนบทอดุรธานี 1 แห่ง            1,556,000 บาท

(1.70) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรธีาต ุแขวงทางหลวง

ชนบทอดุรธานี 1 แห่ง            1,003,000 บาท

(1.71) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรสีงคราม  แขวงทาง

หลวงชนบทนครพนม 1 แห่ง            1,400,000 บาท

(1.72) ปรบัปรุงอาคารและสิง่ก่อสรา้งประกอบ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมส่าย  แขวงทางหลวง

ชนบทเชยีงราย 1 แห่ง            1,690,000 บาท

(1.73) ปรบัปรุงพื้นทีบ่รเิวณอาคาร 3 ชัน้ 1 กรมทางหลวงชนบท (บางบวั) 1 แห่ง            9,900,000 บาท

(1.74) ปรบัปรุงซ่อมแซมและเพิม่ประสทิธภิาพ หอ้งประชมุ 2 อาคาร 1 ชัน้ 12 กรมทางหลวงชนบท 

(บางบวั) 1 แห่ง            3,300,000 บาท

(1.75) ปรบัปรุงอาคารบรเิวณดา้นหลงัอาคาร 3 กรมทางหลวงชนบท (บางบวั) 1 แห่ง            8,000,000 บาท

(1.76) ปรบัปรุงพื้นทีภ่ายในส านกังาน อาคาร 1 ชัน้ 4 ส านกับรหิารกลาง (เดมิ) กรมทางหลวงชนบท 

(บางบวั) 1 แห่ง            8,900,000 บาท

(1.77) ปรบัปรุงพื้นทีภ่ายในส านกังาน อาคาร 2 ชัน้ 4 ส านกับรหิารกลาง กรมทางหลวงชนบท (บาง

บวั) 1 แห่ง            7,600,000 บาท

(2) ปรบัปรุงด่านชัง่น า้หนกัถาวร ถนนสาย นย.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 บา้นบางน า้เปรี้ยว (ตอนนครนายก) อ าเภอองครกัษ ์

จงัหวดันครนายก 1 แห่ง           14,000,000 บาท

3. งบเงนิอดุหนุน              643,200 บาท

3.1 เงนิอดุหนุนทัว่ไป              643,200 บาท

1) ค่าธรรมเนียมสมาชกิรายปีองคก์รวชิาการนานาชาติ              543,200 บาท

2) โครงการสนบัสนุนการประชมุวชิาการนานาชาตดิา้นวศิวกรรมโยธา              100,000 บาท

357.2

38



บาท

บาท

วตัถปุระสงค ์: 

7.3.1.1 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกจิกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอืน่ รวม

           53.1825     19,128.7954                -                  -         19,181.9779 

           53.1825                -                  -                  -              53.1825 

                 -       19,028.7954                -                  -         19,028.7954 

                 -          100.0000                -                  -            100.0000 

7.3.1.2 เป้าหมายผลผลติ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยลว่งหนา้ระยะปานกลางของผลผลติ จ าแนกตามแหลง่เงนิ

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 49,123

(49,123)

49,653 49,653 49,653 49,653

ม./กม. 4.0

(4.0)

4.0 4.0 4.0 4.0

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

ลา้นบาท       17,965.7659     19,181.9779     39,362.3385     39,381.5385       39,521.5385 

ลา้นบาท       17,965.7659     19,181.9779     39,362.3385     39,381.5385       39,521.5385 

ลา้นบาท            52.5127          53.1825          53.1825          53.1825            53.1825 

ลา้นบาท       17,913.2532     19,128.7954     39,309.1560     39,328.3560       39,468.3560 

ลา้นบาท                  -                  -                  -                  -                    -   

ลา้นบาท                  -                  -                  -                  -                    -   

ลา้นบาท                  -                  -                  -                  -                    -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

      - งบรายจ่ายอืน่

เงนินอกงบประมาณ

358

ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้**

เชงิปรมิาณ : ระยะทางโครงขา่ยทางหลวงชนบท

ทีบ่  ารุงรกัษา

เชงิคุณภาพ : โครงขา่ยทางหลวงชนบทไดร้บั

การบ ารุงรกัษาใหม้คีวามขรุขระสากลของผวิทาง

เฉลีย่ (IRI) ไมเ่กนิ 4.0เชงิคุณภาพ : ระยะเวลาด าเนินงานแลว้เสร็จ

ตามแผนการด าเนินงานทีก่  าหนด

เชงิตน้ทนุ : ค่าใชจ่้ายอยูภ่ายในวงเงนิงบประมาณ

ทีไ่ดร้บั

      - งบเงนิอดุหนุน

งบประมาณ

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

ตวัช้ีวดั/

แหลง่เงนิ
หน่วยนับ

2. บ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท

3. แกไ้ขปญัหาการสญัจรอย่างเร่งด่วน

7.3 แผนงานยทุธศาสตรพ์ฒันาดา้นคมนาคมและระบบโลจสิติกส ์                      22,869,664,600 

7.3.1 ผลผลติที่ 1 : โครงข่ายทางหลวงชนบทไดร้บัการบ ารุงรกัษา                      19,181,977,900 

เพือ่ซ่อมบ ารุงถนนโครงขา่ยทางหลวงชนบท ทีไ่ดม้คีวามเสยีหายใหก้ลบัสู่สภาพใชง้านไดด้ ี

หรอืซ่อมบ ารุงในเชงิป้องกนัความเสยีหายทีจ่ะเกดิขึ้น

หน่วย : ลา้นบาท

กจิกรรม
งบรายจา่ย

รวมทัง้สิ้น

1. อ านวยการและสนบัสนุนการบ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท

39



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

ผลผลิต : โครงข่ายทางหลวงชนบทไดร้บัการบ ารุงรกัษา 19,181,977,900 บาท

1. งบด าเนินงาน              53,182,500 บาท

   กิจกรรมอ านวยการและสนบัสนุนการบ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท              53,182,500 บาท

1.1 คา่ตอบแทน ใชส้อยและวสัดุ              35,725,700 บาท

(1) ค่าอาหารท าการนอกเวลา                5,127,500 บาท

(2) ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าทีพ่กัและค่าพาหนะ                3,016,200 บาท

(3) ค่าจา้งเหมาบรกิาร                9,852,100 บาท

(4) ค่าใชจ่้ายในการสมัมนาและฝึกอบรม                1,625,300 บาท

(5) ค่าซ่อมแซมบ ารุงรกัษาทรพัยส์นิ                1,000,000 บาท

(6) ค่าธรรมเนียมศาลและช าระหน้ี                  616,000 บาท

(7) ค่าใชจ่้ายอาสาสมคัรของกรมทางหลวงชนบท                  971,000 บาท

(8) ค่าเบี้ยประกนั                  389,800 บาท

(9) ค่าโฆษณาและเผยแพร่                  735,600 บาท

(10) ค่าบ ารุงรกัษาระบบคอมพวิเตอรห์รอืระบบสารสนเทศ                5,000,000 บาท

(11) วสัดุส านกังาน                2,912,200 บาท

(12) วสัดุเชื้อเพลงิและหล่อลืน่                1,000,000 บาท

(13) วสัดุงานบา้นงานครวั                1,100,000 บาท

(14) วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ                  500,000 บาท

(15) วสัดุโฆษณาและเผยแพร่                  300,000 บาท

(16) วสัดุคอมพวิเตอร์                1,100,000 บาท

(17) วสัดุยานพาหนะและขนส่ง                  480,000 บาท

1.2 คา่สาธารณูปโภค              17,456,800 บาท

(1) ค่าไฟฟ้า              13,436,800 บาท

(2) ค่าประปา                1,186,000 บาท

(3) ค่าโทรศพัท์                  524,500 บาท

(4) ค่าไปรษณีย์                1,183,100 บาท

(5) ค่าบรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม                1,126,400 บาท

359

40



2. งบลงทนุ          19,128,795,400 บาท

2.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          19,128,795,400 บาท

2.1.1 คา่ครุภณัฑ ์             318,921,800 บาท

กิจกรรมบ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท             318,921,800 บาท

2.1.1.1 ครุภณัฑย์านพาหนะและขนส่ง             119,438,000 บาท

(1) ครุภณัฑย์านพาหนะและขนส่งทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 109 รายการ (รวม 119 หน่วย)              95,298,000 บาท

(1.1) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทเชียงราย 1 คนั                  902,000 บาท

(1.2) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทพะเยา 1 คนั                  902,000 บาท

(1.3) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 1 คนั                  902,000 บาท

(1.4) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทน่าน 1 คนั                  902,000 บาท

(1.5) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 1 คนั                  902,000 บาท

(1.6) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1 คนั                  902,000 บาท

(1.7) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทล าพนู 1 คนั                  902,000 บาท

(1.8) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม แขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 1 คนั                  902,000 บาท

(1.9) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชียงใหม)่ 2 คนั                1,804,000 บาท

(1.10) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่18 (สุพรรณบรุี) 1 คนั                  902,000 บาท

(1.11) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 2 คนั                1,804,000 บาท

(1.12) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุี) 1 คนั                  902,000 บาท

359.1

41



(1.13) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุราษฎรธ์านี) 1 คนั                  902,000 บาท

(1.14) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่17 (เชียงราย) 2 คนั                1,804,000 บาท

(1.15) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อุตรดติถ)์ 1 คนั                  902,000 บาท

(1.16) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสองพีน่อ้ง แขวงทางหลวง

ชนบทสุพรรณบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.17) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทด่านชา้ง แขวงทางหลวง

ชนบทสุพรรณบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.18) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเดมิบางนางบวช แขวงทาง

หลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.19) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบอ่พลอย แขวงทางหลวง

ชนบทกาญจนบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.20) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทด่านมะขามเตี้ย แขวงทาง

หลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.21) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรสีงคราม แขวงทางหลวง

ชนบทนครพนม 1 คนั                  736,000 บาท

(1.22) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสวา่งแดนดนิ แขวงทางหลวง

ชนบทสกลนคร 1 คนั                  736,000 บาท

(1.23) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทอากาศอ านวย แขวงทาง

หลวงชนบทสกลนคร 1 คนั                  736,000 บาท

(1.24) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวานรนิวาส แขวงทางหลวง

ชนบทสกลนคร 1 คนั                  736,000 บาท

359.2

42



(1.25) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทค ามว่ง แขวงทางหลวงชนบท

กาฬสนิธุ ์1 คนั                  736,000 บาท

(1.26) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหว้ยผึ้ง แขวงทางหลวง

ชนบทกาฬสนิธุ ์1 คนั                  736,000 บาท

(1.27) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเซกา แขวงทางหลวงชนบท

บงึกาฬ 1 คนั                  736,000 บาท

(1.28) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนากลาง แขวงทางหลวง

ชนบทหนองบวัล  าภู 1 คนั                  736,000 บาท

(1.29) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทโพนพสิยั แขวงทางหลวง

ชนบทหนองคาย 1 คนั                  736,000 บาท

(1.30) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพบูิลยร์กัษ ์แขวงทางหลวง

ชนบทอุดรธานี 1 คนั                  736,000 บาท

(1.31) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรธีาต ุแขวงทางหลวงชนบท

อุดรธานี 1 คนั                  736,000 บาท

(1.32) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสระขวญั แขวงทางหลวง

ชนบทสระแกว้ 1 คนั                  736,000 บาท

(1.33) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททา่ตะเกียบ แขวงทางหลวง

ชนบทฉะเชิงเทรา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.34) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทละงู แขวงทางหลวงชนบท

สตูล 1 คนั                  736,000 บาท

(1.35) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาทว ีแขวงทางหลวงชนบท

สงขลา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.36) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสชิล แขวงทางหลวงชนบท

นครศรธีรรมราช 1 คนั                  736,000 บาท

359.3

43



(1.37) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสวรรคโลก แขวงทางหลวง

ชนบทสุโขทยั 1 คนั                  736,000 บาท

(1.38) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวเิชียรบรุ ีแขวงทางหลวง

ชนบทเพชรบูรณ์ 1 คนั                  736,000 บาท

(1.39) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทคลองขลุง แขวงทางหลวง

ชนบทก าแพงเพชร 1 คนั                  736,000 บาท

(1.40) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปทมุราชวงศา แขวงทาง

หลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 คนั                  736,000 บาท

(1.41) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทขขุนัธ ์แขวงทางหลวงชนบท

ศรสีะเกษ 1 คนั                  736,000 บาท

(1.42) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพบูิลมงัสาหาร แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1 คนั                  736,000 บาท

(1.43) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองเรอื แขวงทางหลวง

ชนบทขอนแก่น 1 คนั                  736,000 บาท

(1.44) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสคีิ้ว แขวงทางหลวงชนบท

นครราชสมีา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.45) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 คนั                  736,000 บาท

(1.46) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 1 คนั                  736,000 บาท

359.4

44



(1.47) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 คนั                  736,000 บาท

(1.48) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทนราธิวาส 1 คนั                  736,000 บาท

(1.49) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทชยันาท 1 คนั                  736,000 บาท

(1.50) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 คนั                  736,000 บาท

(1.51) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.52) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 1 คนั                  736,000 บาท

(1.53) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทตราด 1 คนั                  736,000 บาท

(1.54) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 คนั                  736,000 บาท

(1.55) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทยะลา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.56) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทเลย 1 คนั                  736,000 บาท

(1.57) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 คนั                  736,000 บาท

359.5

45



(1.58) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทระนอง 1 คนั                  736,000 บาท

(1.59) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1 คนั                  736,000 บาท

(1.60) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 คนั                  736,000 บาท

(1.61) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทพทัลุง 1 คนั                  736,000 บาท

(1.62) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทระยอง 1 คนั                  736,000 บาท

(1.63) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 คนั                  736,000 บาท

(1.64) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.65) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 1 คนั                  736,000 บาท

(1.66) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.67) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.68) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

359.6

46



(1.69) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.70) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 1 คนั                  736,000 บาท

(1.71) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 คนั                  736,000 บาท

(1.72) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 คนั                  736,000 บาท

(1.73) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทราชบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.74) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 คนั                  736,000 บาท

(1.75) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม 

แขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 คนั                  736,000 บาท

(1.76) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ ส านกั

บ ารุงทาง 8 คนั                6,800,000 บาท

(1.77) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ ส านกั

เครื่องกลและสือ่สาร 1 คนั                  850,000 บาท

(1.78) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทวดัโบสถ ์

แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 คนั                  850,000 บาท

(1.79) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทสวรรคโลก 

แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 คนั                  850,000 บาท

(1.80) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทชะอ า 

แขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 คนั                  850,000 บาท

359.7

47



(1.81) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทปราณบรุ ี

แขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 คนั                  850,000 บาท

(1.82) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทบอ่พลอย 

แขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 คนั                  850,000 บาท

(1.83) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ หมวด

บ ารุงทางหลวงชนบทสองพีน่อ้ง 

แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 คนั                  850,000 บาท

(1.84) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.85) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 (อุบลราชธานี) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.86) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 (กาฬสนิธุ)์ 1 คนั                  850,000 บาท

(1.87) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.88) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 คนั                  850,000 บาท

(1.89) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุี) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.90) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15 (อุดรธานี) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.91) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 (ฉะเชิงเทรา) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.92) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.93) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 คนั                  850,000 บาท

(1.94) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อุตรดติถ)์ 1 คนั                  850,000 บาท

(1.95) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทสกลนคร 1 คนั                  850,000 บาท

359.8

48



(1.96) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 คนั                  850,000 บาท

(1.97) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 1 คนั                  850,000 บาท

(1.98) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 คนั                  850,000 บาท

(1.99) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 คนั                  850,000 บาท

(1.100) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 คนั                  850,000 บาท

(1.101) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทเลย 1 คนั                  850,000 บาท

(1.102) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทชุมพร 1 คนั                  850,000 บาท

(1.103) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 คนั                  850,000 บาท

(1.104) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทสตูล 1 คนั                  850,000 บาท

(1.105) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 คนั                  850,000 บาท

(1.106) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทพทัลุง 1 คนั                  850,000 บาท

(1.107) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 คนั                  850,000 บาท

(1.108) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 2 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ แขวง

ทางหลวงชนบทสงขลา 1 คนั                  850,000 บาท

(1.109) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบมช่ีองวา่งดา้นหลงั

คนขบั หลงัคาอลูมเินียม หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมส่อด แขวงทางหลวง

ชนบทตาก 1 คนั                  902,000 บาท

(2) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกัเครื่องกลและสือ่สาร 4 คนั                4,220,000 บาท

359.9

49



(3) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อุตรดติถ)์ 2 คนั                2,110,000 บาท

(4) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุี) 1 คนั                1,055,000 บาท

(5) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุราษฎรธ์านี) 1 คนั                1,055,000 บาท

(6) รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนาด 1 ตนั ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิ้ลแค็บ 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชียงใหม)่ 2 คนั                2,110,000 บาท

(7) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทนครนายก 1 คนั                1,359,000 บาท

(8) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 คนั                1,359,000 บาท

(9) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1 คนั                1,359,000 บาท

(10) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 คนั                1,359,000 บาท

(11) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1 คนั                1,359,000 บาท

(12) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 คนั                1,359,000 บาท

(13) รถยนตต์รวจการณ์ เครื่องยนตด์เีซล แบบขบัเคลือ่น 2 ลอ้ 

ส านกัเครื่องกลและสือ่สาร 4 คนั                5,436,000 บาท

2.1.1.2 ครุภณัฑง์านบา้นงานครวั                4,560,000 บาท

(1) ครุภณัฑง์านบา้นงานครวัทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 191 รายการ (รวม 479 หน่วย)                4,560,000 บาท

(1.1) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทจอมทอง แขวงทาง

หลวงชนบทเชียงใหม ่4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.2) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมแ่ตง แขวงทาง

หลวงชนบทเชียงใหม ่4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.3) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทงาว แขวงทางหลวง

ชนบทล าปาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.4) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทลี้ แขวงทางหลวง

ชนบทล าพนู 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.5) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมส่ะเรยีง แขวงทาง

หลวงชนบทแมฮ่่องสอน 4 เครื่อง                   38,000 บาท

360

50



(1.6) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสชิล แขวงทางหลวง

ชนบทนครศรธีรรมราช 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.7) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเชียรใหญ่ แขวงทาง

หลวงชนบทนครศรธีรรมราช 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.8) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาบอน แขวงทาง

หลวงชนบทนครศรธีรรมราช 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.9) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหลงัสวน แขวงทาง

หลวงชนบทชุมพร 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.10) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาทว ีแขวงทาง

หลวงชนบทสงขลา 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.11) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสทงิพระ แขวงทาง

หลวงชนบทสงขลา 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.12) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทละงู แขวงทางหลวง

ชนบทสตูล 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.13) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททา่ตะเกียบ แขวง

ทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.14) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสระขวญั แขวงทาง

หลวงชนบทสระแกว้ 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.15) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวงัสมบูรณ์ แขวง

ทางหลวงชนบทสระแกว้ 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.16) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทโคกสูง แขวงทาง

หลวงชนบทสระแกว้ 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.17) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทกบนิทรบ์รุ ีแขวง

ทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.18) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทคลองทอ่ม แขวง

ทางหลวงชนบทกระบี ่4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.19) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปากพะยูน แขวง

ทางหลวงชนบทพทัลุง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.20) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทน า้โสม แขวงทาง

หลวงชนบทอุดรธานี 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.21) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรธีาต ุแขวงทาง

หลวงชนบทอุดรธานี 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.22) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพบูิลยร์กัษ ์แขวง

ทางหลวงชนบทอุดรธานี 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.23) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทโพนพสิยั แขวงทาง

หลวงชนบทหนองคาย 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.24) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนากลาง แขวงทาง

หลวงชนบทหนองบวัล  าภู 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.25) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเซกา แขวงทาง

หลวงชนบทบงึกาฬ 4 เครื่อง                   38,000 บาท

360.1

51



(1.26) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองกุงศร ีแขวง

ทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.27) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหว้ยผึ้ง แขวงทาง

หลวงชนบทกาฬสนิธุ ์4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.28) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทค ามว่ง แขวงทาง

หลวงชนบทกาฬสนิธุ ์4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.29) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวานรนิวาส แขวง

ทางหลวงชนบทสกลนคร 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.30) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทอากาศอ านวย 

แขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.31) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสวา่งแดนดนิ แขวง

ทางหลวงชนบทสกลนคร 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.32) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปลาปาก แขวงทาง

หลวงชนบทนครพนม 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.33) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรสีงคราม แขวง

ทางหลวงชนบทนครพนม 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.34) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเวยีงบูรพา 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่17 (เชียงราย) 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.35) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมส่าย แขวงทาง

หลวงชนบทเชียงราย 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.36) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทลอง แขวงทางหลวง

ชนบทแพร่ 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.37) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหว้ยกระเจา แขวง

ทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.38) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททองผาภูม ิแขวง

ทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.39) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทด่านมะขามเตี้ย 

แขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.40) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบอ่พลอย แขวงทาง

หลวงชนบทกาญจนบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.41) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทก าแพงแสน แขวง

ทางหลวงชนบทนครปฐม 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.42) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเดมิบางนางบวช 

แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.43) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทด่านชา้ง แขวงทาง

หลวงชนบทสุพรรณบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.44) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสองพีน่อ้ง แขวง

ทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี4 เครื่อง                   38,000 บาท

360.2

52



(1.45) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทราชพฤกษ ์ส านกั

บ ารุงทาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.46) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนครอนิทร ์ส านกั

บ ารุงทาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.47) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทชยัพฤกษ ์ส านกั

บ ารุงทาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.48) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทกลัปพฤกษ ์ส านกั

บ ารุงทาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.49) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวงแหวน

อุตสาหกรรม ส านกับ ารุงทาง 4 เครื่อง                   38,000 บาท

(1.50) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.51) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปทมุธานี แขวงทาง

หลวงชนบทปทมุธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.52) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.53) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 2 

เครื่อง                   19,000 บาท

(1.54) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเสนา แขวงทาง

หลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.55) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.56) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.57) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.58) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทป่าสกัชลสทิธิ์ แขวง

ทางหลวงชนบทสระบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.59) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทชยันาท 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.60) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนัคา แขวงทาง

หลวงชนบทชยันาท 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.61) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองมะโมง แขวง

ทางหลวงชนบทชยันาท 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.62) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.63) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพฒันานิคม แขวง

ทางหลวงชนบทลพบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.64) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองมว่ง แขวง

ทางหลวงชนบทลพบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.65) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทชยับาดาล แขวง

ทางหลวงชนบทลพบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.66) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.67) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเฉลมิบูรพาชลทติ 

แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.3

53



(1.68) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.69) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบางละมงุ แขวงทาง

หลวงชนบทชลบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.70) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบอ่ทอง แขวงทาง

หลวงชนบทชลบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.71) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.72) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเขาคชิฌกูฏ แขวง

ทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.73) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทตราด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.74) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทระยอง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.75) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแกลง แขวงทาง

หลวงชนบทระยอง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.76) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.77) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทชะอ า แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.78) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทราชบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.79) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทจอมบงึ แขวงทาง

หลวงชนบทราชบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.80) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทโพธาราม  แขวง

ทางหลวงชนบทราชบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.81) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.82) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททบัสะแก แขวงทาง

หลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.83) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปราณบรุ ีแขวงทาง

หลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.84) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.85) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.86) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.87) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวงัน า้เขยีว แขวง

ทางหลวงชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.88) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทประทาย แขวงทาง

หลวงชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.89) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทคง แขวงทางหลวง

ชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.90) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทจกัราช แขวงทาง

หลวงชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.4

54



(1.91) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสคีิ้ว แขวงทาง

หลวงชนบทนครราชสมีา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.92) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.93) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทซบัใหญ่ แขวงทาง

หลวงชนบทชยัภูม ิ2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.94) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทภูเขยีว แขวงทาง

หลวงชนบทชยัภูม ิ2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.95) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.96) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนองกี ่แขวงทาง

หลวงชนบทบรุรีมัย ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.97) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทประโคนชยั แขวง

ทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.98) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพทุไธสง แขวงทาง

หลวงชนบทบรุรีมัย ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.99) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.100) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสนม แขวงทาง

หลวงชนบทสุรนิทร ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.101) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสงัขะ แขวงทาง

หลวงชนบทสุรนิทร ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.102) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทขอยแก่น 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.103) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทน า้พอง แขวงทาง

หลวงชนบทขอนแก่น 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.104) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพล แขวงทาง

หลวงชนบทขอนแก่น 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.105) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองเรอื แขวง

ทางหลวงชนบทขอนแก่น 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.106) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.107) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสุวรรณภูม ิแขวง

ทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.108) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเกษตรวสิยั แขวง

ทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.109) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทอาจสามารถ แขวง

ทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.110) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทโพนทอง แขวง

ทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.111) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.112) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาดูน แขวงทาง

หลวงชนบทมหาสารคาม 2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.5

55



(1.113) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทเลย 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.114) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหนองหนิ แขวง

ทางหลวงชนบทเลย 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.115) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.116) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพบูิลมงัสาหาร 

แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.117) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเดชอุดม แขวง

ทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.118) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทตระการพชืผล 

แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.119) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทมว่งสามสบิ แขวง

ทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.120) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเขมราฐ แขวงทาง

หลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.121) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนาจะหลวย แขวง

ทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.122) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.123) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทขขุนัธ ์แขวงทาง

หลวงชนบทศรสีะเกษ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.124) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทกนัทรารมย ์แขวง

ทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.125) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทกนัทรลกัษ ์แขวง

ทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.126) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทอุทมุพรพสิยั 

แขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.127) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทยโสธร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.128) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทเลงินกทา แขวง

ทางหลวงชนบทยโสธร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.129) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.130) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทปทมุราชวงศา 

แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.131) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.132) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททา่ตะโก แขวงทาง

หลวงชนบทนครสวรรค ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.133) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบรรพตพสิยั 

แขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.134) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอุทยัธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.6

56



(1.135) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบา้นไร่ แขวงทาง

หลวงชนบทอุทยัธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.136) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.137) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทคลองขลุง แขวง

ทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.138) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททรายทองวฒันา 

แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.139) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพจิติร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.140) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบงึนาราง แขวง

ทางหลวงชนบทพจิติร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.141) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทบางมลูนาก แขวง

ทางหลวงชนบทพจิติร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.142) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทตาก 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.143) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทแมส่อด แขวงทาง

หลวงชนบทตาก 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.144) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอุตรดติถ ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.145) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.146) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทหล่มสกั แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.147) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวเิชียรบรุ ีแขวง

ทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.148) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.149) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวดัโบสถ ์แขวง

ทางหลวงชนบทพษิณุโลก 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.150) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.151) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสวรรคโลก แขวง

ทางหลวงชนบทสุโขทยั 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.152) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทสมโภชเชียงใหม ่

700 ปี ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชียงใหม)่ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.153) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทเชียงใหม ่2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.154) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทฝาง แขวงทาง

หลวงชนบทเชียงใหม ่2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.155) เครื่องตดัหญา้ แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.156) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทล าพนู 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.157) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.158) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.159) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.7

57



(1.160) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทชุมพร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.161) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทระนอง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.162) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.163) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสตูล 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.164) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทยะลา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.165) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนราธิวาส 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.166) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทปตัตานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.167) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.168) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสระแกว้ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.169) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.170) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครนายก 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.171) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.172) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทตรงั 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.173) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพทัลุง 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.174) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพงังา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.175) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทภูเก็ต 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.176) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทอุดรธานี 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.177) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทหนองคาย 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.178) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.179) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทบงึกาฬ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.180) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.181) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.182) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครพนม 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.183) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทมกุดาหาร 1 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.184) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทเชียงราย 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.185) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.186) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทน่าน 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.187) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทพะเยา 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.188) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.189) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.190) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี2 เครื่อง                   19,000 บาท

(1.191) เครื่องตดัหญา้ แบบขอ้แขง็ ส านกัเครื่องกลและสือ่สาร 2 เครื่อง                   19,000 บาท

360.8

58



2.1.1.3 ครุภณัฑก่์อสรา้ง             191,073,800 บาท

(1) ครุภณัฑก่์อสรา้งทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 100 หน่วย)              50,533,800 บาท

(1.1) ค่าครุภณัฑซ์่อมใหญ่เครื่องจกัรกล 100 คนั              50,533,800 บาท

(2) ค่าครุภณัฑซ์่อมบ ารุงระบบเครื่องกลและไฟฟ้าอาคาร

กรมทางหลวงชนบท (ส านกังานใหญ่) 1 ชุด                2,300,000 บาท

(3) ชุดทอดส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูปและส่วนต่อเพิม่ความยาว

สะพานเหลก็ส าเร็จรูป ชนิดถอดประกอบได ้(Launching System)

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 ชุด              24,300,000 บาท

(4) ชุดทอดส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูปและส่วนต่อเพิม่ความยาว

สะพานเหลก็ส าเร็จรูป ชนิดถอดประกอบได ้(Launching System) 

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 ชุด              24,300,000 บาท

360.9

59



(5) ชุดทอดส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูปและส่วนต่อเพิม่ความยาว

สะพานเหลก็ส าเร็จรูป ชนิดถอดประกอบได ้(Launching System)

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 ชุด              24,300,000 บาท

(6) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) 1 ชุด                2,970,000 บาท

(7) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 (สระบรุี) 2 ชุด                5,940,000 บาท

(8) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 ชุด                2,970,000 บาท

(9) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 (นครราชสมีา) 1 ชุด                2,970,000 บาท

(10) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 2 ชุด                5,940,000 บาท

(11) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 (อุบลราชธานี) 2 ชุด                5,940,000 บาท

(12) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 (อุตรดติถ)์ 2 ชุด                5,940,000 บาท

(13) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 (เชียงใหม)่ 1 ชุด                2,970,000 บาท

(14) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุราษฎรธ์านี) 2 ชุด                5,940,000 บาท

(15) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 3 ชุด                8,910,000 บาท

(16) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 (ฉะเชิงเทรา) 1 ชุด                2,970,000 บาท

(17) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 3 ชุด                8,910,000 บาท

(18) ชุดทางขึ้น - ลง (Steel - Ramp) ส าหรบัสะพานเหลก็ส าเร็จรูป 

(Bailey Bridge) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่15 (อุดรธานี) 1 ชุด                2,970,000 บาท

2.1.1.4 ครุภณัฑโ์รงงาน                3,850,000 บาท

(1) ครุภณัฑโ์รงงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 10 รายการ (รวม 10 หน่วย)                3,850,000 บาท

(1.1) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.2) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อุบลราชธานี) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.3) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่16 

(กาฬสนิธุ)์ 1 เครื่อง                  385,000 บาท

361

60



(1.4) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 

(ขอนแก่น) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.5) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่8 

(นครสวรรค)์ 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.6) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 

(เชียงใหม)่ 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.7) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่18 

(สุพรรณบรุี) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.8) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 

(สระบรุี) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.9) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 

(สงขลา) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

(1.10) เครื่องมอืตรวจวดัควนัด า (แบบทบึแสง) ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 

(เพชรบรุี) 1 เครื่อง                  385,000 บาท

2.1.2 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          18,809,873,600 บาท

2.1.2.1 ค่าบ ารุงรกัษาทางและสะพาน          18,784,873,600 บาท

กิจกรรมบ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท          18,684,873,600 บาท

(1) ค่าบ ารุงรกัษาทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 955 รายการ (รวม 49,653 กม.)          10,406,426,600 บาท

(1.1) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทปทมุธานี 476.508 กม.              28,094,000 บาท

(1.2) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 561.771 กม.              32,612,000 บาท

(1.3) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 98.51 กม.                7,587,000 บาท

(1.4) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนนทบรุ ี258.178 กม.              11,538,000 บาท

(1.5) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอ่างทอง 335.849 กม.              20,080,000 บาท

(1.6) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสระบรุ ี593.279 กม.              35,662,000 บาท

(1.7) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี976.556 กม.              59,969,000 บาท

(1.8) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทชยันาท 682.923 กม.              41,138,000 บาท

(1.9) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี268.843 กม.              16,410,000 บาท

(1.10) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี613.274 กม.              36,908,000 บาท

(1.11) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทระยอง 554.705 กม.              33,824,000 บาท

(1.12) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี636.321 กม.              38,177,000 บาท

(1.13) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทตราด 404.145 กม.              23,115,000 บาท

(1.14) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี501.44 กม.              30,690,000 บาท

(1.15) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 346.405 กม.              16,550,000 บาท

(1.16) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 198.844 กม.              11,864,000 บาท

(1.17) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทราชบรุ ี735.057 กม.              43,021,000 บาท

(1.18) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์635.743 กม.              38,307,000 บาท

(1.19) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1,598.246 กม.              96,726,000 บาท

361.1

61



(1.20) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทชยัภูม ิ918.83 กม.              53,068,000 บาท

(1.21) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1,170.313 กม.              73,672,000 บาท

(1.22) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสุรนิทร ์784.843 กม.              47,152,000 บาท

(1.23) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทขอนแก่น 1,160.634 กม.              66,128,000 บาท

(1.24) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 1,269.798 กม.              76,287,000 บาท

(1.25) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทมหาสารคาม 632.723 กม.              37,606,000 บาท

(1.26) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทเลย 546.199 กม.              33,450,000 บาท

(1.27) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1,737.775 กม.              95,655,000 บาท

(1.28) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1,199.513 กม.              69,098,000 บาท

(1.29) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทยโสธร 552.993 กม.              32,478,000 บาท

(1.30) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 468.062 กม.              26,888,000 บาท

(1.31) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์739.204 กม.              43,134,000 บาท

(1.32) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทตาก 486.446 กม.              27,267,000 บาท

(1.33) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 767.828 กม.              45,957,000 บาท

(1.34) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอุทยัธานี 451.724 กม.              27,056,000 บาท

(1.35) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพจิติร 713.385 กม.              42,757,000 บาท

(1.36) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอุตรดติถ ์344.873 กม.              20,816,000 บาท

(1.37) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพษิณุโลก 679.469 กม.              39,161,000 บาท

(1.38) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 456.023 กม.              27,190,000 บาท

(1.39) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 627.253 กม.              37,867,000 บาท

(1.40) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1,432.035 กม.              72,488,000 บาท

(1.41) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทล าพนู 544.592 กม.              32,466,000 บาท

(1.42) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 551.334 กม.              24,268,000 บาท

361.2

62



(1.43) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทล าปาง 605.646 กม.              36,104,000 บาท

(1.44) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 446.67 กม.              26,699,000 บาท

(1.45) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทชุมพร 606.293 กม.              37,421,000 บาท

(1.46) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทระนอง 313.482 กม.              18,381,000 บาท

(1.47) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1,001.998 กม.              59,879,000 บาท

(1.48) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสงขลา 735.08 กม.              45,102,000 บาท

(1.49) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสตูล 549.666 กม.              33,445,000 บาท

(1.50) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนราธิวาส 415.884 กม.              25,255,000 บาท

(1.51) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทยะลา 366.765 กม.              21,831,000 บาท

(1.52) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทปตัตานี 581.883 กม.              35,489,000 บาท

(1.53) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 633.71 กม.              38,914,000 บาท

(1.54) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี470.775 กม.              28,545,000 บาท

(1.55) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครนายก 279.682 กม.              19,575,000 บาท

(1.56) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสระแกว้ 1,145.049 กม.              70,581,000 บาท

(1.57) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทกระบี ่498.976 กม.              29,693,000 บาท

(1.58) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพงังา 179.483 กม.              10,763,000 บาท

(1.59) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทภูเก็ต 116.147 กม.                7,227,000 บาท

(1.60) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทตรงั 358.449 กม.              22,105,000 บาท

(1.61) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพทัลุง 520.507 กม.              31,151,000 บาท

(1.62) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทอุดรธานี 1,107.14 กม.              66,149,000 บาท

(1.63) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทหนองคาย 437.084 กม.              26,430,000 บาท

(1.64) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 505.185 กม.              30,246,000 บาท

(1.65) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทบงึกาฬ 488.82 กม.              28,573,000 บาท

(1.66) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1,090.66 กม.              63,913,000 บาท

(1.67) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครพนม 924.497 กม.              53,607,000 บาท

(1.68) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทมกุดาหาร 445.152 กม.              25,600,000 บาท

(1.69) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 1,164.939 กม.              69,890,000 บาท

(1.70) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทเชียงราย 767.504 กม.              44,510,000 บาท

(1.71) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทน่าน 365.869 กม.              21,440,000 บาท

(1.72) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทพะเยา 406.932 กม.              23,453,000 บาท

(1.73) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทแพร่ 555.846 กม.              30,429,000 บาท

(1.74) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี964.082 กม.              57,576,000 บาท

(1.75) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1,284.814 กม.              71,003,000 บาท

(1.76) งานบ ารุงปกตแิขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 480.184 กม.              29,450,000 บาท

(1.77) งานบ ารุงปกต ิ(ส่วนกลาง )  1 แหง่             429,420,000 บาท

361.3

63



(1.78) งานบ ารุงพเิศษ (ส่วนกลาง )  1 แหง่             896,781,000 บาท

(1.79) งานบ ารุง โครงการเสรมิผวิจราจรแบบโพลเีมอรโ์มดฟิายดแ์อสฟลัต์

คอนกรตี (PMA) บนสะพานพระปกเกลา้ อ.คลองสาน, พระนคร จ.

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่                8,300,000 บาท

(1.80) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงระบบไฟฟ้าส่องสวา่งและไฟประดบั บนสะพาน

สมเดจ็พระเจา้ตากสนิมหาราช อ.สาทร, คลองสาน จ.กรุงเทพมหานคร 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.81) งานบ ารุงถนนสาย ถนนกลัปพฤกษต์ดัถนนราชพฤกษ ์อ.จอมทอง จ.

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.82) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - เลยีบคลอง 10

 ฝัง่ตะวนัตก อ.หนองเสอื จ.ปทมุธานี 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.83) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3017  แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นปาก

คลองสี ่(ถนนสาย ง ถนนไสวประชาราษฎร ์ผงัเมอืงรวม เมอืงคูคต ) อ.ธญับรุี, ล า

ลูกกา  จ.ปทมุธานี 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.84) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3010  แยกทางหลวงหมายเลข 305  - บา้นคลองหา้

 อ.ธญับรุี, คลองหลวง จ.ปทมุธานี                9,500,000 บาท

(1.85) งานบ ารุงถนนสาย อย.3046 แยกทางหลวงหมายเลข 309 - บา้นตลิง่ชนั อ.

บางบาล จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.86) งานบ ารุงถนนสาย สป.1011  แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นบางกะส ีอ.

บางพล ีจ.สมทุรปราการ 1 แหง่                9,020,000 บาท

(1.87) งานบ ารุงถนนสาย สป.1006 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - เคหะบางพล ีอ.

บางเสาธง จ.สมทุรปราการ 1 แหง่                6,837,000 บาท

(1.88) งานบ ารุง  โครงการปรบัปรุงอาคารพพิธิภณัฑแ์ละอาคารประกอบโดยรอบ 

อ.พระประแดง จ.สมทุรปราการ 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.89) งานบ ารุง  โครงการปรบัปรุงระบบไฟฟ้าแสงสวา่ง ระบบกระจายเสยีงและ

ระบบสือ่สารภายสวนสุขภาพลดัโพธิ์ อ.พระประแดง จ.สมทุรปราการ 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.90) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 314 - บา้นลาดกระบงั

 (ตอนสมทุรปราการ) อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.91) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงภูมทิศันบ์รเิวณใตส้ะพานมหาเจษฎาบดนิทรา

นุสรณ์ (ฝัง่บางศรเีมอืง) อ. เมอืงนนทบรุ ีจ.นนทบรุ ี1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.92) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงภูมทิศัน ์บรเิวณวงเวยีน และอุโมงคท์างลอด

ถนนราชพฤกษ ์อ. บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.93) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงภูมทิศัน ์ปลายถนนเชื่อมสะพานมหาเจษฎาบ

ดนิทรานุสรณ์ - ถนนราชพฤกษ ์ระยะที ่2 อ. เมอืงนนทบรุ ีจ.นนทบรุ ี1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.94) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุง ถนนสาย นบ.1020 ถนนนครอนิทร ์อ. เมอืง

นนทบรุ,ี บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่                6,600,000 บาท

361.4

64



(1.95) งานบ ารุงถนนสาย อท.4008  แยกทางหลวงหมายเลข 3064  - บา้นคลอง

ขนุ อ.โพธิ์ทอง  จ.อ่างทอง 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.96) งานบ ารุงถนนสาย อท.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3501  - บา้นโคกชา้ง

 อ.วเิศษชยัชาญ จ.อ่างทอง 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.97) งานบ ารุงถนนสาย อท.2038 แยกทางหลวงหมายเลข 32 - บา้นหลกัฟ้า อ.

ไชโย จ.อ่างทอง 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.98) งานบ ารุงถนนสาย อท.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 3064 - บา้นแปดแกว้

 อ.โพธิ์ทอง จ.อ่างทอง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.99) งานบ ารุงถนนสาย สบ.5043 แยกทางหลวงชนบท สบ.3021 - บา้นหนองน า้

ใส อ.เมอืง,หนองแซง จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.100) งานบ ารุงถนนสาย สบ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 362 - บา้นหาดสอง

แคว อ.เฉลมิพระเกียรต,ิแก่งคอย จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.101) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 3222 - บา้นหว้ย

ตะเฆ่ อ.แก่งคอย,เมอืง จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.102) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 2243 - บา้นซบัสนุ่น

 อ.มวกเหลก็ จ.สระบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.103) งานบ ารุงถนนสาย สบ.1002 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นสองคอน อ.

เฉลมิพระเกียรต,ิแก่งคอย จ.สระบรุ ี1 แหง่                5,880,000 บาท

(1.104) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 3222 - บา้นหว้ย

ตะเฆ่ อ.แก่งคอย,เมอืง จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.105) งานบ ารุงถนนสาย สบ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 362 - บา้นหนอง

ปลากระดี ่อ.เมอืง,หนองแค จ.สระบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.106) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 3041 - บา้นทา่หลวง

 อ.เสาไห ้จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.107) งานบ ารุงถนนสาย สบ.5048 แยกทางหลวงชนบท สบ.4047 - บา้นคลอง

วงัแดง อ.บา้นหมอ จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.108) งานบ ารุงถนนสาย สบ.1059 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นธาต ุอ.

เฉลมิฯ,แก่งคอย จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.109) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3224 - บา้นแสลง

พนั อ.วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.110) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 2224 - บา้นซบัแทน่

 อ.มวกเหลก็ จ.สระบรุ ี1 แหง่                8,850,000 บาท

(1.111) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 2273 - บา้นซบัขาม

 อ.มวกเหลก็,วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.112) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 3333 - บา้นน า้ซบั 

อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.113) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.5181 แยกทางหลวงชนบท ลบ.2134 - เขาหาง

ตลาด อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่                3,500,000 บาท

361.5

65



(1.114) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 2256 - บา้นวงัอ่าง 

อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.115) งานบ ารุงถนนสาย ชน.5016 เทศบาลต าบลวดัสงิห ์- บา้นน า้พ ุอ.หนัคา - 

หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.116) งานบ ารุงถนนสาย ชน.5047 แยกทางหลวงชนบท ชน.4013 - แยกทาง

หลวงชนบท ชน.5016 อ.หนัค่า จ.ชยันาท 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.117) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3496 อ.วดัสงิห ์จ.ชยันาท 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.118) งานบ ารุง ชน.3027 สะพานถนนสาย ฉ และ ค ผงัเมอืงรวมชยันาท อ.

เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่                1,215,000 บาท

(1.119) งานบ ารุงถนนสาย สห.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 32 - แยกทางหลวง

หมายเลข 3283 อ.เมอืง , อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.120) งานบ ารุงถนนสาย สห.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 3454 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3509 อ.ค่ายบางระจนั, ทา่ชา้ง จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.121) งานบ ารุงถนนสาย สห.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 3032 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3251 อ.บางระจนั, ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.122) งานบ ารุงถนนสาย สห.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 3033 - แยกทาง

หลวงชนบท อท.4002 อ.พรหมบรุี,ไชโย จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.123) งานบ ารุงถนนสาย สห.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 309 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3032 อ.พรหมบรุี,ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.124) งานบ ารุงถนนสาย สห.4011  แยกทางหลวงหมายเลข 3032 - แยกทาง

หลวงชนบท อท.4010 อ.ค่ายบางระจนั,ทา่ชา้ง จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.125) งานบ ารุงถนนสาย ชน.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 311 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3273 อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                9,250,000 บาท

(1.126) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1008 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นชากแงว้ อ.

สตัหบี,บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.127) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1063 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นชากแงว้ อ.

สตัหบี,บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.128) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4106 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - บา้นอ่างกระ

พงศ ์อ.เกาะจนัทร,์บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.129) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.5108 แยกทางหลวงชนบท ชบ.4017 - บา้นคลอง

ยาง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.130) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4084 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - บา้นศรี

เจรญิทอง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                4,600,000 บาท

(1.131) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3102 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นโป่งหนิ 

อ.พนสันิคม,เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.132) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1015 แยกทางหลวงหมายเลข 7 - บา้นโป่งสะเก็ด 

อ.บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

361.6

66



(1.133) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - บา้นกระบก

คู่ อ.เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.134) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.5054 แยกทางหลวงชนบท ชบ.4017 - บา้นคลอง

โค อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.135) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3104 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นนาวงัหนิ

 อ.พนสันิคม จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.136) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นหนองไผ่

แกว้ อ.ศรรีาชา,บา้นบงึ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.137) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.5108 แยกทางหลวงชนบท ชบ.4017 - บา้นคลอง

ยาง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.138) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4050 แยกทางหลวงหมายเลข 3401 - บา้นหนอง

น า้ขาว อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.139) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4084 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - บา้นศรี

เจรญิทอง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                  490,000 บาท

(1.140) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3107 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - อ่างเก็บน า้

คลองหลวงรชัชโลทร อ.เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.141) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1028 แยกทางหลวงหมายเลข 7 - บา้นทางตรง อ.

ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.142) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3104 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นนาวงัหนิ

 อ.พนสันิคม จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.143) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4084 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - บา้นศรี

เจรญิทอง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.144) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นระเวงิ อ.

ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.145) งานบ ารุงถนนสาย รย.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3471 - บา้นเขาลอย

 อ.วงัจนัทร ์,บา้นค่าย จ.ระยอง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.146) งานบ ารุงถนนสาย รย.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 344 - ถ า้เขาลอย อ.

วงัจนัทร ์,เขาชะเมา จ.ระยอง 1 แหง่                4,900,000 บาท

(1.147) งานบ ารุงถนนสาย รย.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บรรจบทาง

หลวงหมายเลข 3471 อ.แกลง , บา้นค่าย จ.ระยอง 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.148) งานบ ารุงถนนสาย รย.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 3574 - บรรจบทาง

หลวงหมายเลข 344 อ.บา้นค่าย ,วงัจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.149) งานบ ารุงถนนสาย รย.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3377 - บา้นชุมแสง 

อ.เขาชะเมา , วงัจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.150) งานบ ารุงถนนสาย รย.1012 แยก ทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นทุง่อา้ยบา้ 

อ.เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.151) งานบ ารุงถนนสาย รย.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3471 - บา้นเขาลอย

 อ.วงัจนัทร ์,บา้นค่าย จ.ระยอง 1 แหง่                5,900,000 บาท

361.7

67



(1.152) งานบ ารุงถนนสาย รย.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 3574 - บา้นคลอง

น า้แดง  อ.บา้นค่าย,ปลวกแดง  จ.ระยอง 1 แหง่                5,998,000 บาท

(1.153) งานบ ารุงถนนสาย รย.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 3377 - บา้นคลอง

พระเจา้ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.154) งานบ ารุงถนนสาย รย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3574 - บา้นเจ็ดลูก

เนิน อ.บา้นค่าย จ.ระยอง 1 แหง่                9,990,000 บาท

(1.155) งานบ ารุงถนนสาย รย.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 344 - ถ า้เขาลอย อ.

วงัจนัทร ์,เขาชะเมา จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.156) งานบ ารุงถนนสาย รย.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 36 - บา้นมาบเตย 

อ.นิคมพฒันา,ปลวกแดง จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.157) งานบ ารุงถนนสาย รย.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บรรจบทาง

หลวงหมายเลข 3471 อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.158) งานบ ารุงถนนสาย รย.5057 แยกทางหลวงชนบท รย.2024 - บา้นเขา

มะพดู อ.นิคมพฒันา จ.ระยอง 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.159) งานบ ารุงถนนสาย รย.5020 แยกทางหลวงชนบท รย.3004 - บา้นเขาช่อง

ลม อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.160) งานบ ารุงถนนสาย รย.6018 บา้นยางเอน - บา้นคลองยาง อ.เขาชะเมา จ.

ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.161) งานบ ารุงถนนสาย รย.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นเขาหนิ

แทน่ อ.วงัจนัทร ์,แกลง จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.162) งานบ ารุงถนนสาย รย.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นเขาตลาด

 อ.วงัจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.163) งานบ ารุงถนนสาย รย.5050 แยกทางหลวงชนบท รย.4027 - บา้นหว้ยโป่ง

 อ.นิคมพฒันา, เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.164) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 3407 - บา้นวงัปลา 

อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.165) งานบ ารุงถนนสาย จบ.6004  บา้นตามลู - บา้นสะตอน อ.สอยดาว จ.

จนัทบรุ ี1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.166) งานบ ารุงถนนสาย จบ.3010  แยกทางหลวงหมายเลข 317 - บา้นทุง่ตาอนิ

 อ.มะขาม, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                5,990,000 บาท

(1.167) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 3406 - บา้นคลอง

แดง อ.แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                9,450,000 บาท

(1.168) งานบ ารุงถนนสาย ตร.1036 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - คลองมว่ง อ.

เมอืง จ.ตราด 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.169) งานบ ารุงถนนสาย ตร.5044 แยกทางหลวงชนบท ตร.4019 - บา้นน า้เพชร

 อ.เขาสมงิ จ.ตราด 1 แหง่                2,600,000 บาท

(1.170) งานบ ารุงถนนสาย ตร.004 ถนนเชิงลาดสะพานชุมชนขา้มคลองหว้ยแรง้

ประชาอุทศิ อ.เมอืง จ.ตราด 1 แหง่                8,500,000 บาท

361.8

68



(1.171) งานบ ารุงถนนสาย ตร.1043 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นตาหนึก อ.

คลองใหญ่ จ.ตราด 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.172) งานบ ารุงถนนสาย ตร.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 3157 - บา้นศรบีวั

ทอง อ.เขาสมงิ จ.ตราด 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.173) งานบ ารุงถนนสาย พบ.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นแหลม อ.

เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.174) งานบ ารุงถนนสาย พบ.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 3204 - บา้นมะขาม

โพรง อ.บา้นลาด จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.175) งานบ ารุง พบ.1023 สะพานขา้มคลองบางจาก อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                1,350,000 บาท

(1.176) งานบ ารุงถนนสาย พบ.1039 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นบางหอ อ.

เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                  900,000 บาท

(1.177) งานบ ารุงถนนสาย พบ.1015 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นจะโปรง อ.

หนองหญา้ปลอ้ง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                7,600,000 บาท

(1.178) งานบ ารุงถนนสาย สค.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3403 - โรงเข ้อ.

บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่                7,560,000 บาท

(1.179) งานบ ารุงถนนสาย สค.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 375 - บา้นกระทุม่

แบน อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.180) งานบ ารุง สค.014 สะพานขา้มคลองตาแค อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 

แหง่                5,000,000 บาท

(1.181) งานบ ารุงถนนสาย สส.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - บางโทรดั อ.

เมอืงสมทุรสงคราม, บา้นแพว้, เมอืงสมทุรสาคร จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.182) งานบ ารุงถนนสาย สส.6002  บา้นอมัพวา - บา้นคลองแพงพวย อ.อมัพวา

 จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.183) งานบ ารุงถนนสาย สส.5017 แยกทางหลวงชนบท สส.3011 - บา้นสวนทุง่

  อ.เมอืง,อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.184) งานบ ารุงถนนสาย สส.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3093 - บา้นปากน า้ 

อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.185) งานบ ารุง สส.008 สะพานภูมรินิทรป์ระชาชมชื่น อ.อมัพวา จ.

สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.186) งานบ ารุงถนนสาย สส.2012 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - บา้นโคกเกต ุ

อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.187) งานบ ารุงถนนสาย สส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 3093 - บา้นคุง้

กระถนิ อ.บางคนท ีจ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.188) งานบ ารุงถนนสาย สส.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3088 - บา้นบางนก

แขวก อ.บางคนท ีจ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.189) งานบ ารุงถนนสาย สส.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - บา้นสีแ่ยก อ.

อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

361.9

69



(1.190) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4127 แยกทางหลวงหมายเลข 3087 - หนองแช่เสา

 อ.เมอืง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.191) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4127 แยกทางหลวงหมายเลข 3087 - หนองแช่เสา

 อ.เมอืง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.192) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 3273 - บา้นหนอง

ขาม อ.บา้นโป่ง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                1,300,000 บาท

(1.193) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 3206 - บา้นด่านทบั

ตะโก อ.สวนผึ้ง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.194) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 3206 - บา้นหนอง

หนิ อ.บา้นคา จ.ราชบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.195) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4064 แยกทางหลวงหมายเลข 3208 - บา้นหว้ย

ผาก อ.สวนผึ้ง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.196) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 3208 - บา้นหนองไผ่

 อ.สวนผึ้ง จ.ราชบรุ ี1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.197) งานบ ารุง รบ.005 สะพานบางโตนด - เจ็ดเสมยีน อ.โพธาราม จ.ราชบรุี

 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.198) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1002  แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นยางชุม  อ.

กุยบรุ ีจ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.199) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นโพธิ์เรยีง อ.

กุยบรุ ีจ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.200) งานบ ารุงถนนสาย ปข.2052  แยกทางหลวงหมายเลข 37 - บา้นไทรงาม 

อ.หวัหนิ จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.201) งานบ ารุงถนนสาย ปข.5061  แยกทางหลวงชนบท ปข.1042  - บา้นน า้

โจน อ.เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.202) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1042  แยกทางหลวงหมายเลข 4- บา้นหนิเทนิ อ.

เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.203) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1044  แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นหนอง

ขนาน อ.เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.204) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1017 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นหนองหญา้

ปลอ้ง อ.บางสะพาน จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.205) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1014 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นเขาแดง อ.

เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.206) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1041 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นดอนทราย 

อ.เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.207) งานบ ารุงถนนสาย ปข.5062  เชื่อมถนน ทต.หนองพลบั  - น า้ตกป่าละอู 

อ.หวัหนิ จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.208) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1037  แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นวงักะทะ 

อ.ปราณบรุ ีจ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,400,000 บาท

361.10

70



(1.209) งานบ ารุงถนนสาย ปข.4008  แยกทางหลวงหมายเลข 3168 - บา้นหนอง

แขมใหญ่ อ.ปราณบรุี, สามรอ้ยยอด จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,400,000 บาท

(1.210) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1015  แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นน า้โจน อ.

บางสะพานนอ้ย จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.211) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1059 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นเนินกรวด 

อ.บางสะพานนอ้ย, บางสะพาน จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.212) งานบ ารุงถนนสาย นม.3127 แยกทางหลวงหมายเลข 207 - บา้นไทรงาม 

อ.โนนแดง จ.นครราชสมีา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.213) งานบ ารุงถนนสาย นม.3115 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นเฉลยีง 

อ.ครบรุ ีจ.นครราชสมีา 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.214) งานบ ารุงถนนสาย นม.1016 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นกุดคลา้ อ.

ปากช่อง จ.นครราชสมีา 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.215) งานบ ารุงถนนสาย นม.3138 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นไทย

สามคัค ี(ฉ ผงัเมอืงรวม) อ.วงัน า้เขยีว จ.นครราชสมีา 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.216) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 2354 อ.เทพสถติ จ.ชยัภูม1ิ แหง่                5,900,000 บาท

(1.217) งานบ ารุงถนนสาย ชย.5037 แยกทางหลวงชนบท ชย.3006 - บา้นซบัสะเล

เต อ.เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.218) งานบ ารุงถนนสาย ชย.7054 แยกทางหลวงขนบท ชย.4008 - บา้นโนน

สะอาด อ.หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.219) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4051 แยกทางหลวงหมายเลข 2051 - แหล่ง

ทอ่งเทีย่วมอหนิขาว อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                7,250,000 บาท

(1.220) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 2389 - แยกทาง

หลวงชนบท ขก.3010 อ.แกง้ครอ้,มญัจาครี ีจ.ชยัภูม ิ1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.221) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 202  - บา้นค่าย อ.

เมอืง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                6,525,000 บาท

(1.222) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 2159  - บา้นหวา้

เฒ่า อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.223) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 2389 อ.ภูเขยีว,แกง้ครอ้ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                8,750,000 บาท

(1.224) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 2359  อ.บา้นเขวา้,หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.225) งานบ ารุงถนนสาย ชย.6046 บา้นหนองลุมพกุ - บา้นโกรกตาแป้น อ.จตัรุสั

,เนินสงา่ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.226) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 2065 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 2233 อ.คอนสวรรค ์จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                9,700,000 บาท

361.11

71



(1.227) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4014 บา้นทา่กูบ อ.ซบัใหญ่ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.228) งานบ ารุงถนนสาย บร.4027 แยก ทล.2445 - บา้นโคกตะโก  อ.พลบัพลา

ชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.229) งานบ ารุงถนนสาย บร.5025 แยกทางหลวงหมายเลข 2378 - บา้นกระสงั 

อ.กระสงั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.230) งานบ ารุงถนนสาย บร.4068 แยกทางหลวงหมายเลข 2120 - บา้นสนัตสุิข

 อ.ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.231) งานบ ารุงถนนสาย สร.013 ถนนเชิงลาดสะพานตะเคยีน - ป่ายาว อ.เมอืง,

 ปราสาท จ.สุรนิทร ์1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.232) งานบ ารุงถนนสาย สร.6051 อ่างเก็บน า้หว้ยเสนง - บา้นอ าปึล อ.เมอืง จ.

สุรนิทร ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.233) งานบ ารุงถนนสาย สร.3054 แยกทางหลวงหมายเลข 214 - บา้นดู่พฒันา 

อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.234) งานบ ารุงถนนสาย สร.4018  แยกทางหลวงหมายเลข 2077 - บา้นโคก

ล าดวน อ.ล าดวน , ศีขรภูม ิจ.สุรนิทร ์1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.235) งานบ ารุงถนนสาย สร.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 2077 - บา้นคะนา 

อ.สงัขะ จ.สุรนิทร ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.236) งานบ ารุง สร.021 สะพานมติรภาพสระขดุ - ประเคยีบ อ.ชุมพลบรุ ีจ.

สุรนิทร ์1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.237) งานบ ารุง ขก.029   สะพานทา่ปากเสยีว อ.น า้พอง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.238) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3060  แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นสชีมพ ู

อ.ชุมแพ, สชีมพ ูจ.ขอนแก่น 1 แหง่                3,650,000 บาท

(1.239) งานบ ารุงถนนสาย ขก.5012  แยกทางหลวงชนบท ขก.4003 - บา้นหนอง

กุง อ.เขาสวนกวาง,โนนสะอาด จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.240) งานบ ารุงถนนสาย กส.4039  แยกทางหลวงหมายเลข 2268 - บา้นค าครึ่ง

(ตอนขอนแก่น) อ.หนองกุงศร,ีกระนวน จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.241) งานบ ารุงถนนสาย ขก.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นดอนหนั 

อ.ชุมแพ,ภูเวยีง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.242) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - บา้นโคกสงา่

 อ.น า้พอง,เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.243) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4094  แยกทางหลวงหมายเลข 2233 - บา้นหนอง

หญา้ขาว อ.แวงนอ้ย จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.244) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4090 แยกทางหลวงหมายเลข 2440 - บา้นหนอง

แวง อ.พล,โนนศิลา จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.245) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3029 แยกทางหลวงหมายเลข 229 - บา้นโนน

สะอาด อ.ชนบท,แวงใหญ่ จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.246) งานบ ารุงถนนสาย ขก.5078 แยกทางหลวงชนบท ขก.4003 - บา้นดงบงั 

อ.น า้พอง,เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,600,000 บาท

361.12

72



(1.247) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3041 แยกทางหลวงหมายเลข 229 - บา้นหนอง

ปลาหมอ อ.บา้นไผ่,โนนศิลา จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.248) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3054 แยกทางหลวงหมายเลข 229 - บา้นโพธิ์ไชย 

อ.มญัจาคริี,โคกโพธิ์ชยั จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.249) งานบ ารุงถนนสาย ขก.1075  แยกทางหลวงหมายเลข 2 - อ าเภอแวงใหญ่

 อ.พล,แวงใหญ่ จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.250) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 2440 - บา้นนาเชือก 

(ตอนขอนแก่น) อ.หนองสองหอ้ง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.251) งานบ ารุง ขก.006 สะพานหว้ยกุดแคน อ.บา้นไผ ่จ.ขอนแก่น 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.252) งานบ ารุงถนนสาย รอ.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นหวัดง อ.

จงัหาร จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                7,300,000 บาท

(1.253) งานบ ารุงถนนสาย มค.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นดงสวรรค์

 อ.แกด า,วาปีปทมุ จ.มหาสารคาม 1 แหง่                5,873,000 บาท

(1.254) งานบ ารุงถนนสาย มค.2008 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นดอนหวา่น

 อ.เมอืง จ.มหาสารคาม 1 แหง่                5,948,000 บาท

(1.255) งานบ ารุงถนนสาย มค.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 219 - บา้นอเีมง้ อ.

ยางสสุีราช,พยคัฆภูมพิสิยั จ.มหาสารคาม 1 แหง่                9,873,000 บาท

(1.256) งานบ ารุงถนนสาย มค.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 2045 - บา้นดง

สวรรค ์อ.วาปีปทมุ,นาดูน จ.มหาสารคาม 1 แหง่                5,122,000 บาท

(1.257) งานบ ารุงถนนสาย มค.3056 แยกทางหลวงหมายเลข 219 - บา้นหวัสระ 

อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม 1 แหง่                5,991,000 บาท

(1.258) งานบ ารุงถนนสาย ลย.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 210 - บา้นโป่งศรี

โทน (ตอน1) อ.วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.259) งานบ ารุง ลย.002  สะพานแมน่ า้คาน อ.ทา่ลี ่จ.เลย 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.260) งานบ ารุง ลย.009  สะพานขา้มน า้คาน อ.ทา่ลี ่จ.เลย 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.261) งานบ ารุงถนนสาย ลย.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นนาซ าแซง 

อ.ภูเรอื,วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.262) งานบ ารุงถนนสาย ลย.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นกอไผโ่ทน

 อ.เมอืง จ.เลย 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.263) งานบ ารุงถนนสาย ลย.3029 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นผาหวาย 

อ.หนองหนิ จ.เลย 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.264) งานบ ารุงถนนสาย ลย.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นกอไผโ่ทน

 อ.เมอืง จ.เลย 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.265) งานบ ารุงถนนสาย ลย. 2008 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้น

หนองอุ่มลวั อ.ภูเรอื,ด่านซา้ย จ.เลย 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.266) งานบ ารุงถนนสาย ลย. 3011 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นสงเปือย

 อ.เชียงคาน จ.เลย 1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.267) งานบ ารุงถนนสาย ลย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นทา่สะอาด

 อ.วงัสะพงุ,เอราวณั,นาดว้ง จ.เลย 1 แหง่                9,000,000 บาท

361.13

73



(1.268) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3092 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - บา้นโพธิ์ไทร 

อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.269) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 2171 - บา้นโนนแดง

 อ.เดชอุดม, นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                4,300,000 บาท

(1.270) งานบ ารุงถนนสาย อบ.5066 แยกทางหลวงชนบท อบ.4001 -  บา้นไร่

เจรญิ อ.ศรเีมอืงใหม ่จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                6,600,000 บาท

(1.271) งานบ ารุงถนนสาย อบ.5118 แยกทางหลวงชนบท อบ.3039 - บา้นหนอง

แปน อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.272) งานบ ารุงถนนสาย อบ.2052 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - บา้นส าโรง อ.

เดชอุดม,ส าโรง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.273) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นมว่งโคน

 อ.ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                8,800,000 บาท

(1.274) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นโหมน 

อ.ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                8,800,000 บาท

(1.275) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นโพนเมอืง

 อ.เมอืง,เหล่าเสอืโกก้ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.276) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นสะพอื 

อ.เมอืง,ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.277) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3150 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - บา้นสุขเกษม

 อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.278) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3092 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - บา้นโพธิ์ไทร 

อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.279) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 2134 - บา้นทา่เสยีว

 อ.ตาลสุม, พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                6,980,000 บาท

(1.280) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - บา้นนาโพธิ์ 

อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.281) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4068 แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - บา้นทา่โพธิ์

ศร ีอ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                8,400,000 บาท

(1.282) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3050 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - บา้นหว้ยขาม

 อ.สวา่งวรีะวงศ ์จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.283) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 221 - บา้นจนัลม อ.

เมอืง จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                8,620,000 บาท

(1.284) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3084 แยกทางหลวงหมายเลข 220 - บา้นดวนใหญ่

 อ.วงัหนิ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                6,400,000 บาท

(1.285) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 220 - บา้นตะเคยีน

 อ.วงัหนิ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                2,600,000 บาท

361.14

74



(1.286) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3087 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - โรงเรยีน

เฉลมิพระเกียรตสิมเดจ็พระศรนีครนิทรศ์รสีะเกษ - ถนนทางหลวงชนบท ศก.

5009 อ.เมอืง จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                6,040,000 บาท

(1.287) งานบ ารุงถนนสาย ศก.5060 แยกทางหลวงชนบท ศก.2033 - บา้นหนอง

ตมิ  อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.288) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 2086 - บา้นโจดมว่ง

  อ.ราษไีศล,ศิลาลาด จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.289) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4020  แยกทางหลวงหมายเลข 2200 - บา้นก าแพง

 อ.ปรางคกู่์, อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.290) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 2349 - บา้นเก็บงา

นอ้ย อ.บงึบูรพ,์โพธิ์ศรสุีวรรณ,เมอืงจนัทร ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.291) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4003  แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - บา้นหว้ย

ทบัทนั อ.โพธิ์ศรสุีวรรณ,เมอืงจนัทร,์หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.292) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4018  แยกทางหลวงหมายเลข 2038 - อ.บงึบูรพ ์

อ.บงึบูรพ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.293) งานบ ารุงถนนสาย ยส.4010  แยกทางหลวงหมายเลข 2083 - บา้นหวั

ดอน อ.มหาชนะชยั จ.ยโสธร 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.294) งานบ ารุงถนนสาย ยส.4014  แยกทางหลวงหมายเลข 2083 - บา้นดงมะ

หรี่ อ.มหาชนะชยั,คอ้วงั จ.ยโสธร 1 แหง่                6,800,000 บาท

(1.295) งานบ ารุงถนนสาย ยส.2015  แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นปอแดง 

อ.ค าเขื่อนแกว้, มหาชนะชยั จ.ยโสธร 1 แหง่                6,850,000 บาท

(1.296) งานบ ารุงถนนสาย ยส.2002  แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นนิคม อ.

ค าเขื่อนแกว้,ป่าติ้ว จ.ยโสธร 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.297) งานบ ารุงถนนสาย ยส.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นเชียงเพง็ 

อ.ค าเขื่อนแกว้,ป่าติ้ว จ.ยโสธร 1 แหง่                6,750,000 บาท

(1.298) งานบ ารุงถนนสาย ยส.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 2169 - บา้นค าครตา

  อ.ทรายมลู จ.ยโสธร 1 แหง่                6,800,000 บาท

(1.299) งานบ ารุงถนนสาย ยส.3020  แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นหนอง

ไมต้าย อ.เมอืง จ.ยโสธร 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.300) งานบ ารุงถนนสาย อจ.4003  แยกทางหลวงหมายเลข 2210.- บา้นต าแย 

อ.หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                8,624,000 บาท

(1.301) งานบ ารุงถนนสาย อจ.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 202.- บา้นไร่สสุีก อ.

เมอืง,เสนางคนิคม จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                7,470,000 บาท

(1.302) งานบ ารุงถนนสาย อจ.6014  แยกถนนเทศบาลต าบลรนัตวารศีรเีจรญิ-

บา้นโนนตูม อ.หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                5,434,000 บาท

(1.303) งานบ ารุงถนนสาย อจ.6021 แยกสายทาง อจ.ถ.1-0004 - บา้นหนองมะ

แซว อ.พนา จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                8,377,000 บาท

361.15

75



(1.304) งานบ ารุงถนนสาย อจ.6021  แยกสายทาง อจ.ถ.1-0004 - บา้นหนองมะ

แซว อ.พนา จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                5,859,000 บาท

(1.305) งานบ ารุงถนนสาย นว.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 1145 - บา้นโคง้บา้น

ใหม ่อ.ตากฟ้า จ.นครสวรรค ์1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.306) งานบ ารุงถนนสาย นว.1111 แยกทางหลวงหมายเลข 1 -  บา้นโกรกพระ 

อ.พยุหะครี,ีโกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.307) งานบ ารุงถนนสาย นว.3103 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บา้นทุง่สวา่ง 

อ.ชุมเสง,ทา่ตะโก จ.นครสวรรค ์1 แหง่                9,700,000 บาท

(1.308) งานบ ารุงถนนสาย นว.4118 แยกทางหลวงหมายเลข 3330 - บา้นไร่

ประชาสรรค ์อ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่                9,700,000 บาท

(1.309) งานบ ารุงถนนสาย นว.3099 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นยางขาว 

อ.พยุหะครี ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.310) งานบ ารุงถนนสาย นว.1111 แยกทางหลวงหมายเลข 1 บา้นโกรกพระ  อ.

พยุหะครี,ีโกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่                3,400,000 บาท

(1.311) งานบ ารุงถนนสาย นว.4096  แยกทางหลวงหมายเลข 3005  - บา้นเนิน

กระพี้ อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.312) งานบ ารุงถนนสาย นว.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 3004 - บา้นอุทยาน

นกน า้บงึบอระเพด็ อ.เมอืง จ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.313) งานบ ารุงถนนสาย ตก.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 1110 - บา้นหนอง

แดน  อ.วงัเจา้ จ.ตาก 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.314) งานบ ารุงถนนสาย ตก.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นลานมะครอ้

 อ.สามเงา,บา้นตาก,เมอืง จ.ตาก 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.315) งานบ ารุงถนนสาย ตก.1004 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นนาตาโพ  

อ.สามเงา จ.ตาก 1 แหง่                8,200,000 บาท

(1.316) งานบ ารุงถนนสาย ตก.5010 แยกทางหลวงทอ้งถิน่ อบจ. - บา้นหนองเสอื

  อ.เมอืง,บา้นตาก จ.ตาก 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.317) งานบ ารุงถนนสาย ตก.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 1357 -  บา้นแมร่ะ

วาน อ.สามเงา จ.ตาก 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.318) งานบ ารุงถนนสาย ตก.2012 แยกทางหลวงหมายเลข12 -  บา้นหนิโคว้ อ.

เมอืง จ.ตาก 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.319) งานบ ารุงถนนสาย ตก.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 1110 - บา้นทุง่กง 

อ.วงัเจา้ จ.ตาก 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.320) งานบ ารุงถนนสาย ตก.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 1107 - บา้นดงยาง 

 อ.บา้นตาก จ.ตาก 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.321) งานบ ารุงถนนสาย ตก.1003 แยกทางหลวงหมายเลข  1 - บา้นลาน

มะครอ้ อ.สามเงา,บา้นตาก,เมอืง จ.ตาก 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.322) งานบ ารุงถนนสาย ตก.5010 แยก ทางหลวงทอ้งถิน่ อบจ. - บา้นหนอง

เสอื  อ.เมอืง,บา้นตาก จ.ตาก 1 แหง่                9,900,000 บาท

361.16

76



(1.323) งานบ ารุงถนนสาย ตก.1004 แยกทางหลวงหมายเลข  1 - บา้นนาตาโพ  

อ.สามเงา จ.ตาก 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.324) งานบ ารุงถนนสาย อน.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 3220 - บา้นทพัทนั 

  อ.เมอืง,ทพัทนั จ.อุทยัธานี 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.325) งานบ ารุงถนนสาย อน.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 3013 - บา้นคอด

ยาง  อ.ทพัทนั  จ.อุทยัธานี 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.326) งานบ ารุงถนนสาย อน.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3456 - ตลุกดู่   อ.

สวา่งอารมณ์,ทพัทนั  จ.อุทยัธานี 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.327) งานบ ารุงถนนสาย อน.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นหนอง

บม่กลว้ย อ.บา้นไร่  จ.อุทยัธานี 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.328) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 1067 - บา้นทา่ไม ้ 

อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.329) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 1067 - บา้นทบัหมนั

 อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.330) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5022 เชื่อมถนนเทศบาลต าบลโพทะเล - บา้นบาง

พลอ้ อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.331) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5063 แยกทางหลวงชนบท พจ.4059 - บา้นหนอง

ดง  อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.332) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5044 เชื่อมถนนเทศบาลต าบลโพทะเล - บา้น

หนองขอน อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.333) งานบ ารุงถนนสาย พจ.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 115 - บา้นวงัส าโรง

 อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.334) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 1289 - บา้นไผท่า่โพ

ใต ้อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่                2,450,000 บาท

(1.335) งานบ ารุงถนนสาย พจ.3056 แยกทางหลวงหมายเลข 115 - บา้นสนามคลี

 อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.336) งานบ ารุงถนนสาย พจ.2033 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นดงสวา่ง 

อ.สากเหลก็ จ.พจิติร 1 แหง่                4,130,000 บาท

(1.337) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5046 เชื่อมถนนเทศบาลเมอืงพจิติร - บา้นวงักรด 

อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                4,600,000 บาท

(1.338) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 1069 - บา้นหว้ย

ร่วม อ.ดงเจรญิ จ.พจิติร 1 แหง่                5,440,000 บาท

(1.339) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 1289 - บา้นทุง่

อ่างทอง อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่                2,390,000 บาท

(1.340) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5044 เชื่อมถนนเทศบาลต าบลโพทะเล - บา้น

หนองขอน อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.341) งานบ ารุงถนนสาย พจ.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นวงัทราย

พนู อ.วงัทรายพนู จ.พจิติร 1 แหง่                8,000,000 บาท

361.17

77



(1.342) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 1067 - บา้นทบัหมนั

 อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                7,550,000 บาท

(1.343) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 1304 - บา้นชุมชน

ไปรษณีย ์อ.วงัทรายพนู จ.พจิติร 1 แหง่                5,910,000 บาท

(1.344) งานบ ารุงถนนสาย พจ.5022 เชื่อมถนนเทศบาลต าบลโพทะเล - บา้นบาง

พลอ้ อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                6,470,000 บาท

(1.345) งานบ ารุงถนนสาย พจ.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 115 - บา้นวงัส าโรง

 อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                5,940,000 บาท

(1.346) งานบ ารุงถนนสาย พจ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 1069 - บา้นป่าเรไร 

อ.ดงเจรญิ จ.พจิติร 1 แหง่                5,240,000 บาท

(1.347) งานบ ารุงถนนสาย อต.2036  แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นนาลบัแลง

 อ.ทองแสงขนั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.348) งานบ ารุงถนนสาย อต.5057 แยกทางหลวงชนบท สท.4048 - บา้นวงัตอ 

อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.349) งานบ ารุงถนนสาย อต.2029 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นน า้ลอก 

อ.ตรอน, ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.350) งานบ ารุงถนนสาย อต.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 117 - บา้นหว้ยบง 

อ.ทองแสนขนั, เมอืง จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.351) งานบ ารุงถนนสาย อต.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 1204 - บา้นเกาะใต ้

 อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.352) งานบ ารุงถนนสาย อต.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นบอ่พระ อ.

เมอืง จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.353) งานบ ารุงถนนสาย อต.5003 แยกทางหลวงชนบท อต.2014 - บา้นนายาง,

 บา้นโคน,บา้นวงัพะเนียด อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,930,000 บาท

(1.354) งานบ ารุงถนนสาย อต.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 1045 - บา้นหว้ย

ปลาดุก อ.เมอืง, ทองแสนขนั,ทา่ปลา จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,910,000 บาท

(1.355) งานบ ารุงถนนสาย พล.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นเนินสวา่ง 

อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.356) งานบ ารุงถนนสาย พล.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 1114 - บา้นบาง

ขวญัมา้ อ.บางกระทุม่,เมอืง จ.พษิณุโลก 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.357) งานบ ารุงถนนสาย พล.2030 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นทา่ดนิแดง

 อ.วงัทอง,บางกระทุม่ จ.พษิณุโลก 1 แหง่                8,900,000 บาท

(1.358) งานบ ารุงถนนสาย พล.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 117 - บา้นบางระก า

 อ.บางระก า จ.พษิณุโลก 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.359) งานบ ารุงถนนสาย พล.3044 แยกทางหลวงหมายเลข 117 - บา้นทงุสาน 

อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.360) งานบ ารุงถนนสาย พล.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นวงัส าโรง 

อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 1 แหง่                9,900,000 บาท

361.18

78



(1.361) งานบ ารุงถนนสาย พล.2043  แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นสนามคลี

 อ.เมอืง จ.พษิณุโลก 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.362) งานบ ารุงถนนสาย พล.2043  แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นสนามคล

 อ.เมอืง, บางกระทุม่  จ.พษิณุโลก 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.363) งานบ ารุงถนนสาย สท.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1180 - บา้นดง

จนัทร ์อ.ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.364) งานบ ารุงถนนสาย สท.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 1113  - บา้นคอก

ควายยายหลง อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.365) งานบ ารุงถนนสาย สท.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 1180 - บา้นหวัเขา 

อ.ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.366) งานบ ารุงถนนสาย สท.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 102 - บา้นหนอง

ชายไผ ่อ.ศรสีชันาลยั จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.367) งานบ ารุงถนนสาย สท.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 1054 - บา้นคลอง

ด่าน อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.368) งานบ ารุงถนนสาย สท.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 1048 - บา้นล าโชค 

อ.ทุง่เสลีย่ม จ.สุโขทยั 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.369) งานบ ารุงถนนสาย สท.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 1180 - บา้นคลอง

มะพลบั อ.ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.370) งานบ ารุงถนนสาย สท.5023 แยกทางหลวงชนบทหมายเลข 2009 - บา้น

ปากแก่ง อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.371) งานบ ารุงถนนสาย สท.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 1113 - บา้นคลอง

นาทุง่ อ.เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.372) งานบ ารุงถนนสาย สท.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 1293 - บา้นบาง

สนิม อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.373) งานบ ารุงถนนสาย สท.6055 บา้นทา่วเิศษ - บา้นขอนซุง อ.สวรรคโลก จ.

สุโขทยั 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.374) งานบ ารุงถนนสาย พช.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 3004 - บา้นซบันอ้ย

 อ.บงึสามพนั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.375) งานบ ารุงถนนสาย พช.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นขมวด อ.

เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.376) งานบ ารุงถนนสาย พช.6046 ถนนสาย ก ผงัเมอืงรวมเมอืงเพชรบูรณ์ อ .

เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.377) งานบ ารุง พช.010 สะพานขา้มแมน่ า้ป่าสกั อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.378) งานบ ารุงถนนสาย พช.2013 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นวงับาล อ.

หล่มเก่า จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.379) งานบ ารุงถนนสาย พช.2018 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นชอนไพร 

อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                8,000,000 บาท

361.19

79



(1.380) งานบ ารุงถนนสาย พช.2065 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - เขตเทศบาล

เมอืงหล่มสกั อ.หล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                7,565,000 บาท

(1.381) งานบ ารุงถนนสาย พช.2030 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นนาง ัว่ อ.

เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                9,925,000 บาท

(1.382) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4032  แยกทางหลวงหมายเลข 1141 - บา้นทา่วงั

พรา้ว อ.เมอืง,สนัป่าตอง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                6,128,600 บาท

(1.383) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3023  แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นแมส่ลกั

 อ.แมอ่าย จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.384) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3007  แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นวงัสงิห์

ค า อ.เมอืง,หางดง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.385) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4031  แยกทางหลวงหมายเลข 1001 - บา้นป่าสกั

งาม อ.แมแ่ตง,ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.386) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4062 แยกทางหลวงหมายเลข 1014 - บา้นสหกรณ์

 3 อ.ดอยสะเก็ด,แมอ่อน จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.387) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4049  แยกทางหลวงหมายเลข 1001 - บา้นตน้

กอก อ.พรา้ว จ.เชียงใหม ่1 แหง่                8,200,000 บาท

(1.388) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4067 แยกทางหลวงหมายเลข 1349 - บา้นป่าแป๋ 

อ.สะเมงิ,แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.389) งานบ ารุงถนนสาย ชม.5036 แยกทางหลวงชนบท ชม.3035 - บา้นทุง่เสี้ยว

 อ.สนัป่าตอง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.390) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 1096 - บา้นแมส่าบ

 อ.แมร่มิ,สะเมงิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.391) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 1349 - บา้นหว้ย

เกีย๋ง อ.สะเมงิ,แมว่าง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.392) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3096 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นวงัธาร

ทอง อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.393) งานบ ารุงถนนสาย ชม.5095 แยกทางหลวงชนบท ชม.3065 - บา้นไร่

พฒันา อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                4,800,000 บาท

(1.394) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3064 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นสบออ้ อ.

เชียงดาว จ.เชียงใหม ่1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.395) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4076 แยกทางหลวงหมายเลข 1269 - ศูนยพ์ฒันา

โครงการหลวงหว้ยเสี้ยว อ.หางดง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.396) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นเปียง อ.

สนัป่าตอง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.397) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 1349  - บา้นแมป่ะ 

อ.สะเมงิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                1,200,000 บาท

(1.398) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4079 แยกทางหลวงหมายเลข 1096  - บา้นแมส่า

ใหม ่อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                1,800,000 บาท

361.20

80



(1.399) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 1096 - บา้นแมส่าบ

 อ.แมร่มิ,สะเมงิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.400) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4055 แยกทางหลวงหมายเลข 1150 - ดอยมอ่น

ลา้น อ.พรา้ว จ.เชียงใหม ่1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.401) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4079 แยกทางหลวงหมายเลข 1096 - บา้นแมส่า

ใหม ่อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.402) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4051 แยกทางหลวงหมายเลข 1096  - บา้นแมข่ ิ

อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.403) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นไร่ อ.แม่

รมิ,แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.404) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4061 แยกทางหลวงหมายเลข 1095 - บา้นเมอืงกีด๊

 อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                5,180,000 บาท

(1.405) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 1001 - บา้นป่าสกั

งาม อ.แมแ่ตง,ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.406) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3052 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นสบเปิง 

อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.407) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4079 แยกทางหลวงหมายเลข 1096  - บา้นแมส่า

ใหม ่อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.408) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 1095 - อุทยาน

แหง่ชาตหิว้ยน า้ดงั อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.409) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3052 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นสบเปิง 

อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.410) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3052 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นสบเปิง 

อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.411) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4079 แยกทางหลวงหมายเลข 1096  - บา้นแมส่า

ใหม ่อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.412) งานบ ารุงถนนสาย ชม.6050 ศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงวดัจนัทร ์- บา้นแม่

ชา อ.กลัยานิวฒันา,แมแ่จ่ม จ.เชียงใหม ่1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.413) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 114 - บา้นบูชา อ.

เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.414) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.2047 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นหว้ยไซ

เหนือ อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.415) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 1274 - บา้นจดัสรร

คอกชา้ง อ.ทุง่หวัชา้ง จ.ล าพนู 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.416) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.5042 แยกทางหลวงชนบท ลพ.4010 - บา้น

แมเ่หลก็ อ.แมท่า จ.ล าพนู 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.417) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 106 - บา้นใหม่

ศิวไิล อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่                5,900,000 บาท

361.21

81



(1.418) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 1184 - บา้นแมแ่นต

 อ.ทุง่หวัชา้ง จ.ล าพนู 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.419) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 106 - บา้นทาขมุเงนิ

 อ.ป่าซาง จ.ล าพนู 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.420) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.5024 แยกทางหลวงชนบท ลพ.3048 - บา้นนา

ทราย อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.421) งานบ ารุงถนนสาย มส.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 1263 - บา้นแมจ่า๋ 

อ.ขนุยวม,เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.422) งานบ ารุงถนนสาย มส.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 1095 - บา้นแอโก ๋

อ.ปางมะผา้ จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                8,800,000 บาท

(1.423) งานบ ารุงถนนสาย มส.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 1263 - บา้นแมจ่า๋ 

อ.ขนุยวม,เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.424) งานบ ารุงถนนสาย มส.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 1266 - บา้นหว้ย

ผกัไผ ่อ.แมล่านอ้ย จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.425) งานบ ารุงถนนสาย มส.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 1095 - บา้นรกัไทย

 อ.เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.426) งานบ ารุงถนนสาย มส.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นตน้งิ้ว อ.

สบเมย จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.427) งานบ ารุงถนนสาย มส.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 1194 - บา้นหมอ้

เหลา้ อ.แมส่ะเรยีง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.428) งานบ ารุงถนนสาย มส.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นสนัติ

ธรรม อ.แมส่ะเรยีง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.429) งานบ ารุงถนนสาย มส.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 105 - บา้นแมส่าม

แลบ อ.สบเมย จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.430) งานบ ารุงถนนสาย มส.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 1266 - บา้นหว้ย

ผกัไผ ่อ.แมล่านอ้ย จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.431) งานบ ารุง มส.3005 สะพานขา้มล าน า้แมล่ดิ อ.สบเมย จ.แมฮ่่องสอน 1 

แหง่                2,500,000 บาท

(1.432) งานบ ารุงถนนสาย มส.5013 แยกทางหลวงชนบท มส.4015 -  บา้นป่าโหล

 อ.ปางมะผา้ จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.433) งานบ ารุงถนนสาย ลป.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นทุง่งาม อ.

หา้งฉตัร, เสรมิงาม จ.ล าปาง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.434) งานบ ารุงถนนสาย ลป.5006 แยกทางหลวงชนบท ลป.1014 - อ าเภอเกาะ

คา อ.สบปราบ, เกาะคา จ.ล าปาง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.435) งานบ ารุงถนนสาย ลป.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 120 - บา้นทุง่ฝูง อ.

วงัเหนือ จ.ล าปาง 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.436) งานบ ารุงถนนสาย ลป.7044 ถนนเขา้อ่างเก็บน า้หว้ยบา้นเก่า อ.แมเ่มาะ จ.

ล าปาง 1 แหง่                9,900,000 บาท

361.22

82



(1.437) งานบ ารุง ลป.005 สะพานขา้มแมน่ า้ตุย๋ อ.เมอืง จ.ล าปาง 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.438) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.2007 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นบางใบไม ้

อ.ทา่ฉาง, พนุพนิ, เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.439) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.6019 บา้นกะเปา - บา้นถ า้ผึ้ง อ.ครีรีฐันิคม จ.สุ

ราษฎรธ์านี 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.440) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - บา้นบนไร่ อ.

พนุพนิ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.441) งานบ ารุง สฎ.008  สะพานขา้มแมน่ า้ตาปี อ.พระแสง, เวยีงสระ จ.สุ

ราษฎรธ์านี 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.442) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.2055 แยกทางหลวงหมายเลข 44 - บา้นในปราบ 

อ.เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.443) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 4009 - บา้นหว้ย

ทรายขาว อ.พระแสง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.444) งานบ ารุง สฎ.018 สะพานบางบูนสมัพนัธ ์อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แห่ง                5,800,000 บาท

(1.445) งานบ ารุง สฎ.2007 สะพานขา้มคลองกอ อ.พนุพนิ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แห่ง                2,525,000 บาท

(1.446) งานบ ารุง สฎ.2007 สะพานขา้มคลองบางโพธิ์ อ.เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 1 

แหง่                3,445,000 บาท

(1.447) งานบ ารุง สฎ.2007 สะพานขา้มคลองบางกลว้ยเลก็ อ.เมอืง จ.สุราษฎร์

ธานี 1 แหง่                2,030,000 บาท

(1.448) งานบ ารุง สฎ.2007 สะพานขา้มคลองบางยาง อ.เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 1 

แหง่                1,500,000 บาท

(1.449) งานบ ารุง ชพ.016 สะพานขา้มคลองตะโก อ.ทุง่ตะโก จ.ชุมพร 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.450) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.5062  แยกทางหลวงชนบท ชพ.1007 - บา้นหูรอ 

อ.เมอืง จ.ชุมพร 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.451) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นหนองไม ้

แก่น อ.ทุง่ตะโก จ.ชุมพร 1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.452) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.1007 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - ช่อง 5 อ.เมอืง

,ทา่แซะ จ.ชุมพร 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.453) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.5055 สายพฒันาภาคใต ้แยกทางหลวงทอ้งถิน่บา้น

แหลมยาง - บา้นทา่ขา้ม อ.ทา่แซะ จ.ชุมพร 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.454) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 4139 - บา้นคลอง

โตน อ.สว ีจ.ชุมพร 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.455) งานบ ารุงถนนสาย รน.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 4005 - บา้นทุง่คา  

อ.เมอืง จ.ระนอง 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.456) งานบ ารุงถนนสาย รน.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 4005 - บา้นบางพระ

ใต ้อ.เมอืง , ละอุ่น จ.ระนอง 1 แหง่                6,900,000 บาท

(1.457) งานบ ารุงถนนสาย รน.1018 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - น า้ตกสองแพรก

 อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                6,800,000 บาท

361.23

83



(1.458) งานบ ารุงถนนสาย รน.1006 แยกทางหลวงหมายเลข  4 - บา้นกระนยั อ.

กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.459) งานบ ารุงถนนสาย รน.5012 แยกทางหลวงชนบท รน.1016 - บา้นรงัแตน

 อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.460) งานบ ารุงถนนสาย รน.1037 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - อุทยานแหง่ชาติ

แหลมสน อ.กะเปอร ์จ.ระนอง 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.461) งานบ ารุงถนนสาย รน.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - ศูนยว์จิยัป่าชาย

เลน อ.เมอืง จ.ระนอง 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.462) งานบ ารุงถนนสาย รน.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นดอนสวะ อ.

กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.463) งานบ ารุงถนนสาย รน.1002 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นนายงั อ.

เมอืง จ.ระนอง 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.464) งานบ ารุงถนนสาย นศ.2039 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นคลองจงั 

อ. ทุง่สง, นาบอน จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                7,700,000 บาท

(1.465) งานบ ารุง  นศ.026 สะพานมติรภาพวงัปราง - ย่าหนดั อ. ทุง่สง จ.

นครศรธีรรมราช 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.466) งานบ ารุง  นศ.025 สะพานแมเ่จา้อยูห่วั อ. เชียรใหญ่ จ.นครศรธีรรมราช 

1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.467) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - สถานีรถไฟ

คลองจงั อ. ทุง่สง, นาบอน จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.468) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.2039 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นคลองจงั 

อ. ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                  950,000 บาท

(1.469) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 403 - บา้นกะปาง 

อ. ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                  900,000 บาท

(1.470) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 4015 - บา้นสวน

อาย อ. ชา้งกลาง, ฉวาง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.471) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.4079 แยกทางหลวงหมายเลข 4013 - บา้นสระ

โพธิ์ อ. หวัไทร จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.472) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3022 แยกางหลวงหมายเลข 403 - บา้นไทรหอ้ง 

อ.ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.473) งานบ ารุง นศ.021 สะพานขา้มคลองระแหนะ อ.พปูิน จ.นครศรธีรรมราช 

1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.474) งานบ ารุงถนนสาย สข.2017 แยกทางหลวงหมายเลข 43 - บา้นตลิง่ชนั อ.

จะนะ จ.สงขลา 1 แหง่                8,130,000 บาท

(1.475) งานบ ารุงถนนสาย สข.1008 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - ถนนสาย ก.ผงั

เมอืงรวมเมอืงสะเดา อ.สะเดา จ.สงขลา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.476) งานบ ารุงถนนสาย สข.3019 แยกทางหลวงหมาสยเลข 408 - เขต

เทศบาลพะตง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่                5,000,000 บาท

361.24

84



(1.477) งานบ ารุงถนนสาย สข.2028 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - สถานีรถไฟตา

แปด อ.เทพา จ.สงขลา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.478) งานบ ารุงถนนสาย สข.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 4287 - บา้นป่ายาง 

อ.บางกล า่ จ.สงขลา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.479) งานบ ารุงถนนสาย สข.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 4135 - ถนนสาย ค.

9 ผงัเมอืงรวมหาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.480) งานบ ารุงถนนสาย สข.3061 แยกทางหลวงหมายเลข 407 - ถนนสาย ก.

ผงัเมอืง รวมเมอืงหาดใหญ่ อ.หาดใหญ จ.สงขลา 1 แหง่                9,700,000 บาท

(1.481) งานบ ารุงถนนสาย สข.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 4135 - ทางหลวง

หมายเลข 4145 อ.หาดใหญ่, คลองหอยโข่ง, สะเดา จ.สงขลา 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.482) งานบ ารุงถนนสาย สข.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 4135 - ถนนสาย ค.

9 ผงัเมอืงรวมหาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่                5,150,000 บาท

(1.483) งานบ ารุงถนนสาย สข.2031 แยกทางหลวงหมายเลข 43 - บา้นควนหนิ 

อ.นาหมอ่น, หาดใหญ่, เมอืง จ.สงขลา 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.484) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4028  แยกทางหลวงหมายเลข 4058 - บา้นพธิาน 

อ.รอืเสาะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.485) งานบ ารุงถนนสาย นธ.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นค่าย อ.

เมอืง จ.นราธิวาส 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.486) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4013  แยกทางหลวงหมายเลข 4060 - บา้นน า้วน 

อ.ศรสีาคร จ.นราธิวาส 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.487) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4026  แยกทางหลวงหมายเลข 4055 - บา้นยานิง 

อ.จะแนะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.488) งานบ ารุงถนนสาย นธ.5027  แยกทางหลวงชนบท นธ.4013 - บา้นบาโง

สะโต อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.489) งานบ ารุงถนนสาย นธ.2031  แยกทางหลวงหมายเลข 42 - ถนสาย ข.ผงั

เมอืงรวมเมอืงสุไหงโก-ลก อ.สุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.490) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4023  แยกทางหลวงหมายเลข 4056 - บา้นแบง 

อ.สุไหงปาด ีจ.นราธิวาส 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.491) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4026  แยกทางหลวงหมายเลข 4055 - บา้นยานิง 

อ.จะแนะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.492) งานบ ารุงถนนสาย นธ.5002  แยกทางหลวงชนบท นธ.4014 - บา้นไอร์

สะเตยีร ์อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.493) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4011  แยกทางหลวงหมายเลข 4055 - บา้นบูเกะ๊

ซาม ีอ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.494) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4006  แยกทางหลวงหมายเลข 4060 - บา้นบรจิะ๊ 

อ.รอืเสาะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.495) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4020  แยกทางหลวงหมายเลข 4056 - บา้นปิเหลง็

 อ.สุไหงปาด ีจ.นราธิวาส 1 แหง่                5,000,000 บาท

361.25

85



(1.496) งานบ ารุงถนนสาย ยล.5039 เลีย่งเมอืงเบตง (มหามงคล) อ.เบตง จ.ยะลา

 1 แหง่                9,720,000 บาท

(1.497) งานบ ารุงถนนสาย ยล.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 410 - บา้นปิยะมติร

 1 อ.เบตง จ.ยะลา 1 แหง่                6,170,000 บาท

(1.498) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2001  แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นข่าลงิ อ.

สายบรุี,ทุง่ยางแดง จ.ปตัตานี 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.499) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2063  แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นชา้งไหต้ก

 อ.โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่                8,800,000 บาท

(1.500) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2045  แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นมหูลง อ.

ยะหริ่ง จ.ปตัตานี 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.501) งานบ ารุงถนนสาย ปน.4015  แยกทางหลวงหมายเลข 4061 - บา้นบางเก่า

 อ.ปะนาเระ,สายบรุ ีจ.ปตัตานี 1 แหง่                7,700,000 บาท

(1.502) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2019  แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นควนคูหา

 อ.หนองจกิ จ.ปตัตานี 1 แหง่                8,800,000 บาท

(1.503) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นโกรก

แกว้วงพระจนัทร ์อ.แปลงยาว จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.504) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.5031 แยกทางหลวงชนบท ฉช.3009 - บา้นวงัอี

เลีย่น อ.สนามชยัเขต จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                8,200,000 บาท

(1.505) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3042 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นกกสบัใน

 อ.บางคลา้,ราชสาสน์ จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                4,300,000 บาท

(1.506) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4008 แยกทางหลวงหมายเลข3259 - บา้นขนุ

ช านาญ อ.ทา่ตะเกียบ,บอ่ทอง จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.507) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3079 - บา้นทุง่ส่อ

หงษา อ.สนามชยัเขต,เขาฉกรรจ ์จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.508) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 3259 - บา้นขนุ

ช านาญ อ.ทา่ตะเกียบ,บอ่ทอง จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.509) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3009 แยกทางหลวงหมายเลข304 - บา้นเทพ

ประทาน อ.พนมสารคาม,สนามชยัเขต จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.510) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4039 แยกทางหลวงหมายเลข 3076 - อ่างเก็บน า้

เขาละลาก อ.ทา่ตะเกียบ จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.511) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นหว้ยหนิ 

อ.พนมสารคาม,สนามชยัเขต จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่                7,400,000 บาท

(1.512) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.4044  แยกทางหลวงหมายเลข 3078 - บา้น

ประจนัตคาม อ.ศรมีหาโพธิ,ประจนัตคาม จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.513) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2007  แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นดงคุย อ.

เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.514) งานบ ารุงถนนสาย นย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3369 - บา้นพระ

อาจารย ์อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                6,900,000 บาท

361.26

86



(1.515) งานบ ารุงถนนสาย นย.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 3051 - บา้นคลอง30

 อ.บา้นนา จ.นครนายก 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.516) งานบ ารุงถนนสาย นย.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - วดัราษฎร์

ศรทัธาธรรม อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.517) งานบ ารุงถนนสาย นย.5032 แยกทางหลวงชนบท นย.4031 - ประตู

ระบายน า้คลอง 1 อ.องครกัษ,์เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.518) งานบ ารุงถนนสาย นย.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 3051 - บา้นดอนยอ

 อ.บา้นนา,เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.519) งานบ ารุงถนนสาย นย.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 3076 - บา้นเทพโลก

 อ.เมอืง,องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.520) งานบ ารุงถนนสาย นย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นบางน า้

เปรี้ยว อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.521) งานบ ารุงถนนสาย สก.4028  แยกทางหลวงหมายเลข 3198  - บา้นเขา

นอ้ยพรมสุวรรณ อ.วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,100,000 บาท

(1.522) งานบ ารุงถนนสาย สก.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 3462 - บา้นโคกป่ี

ฆอ้ง อ.เมอืงสระแกว้ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.523) งานบ ารุงถนนสาย สก.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นโคกขา้ว

เหนียว อ.เมอืงสระแกว้ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.524) งานบ ารุงถนนสาย สก.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - บา้นตาหลงัใน

 อ.วงัน า้เย็น จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.525) งานบ ารุงถนนสาย สก.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - คลองหาด อ.

วฒันานคร,คลองหาด จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.526) งานบ ารุงถนนสาย สก.3087 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - บา้นเขาแหลม

 อ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.527) งานบ ารุงถนนสาย สก.3086  แยกทางหลวงหมายเลข 348  - บา้นโคกสูง

 อ.โคกสูง จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.528) งานบ ารุงถนนสาย สก.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - บา้นสีแ่ยก

ไพรจติร อ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.529) งานบ ารุงถนนสาย สก.5053 แยกทางหลวงชนบท สก.4033 - บา้นทบัใหม่

 อ.วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.530) งานบ ารุงถนนสาย สก.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3067 - -บา้นโนน อ.

วฒันานคร,อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.531) งานบ ารุงถนนสาย สก.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 3384 - บา้นนิคม

สงเคราะห ์อ.อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.532) งานบ ารุงถนนสาย สก.3007  แยกทางหลวงหมายเลข 348  -  บา้นเขา

นอ้ยพรมสุวรรณ อ.โคกสูง,วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.533) งานบ ารุงถนนสาย สก.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 3395 - บา้นวงัร ีอ.

วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,900,000 บาท

361.27

87



(1.534) งานบ ารุงถนนสาย สก.5022  แยกทางหลวงชนบท สก.2017  - บา้นตุ่น 

อ.วฒันานคร,อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,700,000 บาท

(1.535) งานบ ารุงถนนสาย สก.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 3383 - บา้นคลอง

ทบัจนัทร ์อ.อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.536) งานบ ารุงถนนสาย กบ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 4197 - บา้นควน

เขยีว อ.ปลายพระยา จ.กระบี ่1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.537) งานบ ารุงถนนสาย กบ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 4038 - บา้นล าทบั 

อ.ล าทบั จ.กระบี ่1 แหง่                4,100,000 บาท

(1.538) งานบ ารุงถนนสาย กบ.6017 บา้นกระบีใ่หญ่ -บา้นโพธิ์เรยีง อ.เมอืง จ.

กระบี ่1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.539) งานบ ารุงถนนสาย กบ.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 44 - บา้นบกเกา้หอ้ง

 อ.ปลายพระยา, อ่าวลกึ จ.กระบี ่1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.540) งานบ ารุงถนนสาย กบ.1015 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นตวัอย่าง อ.

อ่าวลกึ, ปลายพระยา จ.กระบี ่1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.541) งานบ ารุง กบ.013 สะพานขา้มคลองแหง้ อ.เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.542) งานบ ารุงถนนสาย กบ.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นกอตง อ.

อ่าวลกึ, เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.543) งานบ ารุงถนนสาย พง.1001 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นป่ากอ อ.

เมอืงพงังา จ.พงังา 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.544) งานบ ารุงถนนสาย พง.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นบางไทร อ.

ตะกัว่ป่า จ.พงังา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.545) งานบ ารุงถนนสาย พง.3006 แยกทางหลวงหมายเลข402 - บา้นไร่ด่าน อ.

ตะกัว่ทุง่ จ.พงังา 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.546) งานบ ารุงถนนสาย พง.3002 แยกทางหลวงหมายเลข401 - บา้นปากพู ่อ.

กะปง จ.พงังา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.547) งานบ ารุงถนนสาย พง.004 ถนนเชิงลาด สะพานทา่นเจา้ฟ้า อ.ตะกัว่ป่า จ.

พงังา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.548) งานบ ารุงถนนสาย พง.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 4090 - น า้ตกแสง

ทอง อ.กะปง จ.พงังา 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.549) งานบ ารุงถนนสาย พง.1004 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นคลองเคยีน

 อ.ตะกัว่ทุง่ จ.พงังา 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.550) งานบ ารุงถนนสาย พง.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นไร่ด่าน 

อ.ทา้ยเหมอืง จ.พงังา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.551) งานบ ารุงถนนสาย พง.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 4240 - บา้นชา้งนอน

 อ.ทา้ยเหมอืง จ.พงังา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.552) งานบ ารุง พง.006 สะพานศิรสิมบตั ิอ.เมอืงพงังา จ.พงังา 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.553) งานบ ารุงถนนสาย ภก.3030 แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นกะทู ้อ.

เมอืง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                9,000,000 บาท

361.28

88



(1.554) งานบ ารุงถนนสาย ภก.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 4031 - บา้นโคก

โตนด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.555) งานบ ารุงถนนสาย ภก.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 4022 - บา้นกะทู ้อ.

เมอืง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.556) งานบ ารุงถนนสาย ภก.3034 แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นทุง่คา อ.

ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.557) งานบ ารุงถนนสาย ตง.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 404 - บา้นตน้ปรง 

อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 1 แหง่                5,835,000 บาท

(1.558) งานบ ารุงถนนสาย ตง.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 4046 - บา้นช่องลม 

อ.สเิกา,วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่                8,797,000 บาท

(1.559) งานบ ารุงถนนสาย ตง.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 419 - บา้นหลงัเขา 

อ.เมอืง  จ.ตรงั 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.560) งานบ ารุงถนนสาย พท.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 4164 - บา้นควน

นายพฒุ อ.ศรบีรรพต จ.พทัลุง 1 แหง่                6,230,000 บาท

(1.561) งานบ ารุงถนนสาย นค.5027 แยกทางหลวงชนบท นค.3009 - อ าเภอ

สรา้งคอม (ตอนอุดรธานี) อ.สรา้งคอม จ.อุดรธานี 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.562) งานบ ารุงถนนสาย อด.4082 แยกทางหลวงหมายเลข 2025 - บา้นทา่ลี ่อ.

กุมภวาปี จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.563) งานบ ารุงถนนสาย อด.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 2348 - บา้นเทอ่เล่อ

 อ.บา้นผอื จ.อุดรธานี 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.564) งานบ ารุงถนนสาย อด.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นดอนมว่ง 

อ.เมอืง จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,890,000 บาท

(1.565) งานบ ารุงถนนสาย อด.4075 แยกทางหลวงหมายเลข 2313 - บา้นหมาก

หญา้ อ.หนองแสง จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,990,000 บาท

(1.566) งานบ ารุงถนนสาย อด.3072 แยกทางหลวงหมายเลข 210 - บา้นดงมชียั 

อ.เมอืง จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,780,000 บาท

(1.567) งานบ ารุงถนนสาย อด.1071 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นไชยวาน อ.

ประจกัษศิ์ลปาคม จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.568) งานบ ารุงถนนสาย อด.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 2376 - บา้นนาตูม 

อ.นายูง จ.อุดรธานี 1 แหง่                5,820,000 บาท

(1.569) งานบ ารุงถนนสาย อด.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นพรประจกัษ์

 อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.570) งานบ ารุงถนนสาย อด.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นพรประจกัษ์

 อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.571) งานบ ารุงถนนสาย อด.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 2312 - บา้นโพนทนั

 อ.พบูิลยร์กัษ ์จ.อุดรธานี 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.572) งานบ ารุงถนนสาย อด.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 2376 - บา้นนาตูม 

อ.นายูง จ.อุดรธานี 1 แหง่                2,500,000 บาท

361.29

89



(1.573) งานบ ารุงถนนสาย อด.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 2393 - บา้นโนนมว่ง

 อ.กุมภวาปี จ.อุดรธานี 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.574) งานบ ารุงถนนสาย อด.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 2350 - บา้นโนนมว่ง

 อ.กู่แกว้ จ.อุดรธานี 1 แหง่                5,950,000 บาท

(1.575) งานบ ารุงถนนสาย อด.1065 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นทา่ยม อ.

โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.576) งานบ ารุงถนนสาย อด.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นพรประจกัษ์

 อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.577) งานบ ารุงถนนสาย อด.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 2266 - บา้นผาต ัง้ 

(ตอนอุดรธานี) อ.บา้นผอื จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.578) งานบ ารุงถนนสาย อด.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 2393 - บา้นโนนมว่ง

 อ.กุมภวาปี จ.อุดรธานี 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.579) งานบ ารุงถนนสาย อด.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 2350 - บา้นโนนมว่ง

 อ.กู่แกว้ จ.อุดรธานี 1 แหง่                  499,000 บาท

(1.580) งานบ ารุงถนนสาย นค.3045 ถนนสาย ก ผงัเมอืงรวมเมอืงหนองคาย อ .

เมอืง จ.หนองคาย 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.581) งานบ ารุงถนนสาย นค.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 211 - บา้นโพนทอง

 อ.ศรเีชียงใหม,่ โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 1 แหง่                8,140,000 บาท

(1.582) งานบ ารุงถนนสาย นค.7046 แยกทางหลวงหมายเลข 212  - บา้นเหล่า

ต่างค า อ.เมอืง จ.หนองคาย 1 แหง่                7,260,000 บาท

(1.583) งานบ ารุงถนนสาย นค.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 2266 - บา้นทุม่ อ.

ศรเีชียงใหม,่ ทา่บอ่ จ.หนองคาย 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.584) งานบ ารุงถนนสาย นค.5027 แยกทางหลวงชนบท นค.3009 - บา้นสรา้ง

คอม (ตอนหนองคาย) อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                3,540,000 บาท

(1.585) งานบ ารุงถนนสาย นค.4016 แยกทางหลวงหมายเลข  2267 -  บา้นโพน

สวา่ง อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                5,280,000 บาท

(1.586) งานบ ารุงถนนสาย นค.3019 แยกทางหลวงหมายเลข  212 -  บา้นตูม 

(ตอนหนองคาย) อ.รตันวาปี จ.หนองคาย 1 แหง่                4,960,000 บาท

(1.587) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3038 ถนนผงัเมอืงรวมเมอืงหนองบวัล  าภู สาย ข . 

อ.เมอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.588) งานบ ารุงถนนสาย นภ.5041 แยกทางหลวงชนบท นภ.4040 - บา้นนาไร่ 

อ.สุวรรณคูหา จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                6,940,000 บาท

(1.589) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 210 - บา้นกุดกระสู ้

 อ.เมอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                5,980,000 บาท

(1.590) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 210 - บา้นทุง่โปร่ง 

อ.เมอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                5,967,000 บาท

(1.591) งานบ ารุงถนนสาย บก.4017 แยกทางหลวงหมายเลข  2026 - บา้นบวัโคก

 อ.บงึโขงหลง จ.บงึกาฬ 1 แหง่                8,900,000 บาท

361.30

90



(1.592) งานบ ารุงถนนสาย บก.4003 แยกทางหลวงหมายเลข  2026 - บา้นหนอง

ตนีเผอืก อ.เซกา จ.บงึกาฬ 1 แหง่                6,400,000 บาท

(1.593) งานบ ารุงถนนสาย บก.7022 แยกทางหลวงชนบท สายบก.3009-บา้นภู

ทรายทอง ต.บา้นตอ้ง อ.เซกา จ.บงึกาฬ 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.594) งานบ ารุงถนนสาย บก.3006 แยกทางหลวงหมายเลข  212 - บา้นนาเจรญิ

 อ.เมอืง จ.บงึกาฬ 1 แหง่                4,400,000 บาท

(1.595) งานบ ารุงถนนสาย บก.3008 แยกทางหลวงหมายเลข  212 - เทศบาล

ต าบลบุง่คลา้ อ.บุง่คลา้ จ.บงึกาฬ 1 แหง่                8,700,000 บาท

(1.596) งานบ ารุงถนนสาย กส.2065 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นดงสยาม 

อ.เมอืง,ดอนจาน จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.597) งานบ ารุงถนนสาย กส.2008 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นโพนนาด ี

อ.กุฉินารายณ์ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.598) งานบ ารุงถนนสาย กส.2049 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นหนองแวง

 อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.599) งานบ ารุงถนนสาย กส.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 2291 - บา้นชาด อ.

นาคู จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.600) งานบ ารุงถนนสาย กส.2025 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - อ าเภอหว้ยเมก็

 อ.ยางตลาด,หว้ยเมก็ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.601) งานบ ารุงถนนสาย กส.5047 อ าเภอสหสัขนัธ-์ทา่เรอืดงนอ้ย อ.สหสัขนัธ ์

จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.602) งานบ ารุงถนนสาย กส.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นโพธิ์ศร ีอ.

เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.603) งานบ ารุงถนนสาย กส.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - บา้นโนนสูง 

อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.604) งานบ ารุงถนนสาย กส.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นดงเมอืง อ.

เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.605) งานบ ารุงถนนสาย กส.4070 แยกทางหลวงหมายเลข 2289-บา้นโนนทนั 

อ.สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.606) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 2033 - บา้นโนน

หอม อ.นาแก, ปลาปาก จ.นครพนม 1 แหง่                5,150,000 บาท

(1.607) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 212  - บา้นหนองไฮ

 อ.ทา่อุเทน จ.นครพนม 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.608) งานบ ารุงถนนสาย นพ.2044 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นโพน

สวรรค ์อ.เมอืง, โพนสวรรค ์จ.นครพนม 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.609) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3055 แยกทางหลวงหมายเลข 212  - บา้นเหล่าภูมี

 อ.เมอืง จ.นครพนม 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.610) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3056 แยกทางหลวงหมายเลข 212   - บา้นหว้ย

พระ  อ.ทา่อุเทน จ.นครพนม 1 แหง่                5,000,000 บาท

361.31

91



(1.611) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นค าแม่

นาง อ.บา้นแพง,นาทม จ.นครพนม 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.612) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4062  แยกทางหลวงหมายเลข 2417 - บา้นนาด ี

อ.นาทม,บงึโขงหลง จ.นครพนม 1 แหง่                9,400,000 บาท

(1.613) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4061 แยกทางหลวงหมายเลข 2417 - บา้นข่า อ.

นาทม,ศรสีงคราม,อากาศอ านวย จ.นครพนม 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.614) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4061 แยกทางหลวงหมายเลข 2417 - บา้นข่า อ.

นาทม,ศรสีงคราม,อากาศอ านวย จ.นครพนม 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.615) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4063  แยกทางหลวงหมายเลข 2417 - บา้นบวัโคก

เหนือ อ.นาทม,บงึโขงหลง จ.นครพนม 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.616) งานบ ารุงถนนสาย นพ.2045 แยกทางหลวงหมายเลข 22  - บา้นค าเตย อ.

เมอืง,ทา่อุเทน,โพนสวรรค ์จ.นครพนม 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.617) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3047  แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นค านก

กก อ.บา้นแพง จ.นครพนม 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.618) งานบ ารุงถนนสาย นพ.2011 แยกทางหลวงหมายเลข 22   - บา้นรามราช

 อ.เมอืง, ทา่อุเทน จ.นครพนม 1 แหง่                7,200,000 บาท

(1.619) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3065 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นหนอง

สาหร่าย อ.ทา่อุเทน, ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.620) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4064  แยกทางหลวงหมายเลข 2417 - บา้นเหล่า

สม้ป่อย อ.นาทม จ.นครพนม 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.621) งานบ ารุงถนนสาย สน.2052  แยกทางหลวงหมายเลข 22 – บา้นลาด

กระเฌอ อ.พงัโคน, พรรณานิคม, กุดบาก จ.สกลนคร 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.622) งานบ ารุงถนนสาย สน.3008  แยกทางหลวงหมายเลข 223 - บา้นเต่างอย 

 อ.โคกศรสุีพรรณ, เต่างอย จ.สกลนคร 1 แหง่                5,640,000 บาท

(1.623) งานบ ารุงถนนสาย สน.4025  แยกทางหลวงหมายเลข 2346 - บา้นโพนบก

  อ.เมอืง จ.สกลนคร 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.624) งานบ ารุงถนนสาย สน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 2280 - บา้นโคก

คอน อ.เจรญิศิลป์,สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.625) งานบ ารุงถนนสาย สน.4068 แยกทางหลวงหมายเลข 2229 - บา้นจ าปาดง

 อ.บา้นมว่ง, วานรนิวาส จ.สกลนคร 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.626) งานบ ารุง ชร.014 สะพานเวยีงหนองแรด อ.เทงิ จ.เชียงราย 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.627) งานบ ารุง ชร.021 สะพานขา้มล าน า้องิ อ.เทงิ จ.เชียงราย 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.628) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 1020 - บา้นแมล่อย

ไร่ อ.ป่าแดด,เทงิ จ.เชียงราย 1 แหง่                8,500,000 บาท

(1.629) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1129 - บา้นแซว อ.

เชียงของ,เชียงแสน จ.เชียงราย 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.630) งานบ ารุงถนนสาย ชร.5051 สาย ค3 ผงัเมอืงรวมเชียงราย อ.เมอืง จ.

เชียงราย 1 แหง่                9,000,000 บาท

361.32

92



(1.631) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1022 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นหวัดอย อ.

เมอืง จ.เชียงราย 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.632) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1042 แยกทางหลวงหมายเลข 1 -บา้นดา้ย อ.แม่

สาย จ.เชียงราย 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.633) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 1155 - บา้นผาต ัง้ อ.

เวยีงแก่น จ.เชียงราย 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.634) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 1234 - บา้นหวัแมค่ า

 อ.แมฟ้่าหลวง จ.เชียงราย 1 แหง่                5,980,000 บาท

(1.635) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1042 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นดา้ย อ.แม่

สาย จ.เชียงราย 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.636) งานบ ารุงถนนสาย ชร.3037 แยกทางหลวงหมายเลข 118 - บา้นใหม่

หมอกจา๋ม อ.แมส่รวย,เมอืง,แมอ่าย จ.เชียงราย 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.637) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1046 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นป่าซางใต ้อ.

แมล่าว จ.เชียงราย 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.638) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 1020 - บา้นศรี

สะอาด อ.ขนุตาล,พญาเมง็ราย จ.เชียงราย 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.639) งานบ ารุงถนนสาย นน.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 1026-บา้นปากหว้ย

ออ้ย อ.นาหมืน่,รอ้งกวาง จ.น่าน 1 แหง่                9,890,000 บาท

(1.640) งานบ ารุงถนนสาย นน.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 1243-บา้นจอม

จนัทร ์อ.แมจ่รมิ,เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.641) งานบ ารุงถนนสาย นน.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 1026-บา้นน า้หนิ อ.

นานอ้ย จ.น่าน 1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.642) งานบ ารุงถนนสาย นน.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 1168-บา้นหว้ยสอน

 อ.ภูเพยีง,เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.643) งานบ ารุงถนนสาย นน.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 1091-บา้นน า้ปัว้ อ.

เมอืง,เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                5,890,000 บาท

(1.644) งานบ ารุงถนนสาย นน.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 101-บา้นหนองหา้ อ.

เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.645) งานบ ารุงถนนสาย นน.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 101-บา้นทา่ลอ้ 

อ.ปวั จ.น่าน 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.646) งานบ ารุงถนนสาย พย.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 1021 - บา้นใหม ่อ.

เชียงค า จ.พะเยา 1 แหง่                9,212,000 บาท

(1.647) งานบ ารุงถนนสาย พย.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 1251 - บา้นป่าซาง 

อ.ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.648) งานบ ารุงถนนสาย พย.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 1093 - บา้นแกใหม่

 อ.ภูซาง จ.พะเยา 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.649) งานบ ารุงถนนสาย พย.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 1193 - วดัอนาลโย 

อ.เมอืง จ.พะเยา 1 แหง่                8,500,000 บาท

361.33

93



(1.650) งานบ ารุงถนนสาย พย.1014 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นแมเ่ย็น อ.

แมใ่จ จ.พะเยา 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.651) งานบ ารุงถนนสาย พย.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 1126 บา้นทุง่ตน้ศรี

 อ.ป่าแดด,ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.652) งานบ ารุง พย.015 สะพานพระธรรมมกิราช อ.ดอกค าใต,้ป่าแดด จ.พะเยา

 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.653) งานบ ารุงถนนสาย พย.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 1021 - บา้นใหม ่อ.

เชียงค า จ.พะเยา 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.654) งานบ ารุงถนนสาย พย.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 1021 - บา้นศรี

เมอืงชุม อ.ดอกค าใต,้จนุ  จ.พะเยา 1 แหง่                7,400,000 บาท

(1.655) งานบ ารุงถนนสาย พร.3034  แยกทางหลวงหมายเลข 101 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 101 อ.หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่                5,934,000 บาท

(1.656) งานบ ารุงถนนสาย พร.3033  แยกทางหลวงหมายเลข 103  - แยกทาง

หลวงหมายเลข 101 อ.รอ้งกวาง จ.แพร่ 1 แหง่                5,632,000 บาท

(1.657) งานบ ารุงถนนสาย พร.5031  แยกทางหลวงชนบท พร.3023 - แยกทาง

หลวงชนบท พร.4016 อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                9,734,000 บาท

(1.658) งานบ ารุงถนนสาย พร.3023  แยกทางหลวงหมายเลข 103 - บา้นสวน

หลวง อ.สูงเมน่ จ.แพร่ 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.659) งานบ ารุงถนนสาย พร.5038  แยกทางหลวงชนบท พร.3017 - ทางหลวง

ชนบท พร.3033 อ.หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่                8,602,000 บาท

(1.660) งานบ ารุงถนนสาย พร.3023  แยกทางหลวงหมายเลข 103 - บา้นสวน

หลวง อ.เมอืง จ.แพร่ 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.661) งานบ ารุงถนนสาย พร.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 103 - ฝายแมย่ม 

อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                7,033,000 บาท

(1.662) งานบ ารุงถนนสาย พร.4025  แยกทางหลวงหมายเลข 1154 - หล่มดง้ อ.

สอง จ.แพร่ 1 แหง่                4,960,000 บาท

(1.663) งานบ ารุงถนนสาย พร.4020  แยกทางหลวงหมายเลข 1120 - บา้นหว้ย

โป่ง อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.664) งานบ ารุงถนนสาย พร.4011  แยกทางหลวงหมายเลข 1134 - บา้นร่อง

ฟอง อ.เมอืง จ.แพร่ 1 แหง่                7,526,000 บาท

(1.665) งานบ ารุงถนนสาย พร.4009  แยกทางหลวงหมายเลข 1023  - บา้นวงั

หลวง อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่                7,600,000 บาท

(1.666) งานบ ารุงถนนสาย พร.4013  แยกทางหลวงหมายเลข 1125 - บา้นทา่เดือ่

 อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.667) งานบ ารุงถนนสาย พร.5027  แยกทางหลวงชนบท พร  3024 - บา้นโตน 

อ.สูงเมน่ จ.แพร่ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.668) งานบ ารุงถนนสาย พร.4009  แยกทางหลวงหมายเลข 1023  - บา้นวงั

หลวง อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่                4,950,000 บาท

361.34

94



(1.669) งานบ ารุงถนนสาย สพ.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 3480 - บา้นพบุอน 

อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.670) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4032  แยกทางหลวงหมายเลข 3598 - บา้นลุม่สุ่ม

 อ.ไทรโยค จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                5,625,000 บาท

(1.671) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 346  -  บา้นแหลม

ไร่   อ.บางเลน , นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.672) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.1023 แยกทางหลวงหมายเลข  4 - บา้นวดัละมดุ 

อ.นครชยัศร,ีเมอืง จ.นครปฐม 1 แหง่                5,970,000 บาท

(1.673) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4055 แยกทางหลวงหมายเลข 3296 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3036 อ.บางเลน,ดอนตูม จ.นครปฐม 1 แหง่                8,722,000 บาท

(1.674) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.058 สะพานขา้มแมน่ า้ทา่จนี(วดับางไผน่ารถ) อ.บาง

เลน จ.นครปฐม 1 แหง่                3,360,000 บาท

(1.675) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 3233  - บา้นวดั

มะเกลอื อ.นครชยัศร,ีพทุธมณฑล จ.นครปฐม 1 แหง่                7,300,000 บาท

(1.676) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.5022 ถนนศูนยร์าชการ อ.เมอืง จ.นครปฐม 1 แหง่                7,809,000 บาท

(1.677) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.3050 แยกทางหลวงหมายเลข 321 - บา้นหบุรกั อ.

เมอืง จ.นครปฐม 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.678) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3012  แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นหนอง

จอก อ.ธญับรุี,ล าลูกกา,หนองจอก จ.ปทมุธานี,กรุงเทพมหานคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,650,000 บาท

(1.679) งานบ ารุงถนนสาย ปท.5021 แยกถนนเทศบาลทา่โขลง - บา้นคลองสบิ

สาม อ.คลองหลวง,หนองเสอื จ.ปทมุธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,680,000 บาท

(1.680) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3010  แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นคลองหา้

 อ.ธญับรุี,คลองหลวง จ.ปทมุธานี 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.681) งานบ ารุงถนนสาย อย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3111 - บา้นปากคู

ตาฉตัร อ.ลาดบวัหลวง จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.682) งานบ ารุงถนนสาย อย.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นศาลาลอย

 อ.ภาช,ีทา่เรอื จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,830,000 บาท

(1.683) งานบ ารุงถนนสาย อย.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 3412 - บา้นบางบาล

 อ.บางบาล จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.684) งานบ ารุงถนนสาย อย.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3263 - บา้นป้อม อ.

บางบาล จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.685) งานบ ารุงถนนสาย อย.3052 แยกทางหลวงหมายเลข 347 - บา้นปากทาง

ลดั อ.มหาราช,บางปะหนั จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.686) งานบ ารุงถนนสาย อย.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 309 - บา้นดอน

พทุรา อ.วงันอ้ย,อุทยั จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.687) งานบ ารุงถนนสาย อย.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นดอนข่อย 

อ.ภาชี จ.พระนครศรอียุธยา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,830,000 บาท

361.35

95



(1.688) งานบ ารุงถนนสาย สป.2001  แยกทางหลวงหมายเลข 34 - บา้น

ลาดกระบงั อ.บางพล,ีบางเสาธง จ.สมทุรปราการ (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,020,000 บาท

(1.689) งานบ ารุงถนนสาย นบ.5036 แยกทางหลวงชนบท นบ.3004 - บา้นลาด

บวัหลวง อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.690) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงระบบไฟฟ้าแสงสวา่งบนสะพานพระราม 4 อ. 

ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.691) งานบ ารุงถนนสาย นบ.3021  ถนนราชพฤกษ ์(ทางต่างระดบักลบัรถถนน

ราชพฤกษต์ดัถนนเพชรเกษม และสะพานขา้มคลองบางบวัทอง)  อ.เมอืง จ.

นนทบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.692) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4131 แยกทางหลวงหมายเลข 3028 - โรงเรยีน

บา้นหมี ่อ.บา้นหมี ่จ.ลพบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.693) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.5188  เชื่อมถนน อปท. สาย ลบ. ถ.1-0052 - 

บา้นดงมนั อ.บา้นหมี,่ ตาคล ี(นครสวรรค)์ จ.ลพบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.694) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.2034 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นน า้ซบั อ.

เมอืง จ.ลพบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,150,000 บาท

(1.695) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4069 แยกทางหลวงหมายเลข 2260 - บา้นซบัลงักา

 อ.ล าสนธิ จ.ลพบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.696) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4039 แยกทางหลวงหมายเลข 2089 - บา้นทะเลวงั

วดั อ.ชยับาดาล, ทา่หลวง จ.ลพบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.697) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4054  แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - แยกทาง

หลวงหมายเลข 3496  อ.หนัคา จ.ชยันาท (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.698) งานบ ารุงถนนสาย ชน.5043 แยกทางหลวงชนบท ชน.4052 - บา้นวงัเคยีน

 อ.เมอืง จ.ชยันาท (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.699) งานบ ารุงถนนสาย สห.5047 แยกทางหลวงชนบท สห.2010 - แยกทาง

หลวงชนบท สห.2005 อ.เมอืง, อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,100,000 บาท

(1.700) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4082 แยกทางหลวงหมายเลข 3401 - บา้นคลอง

พลู อ.บา้นบงึ,หนองใหญ่ จ.ชลบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.701) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4012  แยกทางหลวงหมายเลข 3406 - น า้ตกเขา

สบิหา้ช ัน้ อ.แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.702) งานบ ารุงถนนสาย จบ.1028  แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นแก่งนอ้ย 

อ.นายายอาม, แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.703) งานบ ารุงถนนสาย จบ.1018 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นคลองลาว 

อ.นายายอาม จ.จนัทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.704) งานบ ารุงถนนสาย จบ.3025  แยกทางหลวงหมายเลข 317 - บา้นหนอง

มะค่า อ.สอยดาว จ.จนัทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.705) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4005  แยกทางหลวงหมายเลข 3249 - บา้นเขา

ลูกชา้ง อ.เขาคชิฌกูฏ, ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

361.36

96



(1.706) งานบ ารุงถนนสาย ตร.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นจนัท ิอ.

เมอืง จ.ตราด (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.707) งานบ ารุงถนนสาย ตร.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 3271 - อ่างเก็บน า้

หว้ยแรง้ อ.บอ่ไร่ จ.ตราด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.708) งานบ ารุงถนนสาย ตร.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 3157 - บา้นคลอง

โสนบน อ.เขาสมงิ จ.ตราด (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,650,000 บาท

(1.709) งานบ ารุงถนนสาย พบ.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 3178 - บา้นดอนผงิ

แดด อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.710) งานบ ารุงถนนสาย พบ.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 3176 - บา้นทุง่เฟ้ือ

 อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.711) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3209 - บา้นไร่โคก 

(ตอนเพชรบรุี) อ.เขายอ้ย จ.เพชรบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.712) งานบ ารุงถนนสาย พบ.1045 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นบางเกต ุอ.

ชะอ า จ.เพชรบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,350,000 บาท

(1.713) งานบ ารุงถนนสาย สค.5045 แยกทางหลวงชนบท สค.4016 - บา้นดอน

ไก่ด ีอ.เมอืง,กระทุม่แบน จ.สมทุรสาคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,650,000 บาท

(1.714) งานบ ารุงถนนสาย สค.6008  เขตบางขนุเทยีน - เมอืงสมทุรสาคร อ.เมอืง

 จ.สมทุรสาคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.715) งานบ ารุงถนนสาย สส.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - เมอืง

สมทุรสงคราม อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.716) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 3291 - บา้นหนอง

มะค่า อ.โพธาราม จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.717) งานบ ารุงถนนสาย รบ.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 323 - บา้นหว้ย

กระบอก อ.บา้นโป่ง จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,990,000 บาท

(1.718) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3090 - บา้นมว่ง อ.

โพธาราม จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.719) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 3206 - บา้นเขา

ลูกชา้ง อ.บา้นคา จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.720) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4129 แยกทางหลวงหมายเลข 3238 - บา้นเจ็ด

เสมยีน อ.โพธาราม จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.721) งานบ ารุงถนนสาย รบ.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 3236 - บา้นตาก

แดด อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.722) งานบ ารุงถนนสาย ปข.4020  แยกทางหลวงหมายเลข 3168 - บา้นบอ่

นอก อ.ปราณบรุี, สามรอ้ยยอดกุยบรุี, เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.723) งานบ ารุงถนนสาย นม.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 2384 – บา้นคูเมอืง

 อ.บา้นเหลือ่ม จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

361.37

97



(1.724) งานบ ารุงถนนสาย นม.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2160  – บา้นดอนรี

 อ.คง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.725) งานบ ารุงถนนสาย นม.3037 แยกทางหลวงหมายเลข 226 – บา้นโนนศรี

คูณ อ.หว้ยแถลง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.726) งานบ ารุงถนนสาย นม.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 2160 – บา้นโคก อ.

คง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.727) งานบ ารุงถนนสาย นม.6030 บา้นโนนหญา้คา – บา้นโคกสะอาด อ.บวั

ใหญ่ จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.728) งานบ ารุงถนนสาย นม.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 304 – บา้นหนอง

เสอืบอง อ.ปกัธงชยั จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.729) งานบ ารุงถนนสาย นม.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 2 – บา้นหนองปลงิ 

อ.เมอืง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.730) งานบ ารุงถนนสาย นม.3064 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นหนองบวั

ศาลา อ.เมอืง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.731) งานบ ารุงถนนสาย นม.1056 แยกทางหลวงหมายเลข 2 – บา้นค าไฮ อ.สูง

เนิน จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.732) งานบ ารุงถนนสาย นม.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 2073  – บา้นล าทะ

เมนชยั อ.ชุมพวง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.733) งานบ ารุงถนนสาย นม.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 2073 - -บา้นล าทะ

เมนชยั อ.ชุมพวง จ.นครราชสมีา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.734) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - แยกทาง

หลวงชนบท ชย.3006 อ.หนองบวัระเหว,เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.735) งานบ ารุงถนนสาย ชย.6032 บา้นหนองปลอ้ง - บา้นหนองพวง อ.หนอง

บวัแดง จ.ชยัภูม ิ(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.736) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 2159 - บา้นหว้ยกุ่ม

 อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชยัภูม ิ(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.737) งานบ ารุงถนนสาย บร.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 218 - บา้นกุง อ.

เมอืง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.738) งานบ ารุงถนนสาย บร.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 2447 - บา้นสงา่งาม

 อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.739) งานบ ารุงถนนสาย บร.3009  แยกทางหลวงหมายเลข 219 - บา้นโกรก

ขี้หนู อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.740) งานบ ารุงถนนสาย บร.5062 แยกทางหลวงชนบท บร.5025 - บา้นขาม อ.

กระสงั จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.741) งานบ ารุงถนนสาย บร.3070 แยกทางหลวงหมายเลข 218 - อ่างเก็บนา้

หว้ยจระเขม้าก อ.บา้นบวั  จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.742) งานบ ารุงถนนสาย บร.3066 แยกทางหลวงหมายเลข 224 - บา้นหงอนไก่ 

อ.ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

361.38

98



(1.743) งานบ ารุงถนนสาย บร.4063 แยกทางหลวงหมายเลข 2120 - อ่างเก็บน า้

ล  าปะเทยี อ.ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.744) งานบ ารุงถนนสาย บร.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 219 - บา้นหนอง

ขวาง อ.บา้นด่าน,คูเมอืง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,630,000 บาท

(1.745) งานบ ารุงถนนสาย บร.4072 แยกทางหลวงหมายเลข 2074 - บา้นหว้ย

มะไฟ อ.ล าปลายมาศ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                9,350,000 บาท

(1.746) งานบ ารุงถนนสาย บร.5035 แยกทางหลวงชนบท บร.4013  - บา้นกรวด 

อ.ประโคนชยั จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.747) งานบ ารุงถนนสาย บร.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นเบาใหญ่ 

อ.พทุไธสง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.748) งานบ ารุงถนนสาย บร.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 2074 - บา้นคูเมอืง 

อ.คูเมอืง,แคนดง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.749) งานบ ารุงถนนสาย บร.5045 แยกทางหลวงชนบท บร.5024 - บา้นนาเหลก็

 อ.นาโพธิ์ จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.750) งานบ ารุงถนนสาย บร.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 2061 - บา้นบง อ.

พทุไธสง จ.บรุรีมัย ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.751) งานบ ารุงถนนสาย สร.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - บา้นกาบเชิง  

อ.ปราสาท, กาบเชิง  จ.สุรนิทร ์1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.752) งานบ ารุงถนนสาย สร.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - บา้นกงัแอน 

อ.เมอืง, ปราสาท จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.753) งานบ ารุงถนนสาย สร.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 2378 - เมอืงสุรนิทร์

 อ.จอมพระ,เมอืง จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.754) งานบ ารุงถนนสาย สร.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 2077 - บา้นกระวนั 

อ.เมอืง , ปราสาท จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.755) งานบ ารุงถนนสาย สร.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 214 - บา้นเมอืงลงี 

อ.ทา่ตูม ,จอมพระ จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,630,000 บาท

(1.756) งานบ ารุงถนนสาย สร.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2334 - บา้นหนอง

ดุม อ.จอมพระ,ศีขรภูม,ิส าโรงทาบ จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.757) งานบ ารุงถนนสาย สร.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 2077 - บา้นปราสาท

 อ.สงัขะ จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,150,000 บาท

(1.758) งานบ ารุงถนนสาย สร.3043 แยกทางหลวงหมายเลข 214 - บา้นเมอืงท ีอ.

เมอืง จ.สุรนิทร ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.759) งานบ ารุงถนนสาย สร.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 214 - บา้นศีขรภูม ิ

อ.เขวาสนิรนิทร,์ ศีขรภูม ิจ.สุรนิทร ์1 แหง่                9,650,000 บาท

(1.760) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4030  แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - บา้นโคก

สงา่ อ.น า้พอง,เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.761) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3060  แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นสชีมพ ู

อ.ชุมแพ,สชีมพ ูจ.ขอนแก่น (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

361.39

99



(1.762) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3026  แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นนาจาน 

อ.ชุมแพ,สชีมพ ูจ.ขอนแก่น (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.763) งานบ ารุงถนนสาย ขก.2079 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นหนองแสง

 อ.หนองเรอื จ.ขอนแก่น (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.764) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นโพนทราย

 อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,550,000 บาท

(1.765) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 214 - บา้นโนนสวา่ง

 อ.เมอืง จ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.766) งานบ ารุงถนนสาย รอ.6058 อ าเภอจตรุพกัตรพมิาน - บา้นหนองผอื อ.

จตรุพกัตรพมิาน จ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.767) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 215 - บา้นขี้เหลก็ 

อ.อาจสามารถ จ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.768) งานบ ารุงถนนสาย รอ.5075 แยกทางหลวงชนบท รอ.5049 - บา้นแสนส ี

อ.เกษตรวสิยั จ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.769) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 2418 - บา้นเมยวด ี

อ.เมยวด ีจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.770) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 2044 - พนงัก ัน้น า้ชี

 อ.ธวชับรุ ีจ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.771) งานบ ารุงถนนสาย รอ.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นโนนสะอาด

 อ.เสลภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.772) งานบ ารุงถนนสาย รอ.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นหวัดง อ.

จงัหาร จ.รอ้ยเอ็ด (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.773) งานบ ารุงถนนสาย มค.4007 แยกทางหลวงหมายเลข2063  - บา้นนาดูน 

อ.วาปีปทมุ จ.มหาสารคาม (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.774) งานบ ารุงถนนสาย มค.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - บา้นโนนทนั อ.

โกสุมพสิยั จ.มหาสารคาม 1 แหง่              14,004,000 บาท

(1.775) งานบ ารุงถนนสาย ลย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 2138 - บา้นหว้ย

พอด อ.เมอืง,เชียงคาน จ.เลย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.776) งานบ ารุงถนนสาย ลย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 201  - บา้นทา่

สะอาด  (ตอน 1 ) อ.วงัสะพงุ,เอราวณั,นาดว้ง จ.เลย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.777) งานบ ารุงถนนสาย ลย.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 201  - บา้นทา่สวน

ยา อ.ภูกระดงึ,ผาขาว จ.เลย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.778) งานบ ารุงถนนสาย ลย. 3011 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นสงเปือย

 อ.เชียงคาน จ.เลย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.779) งานบ ารุงถนนสาย ลย.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2013  - บา้นนาข่า 

อ.ด่านซา้ย จ.เลย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.780) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - บา้นนาโพธิ์  

อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

361.40

100



(1.781) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นสะพอื 

(ตอน 27+000 - 44+912) อ.ตาลสุม,พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี (ตอนที ่1) 1 

แหง่                6,200,000 บาท

(1.782) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 2171 - บา้นโนนแดง

 อ.เดชอุดม, นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,450,000 บาท

(1.783) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 2171 - บา้นโนน

สวรรค ์อ.น า้ยนื, น า้ขุ่น จ.อุบลราชธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,270,000 บาท

(1.784) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 2112 - บา้นดงแถบ

 อ.โขงเจยีม จ.อุบลราชธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.785) งานบ ารุงถนนสาย ศก.2056 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - อ าเภอขนุหาญ

 อ.ขนุหาญ จ.ศรสีะเกษ (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,250,000 บาท

(1.786) งานบ ารุงถนนสาย ยส.3003  แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นสวาท 

อ.ป่าติ้ว,ไทยเจรญิ,เลงินกทา จ.ยโสธร (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,800,000 บาท

(1.787) งานบ ารุงถนนสาย ยส.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นกุดชุม 

อ.ป่าติ้ว,กุดชุม จ.ยโสธร (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.788) งานบ ารุงถนนสาย อจ.3010  แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นคมึใหญ่

 อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.789) งานบ ารุงถนนสาย อจ.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 2134 - บา้นหนอง

ชา้งนอ้ย อ.ลอือ านาจ จ.อ านาจเจรญิ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.790) งานบ ารุงถนนสาย นว.2115 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นไทรงาม 

อ.หนองบวั จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.791) งานบ ารุงถนนสาย นว.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1119 - บา้นคลอง

บอน อ.ทา่ตะโก จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.792) งานบ ารุงถนนสาย นว.3116 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บา้นวงั

กา้นเหลอืง อ.หนองบวั จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,550,000 บาท

(1.793) งานบ ารุงถนนสาย นว.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 3004 - บา้นเขานอ้ย

 อ.ทา่ตะโก จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,450,000 บาท

(1.794) งานบ ารุงถนนสาย นว.3103 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บา้นทุง่สวา่ง 

อ.ชุมแสง,ทา่ตะโก จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.795) งานบ ารุงถนนสาย นว.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3005 - บา้นศาลา

แดง อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.796) งานบ ารุงถนนสาย ตก.3053 แยกทางหลวงหมายเลข  105 - บา้นหว้ยหนิ

ฝน อ.แมส่อด จ.ตาก 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.797) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 1072 - บา้นคลอง

ลกึ อ.ขาณุวรลกัษบรุ,ีปางศิลาทอง จ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,400,000 บาท

(1.798) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 1084- บา้นบอ่ทอง 

อ.คลองขลุง จ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

361.41

101



(1.799) งานบ ารุงถนนสาย กพ.3042 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - บา้นป่าแดง

กลาง อ.เมอืง, พรานกระต่าย จ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.800) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 1074  - บา้นโนน

พลวง อ.ขาณุวรลกัษบรุ,ีบงึสามคัค ีจ.ก าแพงเพชร 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.801) งานบ ารุงถนนสาย กพ.1044 แยกทางหลวงหมายเลข 1  - บา้นปากเหมอืง

 อ.ขาณุวรลกัษบรุ ีจ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.802) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 1116  - บา้นยาง

เลยีง อ.เมอืง จ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.803) งานบ ารุงถนนสาย กพ.1029 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นรวมใจภกัดิ์

 อ.ขาณุวรลกัษบรุ ีจ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.804) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4064 แยกทางหลวงหมายเลข 1280  - บา้นบงึ

ส าราญใหญ่ อ.ทรายทองวฒันา จ.ก าแพงเพชร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.805) งานบ ารุงถนนสาย อน.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3456 - ตลุกดู่ อ.

สวา่งอารมณ์,ทพัทนั จ.อุทยัธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.806) งานบ ารุงถนนสาย อน.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - บา้นหนอง

ขาหย่าง อ.หนองขาหย่าง จ.อุทยัธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.807) งานบ ารุงถนนสาย อต.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นหนองกอก

 อ.เมอืง, ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                9,560,000 บาท

(1.808) งานบ ารุงถนนสาย พล.2039 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - ทุง่โนนสน อ.

วงัทอง,เนินมะปราง จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.809) งานบ ารุงถนนสาย พล.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1114 - บา้นวงัน า้ใส

 อ.บางกระทุม่,เมอืง จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.810) งานบ ารุงถนนสาย พล.2030 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นทา่ดนิแดง

 อ.วงัทอง,บางกระทุม่ จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.811) งานบ ารุงถนนสาย พล.2002 แยกททางหลวงหมายเลข 12 - บา้นดงสมอ 

อ.เมอืง, พรหมพริาม จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.812) งานบ ารุงถนนสาย พล.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 117 - บา้นคลอง

ตะเข ้อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.813) งานบ ารุงถนนสาย พล.2023 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นทอ้แท ้อ.

วดัโบสถ ์จ.พษิณุโลก (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.814) งานบ ารุงถนนสาย สท.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 1195 - บา้นขอนซุง

 อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.815) งานบ ารุงถนนสาย สท.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 1311 - บา้นใหมทุ่ง่

โพธิ์เงนิ อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.816) งานบ ารุงถนนสาย พช.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 2402 - บา้นน า้เดือ่ 

อ.หล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.817) งานบ ารุงถนนสาย พช.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 2275 - บา้นนาสนุ่น

 อ.ศรเีทพ จ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

361.42

102



(1.818) งานบ ารุงถนนสาย พช.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - เขตเทศบาล

เมอืงเพชรบูรณ์ อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.819) งานบ ารุงถนนสาย พช.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บา้นโคกปรง 

อ.วเิชียรบรุ ีจ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.820) งานบ ารุงถนนสาย พช.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 2326 - บา้นดงนอ้ย

 อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.821) งานบ ารุงถนนสาย พช.5048 แยกทางหลวงชนบท พช.2016 - บา้นแหลม

ชนแดน อ.ศรเีทพ จ.เพชรบูรณ์ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.822) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 1349 - บา้นแมป่ะ 

อ.สะเมงิ จ.เชียงใหม ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.823) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 1270 - บา้นทุง่หญา้

 อ.แมแ่จ่ม จ.เชียงใหม ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

(1.824) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - บา้นเมอืงคอง

 อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.825) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 1349 - บา้นหว้ย

เกีย๋ง อ.สะเมงิ,แมว่าง จ.เชียงใหม ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.826) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - ศูนยพ์ฒันา

โครงการหลวงขนุแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.827) งานบ ารุงถนนสาย มส.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นสนัตสุิข 

อ.แมล่านอ้ย จ.แมฮ่่องสอน (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.828) งานบ ารุงถนนสาย ลป.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 1335 (ฝายแมว่งั) -

 บา้นกลว้ยกลาง อ.เมอืงล  าปาง จ.ล าปาง (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.829) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.3060 สาย ก (ง) ผงัเมอืงรวมเมอืงสุราษฎรธ์านี อ.

เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.830) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 4262 - บา้นเขาหลกั

 อ.ทา่ฉาง จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.831) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.2007 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นบางใบไม ้

อ.เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.832) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นบางพระ 

อ.ครีรีฐันิคม จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.833) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.2055 แยกทางหลวงหมายเลข 44 - บา้นในปราบ 

อ.เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.834) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 4009 - บา้นทบัใหม่

 อ.พระแสง, เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.835) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - บา้นเขาหวัชา้ง

 อ.ดอนสกั จ.สุราษฎรธ์านี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.836) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 3201 - รพ.มาบ

อ ามฤต อ.ปะทวิ จ.ชุมพร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

361.43

103



(1.837) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 4134 - บา้น

ชายทะเล อ.หลงัสวน จ.ชุมพร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.838) งานบ ารุงถนนสาย รน.5011 แยกทางหลวงชนบท รน.1007 - บา้นทุง่ตา

พล อ.ละอุ่น , สว ีจ.ระนอง 1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.839) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.3098 แยกทางหลวงหมายเลข 403 - บา้นเขื่อนหก

 อ. พระพรหม, ลานสกา จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.840) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.3050 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - บา้นนอกทา่

 อ. เมอืง, พรหมครี ีจ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.841) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.4083 แยกทางหลวงหมายเลข 4103 - บา้นสีแ่ยก

วดัโหนด อ. เมอืง, ทา่ศาลา จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.842) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - บา้นทา่เสมด็

 อ. หวัไทร, ชะอวด จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.843) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 4016 - บา้น

ก าแพงถม อ. พรหมครี ีจ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.844) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.2012 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นโคกคราม

 อ. จฬุาภรณ์, ร่อนพบูิรณ์ จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.845) งานบ ารุงถนนสาย  นศ.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 4013 - บา้นศาลา

บางปู อ. เมอืง จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.846) งานบ ารุงถนนสาย นศ.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 4116 - บา้นไสส้า้น 

อ.ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,550,000 บาท

(1.847) งานบ ารุงถนนสาย สข.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นสะทอ้น 

อ.นาทว ีจ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.848) งานบ ารุงถนนสาย สข.3069 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - บา้นอ่าวทราย

 อ.เมอืง จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.849) งานบ ารุงถนนสาย สข.2039 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นวงัปรงิ อ.

สะเดา จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.850) งานบ ารุงถนนสาย สข.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 4135 - ทางหลวง

หมายเลข 4145 อ.หาดใหญ่,คลองหอยโข่ง,สะเดา จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.851) งานบ ารุงถนนสาย สข.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - บา้นประตูไชย

 อ.สงิหนคร จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.852) งานบ ารุงถนนสาย สข.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 4181 - บา้นปากจ่า 

อ.ควนเนียง จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.853) งานบ ารุงถนนสาย สข.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 407 - บา้นแขยง อ.

เมอืง จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.854) งานบ ารุงถนนสาย สข.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - บา้นบางเขยีด

 อ.สงิหนคร จ.สงขลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,900,000 บาท

361.44

104



(1.855) งานบ ารุงถนนสาย สต.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 4137 - เทศบาล

ต าบลควนโดน อ.ควนกาหลง, ควนโดน จ.สตูล (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.856) งานบ ารุงถนนสาย สต.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 404 - บา้นคลอง

กรวด อ.เมอืง, ควนโดน, ควนกาหลง จ.สตูล (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,550,000 บาท

(1.857) งานบ ารุงถนนสาย สต.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 4051 - บา้นหาด

ทรายยาว อ.เมอืง จ.สตูล (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.858) งานบ ารุงถนนสาย ยล.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 4065 - บา้นล าพะยา

 อ.เมอืง จ.ยะลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.859) งานบ ารุงถนนสาย ยล.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 4067 - บา้นโกตาบา

รู อ.รามนั จ.ยะลา (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.860) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 42  - บา้นเจาะ

กะพอ้ อ.สายบรุี, กะพอ้ จ.ปตัตานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                7,550,000 บาท

(1.861) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2061 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นสายบรุ ีอ.

สายบรุ ีจ.ปตัตานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.862) งานบ ารุงถนนสาย ปน.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 410 - บา้นลาเกาะ 

อ.ยะรงั, มายอ จ.ปตัตานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.863) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 3347 - บา้นควาย

เขาหกั อ.ราชสาสน์,บางคลา้,คลองเขื่อน จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,550,000 บาท

(1.864) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นเทพ

ประทาน อ.พนมสารคาม, สนามชยัเขต จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.865) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - อ าเภอทา่

ตะเกียบ อ.พนมสารคาม,สนามชยัเขต, ทา่ตะเกียบ จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,250,000 บาท

(1.866) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2042 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นวงัหวาย 

อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,200,000 บาท

(1.867) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2038 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นหนองนา

ใน อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.868) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นแสงจนัทร์

 อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                9,750,000 บาท

(1.869) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 3078 - บา้นทา่เสา 

อ.ศรมีหาโพธิ,กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.870) งานบ ารุงถนนสาย นย.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นชุมพล 

อ.องครกัษ ์จ.นครนายก (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,250,000 บาท

(1.871) งานบ ารุง กบ.001 สะพานสนิปนุ อ.เขาพนม จ.กระบี ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,450,000 บาท

361.45

105



(1.872) งานบ ารุงถนนสาย กบ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 4197 - บา้นควน

เขยีว อ.ปลายพระยา จ.กระบี ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.873) งานบ ารุงถนนสาย กบ.5005 แยกทางหลวงชนบท กบ.1007 - บา้นทุง่ปรอื

 อ.เหนือคลอง,เขาพนม จ.กระบี ่(ตอนที ่1) 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.874) งานบ ารุงถนนสาย พง.1030 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - น า้ตกโตนไพร 

อ.ทา้ยเหมอืง จ.พงังา 1 แหง่                5,900,000 บาท

(1.875) งานบ ารุงถนนสาย ภก.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 4031 - บา้นโคก

โตนด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.876) งานบ ารุงถนนสาย ภก.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 4027 - บา้นพารา 

อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.877) งานบ ารุงถนนสาย  ตง.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 4046 - บา้นโคกยาง

 อ.สเิกา,กนัตงั จ.ตรงั (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,350,000 บาท

(1.878) งานบ ารุงถนนสาย ตง.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 4270 - บา้นคลอง

มวน อ.หว้ยยอด, รษัฎา จ.ตรงั (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.879) งานบ ารุงถนนสาย พท.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 4047 - บา้นทา่ชา้ง 

อ.ควนขนุน จ.พทัลุง (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,850,000 บาท

(1.880) งานบ ารุงถนนสาย พท.1027 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - น า้ตกไพรวลัย ์

อ.กงหรา จ.พทัลุง (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,350,000 บาท

(1.881) งานบ ารุงถนนสาย พท.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 4049 - บา้นควน

พระ อ.ปากพะยูน จ.พทัลุง (ตอนที ่1) 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.882) งานบ ารุงถนนสาย พท.5036 แยกทางหลวงชนบท พท. 2030 - บา้น

หนองอา้ยเล อ.ป่าพะยอม จ.พทัลุง 1 แหง่                6,650,000 บาท

(1.883) งานบ ารุงถนนสาย อด.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 2312 - บา้นโนน

อุดม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.884) งานบ ารุงถนนสาย อด.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 2312 - บา้นโพนทนั

 อ.พบูิลยร์กัษ ์จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.885) งานบ ารุงถนนสาย อด.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 2348 - บา้นน า้โสม 

อ.น า้โสม จ.อุดรธานี 1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.886) งานบ ารุงถนนสาย อด.3059 แยกทางหลวงหมายเลข 227 - บา้นนอ้ยสุ

มณฑา อ.วงัสามหมอ จ.อุดรธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.887) งานบ ารุงถนนสาย นค.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 212 -  บา้นเหล่า

โพธิ์ศร ีอ.โพนพสิยั จ.หนองคาย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.888) งานบ ารุงถนนสาย นค.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นตูม 

(ตอนหนองคาย) อ.รตันวาปี จ.หนองคาย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.889) งานบ ารุงถนนสาย นค.029 ถนนเชิงลาดสะพานหว้ยเป อ.โพนพสิยั จ.

หนองคาย (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.890) งานบ ารุงถนนสาย นค.028 ถนนเชิงลาดสะพานขา้มหว้ยค ามดิ อ.เฝ้าไร่ 

จ.หนองคาย 1 แหง่                6,600,000 บาท

361.46

106



(1.891) งานบ ารุงถนนสาย นค.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 212 -  บา้นเซมิ อ.

โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                5,820,000 บาท

(1.892) งานบ ารุงถนนสาย นค.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 2267 -  บา้นโพน

สวา่ง อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                8,310,000 บาท

(1.893) งานบ ารุงถนนสาย นภ.5025 แยกทางหลวงชนบท นภ.4001 - บา้นหว้ย

ยาง อ.ศรบีญุเรอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.894) งานบ ารุงถนนสาย นภ.5042 แยกทางหลวงชนบท นภ.3003 - บา้นโนนสงั

 อ.ศรบีญุเรอืง, โนนสงั จ.หนองบวัล  าภู (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.895) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 228 - บา้นสรา้ง

เสีย่น อ.ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                9,300,000 บาท

(1.896) งานบ ารุงถนนสาย นภ.5024 แยกทางหลวงชนบท นภ.4001 - บา้นฝายหนิ

 อ.ศรบีญุเรอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.897) งานบ ารุงถนนสาย นค.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 2267 - บา้นโนน

แกว้ (ตอนบงึกาฬ) อ.โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.898) งานบ ารุงถนนสาย บก.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 222 - บา้นนาค า อ.

พรเจรญิ จ.บงึกาฬ (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.899) งานบ ารุงถนนสาย บก.7023 แยกทางหลวงชนบทสาย บก.4011 - บา้นค า

ชมภู ต.บา้นตอ้ง อ.เซกา จ.บงึกาฬ 1 แหง่                5,800,000 บาท

(1.900) งานบ ารุงถนนสาย บก.7021 แยกทางหลวงชนบทสาย บก.3013 - บา้น

หนองตะไก ้ต.โป่งเปือย อ.เมอืง จ.บงึกาฬ 1 แหง่                7,800,000 บาท

(1.901) งานบ ารุงถนนสาย กส.4076 แยกทางหลวงหมายเลข 2289 - บา้นหนอง

ไผ ่อ.สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,950,000 บาท

(1.902) งานบ ารุงถนนสาย กส.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - บา้นกระบาก

 อ.ยางตลาด,ชื่นชม จ.กาฬสนิธุ ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,300,000 บาท

(1.903) งานบ ารุงถนนสาย กส.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 2046 - บา้นนาไคร ้

อ.กุฉินารายณ์ จ.กาฬสนิธุ ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.904) งานบ ารุงถนนสาย กส.3048 แยกทางหลวงหมายเลข 227 - บา้นโป่งเชือก

 อ.สหสัขนัธ,์ สมเดจ็ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.905) งานบ ารุงถนนสาย กส.2019 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - อ าเภอดอนจาน

 อ.เมอืง,ดอนจาน จ.กาฬสนิธุ ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.906) งานบ ารุงถนนสาย กส.2014 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นสะอาด

ไชยศร ีอ.เมอืง,ดอนจาน จ.กาฬสนิธุ ์(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.907) งานบ ารุงถนนสาย กส.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 2268 - บา้นหนอง

หนิ อ.หนองกุงศร ีจ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,800,000 บาท

(1.908) งานบ ารุง กส.017 สะพานขา้มล าพะยงั อ.เขาวง จ.กาฬสนิธุ ์(ตอนที ่1) 1 

แหง่                5,550,000 บาท

(1.909) งานบ ารุงถนนสาย กส.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 2291 - บา้นโคก

กลาง อ.นาคู จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

361.47

107



(1.910) งานบ ารุงถนนสาย กส.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 2116 - อ าเภอฆอ้ง

ชยั อ.กมลาไสย,ฆอ้งชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.911) งานบ ารุงถนนสาย มห.4007  แยกทางหลวงหมายเลข 2034 - บา้นภูลอ้ม

 อ.ดอนตาล จ.มกุดาหาร (ตอนที ่1) 1 แหง่                9,850,000 บาท

(1.912) งานบ ารุงถนนสาย  มห.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นนาโพธิ์ 

อ.เมอืง,ดอนตาล จ.มกุดาหาร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.913) งานบ ารุงถนนสาย มห.2014 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นซ่ง อ.เมอืง

,ค าชะอ ีจ.มกุดาหาร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.914) งานบ ารุงถนนสาย สน.3007  แยกทางหลวงหมายเลข 213 - บา้นโคก

สะอาด  อ.ภูพาน, เต่างอย จ.สกลนคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.915) งานบ ารุงถนนสาย สน.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 222 - บา้นเหล่า อ.

วานรนิวาส, เจรญิศิลป์ จ.สกลนคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.916) งานบ ารุงถนนสาย สน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 2280 - บา้นโคก

คอน อ.เจรญิศิลป์,สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.917) งานบ ารุงถนนสาย สน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 2280 - บา้นโคก

คอน อ.เจรญิศิลป์,สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร (ตอนที ่2) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.918) งานบ ารุงถนนสาย สน.2034 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นนอ้ยจอม

ศร ี อ.เมอืง จ.สกลนคร (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.919) งานบ ารุงถนนสาย ชร.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 1173 - บา้นป่ายาง

มน(ฮ่องฮ)ี อ.เวยีงเชียงรุง้,เวยีงชยั,เมอืง จ.เชียงราย 1 แหง่                9,980,000 บาท

(1.920) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1056 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นเก่า อ.พาน 

จ.เชียงราย 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.921) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1030 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นรอ้งหลอด 

อ.พาน จ.เชียงราย 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.922) งานบ ารุงถนนสาย นน.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - บา้นกอก อ.

เชียงกลาง จ.น่าน 1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.923) งานบ ารุงถนนสาย นน.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - บา้นมงคล

เจรญิสุข อ.ภูเพยีง จ.น่าน 1 แหง่                8,900,000 บาท

(1.924) งานบ ารุงถนนสาย นน.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 1091 - บา้นผาตูบ 

อ.เมอืง จ.น่าน 1 แหง่                9,500,000 บาท

(1.925) งานบ ารุงถนนสาย นน.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 1091 - บา้นหว้ยนา

งิ้ว อ.เมอืง,เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                7,900,000 บาท

(1.926) งานบ ารุงถนนสาย สพ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 3264 - อ าเภออู่ทอง

 อ.ดอนเจดยี ์จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.927) งานบ ารุงถนนสาย สพ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3505 - เทศบาลอู่

ทอง อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.928) งานบ ารุงถนนสาย สพ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3086 - บา้นกกตาด

 อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,750,000 บาท

361.48

108



(1.929) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นหนอง

หญา้ไซ อ.ดอนเจดยี ์จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.930) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นราง

พยอม อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,700,000 บาท

(1.931) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3043 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นทุง่ใหญ่ 

อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.932) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 340 - บา้นลาดตาล

 อ.ศรปีระจนัต ์จ.สุพรรณบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.933) งานบ ารุงถนนสาย กจ.6043  น า้ตกเอราวณั - น า้ตกหว้ยแมข่มิ้น อ.ศรี

สวสัดิ ์จ.กาญจนบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                6,350,000 บาท

(1.934) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4071 แยกทางหลวงหมายเลข 3390 - บา้นหนอง

ประดู่ อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                6,550,000 บาท

(1.935) งานบ ารุงถนนสาย กจ.5008 เทศบาลรางหวาย - บา้นหว้ยยาง อ.พนมทวน

 จ.กาญจนบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                6,850,000 บาท

(1.936) งานบ ารุงถนนสาย กจ.5098 แยกทางหลวงชนบท กจ.4018 - บา้นบอ้งตี้

บน อ.ไทรโยค จ.กาญจนบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                6,550,000 บาท

(1.937) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3209 - บา้นไผส่าม

เกาะ (ตอนกาญจนบรุี) อ.ด่านมะขามเตี้ย,ทา่มว่ง,ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี(ตอนที ่1)

 1 แหง่                9,450,000 บาท

(1.938) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.5035 เทพนิมติ - ลานตากฟ้า อ.พทุธมณฑล,นคร

ชยัศร ีจ.นครปฐม (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.939) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.5053 แยกทางหลวงชนบท นฐ.4014 - แยกทาง

หลวงชนบท นฐ.4006 อ.นครชยัศร ีจ.นครปฐม (ตอนที ่2) 1 แหง่                5,550,000 บาท

(1.940) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นวสิยั อ.

เมอืง จ.ชุมพร 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.941) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - บา้นคลองชุม 

อ.เมอืง,สว ีจ.ชุมพร 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.942) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3079 - บา้นทุง่ส่อ

หงษา อ.สนามชยัเขต,เขาฉกรรจ ์จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่2) 1 แหง่                6,250,000 บาท

(1.943) งานบ ารุงถนนสาย ลป.5028 แยกทางหลวงชนบท ลป.4007 - ดอยมอ่น

ไก่แจ ้อ.เกาะคา,หา้งฉตัร จ.ล าปาง 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.944) งานปรบัปรุงโครงสรา้งฐานรองรบัพระบรมรูปรชักาลที ่1 สะพานพระพทุธ

ยอดฟ้า จ.กรุงเทพมหานคร 1 แหง่                9,600,000 บาท

(1.945) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นหนองหมู

 อ.ธญับรุี,หนองเสอื, วหิารแดง จ.ปทมุธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,780,000 บาท

(1.946) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - เลยีบคลอง 

11 ฝัง่ตะวนัตก อ.ธญับรุี,หนองเสอื จ.ปทมุธานี (ตอนที ่1) 1 แหง่                5,760,000 บาท

361.49

109



(1.947) งานบ ารุงถนนสาย นม.3140 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - ทางเขา้ทา่

อากาศยานนครราชสมีา อ.เฉลมิพระเกียรต ิจ.นครราชสมีา 1 แหง่                5,750,000 บาท

(1.948) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - บา้นหนอง

ตูม อ.น า้พอง,เมอืง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.949) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 2228 - บา้นทพิย์

โสด อ.บา้นไผ่,บา้นแฮด จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,550,000 บาท

(1.950) โครงการปรบัปรุง ถนนสาย ปท.1036 ถนนเชื่อมถนนกาญจนาภเิษก - 

ถนนราชพฤกษ ์อ.เมอืงปทมุธานี จ.ปทมุธานี 1 แหง่                8,600,000 บาท

(1.951) โครงการ บ ารุงรกัษาคอนกรตีแบรเิออร ์พรอ้มตดิต ัง้เครื่องหมายน าทาง 

ถนนสาย ปท.1036 ถนนเชื่อมถนนกาญจนาภเิษก - ถนนราชพฤกษ ์อ.เมอืง

ปทมุธานี จ.ปทมุธานี 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.952) งานบ ารุงถนนสาย นธ.2024 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นศาลาใหม ่

อ.เมอืง จ.นราธิวาส 1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.953) งานบ ารุงถนนสาย ปน.4015 แยกทางหลวงหมาบเลข 4061 - บา้นบางเก่า

 อ.ปะนาเระ,สายบรุ ีจ.ปตัตานี 1 แหง่                9,700,000 บาท

(1.954) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นทา่ชา้ง อ.

สายบรุี,ไมแ้ก่น จ.ปตัตานี 1 แหง่                4,400,000 บาท

(1.955) งานบ ารุงถนนสาย รบ.1122 แยกทาหลวงหมายเลข 4 - บา้นหนองสลดิ 

อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี(ตอนที ่1) 1 แหง่                5,000,000 บาท

361.50

110



(2) งานบ ารุง สะพานสมเดจ็พระพทุธยอดฟ้า เขตคลองสาน, พระนคร 

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              18,000,000 บาท

(3) งานบ ารุง สะพานพระปกเกลา้ เขตคลองสาน, พระนคร 

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              15,500,000 บาท

(4) งานบ ารุง สะพานภูมพิล 1 และ 2 เขตยานนาวา, พระประแดง 

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              14,000,000 บาท

(5) งานบ ารุง สวนสาธารณะกลัปพฤกษแ์ละถนนกลัปพฤกษ ์

เขตบางแค กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              15,000,000 บาท

(6) งานบ ารุง สะพานกรุงธน เขตดุสติ, บางพลดั กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              13,200,000 บาท

(7) งานบ ารุงถนนสาย ปท.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 3261 - 

บา้นคลองหา้ อ.หนองเสอื, คลองหลวง จ.ปทมุธานี 1 แหง่              29,760,000 บาท

(8) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3023  แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

เลยีบคลอง 11 ฝัง่ตะวนัตก  อ.ธญับรุี,หนองเสอื จ.ปทมุธานี (ตอน 2) 1 แหง่              18,240,000 บาท

(9) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

บา้นหนองหม ูอ.ธญับรุี,หนองเสอื,วหิารแดง จ.ปทมุธานี (ตอนที ่2) 1 แหง่              30,000,000 บาท

(10) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

เลยีบคลอง 12 ฝัง่ตะวนัตก อ.ธญับรุี,หนองเสอื จ.ปทมุธานี 1 แหง่              30,000,000 บาท

(11) งานบ ารุงถนนสาย ปท.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

คลองแสนแสบ อ.ธญับรุี,ล าลูกกา,หนองจอก จ.ปทมุธานี,

กรุงเทพมหานคร 1 แหง่              15,000,000 บาท

(12) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงระบบระบายบรเิวณถนนราชพฤกษ์

ตดัทางหลวงหมายเลข 346 อ.เมอืงปทมุธานี จ.ปทมุธานี 1 แหง่              18,000,000 บาท

(13) งานบ ารุงถนนสาย อย.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นศาลาลอย อ.ภาช,ีทา่เรอื จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              26,270,000 บาท

(14) งานบ ารุงถนนสาย อย.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 3412 - 

บา้นบางหกั อ.บางบาล,ป่าโมก จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(15) งานบ ารุงถนนสาย อย.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 3263 - 

บา้นเกาะ อ.บางไทร จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(16) งานบ ารุงถนนสาย อย.3030 แยกทางหลวงหมายเลข 347 - 

บา้นชา้งนอ้ย อ.บางปะอนิ,บางไทร จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              28,000,000 บาท

(17) งานบ ารุงถนนสาย อย.1043 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

บา้นขา้วงาม อ.วงันอ้ย จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              29,500,000 บาท

(18) งานบ ารุงถนนสาย อย.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 3412 - 

บา้นแค อ.ผกัไห ่จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(19) งานบ ารุงถนนสาย อย.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นดอนข่อย อ.ภาช,ีอุทยั จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              15,000,000 บาท

(20) งานบ ารุงถนนสาย สป.5003 เชื่อมทางหลวงทอ้งถิน่บางเสาธง - 

บา้นชา้งตาย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่              18,000,000 บาท

362

111



(21) งานบ ารุงถนนสาย สป.4010 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 3243 - 

เขตบางขนุเทยีน อ.พระสมทุรเจดยี ์จ.สมทุรปราการ 1 แหง่              12,500,000 บาท

(22) งานบ ารุงถนนสาย สป.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บา้นบางพลนีอ้ย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่              12,000,000 บาท

(23) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 314 - 

บา้นลาดกระบงั (ตอนสมทุรปราการ) อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่              30,000,000 บาท

(24) งานบ ารุง สป.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 34  - บา้นลาดกระบงั 

อ.บางพล,ี บางเสาธง จ.สมทุรปราการ 1 แหง่              19,900,000 บาท

(25) งานบ ารุงถนนสาย นบ.1011 แยกทางหลวงหมายเลข 9 - 

แยกทางหลวงชนบท นบ.3004 อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่              15,446,000 บาท

(26) งานบ ารุงถนนสาย นบ.1013 แยกทางหลวงหมายเลข 9 - 

อ าเภอไทรนอ้ย อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่              17,600,000 บาท

(27) งานบ ารุงถนนสาย นบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3215 -

 บา้นล าโพ อ.บางบวัทอง จ.นนทบรุ ี1 แหง่              14,958,000 บาท

(28) งานบ ารุงถนนสาย นบ.4018 เลีย่งเมอืงนนทบรุ ีอ.เมอืง จ.นนทบรุ ี

1 แหง่              18,000,000 บาท

(29) งานบ ารุงถนนสาย นบ.3019 เลีย่งเมอืงปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด 

จ.นนทบรุ ี1 แหง่              18,000,000 บาท

(30) งานบ ารุง โครงการบ ารุงรกัษาคอนกรตีแบรเิออร ์สาย นบ.3021 

ถนนราชพฤกษ ์และสาย นบ.1020 ถนนนครอนิทร ์อ.เมอืงนนทบรุ ี

จ.นนทบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(31) งานบ ารุงถนนสาย นบ.1009 แยกทางหลวงหมายเลข 9 - บา้นหนองไผข่าด อ.บาง

ใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(32) งานบ ารุง โครงการเสรมิผวิจราจรแบบโพลเีมอรโ์มดฟิายด์

แอสฟลัตค์อนกรตี (PMA) และพอรสัแอสฟลัตค์อนกรตี (Porous AC) 

ถนนราชพฤกษ ์อ.เมอืงนนทบรุี, ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(33) งานบ ารุงถนนสาย นบ.1020 ถนนนครอนิทร ์บรเิวณช่องทางคู่ขนาน 

อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่              28,000,000 บาท

(34) งานบ ารุงถนนสาย นบ.3021 ถนนราชพฤกษ ์บรเิวณช่องทางคู่ขนาน 

อ.บางกรวย, เมอืงนนทบรุ ีจ.นนทบรุ ี1 แหง่              28,500,000 บาท

(35) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงภูมทิศันบ์รเิวณใตส้ะพานพระราม 4 

อ.ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่              10,000,000 บาท

(36) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงภูมทิศันส์วนสาธารณะ บรเิวณถนน

ราชพฤกษต์ดักบัถนนรตันาธิเบศร ์อ. เมอืงนนทบรุ ีจ.นนทบรุ ี1 แหง่              12,000,000 บาท

(37) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงไฟประดบัสะพานมหาเจษฎาบดนิทรานุสรณ์ 

พรอ้มไฟส่องตอมอ่สะพาน อ.เมอืงนนทบรุ ีจ.นนทบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

(38) งานบ ารุง โครงการปรบัปรุงถนนสาย นบ.3030 ถนนชยัพฤกษ ์

อ.บางบวัทอง, ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่              12,500,000 บาท

363

112



(39) งานบ ารุง ปรบัปรุงระบบเครื่องสูบน า้อุโมงคร์าชพฤกษ ์

อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(40) งานบ ารุงถนนสาย อท.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3454 - 

บา้นสาวรอ้งไห ้อ.วเิศษชยัชาญ จ.อ่างทอง 1 แหง่              30,000,000 บาท

(41) งานบ ารุงถนนสาย อท.2043 แยกทางหลวงหมายเลข 32  - 

บา้นขวาง อ.เมอืง จ.อ่างทอง 1 แหง่              24,400,000 บาท

(42) งานบ ารุงถนนสาย อท.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3064  - 

บา้นมว่งคนั อ.แสวงหา จ.อ่างทอง 1 แหง่              12,200,000 บาท

(43) งานบ ารุงถนนสาย สบ.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นโคกกระต่าย อ.หนองแค,เมอืง,หนองแซง จ.สระบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

(44) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 2273 - 

บา้นหนองบอน อ.วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(45) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4061 แยกทางหลวงหมายเลข 3028 - 

บา้นหนองปลาดุก อ.บา้นหมี ่จ.ลพบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(46) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4128 แยกทางหลวงหมายเลข 3196 - 

บา้นบางลี ่อ.เมอืง,ทา่วุง้ จ.ลพบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(47) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.5133 แยกทางหลวงชนบท ลบ.4132 

บา้นทา่แค อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

(48) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - 

บา้นปรางคน์อ้ย อ.ล าสนธิ จ.ลพบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(49) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - 

บา้นซบักระโดน อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(50) งานบ ารุงถนนสาย สบ.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 3016 - 

บา้นทา่ลาน (ตอนลพบรุี) อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              25,000,000 บาท

(51) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4070 แยกทางหลวงหมายเลข 3333 - 

บา้นน า้ซบั อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              17,000,000 บาท

(52) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.4057 แยกทางหลวงหมายเลข 2219 - 

บา้นป่าเขวา้ อ.หนองมว่ง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              10,000,000 บาท

(53) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 366 - 

บา้นโพธิ์ผใีห ้อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(54) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.5023 แยกทางหลวงชนบท ลบ.2134 - 

บา้นมว่งชุม อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(55) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 3211 - 

แยกทางหลวงชนบท ชน.4013 อ.เนินขาม,หนัคา จ.ชยันาท 1 แหง่              12,000,000 บาท

(56) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3213 - 

แยกทางหลวงชนบท ชน.4010  อ.หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่              15,000,000 บาท

(57) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 3251 - 

บา้นยางนอน อ.สรรคบรุี,เดมิบางนางบวช จ.ชยันาท 1 แหง่              31,200,000 บาท

364

113



(58) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - 

เทศบาลต าบลสามงา่มทา่โบสถ ์(ช่วงหนัคา) อ.เมอิง,หนัคา จ.ชยันาท 1 แหง่              19,000,000 บาท

(59) งานบ ารุงถนนสาย ชน.3044 แยกทางหลวงหมายเลข 340  - 

บา้นปากน า้ อ.หนัคา จ.ชยันาท 1 แหง่              22,500,000 บาท

(60) งานบ ารุงถนนสาย ชน.1002 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 3212  อ.เมอืง,มโนรมย ์จ.ชยันาท 1 แหง่              15,000,000 บาท

(61) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - 

เทศบาลโพนางด า อ.สรรคบรุี,สรรพยา จ.ชยันาท 1 แหง่              19,000,000 บาท

(62) งานบ ารุงถนนสาย ชน.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 3213 - 

บา้นกุดจอก อ.วดัสงิห,์หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่              15,000,000 บาท

(63) งานบ ารุงถนนสาย ชน.1012 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

แยกทางหลวงชนบท ชน.1002 อ.เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่              12,000,000 บาท

(64) งานบ ารุงถนนสาย ชน.1015 ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 1  อ.มโนรมย ์จ.ชยันาท 1 แหง่              15,000,000 บาท

(65) งานบ ารุงถนนสาย สห.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 3303 - 

แยกทางหลวงชนบท สห.4004 อ.บางระจนั, ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(66) งานบ ารุงถนนสาย สห.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 311 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 3030 อ.เมอืง จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(67) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - 

ทา่เรอืแหลมฉบงั อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(68) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1073 แยกทางหลวงหมายเลข 7 - 

บา้นหนองกระเสรมิ อ.เมอืง จ.ชลบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(69) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บา้นเขาชีจรรย ์อ.สตัหบี จ.ชลบรุ ี1 แหง่              13,000,000 บาท

(70) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.5020 แยกทางหลวงชนบท ชบ.4017 - 

บา้นคลองใหญ่ อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(71) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 3340 - 

บา้นเขาใหญ่ อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(72) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - 

บา้นหนองใหญ่ทบัเจ็ก อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่              13,000,000 บาท

(73) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4094 แยกทางหลวงหมายเลข  3240 - 

บา้นโรงโป๊ะ อ.บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่              12,000,000 บาท

(74) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3245 - 

บา้นกระบกคู่ อ.เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่              28,000,000 บาท

(75) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - 

บา้นหนองไผแ่กว้ อ.ศรรีาชา,บา้นบงึ จ.ชลบรุ ี1 แหง่              28,000,000 บาท

(76) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.1063 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บา้นชากแงว้ อ.สตัหบี,บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

365

114



(77) งานบ ารุงถนนสาย รย.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3377 - 

บา้นชุมแสง อ.เขาชะเมา,แกลง,วงัจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่              12,000,000 บาท

(78) งานบ ารุงถนนสาย รย.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บรรจบทางหลวงหมายเลข 3471 อ.แกลง,วงัจนัทร,์เมอืง,บา้นค่าย 

จ.ระยอง 1 แหง่              18,000,000 บาท

(79) งานบ ารุงถนนสาย รย.3008 แยกทางหมายเลข 344 - บา้นเขาหนิแทน่ 

อ.วงัจนัทร,์ แกลง จ.ระยอง 1 แหง่              25,000,000 บาท

(80) งานบ ารุงถนนสาย รย.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 3143 - 

บา้นหนองสนม อ.บา้นค่าย,นิคมพฒันา, เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่              12,000,000 บาท

(81) งานบ ารุงถนนสาย จบ.5021   แยกทางหลวงชนบท จบ.4012 - 

บา้นขนุซ่อง อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(82) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4013  แยกทางหลวงหมายเลข 3407 - 

ซอยสอง อ.ทา่ใหม,่ แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่              22,600,000 บาท

(83) งานบ ารุงถนนสาย จบ.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 3406 - 

บา้นน า้ขุ่น อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่              24,500,000 บาท

(84) งานบ ารุงถนนสาย รย.4036  เฉลมิบูรพาชลทติ (ตอนจนัทบรุ)ี 

อ.นายายอาม, ทา่ใหม,่ แหลมสงิห ์จ.จนัทบรุ ี1 แหง่              29,500,000 บาท

(85) งานบ ารุงถนนสาย จบ.5029 แยกทางหลวงชนบท รย.4036 - 

อ าเภอทา่ใหม ่อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                9,600,000 บาท

(86) งานบ ารุงถนนสาย ตร.1016 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บา้นทา่โสม อ.เขาสมงิ,เมอืง จ.ตราด 1 แหง่              24,000,000 บาท

(87) งานบ ารุงถนนสาย ตร.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 3148 - 

บา้นหนองปรอื อ.เมอืง, แหลมงอบ จ.ตราด 1 แหง่              17,400,000 บาท

(88) งานบ ารุงถนนสาย ตร.6028 รอบอ่างเก็บน า้เขาระก า 

อ.เมอืง จ.ตราด 1 แหง่                9,200,000 บาท

(89) งานบ ารุงถนนสาย พบ.5020 แยกทางหลวงชนบท พบ.4037 - 

บา้นโพธิ์ลอย อ.บา้นลาด จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              12,000,000 บาท

(90) งานบ ารุงถนนสาย สส.2021 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

ชะอ า (ตอนเพชรบรุี) อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              27,000,000 บาท

(91) งานบ ารุงถนนสาย พบ.1001 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นทุง่ขาม อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              35,000,000 บาท

(92) งานบ ารุงถนนสาย พบ.6044 บา้นหนองคอไก่ - บา้นทุง่โป่ง 

(ทางเขา้โครงการช ัง่หวัมนัตามพระราชด าริ) อ.ทา่ยาง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              10,000,000 บาท

(93) งานบ ารุง พบ.015 สะพานชลธราราม (ทา่ซกิ) อ.ทา่ยาง 

จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              21,000,000 บาท

(94) งานบ ารุงถนนสาย สค.2041  แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

ชายทะเลบา้นบางกระเจา้ อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              28,200,000 บาท

366

115



(95) งานบ ารุงถนนสาย สค.2013  แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

บา้นเกาะ อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              29,800,000 บาท

(96) งานบ ารุงถนนสาย สค.2020  แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

บา้นทา่จนี อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              28,000,000 บาท

(97) งานบ ารุงถนนสาย สค.2037  แยกทางหลวงหมายเลข35 - 

บา้นบางยาง อ.เมอืง,บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              29,500,000 บาท

(98) งานบ ารุงถนนสาย สค.3010  แยกทางหลวงหมายเลข375 - 

บา้นโคกวดั (ตอนสมทุรสาคร) อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              23,680,000 บาท

(99) งานบ ารุงถนนสาย สค.3042  แยกทางหลวงหมายเลข375 - 

บา้นคลองตาข  า อ.เมอืง,บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่              12,000,000 บาท

(100) งานบ ารุงถนนสาย สส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 3093 - 

บา้นคุง้กระถนิ อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่              15,000,000 บาท

(101) งานบ ารุงถนนสาย สส.6024 บา้นบางประจนัต ์- ชุมชนบางจะเกร็ง 

อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่              15,000,000 บาท

(102) งานบ ารุงถนนสาย สส.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

อ าเภอชะอ า (ตอนสมทุรสงคราม) อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่              23,000,000 บาท

(103) งานบ ารุงถนนสาย รบ.5018 แยกทางหลวงชนบท รบ.5043 - 

อ าเภอบางแพ อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(104) งานบ ารุงถนนสาย รบ.5043 แยกทางหลวงชนบท รบ.4015 - 

อ าเภอบางแพ อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(105) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 3209 - 

บา้นไร่โคก (ตอนราชบรุี) อ.เมอืง จ.ราชบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

(106) งานบ ารุงถนนสาย สค.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 375 - 

บา้นโคกวดั (ตอนราชบรุี) อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1 แหง่              24,000,000 บาท

(107) งานบ ารุงถนนสาย ปข.1023 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นเขานอ้ย อ.บางสะพาน จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่              30,000,000 บาท

(108) งานบ ารุงถนนสาย ปข.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 3168 - 

บา้นบอ่นอก อ.ปราณบรุี, สามรอ้ยยอด, กุยบรุ,ี เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์

1 แหง่              11,000,000 บาท

(109) งานบ ารุงถนนสาย นม.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 2256 – 

บา้นช่องส าราญ อ.ด่านขนุทด จ.นครราชสมีา 1 แหง่              25,000,000 บาท

(110) งานบ ารุงถนนสาย นม.5004 แยกทางหลวงชนบท นม.3012 - 

อ าเภอเทพสถติ อ.เทพารกัษ ์จ.นครราชสมีา 1 แหง่              29,000,000 บาท

(111) งานบ ารุงถนนสาย นม.6004 แยกทางหลวงชนบท นม.3012 - 

อ าเภอเทพสถติ อ.เทพารกัษ ์จ.นครราชสมีา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(112) งานบ ารุงถนนสาย นม.3139 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นคลองสะทอ้น อ.วงัน า้เขยีว จ.นครราชสมีา 1 แหง่              27,850,000 บาท

367

116



(113) งานบ ารุงถนนสาย นม.1013 แยกทางหลวงหมายเลข 2 – 

บา้นศิรริกัษ ์อ.บวัลาย จ.นครราชสมีา 1 แหง่              28,000,000 บาท

(114) งานบ ารุงถนนสาย นม.4061 แยกทางหลวงหมายเลข 2226 – 

บา้นหนองสะเดา อ.พมิาย จ.นครราชสมีา 1 แหง่              25,000,000 บาท

(115) งานบ ารุงถนนสาย นม.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 2148 -

บา้นปะค า อ.ด่านขนุทด จ.นครราชสมีา 1 แหง่              29,250,000 บาท

(116) งานบ ารุงถนนสาย นม.3065 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - 

บา้นโสกแจง้ อ.สคีิ้ว จ.นครราชสมีา 1 แหง่              26,700,000 บาท

(117) งานบ ารุงถนนสาย นม.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - 

บา้นพมิาย อ.จกัราช จ.นครราชสมีา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(118) งานบ ารุงถนนสาย นม.3115 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นเฉลยีง อ.ปงัธงชยั จ.นครราชสมีา 1 แหง่              20,250,000 บาท

(119) งานบ ารุงถนนสาย นม.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - 

บา้นดอน อ.เทพรกัษ ์จ.นครราชสมีา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(120) งานบ ารุงถนนสาย นม.3140 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - 

ทางเขา้ทา่อากาศยานนครราชสมีา อ.เฉลมิพระเกียรต ิจ.นครราชสมีา 1 แหง่              19,250,000 บาท

(121) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 2359 - 

บา้นลาดไทรงาม อ.ภกัดชีุมพล จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              13,500,000 บาท

(122) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2217 อ.จตัรุสั จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              19,500,000 บาท

(123) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 2159 - 

บา้นหว้ยน า้ค า อ.เมอืง,บา้นเขวา้ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              12,300,000 บาท

(124) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2159 อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              12,500,000 บาท

(125) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 2180 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2369  อ.เนินสงา่,พระทองค า จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              15,600,000 บาท

(126) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2159 อ.บา้นเขวา้ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              11,700,000 บาท

(127) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 201 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 205  อ.จตัรุสั,บ าเหน็จณรงค ์จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              13,770,000 บาท

(128) งานบ ารุงถนนสาย ชย.3028 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2354  อ.เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              16,960,000 บาท

(129) งานบ ารุงถนนสาย ชย.7052 แยกทางหลวงหมายเลข 2069 - 

แยกทางหลวงชนบท ชย.4014 (อ่างเก็บน า้บา้นวงัขื่อ) อ.ซบัใหญ่ 

จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              11,400,000 บาท

(130) งานบ ารุงถนนสาย ชย.2018 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

บา้นมอตาเจก๊ อ.คอนสาร จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              11,600,000 บาท

368

117



(131) งานบ ารุงถนนสาย ชย.4039 แยก ทางหลวงหมายเลข 2159 - 

แยกทางหลวงชนบท ชย.2004 อ.คอนสาร จ.ชยัภูม ิ1 แหง่              20,500,000 บาท

(132) งานบ ารุงถนนสาย บร.5025 แยกทางหลวงหมายเลข 2378 - 

บา้นกระสงั อ.กระสงั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              24,000,000 บาท

(133) งานบ ารุงถนนสาย บร.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 2378 - 

บา้นหว้ยราช อ.หว้ยราช จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              24,000,000 บาท

(134) งานบ ารุงถนนสาย บร.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 24 -  

บา้นจนัดุม อ.พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              20,000,000 บาท

(135) งานบ ารุงถนนสาย บร.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 218 - 

บา้นหนองปล่อง อ.ช านิ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              15,000,000 บาท

(136) งานบ ารุงถนนสาย บร.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 2445 - 

บา้นจนัดุม อ.พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              13,000,000 บาท

(137) งานบ ารุงถนนสาย บร.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 2445 - 

บา้นกระเดือ่ง อ.ประโคนชยั, เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              30,000,000 บาท

(138) งานบ ารุงถนนสาย บร.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 2074 - 

บา้นโนนสวรรค ์อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              25,000,000 บาท

(139) งานบ ารุงถนนสาย บร.5077 แยกทางหลวงชนบท บร.3070 - 

บา้นบมุะค่า อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่              25,000,000 บาท

(140) งานบ ารุงถนนสาย สร.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - 

บา้นศีขรภูม ิอ.เขวาสนิรนิทร ์จ.สุรนิทร ์1 แหง่              20,000,000 บาท

(141) งานบ ารุงถนนสาย สร.6052 อ่างเก็บน า้หว้ยเสนง - 

บา้นละเอาะ อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์1 แหง่              20,000,000 บาท

(142) งานบ ารุงถนนสาย สร.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - 

บา้นบวัเสยีว อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่              15,000,000 บาท

(143) งานบ ารุงถนนสาย สร.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 2371 - 

บา้นหนองบวัตาคง อ.สงัขะ, ศรณีรงค,์ ปรางคกู่์ จ.สุรนิทร ์1 แหง่              13,100,000 บาท

(144) งานบ ารุงถนนสาย สร.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 2081 - 

บา้นไพรขลา อ.ทา่ตูม, ชุมพลบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่              26,000,000 บาท

(145) งานบ ารุงถนนสาย สร.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - 

บา้นทบัใหญ่ อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่              20,000,000 บาท

(146) งานบ ารุงถนนสาย สร.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - 

บา้นบวัเสยีว อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่              30,000,000 บาท

(147) งานบ ารุง รอ.018 สะพานสลีาภริาม (ฝัง่ อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร)์ 

อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่              15,000,000 บาท

(148) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - 

บา้นหนองตูม อ.น า้พอง,เมอืง จ.ขอนแก่น 1 แหง่              24,550,000 บาท

(149) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4008 แยกทาหลวงหมายเลข 2062 - 

บา้นเหล่านาด ีอ.มญัจาครีี,พระยนื,เมอืง จ.ขอนแก่น 1 แหง่              30,000,000 บาท

369

118



(150) งานบ ารุงถนนสาย ขก.5085 แยกทางหลวงชนบท ขก.3010 - 

บา้นนางาม อ.มญัจาครี ีจ.ขอนแก่น 1 แหง่              29,000,000 บาท

(151) งานบ ารุงถนนสาย ขก.5096 แยกทางหลวงชนบท ขก.4030 - 

บา้นโสกแสง อ.น า้พอง จ.ขอนแก่น 1 แหง่              12,000,000 บาท

(152) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - 

บา้นหนองตูม อ.น า้พอง,เมอืง จ.ขอนแก่น 1 แหง่              10,850,000 บาท

(153) งานบ ารุงถนนสาย ขก.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 2228 - 

บา้นทพิยโ์สด อ.บา้นไผ่,บา้นแฮด จ.ขอนแก่น 1 แหง่              18,450,000 บาท

(154) งานบ ารุงถนนสาย ขก.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นส าราญ อ.เมอืง จ.ขอนแก่น 1 แหง่              24,680,000 บาท

(155) งานบ ารุงถนนสาย ขก.1011 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นพระยนื อ.เมอืง,พระยนื จ.ขอนแก่น 1 แหง่              20,010,000 บาท

(156) งานบ ารุงถนนสาย ขก.1065 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นโคกกลาง อ.เขาสวนกวาง,น า้พอง,กระนวน จ.ขอนแก่น 1 แหง่              15,000,000 บาท

(157) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 215 - 

บา้นยานาง (ตอนรอ้ยเอ็ด) อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              18,000,000 บาท

(158) งานบ ารุงถนนสาย รอ.6038 บา้นสุวรรณภูม ิ- บา้นตาหยวก 

อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              18,000,000 บาท

(159) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 2116 - 

บา้นดงบงั อ.หนองพอก จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              20,700,000 บาท

(160) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 2259 - 

บา้นค าแดง อ.เสลภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              21,700,000 บาท

(161) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 215 - 

บา้นดอนกลาง อ.เมอืงสรวง จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              15,000,000 บาท

(162) งานบ ารุงถนนสาย รอ.2072 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นจงัหาร อ.เมอืง จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              11,400,000 บาท

(163) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 2043 - 

บา้นทา่ลาด อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              21,900,000 บาท

(164) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 2116 - 

บา้นหนองพอก อ.หนองพอก จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              21,600,000 บาท

(165) งานบ ารุงถนนสาย รอ.4065 แยกทางหลวงหมายเลข 2044 - 

บา้นชูชาต ิอ.ทุง่เขาหลวง จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              28,000,000 บาท

(166) งานบ ารุงถนนสาย รอ.5001 แยกทางหลวงชนบท รอ.4026 - 

บา้นเกษมสุข อ.เชียงขวญั จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              13,900,000 บาท

(167) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 215 - 

บา้นดงครัง่ใหญ่ อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              24,000,000 บาท

(168) งานบ ารุงถนนสาย รอ.5047 แยกทางหลวงชนบท รอ.3013 - 

บา้นหนองหมืน่ถ่าน อ.อาจสามารถ จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                9,700,000 บาท

370

119



(169) งานบ ารุงถนนสาย รอ.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 215 - 

บา้นชะโด อ.โพนทราย จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่              30,000,000 บาท

(170) งานบ ารุงถนนสาย มค.2034 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นปอพาน อ.กุดรงั,นาเชือก จ.มหาสารคาม 1 แหง่              16,895,000 บาท

(171) งานบ ารุงถนนสาย มค.2021 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นแกง้นอ้ย อ.โกสุมพสิยั จ.มหาสารคาม 1 แหง่              14,053,000 บาท

(172) งานบ ารุงถนนสาย ขก.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 207 - 

อ.นาเชือก (ตอนมหาสารคาม) อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม 1 แหง่              16,764,000 บาท

(173) งานบ ารุงถนนสาย มค.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นดงใหญ่ อ.แกด า,วาปีปทมุ จ.มหาสารคาม 1 แหง่              12,525,000 บาท

(174) งานบ ารุงถนนสาย มค.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 2063 - 

บา้นแดงโพง อ.วาปีปทมุ,นาดูน จ.มหาสารคาม 1 แหง่              12,154,000 บาท

(175) งานบ ารุงถนนสาย มค.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นลาด อ.เมอืง จ.มหาสารคาม 1 แหง่              13,199,000 บาท

(176) งานบ ารุงถนนสาย มค.3062 แยกทางหลวงหมายเลข 208 - 

บา้นหนองผอื อ.โกสุมพสิยั จ.มหาสารคาม 1 แหง่              21,060,000 บาท

(177) งานบ ารุงถนนสาย ลย.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 2400 - 

บา้นเหมอืงแบง่ (ตอน 1) อ.เอราวณั,วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่              30,000,000 บาท

(178) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 228 - 

บา้นวงัลาน (ตอนเลย) (ตอน2) อ.ภูกระดงึ จ.เลย 1 แหง่              23,400,000 บาท

(179) งานบ ารุงถนนสาย อบ.5066 แยกทางหลวงชนบท อบ.4001 - 

บา้นไร่เจรญิ อ.ศรเีมอืงใหม ่จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              22,000,000 บาท

(180) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3092 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - 

บา้นโพธิ์ไทร อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              18,000,000 บาท

(181) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 2171 - 

บา้นตาโอง อ.น า้ยนื, น า้ขุ่น จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              25,800,000 บาท

(182) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - 

บา้นนาจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              30,000,000 บาท

(183) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4069 แยกทางหลวงหมายเลข 2050  - 

บา้นภูเวยีง อ.ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              12,400,000 บาท

(184) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - 

บา้นนาน า้ค า อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              21,200,000 บาท

(185) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - 

บา้นพะลาน อ.เขมราฐ, นาตาล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              23,600,000 บาท

(186) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - 

บา้นพะลาน อ.เขมราฐ, นาตาล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              11,500,000 บาท

(187) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 202 - 

บา้นหว้ยยาง อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              12,200,000 บาท

371

120



(188) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - 

บา้นนาน า้ค า อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              11,300,000 บาท

(189) งานบ ารุงถนนสาย อบ.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - 

บา้นทุง่เกษม อ.วารนิช าราบ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              15,000,000 บาท

(190) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 2135 - 

บา้นโนนตาล อ.ศรเีมอืงใหม่,ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              12,500,000 บาท

(191) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3151 แยกทางหลวงหมายเลข 231 - 

ทา่อากาศยานนานาชาตอิุบลราชธานี  อ.เมอืง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              20,000,000 บาท

(192) งานบ ารุงถนนสาย อบ.2075 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นปะอาว - บา้นสมบูรณ์ อ.เมอืง,มว่งสามสบิ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              10,000,000 บาท

(193) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4051 แยกทางหลวงหมายเลข 2178 - 

บา้นหว้ยขะยุง อ.ส าโรง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              17,000,000 บาท

(194) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3054 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - 

บา้นเสาเลา้ อ.สวา่งวรีะวงศ ์จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              22,000,000 บาท

(195) งานบ ารุงถนนสาย อบ.3059 แยกทางหลวงหมายเลข 217 - 

บา้นทุง่เพยีง อ.สวา่งวรีะวงศ ์จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              11,500,000 บาท

(196) งานบ ารุงถนนสาย อบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - 

บา้นสะพอื  อ.ตาลสุม, พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่              12,920,000 บาท

(197) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 220 - 

บา้นธาตนุอ้ย อ.วงัหนิ, อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              22,150,000 บาท

(198) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 221 - 

บา้นละลาย อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              26,900,000 บาท

(199) งานบ ารุงถนนสาย ศก.2033  แยกทางหลวงหมายเลข 24 - 

บา้นโศกขามป้อม อ.เบญจลกัษ,์กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              30,000,000 บาท

(200) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4074 อ่างเก็บน า้เขื่อนด่านไอ แยกทางหลวง

หมายเลข 2335 - บา้นค าโปรย อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              14,600,000 บาท

(201) งานบ ารุงถนนสาย ศก.2046 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - 

บา้นหว้ย อ.ขขุนัธ,์ภูสงิห ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              30,000,000 บาท

(202) งานบ ารุงถนนสาย ศก.2043 แยกทางหลวงหมายเลข 24 - 

บา้นส ิอ.ขขุนัธ,์ขนุหาญ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              13,900,000 บาท

(203) งานบ ารุงถนนสาย ศก.5064 แยกถนนทางหลวงชนบท ศก.3051 - 

บา้นป่าใต ้อ.วงัหนิ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              20,000,000 บาท

(204) งานบ ารุงถนนสาย ศก.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 2086 - 

บา้นผกัขะ อ.กนัทรารมย,์ ยางชุมนอ้ย จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              17,300,000 บาท

(205) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 220 - 

บา้นไพรบงึ อ.ขขุนัธ,์ไพรบงึ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              27,800,000 บาท

372

121



(206) งานบ ารุงถนนสาย ศก.3087 แยกทางหลวงหมายเลข 226 - 

โรงเรยีนเฉลมิพระเกียรตสิมเดจ็พระศรนีครนิทรศ์รสีะเกษ - 

ถนนทางหลวงชนบท ศก.5009 อ.เมอืง จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              19,000,000 บาท

(207) งานบ ารุงถนนสาย ศก.5009 แยกเทศบาลเมอืงศรสีะเกษ - 

อ าเภอยางชุมนอ้ย อ.เมอืง,ยางชุมนอ้ย จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่              18,200,000 บาท

(208) งานบ ารุงถนนสาย ยส.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 2169 - 

บา้นหอ้งแซง อ.ไทยเจรญิ, เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แหง่              25,600,000 บาท

(209) งานบ ารุงถนนสาย ยส.2007 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นหนองคู อ.ค าเขื่อนแกว้, เมอืง จ.ยโสธร 1 แหง่              19,400,000 บาท

(210) งานบ ารุงถนนสาย ยส.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 23 - 

บา้นปอแดง อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 1 แหง่              11,550,000 บาท

(211) งานบ ารุงถนนสาย อจ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 202 - 

อ.เสนางคนิคม อ.เมอืง, เสนางคนิคม จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่              17,470,000 บาท

(212) งานบ ารุงถนนสาย อจ.013 ถนนเชิงลาดสะพานชุมชนหว้ยพระเหลา 

อ.ปทมุราชวงศา จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่              19,747,000 บาท

(213) งานบ ารุงถนนสาย อจ.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 2210 - 

บา้นไผใ่หญ่ อ.หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่              16,786,000 บาท

(214) งานบ ารุงถนนสาย อจ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นโนนเมอืง อ.เมอืง,หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่              13,000,000 บาท

(215) งานบ ารุงถนนสาย นว.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 3004 - 

บา้นไพศาล ีอ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่              13,400,000 บาท

(216) งานบ ารุงถนนสาย นว.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 3004 - 

บา้นหลกัสบิเกา้ อ.พยุหะครี,ีตากฟ้า จ.นครสวรรค ์1 แหง่              21,000,000 บาท

(217) งานบ ารุงถนนสาย นว.4117 แยกทางหลวงหมายเลข 3420 - 

บา้นซบัตะเคยีน อ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่              20,000,000 บาท

(218) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 1117 - 

บา้นสกังาม อ.คลองลาน จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่              25,000,000 บาท

(219) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 1242 - 

บา้นศรมีงคล อ.ปางศิลาทอง จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่              23,500,000 บาท

(220) งานบ ารุงถนนสาย กพ.3041 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - 

บา้นคลองพไิกร อ.พรานกระต่าย จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่              25,000,000 บาท

(221) งานบ ารุงถนนสาย กพ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 1280 - 

บา้นบงึบา้น อ.ทรายทองวฒันา จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่              25,000,000 บาท

(222) งานบ ารุงถนนสาย อน.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 3013 - 

บา้นหนองชุมเหด็ อ.ทพัทนั,สวา่งอารมณ์ จ.อุทยัธานี 1 แหง่              16,500,000 บาท

(223) งานบ ารุงถนนสาย อน.3028 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - 

บา้นหนองไมแ้ก่น อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 1 แหง่              15,000,000 บาท

373

122



(224) งานบ ารุงถนนสาย อน.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 3011 - 

บา้นใหมห่นองแก อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 1 แหง่              14,000,000 บาท

(225) งานบ ารุงถนนสาย อน.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - 

บา้นโรงสใีหม ่อ.หนองฉาง จ.อุทยัธานี 1 แหง่              15,000,000 บาท

(226) งานบ ารุงถนนสาย พจ.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 115 - 

บา้นวงัส าโรง อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่              18,400,000 บาท

(227) งานบ ารุงถนนสาย พจ.2029 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - 

บา้นบางไผ ่อ.ทบัคลอ้ จ.พจิติร 1 แหง่              29,500,000 บาท

(228) งานบ ารุงถนนสาย พล.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

เขื่อนแควนอ้ย อ.วงัทอง,วดัโบสถ ์จ.พษิณุโลก 1 แหง่              19,900,000 บาท

(229) งานบ ารุงถนนสาย พล.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 1115 - 

บา้นไทรยอ้ย อ.เนินมะปราง จ.พษิณุโลก 1 แหง่              19,900,000 บาท

(230) งานบ ารุงถนนสาย พล.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 117 - 

มลูนิธิชยัพฒันา อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่              24,000,000 บาท

(231) งานบ ารุงถนนสาย พล.038 พระราชวงัจนัทน ์อ.เมอืง 

จ.พษิณุโลก 1 แหง่              15,000,000 บาท

(232) งานบ ารุงถนนสาย สท.4057 แยกทางหลวงหมายเลข 1368 - 

ถนนสาย ค. เลีย่งเมอืงดา้นทศิใต ้อ .เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่              28,750,000 บาท

(233) งานบ ารุงถนนสาย สท.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - 

บา้นลานหอย อ. บา้นด่านลานหอย จ.สุโขทยั 1 แหง่              15,500,000 บาท

(234) งานบ ารุงถนนสาย พช.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นวงัปลา อ.หนองไผ ่จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่              15,000,000 บาท

(235) งานบ ารุง พช.029 สะพานบงึนางาม (สะพานขา้มแมน่ า้ป่าสกั) 

อ.บงึสามพนั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่              15,000,000 บาท

(236) งานบ ารุงถนนสาย พช.2044 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นโพธิ์ทอง อ.หล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่              18,000,000 บาท

(237) งานบ ารุงถนนสาย พช.2030 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นนาง ัว่ อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่              20,000,000 บาท

(238) งานบ ารุงถนนสาย พช.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นงิ้วงาม อ.หล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่              20,000,000 บาท

(239) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4016 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1013 - 

บา้นขนุกลาง อ.แมว่าง,จอมทอง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              20,000,000 บาท

(240) งานบ ารุงถนนสาย ชม.7085 แยกทางหลวงชนบท ชม.4016 - 

บา้นขนุป๋วยใต ้อ.แมว่าง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              10,000,000 บาท

(241) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4043 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1096 - 

บา้นแมส่าบ อ.แมร่มิ, สะเมงิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่              14,900,000 บาท

(242) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 118 - 

บา้นหว้ยแกว้ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่              15,000,000 บาท

374

123



(243) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 108 - 

บา้นรอ้ยจนัทร ์อ.สนัป่าตอง,หางดง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              23,805,000 บาท

(244) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - 

บา้นกิว่แลป่าเป้า อ.ดอยหล่อ,แมว่าง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              30,000,000 บาท

(245) งานบ ารุงถนนสาย ชม.5066 อ าเภอแมแ่จ่ม - บา้นพยุ 

อ.แมแ่จ่ม จ.เชียงใหม ่1 แหง่              14,000,000 บาท

(246) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - 

บา้นแมส่ลกั อ.ฝาง,แมอ่าย จ.เชียงใหม ่1 แหง่              15,000,000 บาท

(247) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4043 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1096 - 

บา้นแมส่าบ อ.สะเมงิ, แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่              43,000,000 บาท

(248) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4075 แยกทางหลวงหมายเลข 1095 - 

ศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงแมห่ลอด อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              13,400,000 บาท

(249) งานบ ารุงถนนสาย ชม.4067 แยกทางหลวงหมายเลข 1349 - 

บา้นป่าแป๋ อ.สะเมงิ,แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              11,400,000 บาท

(250) งานบ ารุงถนนสาย ชม.3052 แยกทางหลวงหมายเลข 107 - 

บา้นสบเปิง อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              15,000,000 บาท

(251) งานบ ารุงถนนสาย ชม.2025 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - 

ถนนรตันโกสนิทร อ.เมอืง จ.เชียงใหม ่1 แหง่              15,000,000 บาท

(252) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.5028 แยกทางหลวงชนบท ลพ.3004 - 

บา้นหนองปลาสวาย อ.เวยีงหนองล่อง จ.ล าพนู 1 แหง่              12,500,000 บาท

(253) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 106 - 

บา้นทา่หลุก อ.บา้นโฮ่ง จ.ล าพนู 1 แหง่              14,900,000 บาท

(254) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1010 - 

บา้นหนองเขยีด อ.เวยีงหนองล่อง จ.ล าพนู 1 แหง่              13,000,000 บาท

(255) งานบ ารุงถนนสาย ลพ.3048 แยกทางหลวงหมายเลข 106 - 

บา้นหว้ยหญา้ไซ อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่              14,500,000 บาท

(256) งานบ ารุงถนนสาย ลป.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 1034 - 

บา้นป่าเหยีง อ.เกาะคา, หา้งฉตัร จ.ล าปาง 1 แหง่              18,000,000 บาท

(257) งานบ ารุงถนนสาย ลป.2045 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - 

บา้นสบเป๊าะ อ.แมท่ะ จ.ล าปาง 1 แหง่              18,000,000 บาท

(258) งานบ ารุงถนนสาย ลป.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - 

บา้นไหล่หนิ อ.หา้งฉตัร, เกาะคา จ.ล าปาง 1 แหง่              15,000,000 บาท

(259) งานบ ารุงถนนสาย ลป.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - 

บา้นหว้ยรากไม ้อ.แมท่ะ, แมเ่มาะ จ.ล าปาง 1 แหง่              15,000,000 บาท

(260) งานบ ารุงถนนสาย ลป.1013 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

บา้นน า้ลอ้ม อ.งาว จ.ล าปาง 1 แหง่              23,400,000 บาท

(261) งานบ ารุงถนนสาย ลป.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 1035 - 

บา้นทุง่อุดม อ.แจห้ม่,เมอืงปาน จ.ล าปาง 1 แหง่              10,500,000 บาท

375

124



(262) งานบ ารุงถนนสาย สฎ.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - 

บา้นวงัหวาย อ.กาญจนดษิฐ ์จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่              11,400,000 บาท

(263) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.2070 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - 

บรรจบทางหลวงชนบท ชพ.4002 อ.ละแม,ทา่ชนะ จ.ชุมพร 1 แหง่              15,000,000 บาท

(264) งานบ ารุงถนนสาย ชพ.5060 แยกทางหลวงชนบท ชพ. 5056 - 

บรรจบทางหลวงชนบท ชพ.1007 อ.เมอืง จ.ชุมพร 1 แหง่              20,500,000 บาท

(265) งานบ ารุงถนนสาย นศ.4097 แยกทางหลวงหมายเลข 4103 - 

บา้นวดัชนั อ. เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              30,000,000 บาท

(266) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - 

บา้นหนองนก อ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              20,000,000 บาท

(267) งานบ ารุงถนนสาย นศ.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - 

บา้นขาม อ.ชะอวด, ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              20,000,000 บาท

(268) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3084 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - 

บา้นควนชิง อ.เชียรใหญ่, ชะอวด จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              15,800,000 บาท

(269) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3090 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - 

บา้นตลาดดอน อ.หวัไทร จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              28,500,000 บาท

(270) งานบ ารุงถนนสาย นศ.2033 แยกทางหลวงหมายเลข 41 - 

บา้นควนชิง อ.ชะอวด จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              11,000,000 บาท

(271) งานบ ารุงถนนสาย นศ.4093 แยกทางหลวงหมายเลข 4186 - 

บา้นคลองนนั อ.นบพติ า จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              17,100,000 บาท

(272) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - 

บา้นน า้ตก อ.ทา่ศาลา, นบพติ า จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              38,500,000 บาท

(273) งานบ ารุงถนนสาย นศ.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 401 - 

บา้นชายทะเล อ.สชิล จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่              20,823,000 บาท

(274) งานบ ารุงถนนสาย สข.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - 

บา้นลาแล (ตอนสงขลา) อ.สะบา้ยอ้ย จ.สงขลา 1 แหง่              22,000,000 บาท

(275) งานบ ารุงถนนสาย สข.3060 แยกทางหลวงหมายเลข 408 - 

บา้นคูศกัดิส์ทิธิ์ อ.นาทว ีจ.สงขลา 1 แหง่              23,000,000 บาท

(276) งานบ ารุงถนนสาย สข.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 42 - 

บา้นป่ากอ อ.เทพา จ.สงขลา 1 แหง่              20,900,000 บาท

(277) งานบ ารุงถนนสาย สข.6027 บา้นทา่โพธิ์ - เขตเทศบาลเมอืง

ปาดงัเบซาร ์อ.สะเดา จ.สงขลา 1 แหง่              21,690,000 บาท

(278) งานบ ารุงถนนสาย สข.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 4145 - 

บา้นโคกมว่ง อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา 1 แหง่              20,500,000 บาท

(279) งานบ ารุงถนนสาย สข.1059 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นเขามเีกียรต ิอ.สะเดา จ.สงขลา 1 แหง่              28,730,000 บาท

(280) งานบ ารุงถนนสาย สต.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 404 - 

บา้นฉลุง อ.เมอืง จ.สตูล 1 แหง่              24,500,000 บาท

376

125



(281) งานบ ารุงถนนสาย สต.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 406 - 

บา้นกุบงัปะโหลด อ.เมอืง, ควนโดน จ.สตูล 1 แหง่              15,000,000 บาท

(282) งานบ ารุงถนนสาย สต.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 404 - 

บา้นโคกทราย อ.เมอืง จ.สตูล 1 แหง่              11,000,000 บาท

(283) งานบ ารุงถนนสาย สต.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 404 - 

ถ า้เจ็ดคต อ.ละงู, ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่              17,000,000 บาท

(284) งานบ ารุงถนนสาย สต.5025 แยกทางหลวงชนบท สต.3007 - 

บา้นเหนือคลอง อ.ละงู, มะนงั, ควนกาหลง จ.สตูล 1 แหง่              16,500,000 บาท

(285) งานบ ารุงถนนสาย นธ.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 4136 - 

ภายในศูนยร์าชการ (ตอน 1) อ.เมอืง จ.นราธิวาส 1 แหง่              15,000,000 บาท

(286) งานบ ารุงถนนสาย ยล.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 4063 - 

บา้นบดุ ีอ.เมอืง จ.ยะลา 1 แหง่              23,850,000 บาท

(287) งานบ ารุงถนนสาย ยล.5039 เลีย่งเมอืงเบตง (มหามงคล) 

อ.เบตง จ.ยะลา 1 แหง่              15,000,000 บาท

(288) งานบ ารุงถนนสาย ยล.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 410 - 

บา้นคอราแม อ.กรงปินงั จ.ยะลา 1 แหง่              23,380,000 บาท

(289) งานบ ารุงถนนสาย ยล.3040 แยกทางหลวงหมายเลข 410 - 

บา้นกระป๋อง (ตอน 1) อ.เบตง,ธารโต จ.ยะลา 1 แหง่              10,350,000 บาท

(290) งานบ ารุงถนนสาย ปน.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 4061 - 

บา้นน า้บอ่ อ.ปะนาเระ จ.ปตัตานี 1 แหง่              13,600,000 บาท

(291) งานบ ารุง ปน.011 สะพานบางทนั อ.หนองจกิ จ.ปตัตานี 1 แหง่              15,000,000 บาท

(292) งานบ ารุงถนนสาย ปน.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 43 - 

บา้นโคกโพธิ์ อ.หนองจกิ,โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่              15,800,000 บาท

(293) งานบ ารุงถนนสาย นย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

บา้นบางน า้เปรี้ยว (ตอนฉะเชิงเทรา) อ.บางน า้เปรี้ยว จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              28,700,000 บาท

(294) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3481 - 

บา้นคลองยีส่บิเอ็ด อ.บางน า้เปรี้ยว จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              28,000,000 บาท

(295) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 3259 - 

บา้นหนองกระทงิ อ.ทา่ตะเกียบ จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              26,400,000 บาท

(296) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3020 แยกทางหลวงหมายแลข 314 - 

บา้นพมิพาวาส อ.บา้นโพธิ์,บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              21,760,000 บาท

(297) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 319 - 

บา้นตลาดพนม  อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              13,000,000 บาท

(298) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3079 - 

บา้นทุง่ส่อหงษา อ.สนามชยัเขต,เขาฉกรรจ ์จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              25,000,000 บาท

(299) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.4050 แยกทางหลวงหมายเชข 3200 - 

บา้นบางขนาก อ.เมอืง,คลองเขื่อน,บางน า้เปรี้ยว จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              15,000,000 บาท

377

126



(300) งานบ ารุงถนนสาย ฉช.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นหว้ยหนิ อ.พนมสารคาม,สนามชยัเขต จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              25,000,000 บาท

(301) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2033 ผงัเมอืงปราจนีบรุ ีสาย ง8 

อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(302) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นกรอกสมบูรณ์ อ.ศรมีหาโพธิ จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              17,000,000 บาท

(303) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 3078 - 

บา้นหนองคอ้ อ.ประจนัตคาม,กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              17,000,000 บาท

(304) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.5009 แยกทางหลวงชนบท ปจ.2027 - 

บา้นทา่ตูม อ.กบนิทรบ์รุี, ศรมีหาโพธิ จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              12,000,000 บาท

(305) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นอ่างตาม ีอ.ศรมีหาโพธิ จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(306) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.2006  แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นโปร่งใหญ่ อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(307) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 304 - 

บา้นหนองสงัข ์อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่              11,000,000 บาท

(308) งานบ ารุงถนนสาย นย.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นชะอม อ.บา้นนา,แก่งคอย จ.นครนายก 1 แหง่              14,000,000 บาท

(309) งานบ ารุงถนนสาย นย.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - 

บา้นโพธิ์แทน อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่              14,500,000 บาท

(310) งานบ ารุงถนนสาย นย.5033 แยกทางหลวงชนบท นย.3012 - 

สะพานขา้มคลอง 29 ฝัง่ใต ้อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่              12,000,000 บาท

(311) งานบ ารุงถนนสาย นย.5036 แยกทางหลวงชนบท นย.2011 - 

โรงเรยีนนายรอ้ย จปร. อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่              15,000,000 บาท

(312) งานบ ารุงถนนสาย นย.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3049 - 

เขื่อนขนุด่านปราการชล อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่              19,500,000 บาท

(313) งานบ ารุงถนนสาย นย.2011 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

บา้นพรหมณี อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่              14,500,000 บาท

(314) งานบ ารุงถนนสาย สก.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - 

บา้นหนองใหญ่ อ.เขาฉกรรจ,์วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่              19,400,000 บาท

(315) งานบ ารุงถนนสาย สก.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - 

บา้นหว้ยไครเ้หนือ อ.วงัน า้เย็น จ.สระแกว้ 1 แหง่              17,400,000 บาท

(316) งานบ ารุงถนนสาย สก.5050 แยกทางหลวงชนบท สก.2002 - 

บา้นหนองตะเคยีนบอน อ.วฒันานคร จ.สระแกว้ 1 แหง่              18,400,000 บาท

(317) งานบ ารุงถนนสาย สก.3045 แยกทางหลวงหมายเลข 317 - 

บา้นหนองแวง อ.วงัน า้เย็น จ.สระแกว้ 1 แหง่              18,900,000 บาท

(318) งานบ ารุงถนนสาย สก.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 3486 - 

บา้นหนองผกัแวน่ อ.ตาพระยา จ.สระแกว้ 1 แหง่              26,600,000 บาท

378

127



(319) งานบ ารุงถนนสาย สก.2089 แยกทางหลวงหมายเลข 33 - 

ด่านผา่นแดนบา้นคลองลกึ อ.วฒันานคร,อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่              22,000,000 บาท

(320) งานบ ารุงถนนสาย สก.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 3067 - 

บา้นแสนสุข อ.อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 1 แหง่              22,800,000 บาท

(321) งานบ ารุงถนนสาย นศ.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 4236 - 

บา้นดนิอุดม (เขตจงัหวดักระบี)่ อ.ล าทบั จ.กระบี ่1 แหง่              20,000,000 บาท

(322) งานบ ารุงถนนสาย กบ.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 44 - 

บา้นปากหยา อ.ปลายพระยา จ.กระบี ่1 แหง่              21,500,000 บาท

(323) งานบ ารุงถนนสาย กบ.1048 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นบางใหญ่ อ.เหนือคลอง, คลองทอ่ม จ.กระบี ่1 แหง่              16,500,000 บาท

(324) งานบ ารุงถนนสาย ภก.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 402 - 

บา้นทุง่ทอง อ.เมอืง จ.ภูเก็ต 1 แหง่              20,000,000 บาท

(325) งานบ ารุงถนนสาย ภก.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 4027 - 

บา้นผกัฉีด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่              12,000,000 บาท

(326) งานบ ารุงถนนสาย ตง.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 4046 - 

บา้นหนองคลา้ อ.สเิกา,เมอืง,วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่              18,000,000 บาท

(327) งานบ ารุงถนนสาย ตง.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 403 - 

บา้นหว้ยขี้แรด อ.หว้ยยอด จ.ตรงั 1 แหง่              15,658,000 บาท

(328) งานบ ารุงถนนสาย ตง.1016 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นเขาวเิศษ อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่              40,000,000 บาท

(329) งานบ ารุงถนนสาย พท.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นป่าแก่ อ.เขาชยัสน, กงหรา จ.พทัลุง 1 แหง่              20,150,000 บาท

(330) งานบ ารุงถนนสาย พท.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นไสแตระ อ.ศรนีครนิทร,์ กงหรา จ.พทัลุง 1 แหง่              22,000,000 บาท

(331) งานบ ารุงถนนสาย พท.1028 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - 

บา้นตน้ตอ อ.ศรนีครนิทร ์จ.พทัลุง 1 แหง่              25,000,000 บาท

(332) งานบ ารุงถนนสาย พท.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 4048 - 

บา้นทา่ส าเภาใต ้อ.เมอืง จ.พทัลุง 1 แหง่              15,000,000 บาท

(333) งานบ ารุงถนนสาย พท.5050 ถนนเฉลมิพระเกียรต ิ80 พรรษา 

5 ธนัวาคม 2550 อ.ควนขนุน, ระโนด จ.พทัลุง 1 แหง่              18,000,000 บาท

(334) งานบ ารุงถนนสาย พท.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 4081 - 

แก่งหูแร่ อ.เขาชยัสน จ.พทัลุง 1 แหง่              15,000,000 บาท

(335) งานบ ารุงถนนสาย อด.4085 แยกทางหลวงหมายเลข 2318 - 

บา้นผกัแวน่ อ.ทุง่ฝน จ.อุดรธานี 1 แหง่              30,000,000 บาท

(336) งานบ ารุงถนนสาย อด.2012 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นผกัตบ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่              22,500,000 บาท

(337) งานบ ารุงถนนสาย อด.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 2350 - 

บา้นกู่แกว้ อ.กุมภวาปี จ.อุดรธานี 1 แหง่              30,000,000 บาท

379

128



(338) งานบ ารุงถนนสาย อด.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นพรประจกัษ ์อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่              18,200,000 บาท

(339) งานบ ารุงถนนสาย อด.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 2376 - 

บา้นนาตูม อ.นายูง จ.อุดรธานี 1 แหง่              16,000,000 บาท

(340) งานบ ารุงถนนสาย นค.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 211 - 

บา้นโพธิ์ตาก อ.ทา่บอ่, โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 1 แหง่              16,600,000 บาท

(341) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3037 ถนนผงัเมอืงรวมเมอืงหนองบวัล  าภู 

สาย ก. อ.เมอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่              25,760,000 บาท

(342) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 228 - 

บา้นวงัลาน (ตอนหนองบวัล  าภู) อ.ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่              15,100,000 บาท

(343) งานบ ารุงถนนสาย นภ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 2097 - 

บา้นทา่ลี ่(ตอนหนองบวัล  าภู) อ.นากลาง, สุวรรณคูหา จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่              14,000,000 บาท

(344) งานบ ารุงถนนสาย นภ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 228 - 

บา้นจอมทอง อ.เมอืง, ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่              15,200,000 บาท

(345) งานบ ารุงถนนสาย บก.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นหนองมมุ อ.เมอืง,ปากคาด จ.บงึกาฬ 1 แหง่              17,000,000 บาท

(346) งานบ ารุงถนนสาย บก.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 222 - 

บา้นหนองลาด อ.เมอืง,ศรวีไิล,พรเจรญิ จ.บงึกาฬ 1 แหง่              12,200,000 บาท

(347) งานบ ารุงถนนสาย บก.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นโนนสะแบง อ.ปากคาด,โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ 1 แหง่              13,600,000 บาท

(348) งานบ ารุงถนนสาย บก.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นนาขาม อ.ปากคาด,เมอืง,โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ 1 แหง่              18,000,000 บาท

(349) งานบ ารุงถนนสาย นค.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นตูม (ตอนบงึกาฬ) อ.โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ 1 แหง่              12,700,000 บาท

(350) งานบ ารุงถนนสาย กส.4039 แยกทางหลวงหมายเลข 2268 - 

บา้นค าครึ่ง อ.หนองกุงศร ีจ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              12,000,000 บาท

(351) งานบ ารุงถนนสาย กส.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 2009 - 

บา้นหนองสามขา อ.หนองกุงศร ีจ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              15,000,000 บาท

(352) งานบ ารุงถนนสาย กส.2025 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

อ าเภอหว้ยเมก็ อ.ยางตลาด,หว้ยเมก็ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              12,000,000 บาท

(353) งานบ ารุงถนนสาย กส.4073 แยกทางหลวงหมายเลข 2367 - 

บา้นสถีาน อ.กมลาไสย,ร่องค า,ฆอ้งชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              18,500,000 บาท

(354) งานบ ารุงถนนสาย กส.4068 แยกทางหลวงหมายเลข 2039 - 

บา้นป่าหวาย อ.ชื่นชม,หว้ยเมก็ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              12,000,000 บาท

(355) งานบ ารุงถนนสาย กส.2071 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

เขื่อนล าปาว อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              11,500,000 บาท

(356) งานบ ารุงถนนสาย กส.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 2253 - 

บา้นค าไฮ (ตอนกาฬสนิธุ)์ อ.ค ามว่ง,วงัสามหมอ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่              10,000,000 บาท

380

129



(357) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 2032 - 

บา้นคอ้ อ.ศรสีงคราม,โพนสวรรค ์จ.นครพนม 1 แหง่              21,000,000 บาท

(358) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 2028 - 

บา้นบะหวา้ อ.โพนสวรรค,์ นาหวา้ อากาศอ านวย จ.นครพนม 1 แหง่              21,000,000 บาท

(359) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 2028 - 

บา้นดอนถ่อน อ.โพนสวรรค,์ ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่              23,600,000 บาท

(360) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 2032 - 

บา้นไทยสบาย อ.ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่              16,250,000 บาท

(361) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 2390 - 

บา้นหมมูน้ อ.ศรสีงคราม,นาทม จ.นครพนม 1 แหง่              16,250,000 บาท

(362) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นหนองยาว อ.ธาตพุนม, เมอืง จ.นครพนม 1 แหง่              15,000,000 บาท

(363) งานบ ารุงถนนสาย นพ.3060 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นภูกระแต   อ.ทา่อุเทน, ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่              15,000,000 บาท

(364) งานบ ารุงถนนสาย นพ.5022 แยกทางหลวงชนบท นพ. 2009 

อ.ปลาปาก,วงัยาง จ.นครพนม 1 แหง่              18,000,000 บาท

(365) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4052 แยกทางหลวงชนบท 2033 - 

บา้นหนองสะโน อ.นาแก จ.นครพนม 1 แหง่              15,000,000 บาท

(366) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 2033 - 

บา้นโนนหอม อ.นาแก,ปลาปาก จ.นครพนม 1 แหง่              12,500,000 บาท

(367) งานบ ารุงถนนสาย นพ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 2033 - 

บา้นโคกส ีอ.นาแก,วงัยาง จ.นครพนม 1 แหง่              11,000,000 บาท

(368) งานบ ารุงถนนสาย มห.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

บา้นดงมอน อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 1 แหง่              22,310,000 บาท

(369) งานบ ารุงถนนสาย มห.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 212 - 

บา้นสมสะอาด อ.เมอืง,หวา้นใหญ่ จ.มกุดาหาร 1 แหง่              26,000,000 บาท

(370) งานบ ารุงถนนสาย มห.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 2287 

บา้นสานแว ้อ.ดงหลวง จ.มกุดาหาร 1 แหง่              15,200,000 บาท

(371) งานบ ารุงถนนสาย มห.5004 แยกทางหลวงชนบท มห.3003 - 

บา้นนิคมทหารผา่นศึก อ.เมอืง,หวา้นใหญ่ จ.มกุดาหาร 1 แหง่              12,000,000 บาท

(372) งานบ ารุงถนนสาย สน.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นหนามแทง่ อ.สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร 1 แหง่              25,000,000 บาท

(373) งานบ ารุงถนนสาย สน.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นหนามแทง่ อ.สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร 1 แหง่              25,000,000 บาท

(374) งานบ ารุงถนนสาย สน.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 2096 - 

บา้นหวา้น อ.ค าตากลา้, บา้นมว่ง จ.สกลนคร 1 แหง่              27,500,000 บาท

(375) งานบ ารุงถนนสาย สน.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 2094 - 

บา้นบวั อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร 1 แหง่              25,000,000 บาท

381

130



(376) งานบ ารุงถนนสาย สน.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นโพนแพง อ.กุสุมาลย ์จ.สกลนคร 1 แหง่              15,000,000 บาท

(377) งานบ ารุงถนนสาย สน.2056 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นขมิ้น อ.เมอืง จ.สกลนคร 1 แหง่              18,000,000 บาท

(378) งานบ ารุงถนนสาย สน.4068 แยกทางหลวงหมายเลข 2229 - 

บา้นจ าปาดง อ.บา้นมว่ง, วานรนิวาส จ.สกลนคร 1 แหง่              32,000,000 บาท

(379) งานบ ารุงถนนสาย สน.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 2346 - 

บา้นกุงศร ี อ.เมอืง, กุสุมาลย ์จ.สกลนคร 1 แหง่              15,000,000 บาท

(380) งานบ ารุงถนนสาย สน.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 222 - 

บา้นนาฮี อ.วานร, ค าตากลา้, อากาศอ านวย จ.สกลนคร 1 แหง่              10,500,000 บาท

(381) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1063 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

ทา่เรอืเชียงแสน อ.เมอืง,แมจ่นั,ดอยหลวง,เวยีงเชียงรุง้,เชียงแสน 

จ.เชียงราย 1 แหง่              31,000,000 บาท

(382) งานบ ารุงถนนสาย ชร.1023 สาย จ3 ผงัเมอืงรวมเชียงราย 

อ.เมอืง จ.เชียงราย 1 แหง่              44,000,000 บาท

(383) งานบ ารุงถนนสาย ชร.7067 แยกทางหลวงชนบท ชร.7066 - 

บา้นดอยงาม อ.แมส่รวย จ.เชียงราย 1 แหง่              15,000,000 บาท

(384) งานบ ารุงถนนสาย พย.1042 ถนนอุบาล ีอ.เมอืง,ดอกค าใต ้

จ.พะเยา 1 แหง่              30,000,000 บาท

(385) งานบ ารุงถนนสาย พบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 1021 - 

บา้นจ าบอน อ.เชียงค า จ.พะเยา 1 แหง่              14,490,000 บาท

(386) งานบ ารุงถนนสาย พย.6040 สายทางขึ้นปางปูเลาะ - บา้นผาแดง 

อ.แมใ่จ จ.พะเยา 1 แหง่              25,020,000 บาท

(387) งานบ ารุงถนนสาย พร.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 1154 - 

แก่งเสอืเตน้ อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่              12,979,000 บาท

(388) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 321 - 

บา้นใหมน่พรตัน ์ อ.สองพีน่อ้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(389) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3058 แยกทางหลวงหมายเลข 322 - 

บา้นคลองขอม อ.เมอืง,สามชุก จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              18,650,000 บาท

(390) งานบ ารุงถนนสาย สพ.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 3480 - 

อ่างเก็บน า้ล  าตะเพนิ อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              19,250,000 บาท

(391) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - 

บา้นหนองหลอด อ.ดอนเจดยี ์จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(392) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3050 แยกทางหลวงหมายเลข 340 - 

บา้นบอ่มว่ง อ.สามชุก จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              20,215,000 บาท

(393) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3048 แยกทางหลวงหมายเลข 340 - 

บา้นบางตาเถร อ.บางปลามา้ จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

382

131



(394) งานบ ารุงถนนสาย สพ.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 333 - 

บา้นสระบวัก า่ อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่              11,000,000 บาท

(395) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4041  แยกทางหลวงหมายเลข 3480 - 

บา้นดงเสลา อ.ศรสีวสัดิ ์จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              20,500,000 บาท

(396) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4023  แยกทางหลวงหมายเลข 3229 - 

บา้นวงัลาน อ.เมอืง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              18,000,000 บาท

(397) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 3086 - 

บา้นหนองแกใน อ.บอ่พลอย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              17,500,000 บาท

(398) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 3390 - 

บา้นปลกัประดู่  อ.หนองปรอื จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(399) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 3443 - 

บา้นหนองไก่เหลอืง อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(400) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 3086 - 

บา้นหว้ยหวาย อ.หนองปรอื จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              14,600,000 บาท

(401) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4088 แยกทางหลวงหมายเลข 3272 - 

บา้นอต่ีอง  อ.ทองผาภูม ิจ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              20,000,000 บาท

(402) งานบ ารุงถนนสาย กจ.3087 แยกทางหลวงหมายเลข 323 - 

บา้นหว้ยเสอื อ.ทองผาภูม ิจ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              21,000,000 บาท

(403) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 3343 - 

ถ า้ละวา้ อ.ไทรโยค จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              19,000,000 บาท

(404) งานบ ารุงถนนสาย กจ.3090 แยกทางหลวงหมายเลข 323 - 

บา้นวงัเขมร อ.ไทรโยค จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(405) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 3492 - 

บา้นเบกิไพร อ.บา้นโป่ง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              14,000,000 บาท

(406) งานบ ารุงถนนสาย กจ.3097 แยกทางหลวงหมายเลข 323 - 

บา้นทุง่ทอง อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              23,000,000 บาท

(407) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 342 - 

บา้นพนมทวน อ.หว้ยกระเจา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              13,200,000 บาท

(408) งานบ ารุงถนนสาย กจ.6030 บา้นหนองเหยีง - บา้นโป่งชา้ง 

อ.หนองปรอื จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              14,900,000 บาท

(409) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 3488 - 

บา้นพรหมณี อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              16,000,000 บาท

(410) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4062 แยกทางหลวงหมายเลข 3086 - 

บา้นหนองกร่าง อ.บอ่พลอย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              17,000,000 บาท

(411) งานบ ารุงถนนสาย กจ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 3229 - 

บา้นหนองลากฆอ้น อ.เมอืง,ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(412) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 3233 - 

บา้นตลาดเกาะแรด อ.นครชยัศร,ีบางเลน จ.นครปฐม 1 แหง่              13,380,000 บาท

383

132



(413) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 3310 - 

บา้นกลาง อ.พทุธมณฑล,นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่              20,000,000 บาท

(414) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 3296 - 

บา้นเหมอืงนา อ.บางเลน,นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่              16,400,000 บาท

(415) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 3233 - 

บา้นดอนรวก อ.นครชยัศร,ี ดอนตูม จ.นครปฐม 1 แหง่              10,650,000 บาท

(416) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.3029 แยกทางหลวงหมายเลข 375 - 

บา้นคลองเขื่อนขนัธ ์อ.สามพราน,บา้นแพว้ จ.นครปฐม 1 แหง่              11,300,000 บาท

(417) โครงการ บ ารุงรกัษาคอนกรตีแบรเิออร ์พรอ้มตดิต ัง้

เครื่องหมายน าทาง บรเิวณสะพานพระราม 7 อ.ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่              12,000,000 บาท

(418) งานบ ารุงถนนสาย นฐ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 346 - 

บา้นศาลายา อ.บางเลน,พทุธมณฑล จ.นครปฐม 1 แหง่              25,000,000 บาท

(419) งานบ ารุงถนนสาย ชบ.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 331 - 

ทา่เรอืแหลมฉบงั อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่              30,000,000 บาท

(420) งานบ ารุงถนนสาย ปจ.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 319 - 

บา้นครี ีอ.ศรมีโหสถ จ.ปราจนีบรุ ี 1 แหง่              23,000,000 บาท

(421) งานบ ารุงถนนสาย ลบ.2029 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นวงัเพลงิ อ.พฒันานิคม,โคกส าโรง จ.ลพบรุ ี1 แหง่              23,000,000 บาท

(422) งานบ ารุงถนนสาย อด.1071 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นไชยวาน อ.ประจกัษศิ์ลปาคม จ.อุดรธานี 1 แหง่              23,000,000 บาท

(423) งานบ ารุงถนนสาย รย.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 36 - 

บา้นมาบเตย อ.นิคมพฒันา,ปลวกแดง จ.ระยอง 1 แหง่              23,000,000 บาท

(424) งานบ ารุงถนนสาย สน.2013 แยกทางหลวงหมายเลข 22 - 

บา้นดงนอ้ย อ.เมอืง,โพนนาแกว้,โคกศรสุีพรรณ จ.สกลนคร 1 แหง่              23,000,000 บาท

(425) งานบ ารุงถนนสาย นบ.5038 เชื่อมสะพานมหาเจษฎาบดนิทรานุสรณ์ - 

ถนนราชพฤกษ ์อ.เมอืง จ.นนทบรุ ี1 แหง่              21,000,000 บาท

(426) งานบ ารุงถนนสาย อย.2053 แยกทางหลวงหมายเลข 32 - 

บา้นโปรตเุกส จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่              20,000,000 บาท

กิจกรรมแกไ้ขปญัหาการสญัจรอย่างเรง่ด่วน             100,000,000 บาท

(1) ค่าซ่อมฉุกเฉินจากเหตภุยัพบิตัทิีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

รวม 1 รายการ (รวม 76 หน่วย)             100,000,000 บาท

384

133



2.1.2.2 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา              25,000,000 บาท

กิจกรรมบ ารุงรกัษาทางหลวงชนบท              25,000,000 บาท

(1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการส ารวจเก็บขอ้มลู และวเิคราะหข์อ้มลูค่าดชันี

ความขรุขระสากล (International Roughness Index : IRI) เพือ่ใช ้

ในการวเิคราะหว์ธิีการซ่อมบ ารุงและก าหนดงบประมาณในการซ่อมบ ารุง 

กรุงเทพมหานคร              25,000,000 บาท

385

134



บาท

วตัถปุระสงค ์: 

7.3.2.1 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกจิกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงินอดุหนุน งบรายจา่ยอื่น รวม

                 -     3,687.6867             -                -          3,687.6867 

                 -     3,593.4895             -                -          3,593.4895 

                 -         94.1972             -                -              94.1972 

7.3.2.2 เป้าหมายผลผลติ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยลว่งหนา้ระยะปานกลางของผลผลติ จ าแนกตามแหลง่เงิน

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

แห่ง 1,188

(1,182)

1,435 1,435 1,435 1,435

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

ลา้นบาท        3,258.1069   3,687.6867   3,648.8617    3,648.8617        3,648.8617 

ลา้นบาท        3,258.1069   3,687.6867   3,648.8617    3,648.8617        3,648.8617 

ลา้นบาท                  -               -               -                -                    -   

ลา้นบาท                  -               -               -                -                    -   

ลา้นบาท        3,258.1069   3,687.6867   3,648.8617    3,648.8617        3,648.8617 

ลา้นบาท                  -               -               -                -                    -   

ลา้นบาท                  -               -               -                -                    -   

ลา้นบาท                  -               -               -                -                    -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายล่วงหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

386

      - งบรายจ่ายอื่น

เงินนอกงบประมาณ

      - งบเงนิอดุหนุน

งบประมาณ ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้**

เชงิปริมาณ : จดุหรือบริเวณเสี่ยงอนัตราย

ที่ไดร้บัการแกไ้ข

เชงิคุณภาพ : ปรบัปรุงจดุหรือบริเวณเสี่ยงอนัตราย

ไดคุ้ณภาพตามมาตรฐานที่ก าหนด

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

รวมทัง้สิ้น

1. อ านวยความปลอดภยัทางถนน

2. ป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ตวัช้ีวดั/

แหลง่เงิน
หน่วยนับ

เชงิคุณภาพ : ระยะเวลาด าเนินงานแลว้เสร็จ

ตามแผนการด าเนินงานที่ก าหนด

เชงิตน้ทนุ : ค่าใชจ่้ายอยู่ภายในวงเงนิงบประมาณ

ที่ไดร้บั

รวมทัง้สิ้น

เงินงบประมาณ

      - งบบคุลากร

7.3.2 ผลผลติที่ 2 : โครงข่ายทางหลวงชนบทมีความปลอดภยั                  3,687,686,700 

เพื่อใหป้ระชาชนผูใ้ชท้างไดร้บัความสะดวกและปลอดภยัในการสญัจรบนทางหลวงชนบท ซึง่เป็นการด าเนินงานดา้น

อ านวยความปลอดภยัทางถนน การป้องกนัและแกไ้ขปญัหาการเกดิอบุตัเิหตใุนการจราจร อนัน าไปสู่การบาดเจบ็ และ

เสยีชวีติ รวมท ัง้อ านวยความสะดวกและปลอดภยัใหแ้ก่ประชาชนผูใ้ชท้างในช่วงเทศกาล

หน่วย : ลา้นบาท

กจิกรรม
งบรายจา่ย

135



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

ผลผลิต : โครงข่ายทางหลวงชนบทมีความปลอดภยั 3,687,686,700 บาท

1. งบลงทนุ           3,687,686,700 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง           3,687,686,700 บาท

1.1.1 คา่ครุภณัฑ ์              38,825,000 บาท

1.1.1.1 ครุภณัฑอ์ื่น ๆ              38,825,000 บาท

กิจกรรมอ านวยความปลอดภยัทางถนน              38,825,000 บาท

(1) ครุภณัฑอ์ื่น ๆ ทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 1 ลา้นบาท

รวม 69 รายการ (รวม 69 หน่วย)              26,825,000 บาท

(1.1) ชุดท าความสะอาดป้ายจราจรและอุปกรณ์อ านวยความปลอดภยั แขวงทาง

หลวงชนบทชยันาท 1 ชุด                  200,000 บาท

(1.2) ชุดท าความสะอาดป้ายจราจรและอุปกรณ์อ านวยความปลอดภยั แขวงทาง

หลวงชนบทสมทุรสงคราม 1 ชุด                  200,000 บาท

(1.3) ชุดท าความสะอาดป้ายจราจรและอุปกรณ์อ านวยความปลอดภยั แขวงทาง

หลวงชนบทชยัภูม ิ1 ชุด                  200,000 บาท

(1.4) ชุดท าความสะอาดป้ายจราจรและอุปกรณ์อ านวยความปลอดภยั แขวงทาง

หลวงชนบทนครพนม 1 ชุด                  200,000 บาท

(1.5) ชุดท าความสะอาดป้ายจราจรและอุปกรณ์อ านวยความปลอดภยั แขวงทาง

หลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 ชุด                  200,000 บาท

(1.6) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร แขวงทางหลวงชนบท

พระนครศรอียุธยา 1 ชุด                  500,000 บาท

(1.7) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร แขวงทางหลวงชนบท

จนัทบรุ ี1 ชุด                  500,000 บาท

(1.8) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่

7 (อุบลราชธานี) 1 ชุด                  500,000 บาท

(1.9) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร แขวงทางหลวงชนบท

พษิณุโลก 1 ชุด                  500,000 บาท

(1.10) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร แขวงทางหลวงชนบทล าพนู

 1 ชุด                  500,000 บาท

(1.11) เครื่องมอืวดัค่าความสะทอ้นแสงของป้ายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที่

 15 (อุดรธานี) 1 ชุด                  500,000 บาท

(1.12) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา แขวงทาง

หลวงชนบทลพบรุ ี1 ชุด                  600,000 บาท

(1.13) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา แขวงทาง

หลวงชนบทตราด 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.14) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่6 (ขอนแก่น) 1 ชุด                  600,000 บาท

387

136



(1.15) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา แขวงทาง

หลวงชนบทยโสธร 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.16) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่8 (นครสวรรค)์ 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.17) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.18) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา) 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.19) เครื่องมอืวดัค่าความตา้นทานการลืน่ไถลของผวิทางแบบพกพา ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่14 (กระบี)่ 1 ชุด                  600,000 บาท

(1.20) เสาไฟส่องสวา่งพรอ้มเครื่องก าเนิดไฟฟ้าตดิต ัง้บนรถลากพว่ง ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่3 (ชลบรุี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.21) เสาไฟส่องสวา่งพรอ้มเครื่องก าเนิดไฟฟ้าตดิต ัง้บนรถลากพว่ง ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่7 (อุบลราชธานี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.22) เสาไฟส่องสวา่งพรอ้มเครื่องก าเนิดไฟฟ้าตดิต ัง้บนรถลากพว่ง ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่15 (อุดรธานี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.23) เสาไฟส่องสวา่งพรอ้มเครื่องก าเนิดไฟฟ้าตดิต ัง้บนรถลากพว่ง ส านกังาน

ทางหลวงชนบทที ่18 (สุพรรณบรุี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.24) เสาไฟส่องสวา่งพรอ้มเครื่องก าเนิดไฟฟ้าตดิต ัง้บนรถลากพว่ง แขวงทาง

หลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 ชุด                  650,000 บาท

(1.25) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทป่า

สกัชลสทิธิ์ แขวงทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 ชุด                  117,500 บาท

(1.26) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

เขาคชิฌกูฎ แขวงทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 ชุด                  117,500 บาท

(1.27) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

จอมบงึ แขวงทางหลวงชนบทราชบรุ ี1 ชุด                  117,500 บาท

(1.28) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทวงั

น า้เขยีว แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.29) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทประ

โคนชยั แขวงทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 ชุด                  117,500 บาท

(1.30) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทพล

 แขวงทางหลวงชนบทขอนแก่น 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.31) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ตระการพชืผล แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.32) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ปทมุราชวงศา แขวงทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.33) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททา่

ตะโก แขวงทางหลวงชนบทนครสวรรค ์1 ชุด                  117,500 บาท

387.1

137



(1.34) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

คลองขลุง แขวงทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.35) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

บางมลูนาก แขวงทางหลวงชนบทพจิติร 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.36) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

สวรรคโลก แขวงทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.37) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

สมโภชเชียงใหม ่700 ปี แขวงทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1 ชุด                  117,500 บาท

(1.38) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

หลงัสวน แขวงทางหลวงชนบทชุมพร 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.39) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

สทงิพระ แขวงทางหลวงชนบทสงขลา 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.40) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบททา่

ตะเกียบ แขวงทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.41) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

คลองทอ่ม แขวงทางหลวงชนบทกระบี ่1 ชุด                  117,500 บาท

(1.42) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทศรี

ธาต ุแขวงทางหลวงชนบทอุดรธานี 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.43) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทนา

กลาง แขวงทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.44) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทค า

มว่ง แขวงทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 ชุด                  117,500 บาท

(1.45) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

อากาศอ านวย แขวงทางหลวงชนบทสกลนคร 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.46) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

เวยีงบูรพา ส านกังานทางหลวงชนบทที ่17 (เชียงราย) 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.47) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทลอง

 แขวงทางหลวงชนบทแพร่ 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.48) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ด่านชา้ง แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 ชุด                  117,500 บาท

(1.49) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ทองผาภูม ิแขวงทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 ชุด                  117,500 บาท

(1.50) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ก าแพงแสน แขวงทางหลวงชนบทนครปฐม 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.51) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

ปากพะยูน แขวงทางหลวงชนบทพทัลุง 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.52) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

โคกสูง แขวงทางหลวงชนบทสระแกว้ 1 ชุด                  117,500 บาท

387.2

138



(1.53) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบท

เชียรใหญ่ แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.54) ชุดตรวจสอบและบ ารุงรกัษาไฟฟ้าแสงสวา่ง หมวดบ ารุงทางหลวงชนบทงาว

 แขวงทางหลวงชนบทล าปาง 1 ชุด                  117,500 บาท

(1.55) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 

(ปทมุธานี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.56) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่2 

(สระบรุี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.57) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่3 

(ชลบรุี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.58) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 

(เพชรบรุี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.59) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่5 

(นครราชสมีา) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.60) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่6 

(ขอนแก่น) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.61) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่7 

(อุบลราชธานี) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.62) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 

(เชียงใหม)่ 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.63) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 

(สงขลา) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.64) เครื่องมอืวดัค่าเฉดสเีครื่องหมายจราจร ส านกังานทางหลวงชนบทที ่13 

(ฉะเชิงเทรา) 1 ชุด                  650,000 บาท

(1.65) ชุดไฟสญัญาณจราจรแบบชัว่คราว ส านกังานทางหลวงชนบทที ่4 (เพชรบรุี)

 1 ชุด                  950,000 บาท

(1.66) ชุดไฟสญัญาณจราจรแบบชัว่คราว ส านกังานทางหลวงชนบทที ่9 

(อุตรดติถ)์ 1 ชุด                  950,000 บาท

(1.67) ชุดไฟสญัญาณจราจรแบบชัว่คราว ส านกังานทางหลวงชนบทที ่10 

(เชียงใหม)่ 1 ชุด                  950,000 บาท

(1.68) ชุดไฟสญัญาณจราจรแบบชัว่คราว ส านกังานทางหลวงชนบทที ่11 (สุ

ราษฎรธ์านี) 1 ชุด                  950,000 บาท

(1.69) ชุดไฟสญัญาณจราจรแบบชัว่คราว ส านกังานทางหลวงชนบทที ่12 (สงขลา)

 1 ชุด                  950,000 บาท

(2) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 ชุด                1,500,000 บาท

(3) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 ชุด                1,500,000 บาท

387.3

139



(4) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทขอนแก่น 1 ชุด                1,500,000 บาท

(5) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1 ชุด                1,500,000 บาท

(6) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1 ชุด                1,500,000 บาท

(7) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทสตูล 1 ชุด                1,500,000 บาท

(8) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 ชุด                1,500,000 บาท

(9) เครื่องตเีสน้จราจรพรอ้มอุปกรณ์ควบคุมคุณภาพ 

แขวงทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 ชุด                1,500,000 บาท

1.1.2 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง           3,648,861,700 บาท

1.1.2.1 ค่าปรบัปรุงทางและสะพาน           3,648,861,700 บาท

กิจกรรมอ านวยความปลอดภยัทางถนน           3,554,664,500 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 857 รายการ (รวม 1,338 หน่วย)           3,279,054,500 บาท

(1.1) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิ(ส่วนกลาง) 1 แหง่              54,740,000 บาท

(1.2) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทกระบี ่1 แหง่                4,790,000 บาท

(1.3) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 แหง่                8,272,000 บาท

(1.4) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 แหง่                8,055,000 บาท

(1.5) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 1 แหง่                6,136,000 บาท

(1.6) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทขอนแก่น 1 แหง่                7,943,000 บาท

(1.7) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 แหง่                3,438,000 บาท

(1.8) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 แหง่                5,649,000 บาท

(1.9) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 แหง่                6,097,000 บาท

(1.10) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทชยันาท 1 แหง่                3,444,000 บาท

(1.11) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1 แหง่                5,252,000 บาท

(1.12) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทชุมพร 1 แหง่                5,321,000 บาท

(1.13) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทเชียงราย 1 แหง่                7,017,000 บาท

(1.14) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1 แหง่                6,774,000 บาท

(1.15) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทตรงั 1 แหง่                6,993,000 บาท

(1.16) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทตราด 1 แหง่                2,005,000 บาท

(1.17) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทตาก 1 แหง่                2,934,000 บาท

(1.18) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครนายก 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.19) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครปฐม 1 แหง่                5,206,000 บาท

(1.20) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครพนม 1 แหง่                5,465,000 บาท

(1.21) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 แหง่                9,315,000 บาท

387.4

140



(1.22) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 แหง่                6,353,000 บาท

(1.23) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนครสวรรค ์1 แหง่                5,602,000 บาท

(1.24) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 แหง่                3,256,000 บาท

(1.25) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทนราธิวาส 1 แหง่                6,557,000 บาท

(1.26) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทน่าน 1 แหง่                3,614,000 บาท

(1.27) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทบงึกาฬ 1 แหง่                3,628,000 บาท

(1.28) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 แหง่                7,594,000 บาท

(1.29) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 แหง่                3,935,000 บาท

(1.30) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                4,705,000 บาท

(1.31) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี1 แหง่                6,352,000 บาท

(1.32) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทปตัตานี 1 แหง่                8,674,000 บาท

(1.33) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1 แหง่                3,909,000 บาท

(1.34) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพะเยา 1 แหง่                3,733,000 บาท

(1.35) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพงังา 1 แหง่                3,507,000 บาท

(1.36) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพทัลุง 1 แหง่                4,757,000 บาท

(1.37) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพจิติร 1 แหง่                6,449,000 บาท

(1.38) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 แหง่                3,072,000 บาท

(1.39) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 แหง่                4,334,000 บาท

(1.40) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 1 แหง่                4,845,000 บาท

(1.41) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทแพร่ 1 แหง่                4,046,000 บาท

(1.42) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทภูเก็ต 1 แหง่                3,470,000 บาท

(1.43) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 แหง่                4,305,000 บาท

(1.44) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทมกุดาหาร 1 แหง่                3,412,000 บาท

(1.45) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 1 แหง่                3,538,000 บาท

(1.46) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทยโสธร 1 แหง่                4,999,000 บาท

(1.47) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทยะลา 1 แหง่                7,796,000 บาท

(1.48) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 1 แหง่                8,745,000 บาท

(1.49) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทระนอง 1 แหง่                2,880,000 บาท

(1.50) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทระยอง 1 แหง่                3,335,000 บาท

(1.51) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทราชบรุ ี1 แหง่                4,758,000 บาท

(1.52) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 แหง่                8,535,000 บาท

(1.53) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทล าปาง 1 แหง่                4,237,000 บาท

(1.54) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทล าพนู 1 แหง่                3,972,000 บาท

(1.55) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทเลย 1 แหง่                3,486,000 บาท

(1.56) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1 แหง่                5,822,000 บาท

(1.57) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสกลนคร 1 แหง่                7,968,000 บาท

387.5

141



(1.58) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสงขลา 1 แหง่                9,142,000 บาท

(1.59) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสตูล 1 แหง่                6,532,000 บาท

(1.60) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 1 แหง่                2,388,000 บาท

(1.61) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 1 แหง่                3,835,000 บาท

(1.62) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 1 แหง่                3,637,000 บาท

(1.63) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสระแกว้ 1 แหง่                9,359,000 บาท

(1.64) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 แหง่                3,292,000 บาท

(1.65) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 แหง่                2,315,000 บาท

(1.66) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 แหง่                2,905,000 บาท

(1.67) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 แหง่                8,292,000 บาท

(1.68) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 1 แหง่                3,493,000 บาท

(1.69) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 แหง่                6,937,000 บาท

(1.70) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทหนองคาย 1 แหง่                3,785,000 บาท

(1.71) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 แหง่                6,509,000 บาท

(1.72) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 แหง่                3,245,000 บาท

(1.73) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 แหง่                3,600,000 บาท

(1.74) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอุดรธานี 1 แหง่                8,354,000 บาท

(1.75) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอุตรดติถ ์1 แหง่                2,648,000 บาท

(1.76) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอุทยัธานี 1 แหง่                3,108,000 บาท

(1.77) งานอ านวยความปลอดภยัปกต ิทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1 แหง่                9,161,000 บาท

(1.78) งานอ านวยความปลอดภยัฉุกเฉิน (ส่วนกลาง) 1 แหง่             100,000,000 บาท

(1.79) งานอ านวยความปลอดภยั กบ.005 สะพานคลองอปินั อ.ปลายพระยา จ.

กระบี ่1 แหง่                1,200,000 บาท

(1.80) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นในสระ อ.เมอืง จ.กระบี ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.81) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1007 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นเพหลา อ.เหนือคลอง, คลองทอ่ม จ.กระบี ่1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.82) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 

4206 - บา้นคลองย่าหนดั อ.เกาะลนัตา จ.กระบี ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.83) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.2014 แยกทางหลวงหมายเลข 44

 - บา้นเขาแกว้ อ.ปลายพระยา, อ่าวลกึ จ.กระบี ่1 แหง่                9,970,000 บาท

(1.84) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1033 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นทุง่ครก อ.คลองทอ่ม จ.กระบี ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.85) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

4156 - บา้นเหนือคลอง อ.เขาพนม, เหนือคลอง จ.กระบี ่3 แหง่                9,870,000 บาท

387.6

142



(1.86) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

4038 - บา้นล าทบั อ.ล าทบั จ.กระบี ่1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.87) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นกอตง อ.อ่าวลกึ, เขาพนม จ.กระบี ่3 แหง่                6,600,000 บาท

(1.88) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

4156 - บา้นบางใหญ่ อ.เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.89) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.5005 แยกทางหลวงชนบท กบ.

1007 - บา้นทุง่ปรอื อ.เขาพนม จ.กระบี ่2 แหง่                4,400,000 บาท

(1.90) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4102 แยกทางหลวงหมายเลข 

3492 - เขื่อนแมก่ลอง อ.ทา่มว่ง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                4,750,000 บาท

(1.91) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 

324 - บา้นทุง่ทอง อ.พนมทวน จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.92) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

3085 - บา้นหนองปลาหมอ อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                2,268,000 บาท

(1.93) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 

3436 - บา้นทา่ขนุน อ.ทองผาภูม ิจ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.94) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

323 - บา้นทา่กระท ิอ.เมอืง จ.กาญจนบรุ ี2 แหง่                3,670,000 บาท

(1.95) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3097 แยกทางหลวงหมายเลข 

323 - บา้นทุง่ทอง อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                5,040,000 บาท

(1.96) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3096 แยกทางหลวงหมายเลข 

323 - บา้นองครกัษ ์อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                3,678,000 บาท

(1.97) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3095 แยกทางหลวงหมายเลข 

323 - บา้นดอนกระเพรา อ.ทา่มว่ง, พนมทวน จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.98) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

2101 - อ าเภอเขาวง อ.นาคู จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                  700,000 บาท

(1.99) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.2019 แยกทางหลวงหมายเลข 12

 - อ าเภอดอนจาน อ.เมอืง, ดอนจาน จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.100) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.5077 แยกทางหลวงชนบท กส.

4034 - บา้นดนิจี่ อ.ค ามว่ง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.101) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

2291 - บา้นกุดบอด อ.เขาวง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.102) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

2291 - บา้นชาด อ.นาคู จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.103) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4069 แยกทางหลวงหมายเลข 

2336 - บา้นแกง้เดือ่ อ.กุฉินารายณ์ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,900,000 บาท

387.7

143



(1.104) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 

2268 - บา้นดงสวรรค ์อ.ทา่คนัโท จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.105) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

2039 - บา้นกระบาก อ.ยางตลาด, ชื่นชม จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                2,300,000 บาท

(1.106) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.2044 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นนาเหนือ อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.107) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นค ามะยาง อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.108) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นดงเมอืง อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.109) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กส.4078 แยกทางหลวงหมายเลข 

2367 - บา้นตูม อ.กมลาไสย จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.110) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กพ.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 

1065 - บา้นวงัแมพ่าย อ.พรานกระต่าย จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่                4,890,000 บาท

(1.111) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กพ.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

1117 - บา้นทา่เสากระโดง อ.เมอืง จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.112) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กพ.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 

1084 - บา้นทุง่ทราย อ.ทรายทองวฒันา จ.ก าแพงเพชร 3 แหง่                6,000,000 บาท

(1.113) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กพ.1028 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นหนองป้ิงไก่ อ.เมอืง จ.ก าแพงเพชร 5 แหง่                3,775,000 บาท

(1.114) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นส าราญ อ.เมอืง จ.ขอนแก่น 2 แหง่                5,585,000 บาท

(1.115) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.3041 แยกทางหลวงหมายเลข 

229 - บา้นหนองปลาหมอ อ.บา้นไผ่, โนนศิลา จ.ขอนแก่น 1 แหง่                2,100,000 บาท

(1.116) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.5077 แยกทางหลวงชนบท ขก.

1075 - บา้นชยัประเสรฐิ อ.พล จ.ขอนแก่น 1 แหง่                5,915,000 บาท

(1.117) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 

2440 - บา้นบง อ.หนองสองหอ้ง จ.ขอนแก่น 2 แหง่                3,815,000 บาท

(1.118) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.5012 แยกทางหลวงชนบท ขก.

4003 - บา้นหนองกุง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น 1 แหง่                2,800,000 บาท

(1.119) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.1075 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - อ าเภอแวงใหญ่ อ.แวงใหญ่ จ.ขอนแก่น 1 แหง่                6,190,000 บาท

(1.120) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

2199 - บา้นหนองแขม อ.แวงใหญ่, แวงนอ้ย จ.ขอนแก่น 1 แหง่                2,100,000 บาท

(1.121) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.5021 แยกทางหลวงชนบท จบ.

4012 - บา้นขนุซ่อง อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี2 แหง่                3,150,000 บาท

387.8

144



(1.122) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - น า้ตกอ่างเบง อ.มะขาม จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.123) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นตะบกเตี้ย อ.มะขาม จ.จนัทบรุ ี2 แหง่                1,720,000 บาท

(1.124) งานอ านวยความปลอดภยั จบ.012 สะพานเนินสมบูรณ์ อ.สอยดาว จ.

จนัทบรุ ี3 แหง่                5,600,000 บาท

(1.125) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

3277 - บา้นเนินจาม อ.ขลุง จ.จนัทบรุ ี2 แหง่                6,470,000 บาท

(1.126) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

3406 - บา้นน า้ขุ่น อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                3,800,000 บาท

(1.127) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นทุง่ขนาน อ.สอยดาว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                4,700,000 บาท

(1.128) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นทุง่ตาอนิ อ.มะขาม, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี2 แหง่                5,160,000 บาท

(1.129) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.3025 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นหนองมะค่า อ.สอยดาว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                5,730,000 บาท

(1.130) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.5027 แยกทางหลวงชนบท รย.

4036 - อ่าวคุง้กระเบน อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.131) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.1008 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นสนามไชย อ.นายายอาม จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                6,300,000 บาท

(1.132) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.4049 แยกทางหลวงหมายเลข 

3249 - บา้นวงัแซม้ อ.มะขาม, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.133) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย จบ.6050 บา้นจนัตาแป๊ะ อ.เขาคชิฌ

กูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.134) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ฉช.4049 แยกทางหลวงหมายเลข 

3481 - บา้นหวัไทร อ.บางคลา้ จ.ฉะเชิงเทรา 2 แหง่                5,385,000 บาท

(1.135) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ฉช.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

331 - บา้นหนองปลาดุก อ.แปลงยาว จ.ฉะเชิงเทรา 2 แหง่                5,500,000 บาท

(1.136) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.5010 แยกทางหลวงชนบท ชบ.

3002 - บา้นเขาชีจรรย ์อ.สตัหบี จ.ชลบรุ ี1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.137) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.4084 แยกทางหลวงหมายเลข 

3245 - บา้นศรเีจรญิทอง อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี3 แหง่                3,800,000 บาท

(1.138) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.1063 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นชากแงว้ อ.สตัหบี, บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                4,330,000 บาท

(1.139) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.3107 แยกทางหลวงหมายเลข 

331 - อ่างเก็บน า้คลองหลวงรชัชโลทร อ.เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่                3,500,000 บาท

387.9

145



(1.140) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

3340 - บา้นเขาใหญ่ อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.141) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.4099 แยกทางหลวงหมายเลข 

3144 - อ่างเก็บน า้บางพระ อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่                3,696,000 บาท

(1.142) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

331 - วดัญาณสงัวราราม อ.บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.143) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.3102 แยกทางหลวงหมายเลข 

331 - บา้นโป่งหนิ อ.พนสันิคม เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่                3,816,000 บาท

(1.144) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 

344 - บา้นชากสมอ อ.บา้นบงึ, เมอืง จ.ชลบรุ ี1 แหง่                3,696,000 บาท

(1.145) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.1012 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - แยกทางหลวงชนบท ชน.1002 อ.เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.146) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.5016 เทศบาลต าบลวดัสงิห ์- 

บา้นน า้พ ุอ.วดัสงิห,์ หนัคา, หนองมะโมง จ.ชยันาท 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.147) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.5040 แยกทางหลวงชนบท ชน.

4010 - แยกทางหลวงชนบท ชน.4009  อ.หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.148) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

3213 - แยกทางหลวงชนบท อน.3033 อ.หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.149) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.4051 แยกทางหลวงหมายเลข 

3183 - บา้นดอนแฝก อ.เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,698,000 บาท

(1.150) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.1060 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - แยกทางหลวงชนบท ชน.1012 อ.เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,679,000 บาท

(1.151) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

3183 - แยกทางหลวงชนบท ชน.5043 อ.เมอืง จ.ชยันาท 1 แหง่                2,679,000 บาท

(1.152) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 

340 - บา้นดอนแฝก อ.สรรคบรุ ีจ.ชยันาท 1 แหง่                2,698,000 บาท

(1.153) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - แยกทางหลวงหมายเลข 2065 อ.เมอืง, คอนสวรรค ์จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.154) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

2055 - แยกทางหลวงชนบท ชย.2004 อ.ภูเขยีว จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.155) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

2354 - แยกทางหลวงชนบท ชย.3011 อ.เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.156) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 

225 - แยกทางหลวงชนบท ชย.3019  อ.บา้นเขวา้, หนองบวัระเหว จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.157) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - แยกทางหลวงหมายเลข 201 อ.คอนสาร, ภูเขยีว จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,600,000 บาท

387.10

146



(1.158) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - แยกทางหลวงหมายเลข 2389 อ.แกง้ครอ้ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.159) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

2037 - บา้นหว้ยยางด า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.160) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.6032 บา้นหนองปลอ้ง - บา้น

หนองพวง อ.หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.161) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

225 - แยกทางหลวงหมายเลข 2359 อ.บา้นเขวา้, หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                3,600,000 บาท

(1.162) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 

2159 - แยกทางหลวงหมายเลข 2359 อ.หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,700,000 บาท

(1.163) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 

2359 - บา้นลาดไทรงาม อ.ภกัดชีุมพล จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.164) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

2037 - บา้นเปลอืย อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.165) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.6046 บา้นหนองลุมพกุ - บา้น

โกรกตาแป้น อ.จตัรุสั, เนินสงา่ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.166) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.5044 แยกทางหลวงชนบท ชย.

3011 - แยกทางหลวงชนบท ชย.3006 อ.เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,600,000 บาท

(1.167) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - แยกทางหลวงหมายเลข 2389 อ.ภูเขยีว, แกง้ครอ้ จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,600,000 บาท

(1.168) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

2037 - แยกทางหลวงหมายเลข 2055 อ.ภูเขยีว จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,600,000 บาท

(1.169) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - แยกทางหลวงหมายเลข 2159 อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.170) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

225 - แยกทางหลวงชนบท ชย.3006 อ.หนองบวัระเหว, เทพสถติ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.171) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชย.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 

2354 - แยกทางหลวงหมายเลข 2069 อ.เทพสถติ, บ าเหน็จณรงค ์จ.ชยัภูม ิ1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.172) งานอ านวยความปลอดภยั ชพ.005 เชิงสะพานขา้มแมน่ า้หลงัสวน อ.พะ

โตะ๊ จ.ชุมพร 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.173) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นในแหลม อ.สว ีจ.ชุมพร 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.174) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นรา้นตดัผม อ.ทา่แซะ จ.ชุมพร 2 แหง่                3,800,000 บาท

387.11

147



(1.175) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.5062 แยกทางหลวงชนบท ชพ.

1007 - บา้นหูรอ อ.เมอืง จ.ชุมพร 2 แหง่                5,600,000 บาท

(1.176) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 

4134 - บา้นชายทะเล อ.หลงัสวน จ.ชุมพร 1 แหง่                5,060,000 บาท

(1.177) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นหนองไมแ้ก่น อ.ทุง่ตะโก จ.ชุมพร 1 แหง่                3,800,000 บาท

(1.178) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

3253 - บา้นมาบอ ามฤต อ.ปะทวิ จ.ชุมพร 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.179) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.2018 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นหนองทองค า อ.เมอืง จ.ชุมพร 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.180) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.5015 แยกทางหลวงชนบท ปข.

1015 - บา้นทุง่มหา อ.ปะทวิ จ.ชุมพร 3 แหง่                5,900,000 บาท

(1.181) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.4049 แยกทางหลวงหมายเลข 

1098 - บา้นป่าตงึ อ.ดอยหลวง, เชียงแสน จ.เชียงราย 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.182) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1046 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นป่าซางใต ้อ.แมล่าว จ.เชียงราย 2 แหง่                3,900,000 บาท

(1.183) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1063 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - ทา่เรอืเชียงแสน อ.เมอืง, แมจ่นั, ดอยหลวง, เวยีงเชียงรุง้, เชียงแสน จ.

เชียงราย 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.184) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

1020 - บา้นศรสีะอาด อ.ขนุตาล, พญาเมง็ราย จ.เชียงราย 2 แหง่                4,391,700 บาท

(1.185) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1030 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นรอ้งหลอด อ.พาน จ.เชียงราย 2 แหง่                5,850,000 บาท

(1.186) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 

1129 - บา้นแซว อ.เชียงของ, เชียงแสน จ.เชียงราย 1 แหง่                5,850,000 บาท

(1.187) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1057 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นบวกขอน อ.พาน จ.เชียงราย 1 แหง่                1,950,000 บาท

(1.188) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชร.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

1016 - บา้นแมม่ะ อ.แมจ่นั, เชียงแสน จ.เชียงราย 1 แหง่                5,250,000 บาท

(1.189) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชม.4039 แยกทางหลวงหมายเลข 

1006 - อ าเภอดอยสะเก็ด อ.สนัก าแพง, ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่2 แหง่                3,400,000 บาท

(1.190) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชม.3093 แยกทางหลวงหมายเลข 

107 - บา้นสหกรณ์นิคม อ.แมแ่ตง, สนัทราย จ.เชียงใหม ่1 แหง่                2,240,000 บาท

(1.191) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชม.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 

1317 - บา้นแมเ่ตาดนิ อ.แมอ่อน จ.เชียงใหม ่1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.192) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

419 - บา้นหลงัเขา อ.เมอืง จ.ตรงั 1 แหง่                1,997,000 บาท

387.12

148



(1.193) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.1037 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นนาตาข  า อ.หว้ยยอด จ.ตรงั 1 แหง่                3,612,000 บาท

(1.194) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

4046 - บา้นโคกพลา อ.สเิกา, วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่                2,329,000 บาท

(1.195) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 

4162 - บา้นฉางหลาง อ.สเิกา จ.ตรงั 1 แหง่                2,407,000 บาท

(1.196) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 

4270 - บา้นคลองมวน อ.รษัฎา จ.ตรงั 1 แหง่                3,898,000 บาท

(1.197) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 

4046 - บา้นโคกยาง อ.สเิกา จ.ตรงั 1 แหง่                2,393,000 บาท

(1.198) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

4264 - บา้นย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 2 แหง่                5,293,000 บาท

(1.199) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.1013 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นฉาง อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่                1,999,000 บาท

(1.200) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.5039 แยกทางหลวงชนบท ตง.

4008 - บา้นนาเกลอื อ.กนัตงั จ.ตรงั 1 แหง่                2,495,000 บาท

(1.201) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

4046 - บา้นหาดปากเมง อ.กนัตงั, สเิกา จ.ตรงั 1 แหง่                2,496,000 บาท

(1.202) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

4046 - บา้นหนองคลา้ อ.เมอืง จ.ตรงั 1 แหง่                3,397,000 บาท

(1.203) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - บา้นแหลมสอม อ.ปะเหลยีน จ.ตรงั 1 แหง่                4,149,000 บาท

(1.204) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - บา้นหนองบอ่ อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 1 แหง่                3,146,000 บาท

(1.205) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 

4264 - บา้นพรุโตะ๊ปกุ อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 1 แหง่                1,996,000 บาท

(1.206) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตร.1016 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นทา่โสม อ.เขาสมงิ จ.ตราด 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.207) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตร.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

3157 - บา้นหวัตาโป้น อ.บอ่ไร่ จ.ตราด 2 แหง่                2,350,000 บาท

(1.208) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตร.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นจนัท ิอ.เมอืง จ.ตราด 2 แหง่                3,600,000 บาท

(1.209) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.5036 แยกทางหลวงชนบท นย.

2011 - โรงเรยีนนายรอ้ย จปร. อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.210) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นคลองหกวา อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 2 แหง่                1,900,000 บาท

(1.211) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นโพธิ์แทน อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 3 แหง่                6,000,000 บาท

387.13

149



(1.212) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.5033 แยกทางหลวงชนบท นย.

3012 - สะพานขา้มคลอง 29 ฝัง่ใต ้อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.213) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 

33  - บา้นชะอม อ.บา้นนา, แก่งคอย จ.นครนายก 2 แหง่                5,000,000 บาท

(1.214) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 

3051 - บา้นคลองสามสบิ อ.บา้นนา, องครกัษ ์จ.นครนายก 2 แหง่                6,000,000 บาท

(1.215) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นคลอง 15 ฝัง่ตะวนัออก อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.216) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.5030 แยกทางหลวงชนบท นย.

4034 - บา้นบางมงคล อ.เมอืง, บา้นนา จ.นครนายก 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.217) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 

3051 - บา้นเทพโลก อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.218) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นโพธิ์แทน อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.219) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นย.5032 แยกทางหลวงชนบท นย.

4031 - ประตูระบายน า้คลอง1 อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.220) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - ศาลายา อ.บางเลน, พทุธมณฑล จ.นครปฐม 2 แหง่                4,391,000 บาท

(1.221) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 

321 - บา้นหนองตาล อ.ก าแพงแสน จ.นครปฐม 2 แหง่                4,414,000 บาท

(1.222) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3028 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นออ้กระทงุ (ตอนที ่1) อ.ก าแพงแสน จ.นครปฐม 2 แหง่                4,414,000 บาท

(1.223) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นไผค่อกเน้ือ อ.บางเลน จ.นครปฐม 1 แหง่                2,207,000 บาท

(1.224) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3030 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นศาลาตกึ อ.ก าแพงแสน จ.นครปฐม 1 แหง่                2,207,000 บาท

(1.225) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

3296 - บา้นเหมอืงนา อ.บางเลน, นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่                2,829,000 บาท

(1.226) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3049 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นแหลมไร่ อ.บางเลน, นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่                2,121,000 บาท

(1.227) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.4055 แยกทางหลวงหมายเลข 

3296 - แยกทางหลวงหมายเลข 375 อ.บางเลน, ดอนตูม จ.นครปฐม 1 แหง่                2,210,000 บาท

(1.228) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - ทา่เทยีบเรอื อ.ทา่อุเทน, บา้นแพง จ.นครพนม 2 แหง่                7,500,000 บาท

(1.229) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นหนองยาว อ.ธาตพุนม, เมอืง จ.นครพนม 1 แหง่                3,600,000 บาท

387.14

150



(1.230) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

2390 - บา้นหมมูน้ อ.ศรสีงคราม, นาทม จ.นครพนม 2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.231) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.5037 แยกทางหลวงชนบท นพ.

3004 - บา้นหนองสมิ อ.นาทม, บงึโขงหลง จ.นครพนม 2 แหง่                7,000,000 บาท

(1.232) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นนาโพธิ์ อ.บา้นแพง จ.นครพนม 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.233) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 

2185 - บา้นสามผง อ.นาหวา้, ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.234) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3051 แยกทางหลวงหมายเลข 

223 - วดัด่านสาวคอย อ.นาแก จ.นครพนม 1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.235) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3047 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นค านกกก อ.บา้นแพง จ.นครพนม 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.236) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 

2033 - บา้นหนองสะโน อ.นาแก จ.นครพนม 2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.237) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.5022 แยกทางหลวงชนบท นพ.

2009 - บา้นวงัยาง อ.ปลาปาก, วงัยาง จ.นครพนม 1 แหง่                6,500,000 บาท

(1.238) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.5066 แยกทางหลวงชนบท นพ.

2010 - บา้นตาลกุด อ.เมอืง, ธาตพุนม จ.นครพนม 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.239) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4062 แยกทางหลวงหมายเลข 

2417 - บา้นนาด ีอ.นาทม จ.นครพนม 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.240) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4063 แยกทางหลวงหมายเลข 

2417 - บา้นบวัโคกเหนือ อ.นาทม, บงึโขงหลง จ.นครพนม 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.241) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.3065 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นหนองสาหร่าย อ.ทา่อุเทน, ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.242) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.2045 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นค าเตย อ.เมอืง, ทา่อุเทน, โพนสวรรค ์จ.นครพนม 4 แหง่                8,060,000 บาท

(1.243) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 

2346 - บา้นดอนมะจ่าง อ.นาหวา้, ศรสีงคราม จ.นครพนม 2 แหง่                2,600,000 บาท

(1.244) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นพ.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

2390 - บา้นหนองเทา อ.ศรสีงคราม, ทา่อุเทน จ.นครพนม 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.245) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

2148 - บา้นปะค า อ.ด่านขนุทด, พระทองค า จ.นครราชสมีา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.246) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นหว้ยยาง อ.ปกัธงชยั, เมอืง จ.นครราชสมีา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.247) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3065 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นโสกแจง้ อ.สคีิ้ว จ.นครราชสมีา 4 แหง่                7,498,000 บาท

387.15

151



(1.248) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.5042 แยกทางหลวงชนบท นม.

4035 - บา้นหนองไผ ่อ.จกัราช จ.นครราชสมีา 2 แหง่                9,900,000 บาท

(1.249) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3060 แยกทางหลวงหมายเลข 

304 - บา้นซบัพลู อ.วงัน า้เขยีว, ปากช่อง จ.นครราชสมีา 2 แหง่                5,300,000 บาท

(1.250) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.1021 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นบะใหญ่ อ.สูงเนิน, ปกัธงชยั, วงัน า้เขยีว จ.นครราชสมีา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.251) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 

2226 - บา้นผกักาดหญา้ อ.ชุมพวง, ล าปลายมาศ จ.นครราชสมีา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.252) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3127 แยกทางหลวงหมายเลข 

207 - บา้นไทรงาม อ.โนนแดง, พมิาย จ.นครราชสมีา 2 แหง่                5,000,000 บาท

(1.253) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นหนองยาว อ.บวัใหญ่ จ.นครราชสมีา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.254) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3044 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นกุดนางทอหูก อ.สคีิ้ว, ด่านขนุทด จ.นครราชสมีา 4 แหง่                5,079,000 บาท

(1.255) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นเจรญิผล อ.ด่านขนุทด, พระทองค า จ.นครราชสมีา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.256) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.1020 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นหนองปลงิ อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.257) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.2045 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นดอนโพล อ.โชคชยั จ.นครราชสมีา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.258) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.1056 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นค าไฮ อ.สูงเนิน จ.นครราชสมีา 2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.259) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.3051 แยกทางหลวงหมายเลข 

207 - บา้นดอนอลีุม่ อ.ประทาย จ.นครราชสมีา 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.260) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.1055 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นโนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสมีา 2 แหง่                3,100,000 บาท

(1.261) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นม.4057 แยกทางหลวงหมายเลข 

2285 - บา้นหนองบวัวง อ.ประทาย, เมอืงยาง, ล าทะเมนชยั จ.นครราชสมีา 1 แหง่                3,200,000 บาท

(1.262) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.2033 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นควนชิง อ.ชะอวด จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.263) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.5077 ถนนผงัเมอืงรวม สาย ก 

เมอืงปากพนงั อ.ปากพนงั จ.นครศรธีรรมราช 2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.264) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.2034 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นกา้งปลา อ.ร่อนพบูิลย ,์ จฬุาภรณ์, ทุง่สง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.265) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 

4015 - บา้นสวนอาย อ.ชา้งกลาง, ฉวาง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                4,200,000 บาท

387.16

152



(1.266) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นชะอวด อ.ชะอวด จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.267) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.4073 แยกทางหลวงหมายเลข 

4014 - หาดในเพลา อ.ขนอม จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                7,060,000 บาท

(1.268) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.4097 แยกทางหลวงหมายเลข 

3330 - บา้นวงักระโดนนอ้ย อ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.269) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

3005 - บา้นศาลาแดง อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.270) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.4096 แยกทางหลวงหมายเลข 

3005 - บา้นเนินกระพี้ อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.271) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.4117 แยกทางหลวงหมายเลข 

3420 - บา้นซบัตะเคยีน อ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.272) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.1046 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นหนองนมววั อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.273) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นว.4105 แยกทางหลวงหมายเลข 

3004 - ซบัสมบูรณ์ - ซบัใหญ่ อ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.274) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นเจา้เฟ่ือง อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี2 แหง่                2,896,000 บาท

(1.275) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

340 - บา้นลาดบวัหลวง อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี2 แหง่                7,105,000 บาท

(1.276) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นบ.5032 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นคลองหา้รอ้ย อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่                1,209,000 บาท

(1.277) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นธ.5034 แยกทางหลวงชนบท นธ.

4019 - บา้นป่าหวาย อ.เจาะไอรอ้ง, สุไหงปาด ีจ.นราธิวาส 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.278) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นธ.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 

42 - บา้นมโูนะ๊ อ.ตากใบ, สุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส 1 แหง่                  900,000 บาท

(1.279) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

1148 - บา้นสบขุ่น อ.ทา่วงัผา จ.น่าน 3 แหง่                6,400,000 บาท

(1.280) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นนาหนุน อ.ทา่วงัผา จ.น่าน 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.281) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นหนองหา้ อ.เวยีงสา, นานอ้ย จ.น่าน 2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.282) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

1091 - บา้นผาตูบ อ.เมอืง จ.น่าน 2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.283) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

1168 - บา้นหว้ยสอน อ.เวยีงสา จ.น่าน 2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.284) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

1243 - บา้นจอมจนัทร ์อ.แมจ่รมิ, เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                2,500,000 บาท

387.17

153



(1.285) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นมงคลเจรญิสุข อ.ภูเพยีง จ.น่าน 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.286) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นฝายแก อ.เมอืง จ.น่าน 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.287) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

1026 - บา้นสนัตสุิข อ.เวยีงสา จ.น่าน 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.288) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

1026 - บา้นปากหว้ยออ้ย อ.นาหมืน่ จ.น่าน 3 แหง่                6,400,000 บาท

(1.289) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

1026 - บา้นน า้หนิ อ.นานอ้ย จ.น่าน 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.290) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 

1170 - บา้นอาฮาม อ.ทา่วงัผา จ.น่าน 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.291) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นน.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นกอก อ.เชียงกลาง จ.น่าน 1 แหง่                4,200,000 บาท

(1.292) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

2267 - บา้นโนนแกว้ (ตอนบงึกาฬ) อ.โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ 3 แหง่                6,300,000 บาท

(1.293) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บก.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 

2026 - น า้ตกถ า้พระ อ.บงึโขงหลง, เซกา จ.บงึกาฬ 3 แหง่                7,300,000 บาท

(1.294) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บก.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นนาขาม อ.ปากคาด, เมอืง, โซ่พสิยั จ.บงึกาฬ 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.295) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บก.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นหนองลาด อ.เมอืง, ศรวีไิล, พรเจรญิ จ.บงึกาฬ 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.296) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บก.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นนาค าแคน อ.เซกา, ศรวีไิล จ.บงึกาฬ 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.297) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บก.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นนาค า อ.พรเจรญิ จ.บงึกาฬ 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.298) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 -  บา้นโคกสวา่ง อ.หนองกี ่จ.บรุรีมัย ์2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.299) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 - บา้นหนองน า้ขุ่น อ.นางรอง, ปะค า จ.บรุรีมัย ์2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.300) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.5007 แยกทางหลวงชนบท บร.

2044 - บา้นตาจรูก๊ อ.ประโคนขยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.301) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

2445 - บา้นโคกขมิ้น อ.พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.302) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 - บา้นดอนอะราง อ.โนนสุวรรณ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

387.18

154



(1.303) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

2223 - บา้นคูเมอืง อ.ล าปลายมาศ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.304) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2166 -  บา้นหนองหวา้ อ.หนองกี ่จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.305) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

218 - บา้นกุง อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.306) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 -  บา้นจนัดุม อ.พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.307) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.5028 แยกทางหลวงชนบท บร.

4013 - บา้นโคกวา่น อ.ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.308) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 - บา้นโนนสมบูรณ์ อ.หนองกี ่จ.บรุรีมัย ์2 แหง่                4,500,000 บาท

(1.309) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4050 แยกทางหลวงหมายเลข 

2166 - บา้นโนนแดง อ.หนองหงส ์จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                3,200,000 บาท

(1.310) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.5053 แยกทางหลวงชนบท บร.

4013 - บา้นกรวด อ.ประโคนขยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.311) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

2445 - บา้นโคกกระชาย อ.บา้นกรวด จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.312) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.5071 แยกทางหลวงชนบท นม.

3037 - บา้นไทรออ อ.หนองหงส ์จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.313) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

2447 - บา้นสงา่งาม อ.เมอืง, หว้ยราช จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                1,600,000 บาท

(1.314) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.3070 แยกทางหลวงหมายเลข 

218 - อ่างเก็บน า้หว้ยจระเขม้าก อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                  800,000 บาท

(1.315) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - คลองแสนแสบ อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 1 แหง่                4,743,000 บาท

(1.316) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นแสนสุขสกดัหา้ อ.ธญับรุี, หนองเสอื จ.ปทมุธานี 2 แหง่                5,500,000 บาท

(1.317) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นปากคลองหกวา อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี  1 แหง่                2,400,000 บาท

(1.318) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

305 - บา้นคลองหา้ อ.ธญับรุี, คลองหลวง จ.ปทมุธานี  2 แหง่                3,153,000 บาท

(1.319) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1018 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นบอ่ไพ อ.บางสะพานนอ้ย จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.320) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1017 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นหนองหญา้ปลอ้ง อ.บางสะพาน จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                4,000,000 บาท

387.19

155



(1.321) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1032 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นคลองลอย อ.บางสะพาน จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.322) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1006 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นทองอนิทร ์อ.บางสะพานนอ้ย จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                3,700,000 บาท

(1.323) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1059 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นเนินกรวด อ.บางสะพาน, บางสะพานนอ้ย จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.324) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

3168 - บา้นบอ่นอก อ.ปราณบรุี, สามรอ้ยยอด, กุยบรุ,ี เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์

1 แหง่                1,600,000 บาท

(1.325) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.1002 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นยางชุม อ.กุยบรุ ีจ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.326) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.5063 โรงเรยีนวงัไกลกงัวล 2 

แยกทางหลวงชนบท ปข.2043 อ.หวัหนิ จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.327) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

3217 - บา้นรวมไทย อ.กุยบรุ ีจ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                2,180,000 บาท

(1.328) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปข.2057 แยกทางหลวงหมายเลข 

37 - บา้นหวันา อ.หวัหนิ จ.ประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                1,042,000 บาท

(1.329) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นหนองคลา้ อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.330) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2007 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นดงคุย อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.331) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - น า้ตกธารทพิย ์อ.ประจนัตคาม จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                2,400,000 บาท

(1.332) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นโปร่งใหญ่ อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.333) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 

304 - บา้นหนองช่องแมว อ.ศรมีหาโพธิ จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                1,550,000 บาท

(1.334) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 

319 - บา้นอนิทนิล อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                2,600,000 บาท

(1.335) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นเนิน อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.336) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

304 - บา้นกรอกสมบูรณ์ อ.ศรมีหาโพธิ จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                1,200,000 บาท

(1.337) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

319 - บา้นวงัขอน อ.เมอืง, บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่                2,500,000 บาท

(1.338) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 

3347 - บา้นบางแตน อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่                3,900,000 บาท

387.20

156



(1.339) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 

3347 - บา้นคลองหวักรด อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                2,400,000 บาท

(1.340) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.2041 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นใต ้อ.กบนิทรบ์รุ ีจ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.341) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 

3481 - บา้นบางยาง อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.342) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

3076 - บา้นพระอาจารย ์อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่                4,300,000 บาท

(1.343) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 

3078 - บา้นประจนัตคาม อ.ศรมีหาโพธิ, ประจนัตคาม จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่                4,800,000 บาท

(1.344) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปน.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 

42 - บา้นทา่ชา้ง อ.สายบรุี, ไมแ้ก่น จ.ปตัตานี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.345) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปน.3084 แยกทางหลวงหมายเลข 

409 - บา้นตาแปด อ.โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่                2,058,000 บาท

(1.346) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปน.2065 แยกทางหลวงหมายเลข 

42 - บา้นทา่ขา้ม อ.ปะนาเระ จ.ปตัตานี 1 แหง่                1,200,500 บาท

(1.347) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

340 - บา้นไมต้รา อ.ลาดบวัหลวง, บางไทร จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                9,860,000 บาท

(1.348) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.2008 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นปากแรด อ.นครหลวง, ทา่เรอื จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                4,070,000 บาท

(1.349) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

3263 - บา้นป้อม อ.บางบาล, พระนครศรอียุธยา จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                4,380,000 บาท

(1.350) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.2053 แยกทางหลวงหมายเลข 

32 - บา้นโปรตเุกส (ถนนเลีย่งเมอืง) อ.พระนครศรอียุธยา จ.พระนครศรอียุธยา 1

 แหง่                3,500,000 บาท

(1.351) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 

347 - บา้นบางพระครู อ.บางปะหนั, นครหลวง จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                9,860,000 บาท

(1.352) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

3111 - บา้นปากคูตาฉตัร อ.บางไทร, ลาดบวัหลวง จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                7,578,000 บาท

(1.353) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 

3412 - บา้นบางหกั อ.บางบาล จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                4,930,000 บาท

(1.354) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อย.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นดาบ อ.นครหลวง จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่                1,740,000 บาท

(1.355) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 

1021 - บา้นจ าบอน อ.เชียงค า จ.พะเยา 1 แหง่                3,600,000 บาท

387.21

157



(1.356) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

1202 - บา้นกองแล อ.ภูกามยาว จ.พะเยา 1 แหง่                3,600,000 บาท

(1.357) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

1188 - สถานีพฒันาการเกษตรทีสู่งตามพระราชด ารบิา้นสนัตสุิข อ.ปง จ.พะเยา 1

 แหง่                3,600,000 บาท

(1.358) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 

1021 - บา้นน า้จนุ อ.จนุ จ.พะเยา 1 แหง่                3,600,000 บาท

(1.359) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

1251 - บา้นบญุเรอืง อ.ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1 แหง่                3,600,000 บาท

(1.360) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พย.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

1193 - บา้นสนัป่ามว่ง อ.เมอืง จ.พะเยา 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.361) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.1004 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นคลองเคยีน อ.ตะกัว่ทุง่ จ.พงังา 2 แหง่                8,800,000 บาท

(1.362) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

401 - บา้นปากพู ่อ.กะปง จ.พงังา 2 แหง่                5,000,000 บาท

(1.363) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.1001 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นป่ากอ อ.เมอืง จ.พงังา 3 แหง่                2,309,500 บาท

(1.364) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

402 - บา้นไร่ด่าน อ.ตะกัว่ทุง่ จ.พงังา 2 แหง่                1,760,000 บาท

(1.365) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

4090 - น า้ตกแสงทอง อ.กะปง จ.พงังา 2 แหง่                1,830,000 บาท

(1.366) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.5041 แยกถนน อบจ.พงังา - 

บา้นปากทางมะรุ่ย อ.ทบัปดุ จ.พงังา 2 แหง่                5,348,000 บาท

(1.367) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.5007 แยกถนน อบจ.พงังา - 

บา้นบางทอง อ.ตะกัว่ทุง่ จ.พงังา 2 แหง่                4,998,000 บาท

(1.368) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.1034 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - น า้ตกล าปี อ.ทา้ยเหมอืง จ.พงังา 1 แหง่                1,270,000 บาท

(1.369) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พง.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

4090 - บา้นปลายวา อ.กะปง จ.พงังา 1 แหง่                2,650,000 บาท

(1.370) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พท.5051 แยกทางหลวงชนบท พท.

4026 - บา้นเกาะยวน อ.ปากพะยูน จ.พทัลุง 2 แหง่                6,000,000 บาท

(1.371) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พท.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 

4121 - บา้นทา่เชียด อ.ตะโหมด จ.พทัลุง 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.372) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พท.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

4181 - บา้นชะแล ้อ.ปากพะยูน จ.พทัลุง 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.373) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

1067 - บา้นบางคลาน อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                2,000,000 บาท

387.22

158



(1.374) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.5069 เชื่อมถนนเทศบาลวงักรด

 - บา้นหวัดง อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.375) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

115 - บา้นเนินปอ อ.สามงา่ม จ.พจิติร 2 แหง่                1,800,000 บาท

(1.376) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นหนองหลวง อ.สามงา่ม จ.พจิติร 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.377) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.5044 เชื่อมถนนเทศบาลต าบล

โพทะเล - บา้นหนองขอน อ.โพทะเล จ.พจิติร 3 แหง่                4,900,000 บาท

(1.378) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.5022 เชื่อมถนนเทศบาลต าบล

โพทะเล - บา้นบางพลอ้ อ.โพทะเล จ.พจิติร 3 แหง่                4,900,000 บาท

(1.379) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3045 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นบงึบา้น อ.โพธิ์ประทบัชา้ง จ.พจิติร 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.380) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.2013 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นตลาดสามแยก อ.สากเหลก็ จ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.381) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.2029 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นบางไผ ่ อ.ทบัคลอ้ จ.พจิติร 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.382) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

111 - บา้นป่ามะคาบ อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                4,600,000 บาท

(1.383) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 

1070 - บา้นทา่บวั อ.ตะพานหนิ จ.พจิติร 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.384) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3031 แยกทางหลวงหมายเลข 

111 - บา้นเนินสมอ อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                2,100,000 บาท

(1.385) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นไร่ อ.บงึนาราง จ.พจิติร 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.386) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3064 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นบงึบวั อ.วชิรบารม ีจ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.387) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นวงัทรายพนู อ.วงัทรายพนู จ.พจิติร 2 แหง่                4,300,000 บาท

(1.388) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 

1067 - บา้นทา่ไม ้อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                4,900,000 บาท

(1.389) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 

1067 - บา้นเนินโพธิ์ อ.โพทะเล จ.พจิติร 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.390) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

1115 - บา้นตลุกหนิ อ.สากเหลก็ จ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.391) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3056 แยกทางหลวงหมายเลข 

115 - บา้นสนามคล ีอ.เมอืง จ.พจิติร 3 แหง่                4,100,000 บาท

387.23

159



(1.392) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

1304 - บา้นชุมชนไปรษณีย ์อ.วงัทรายพนู จ.พจิติร 1 แหง่                1,940,000 บาท

(1.393) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3061 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นวงัปลากราย อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.394) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

1069 - บา้นหว้ยร่วม อ.ดงเจรญิ จ.พจิติร 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.395) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

1069 - บา้นดงเย็น อ.บางมลูนาก จ.พจิติร 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.396) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นวงัหลุม อ.ทบัคลอ้ จ.พจิติร 2 แหง่                1,700,000 บาท

(1.397) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

1115 - บา้นไทรยอ้ย อ.เนินมะปราง จ.พษิณุโลก 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.398) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.2030 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นทา่ดนิแดง อ.บางกระทุม่ จ.พษิณุโลก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.399) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นเขก็ อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.400) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นเนินสวา่ง อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 2 แหง่                4,300,000 บาท

(1.401) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 

1344 - บา้นล าพาด อ.เนินมะปราง จ.พษิณุโลก 2 แหง่                3,400,000 บาท

(1.402) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นดงสมอ อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.403) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นคลองตะเข ้อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.404) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4051 แยกทางหลวงวหมายเลข 

1303 - บา้นป่าสกั อ.บางระก า จ.พษิณุโลก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.405) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นวงัวน อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 2 แหง่                2,890,000 บาท

(1.406) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - เขื่อนแควนอ้ย อ.วงัทอง, วดัโบสถ ์จ.พษิณุโลก 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.407) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 

1117 - มลูนิธิชยัพฒันา อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 3 แหง่                4,800,000 บาท

(1.408) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.3044 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นทุง่สาน อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 4 แหง่                5,400,000 บาท

(1.409) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 

1086 - บา้นทา่ขา้ม อ.วดัโบสถ,์ พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 3 แหง่                4,400,000 บาท

387.24

160



(1.410) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

1275 - บา้นคลองชา้ง อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 2 แหง่                1,900,000 บาท

(1.411) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พล.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 

2013 - บา้นน า้ลดั อ.นครไทย จ.พษิณุโลก 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.412) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1010 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นหนองโรง อ.ทา่ยาง จ.เพชรบรุ ี3 แหง่                4,900,000 บาท

(1.413) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พช.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

2275 - บา้นหนองไผใ่ต ้อ.หนองไผ ่จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                9,900,000 บาท

(1.414) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พช.2027 แยกทางหลวงหมายเลข 

21 - บา้นขมวด  อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 2 แหง่                4,456,000 บาท

(1.415) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พช.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 

225 - บา้นโคกปรง อ.วเิชียรบรุ ีจ.เพชรบูรณ์ 3 แหง่                5,599,000 บาท

(1.416) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พช.2065 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - เขตเทศบาลเมอืงหล่มสกั อ.หล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่                4,500,000 บาท

(1.417) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.6047 บา้นกลาง - แยกทางหลวง

ชนบท พร.3002 อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                1,463,000 บาท

(1.418) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

1125 - บา้นทา่เดือ่ อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.419) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.5019 แยกทางหลวงชนบท พร.

4004 - บา้นเด่นชยั อ.เด่นชยั จ.แพร่ 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.420) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

1120 - บา้นหว้ยโป่ง อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                  980,000 บาท

(1.421) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

1022 - บา้นกลาง อ.ทา่ปลา จ.แพร่ 1 แหง่                1,955,000 บาท

(1.422) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

1023 - บา้นทุง่ อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                6,985,000 บาท

(1.423) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

1023 - บา้นดงเจรญิ อ.เมอืง, สอง, หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่                5,558,000 บาท

(1.424) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ภก.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 

402 - บา้นทุง่ทอง อ.เมอืง จ.ภูเก็ต 2 แหง่                2,000,000 บาท

(1.425) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ภก.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 

402 - บา้นบางโจ อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 2 แหง่                2,000,000 บาท

(1.426) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นโคกพระ อ.กนัทรวชิยั จ.มหาสารคาม 3 แหง่                7,114,100 บาท

(1.427) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.2034 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นปอพาน อ.กุดรงั, นาเชือก จ.มหาสารคาม 6 แหง่                7,068,900 บาท

387.25

161



(1.428) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 

2152 - บา้นกระบาก อ.เชียงยนื, ชื่นชม จ.มหาสารคาม 2 แหง่                4,584,800 บาท

(1.429) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2322 - บา้นคูชยั อ.โกสุมพสิยั จ.มหาสารคาม 2 แหง่                4,817,100 บาท

(1.430) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3068 แยกทางหลวงหมายเลข 

2202 - บา้นข ีอ.กนัทรวชิยั จ.มหาสารคาม 2 แหง่                4,534,000 บาท

(1.431) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นดงใหญ่ อ.แกด า จ.มหาสารคาม 2 แหง่                4,346,000 บาท

(1.432) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3064 แยกทางหลวงหมายเลข 

213 - บา้นเหล่าแดง อ.กนัทรวชิยั จ.มหาสารคาม 3 แหง่                5,896,700 บาท

(1.433) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

219 - บา้นบกพรา้ว อ.บรบอื จ.มหาสารคาม 2 แหง่                3,187,800 บาท

(1.434) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

219 - บา้นนาดูน อ.ยางสสุีราช, นาดูน จ.มหาสารคาม 2 แหง่                4,275,500 บาท

(1.435) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

219 - บา้นเมอืงเตา อ.พยคัฆภูมพิสิยั จ.มหาสารคาม 4 แหง่                6,519,300 บาท

(1.436) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มค.3062 แยกทางหลวงหมายเลข 

208 - บา้นหนองผอื อ.โกสุมพสิยั จ.มหาสารคาม 2 แหง่                3,570,000 บาท

(1.437) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.3030 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นนาทอง อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 11 แหง่                6,482,000 บาท

(1.438) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 

2034 - บา้นภูลอ้ม อ.ดอนตาล จ.มกุดาหาร 2 แหง่                4,400,000 บาท

(1.439) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

2034 - บา้นหว้ยกอก อ.เมอืง, ดอนตาล จ.มกุดาหาร 3 แหง่                6,600,000 บาท

(1.440) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 

2116 - บา้นหนองกระยงั อ.ดอนตาล จ.มกุดาหาร 4 แหง่                4,989,000 บาท

(1.441) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นโคกหนิกอง อ.นิคมค าสรอ้ย, หนองสูง จ.มกุดาหาร 8 แหง่                4,884,000 บาท

(1.442) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นดงมอน อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.443) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นหนองแคน อ.นิคมค าสรอ้ย, เมอืง จ.มกุดาหาร 2 แหง่                4,400,000 บาท

(1.444) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

2370 - บา้นหว้ยคอ้ อ.หนองสูง, หนองพอก จ.มกุดาหาร 7 แหง่                3,560,000 บาท

(1.445) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

2116 - บา้นนาจาน อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 3 แหง่                6,600,000 บาท

(1.446) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - แก่งกะเบา อ.ธาตพุนม, หวา้นใหญ่ จ.มกุดาหาร 1 แหง่                2,200,000 บาท

387.26

162



(1.447) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มห.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นค าฮี อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 1 แหง่                2,200,000 บาท

(1.448) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย มส.5019 แยกทางหลวงชนบท มส.

4001 - บา้นดอยแสง อ.เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.449) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นกุดชุม อ.กุดชุม จ.ยโสธร 3 แหง่                5,500,000 บาท

(1.450) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

2169 - บา้นค าหวัคู อ.กุดชุม จ.ยโสธร 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.451) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

2169 - บา้นค าครตา อ.ทรายมลู จ.ยโสธร 3 แหง่                6,000,000 บาท

(1.452) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.3031 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นนาสะไมย ์อ.เมอืง จ.ยโสธร 2 แหง่                3,500,000 บาท

(1.453) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นหนองไมต้าย อ.เมอืง จ.ยโสธร 2 แหง่                2,499,000 บาท

(1.454) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 

2351 - บา้นราชมนีุ อ.คอ้วงั, มหาชนะชยั จ.ยโสธร 6 แหง่                3,300,000 บาท

(1.455) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2169 - บา้นสรา้งชา้ง อ.กุดชุม จ.ยโสธร 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.456) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นทรายมลู อ.เมอืง, ทรายมลู จ.ยโสธร 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.457) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.2023 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นทา่เยีย่ม อ.เมอืง จ.ยโสธร 2 แหง่                1,000,000 บาท

(1.458) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - บา้นปิยะมติร 1 อ.เบตง จ.ยะลา 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.459) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - บา้นหนิลูกชา้ง อ.บนันงัสตา, ยะหา, กาบงั จ.ยะลา 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.460) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - บา้นคอกชา้ง อ.เบตง, ธารโต จ.ยะลา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.461) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

4065 - บา้นล าพะยา อ.เมอืง จ.ยะลา 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.462) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.5014 แยกทางหลวงชนบท ยล.

3015 - บา้นเจาะกาดง อ.กรงปินงั จ.ยะลา 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.463) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3015 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - บา้นคอราแม อ.กรงปินงั จ.ยะลา 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.464) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

4063 - บา้นบดุ ีอ.เมอืง จ.ยะลา 1 แหง่                7,000,000 บาท

(1.465) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.5024 เขตไฟฟ้าการผลติ - บา้น

รตันกิตต ิ1 อ.บนันงัสตา, ธารโต จ.ยะลา 1 แหง่                5,000,000 บาท

387.27

163



(1.466) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 

4176 - บา้นลาบู อ.ยะหา จ.ยะลา 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.467) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3041 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - ฝายละแอ อ.บนันงัสตา จ.ยะลา 1 แหง่                8,000,000 บาท

(1.468) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 23

 - บา้นหวัดง อ.จงัหาร จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.469) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

2043 - บา้นกอกแกว้ (ตอนสุวรรณภูม)ิ อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 2 แหง่                3,400,000 บาท

(1.470) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นโคกทม อ.ปทมุรตัต ์จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                1,640,000 บาท

(1.471) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 

2044 - พนงัก ัน้น า้ชี อ.เชียงขวญั จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.472) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

215 - บา้นยานาง อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 2 แหง่                2,960,000 บาท

(1.473) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 

2043 - บา้นทา่ลาด อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                1,300,000 บาท

(1.474) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รอ.3048 แยกทางหลวงหมายเลข 

215 - บา้นตาเณร อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.475) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รน.1008 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - น า้ตกบกกราย อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 2 แหง่                1,610,000 บาท

(1.476) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รน.5011 แยกทางหลวงชนบท รน.

1007 - บา้นทุง่ตาพล อ.ละอุ่น, สว ีจ.ระนอง 5 แหง่                5,295,000 บาท

(1.477) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รน.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 

4005 - บา้นทุง่คา อ.เมอืง จ.ระนอง 2 แหง่                3,056,000 บาท

(1.478) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 36

 - บา้นภูไทร อ.นิคมพฒันา, ปลวกแดง จ.ระยอง 2 แหง่                5,500,000 บาท

(1.479) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

344 - บา้นเขาวงเวยีน อ.แกลง จ.ระยอง 6 แหง่                7,020,000 บาท

(1.480) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.2026 แยกทางหลวงหมายเลข 36

 - บา้นมาบเตย อ.นิคมพฒันา, ปลวกแดง จ.ระยอง 2 แหง่                3,995,000 บาท

(1.481) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

3471 - บรรจบทางหลวงหมายเลข 3139 อ.บา้นค่าย จ.ระยอง 2 แหง่                3,978,000 บาท

(1.482) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

3574 - บา้นคลองน า้แดง อ.บา้นค่าย จ.ระยอง 2 แหง่                4,498,000 บาท

(1.483) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.6031 บา้นคลองใหญ่ - บา้นทุง่

โพธิ์ อ.เมอืง จ.ระยอง 2 แหง่                3,948,000 บาท

(1.484) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.1012 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นทุง่อา้ยบา้ อ.เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่                2,500,000 บาท

387.28

164



(1.485) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 

3191 - นิคมสรา้งตนเองสาย 15 อ.นิคมพฒันา จ.ระยอง 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.486) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.5059 แยกทางหลวงชนบท รย.

4058 - บา้นบงึตาตา้ อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 1 แหง่                1,950,000 บาท

(1.487) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บรรจบทางหลวงหมายเลข 3471 อ.แกลง จ.ระยอง 2 แหง่                5,900,000 บาท

(1.488) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รบ.5018 แยกทางหลวงชนบท รบ.

5043 - อ าเภอบางแพ อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี1 แหง่                5,540,000 บาท

(1.489) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รบ.5043 แยกทางหลวงชนบท รบ.

4015 - อ าเภอบางแพ อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี1 แหง่                5,540,000 บาท

(1.490) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.1009 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นทะเลทอง อ.หนองมว่ง จ.ลพบรุ ี3 แหง่                5,000,000 บาท

(1.491) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.2066 แยกทางหลวงหมายเลข 

21 - บา้นซบัยาง อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.492) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 

2256 - บา้นหวัล  า อ.ทา่หลวง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.493) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 

3027 - วดัพรหมมาสตร ์อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.494) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.5042 แยกทางหลวงชนบท ลบ.

2007 - บา้นซอย 16 สาย 3 ซา้ย อ.พฒันานิคม จ.ลพบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.495) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 

205 - บา้นซบักระโดน อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.496) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4057 แยกทางหลวงหมายเลข 

2219 - บา้นป่าเขวา้ อ.หนองมว่ง จ.ลพบรุ ี2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.497) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 

3333 - บา้นน า้ซบั อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.498) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4135 แยกทางหลวงหมายเลข 

2256 - บา้นทา่กรวด อ.ทา่หลวง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.499) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4043 แยกทางหลวงหมายเลข 

2256 - บา้นซบัสะแก อ.ทา่หลวง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.500) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 

2219 - บา้นสระเพลง อ.โคกเจรญิ จ.ลพบรุ ี2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.501) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.5049 เชื่อมถนนเทศบาลพฒันา

นิคม - บา้นชอนนอ้ย อ.พฒันานิคม จ.ลพบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.502) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.5038 แยกทางหลวงชนบท ลบ.

3031 - บา้นหนองขาม อ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,000,000 บาท

387.29

165



(1.503) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.1013 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นเพนียด อ.โคกส าโรง จ.ลพบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.504) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.2050 แยกทางหลวงหมายเลข 

21 - บา้นใหมโ่พธิ์ทอง อ.พฒันานิคม จ.ลพบรุ ี1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.505) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

2340 - บา้นประดู่งาม อ.โคกเจรญิ, ศรเีทพ จ.ลพบรุ ี2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.506) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.5130 เลยีบเขื่อนป่าสกัชลสทิธิ์

ฝัง่ขวา อ.พฒันานิคม จ.ลพบรุ ี2 แหง่                1,000,000 บาท

(1.507) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลบ.4137 แยกทางหลวงหมายเลข 

3017 - บา้นหนองบวั อ.พฒันานิคม จ.ลพบรุ ี1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.508) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นอว้น อ.เกาะคา, แมท่ะ จ.ล าปาง 2 แหง่                1,800,000 บาท

(1.509) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 

1034 - บา้นป่าเหยีง อ.เกาะคา, หา้งฉตัร จ.ล าปาง 3 แหง่                2,850,000 บาท

(1.510) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.5006 แยกทางหลวงชนบท ลป.

1014 - อ าเภอเกาะคา อ.สบปราบ, เกาะคา จ.ล าปาง 3 แหง่                3,250,000 บาท

(1.511) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.1043 แยกทางหลวงหมายเลข 1

 - บา้นนากวา้ว อ.สบปราบ, แมท่ะ จ.ล าปาง 3 แหง่                5,000,000 บาท

(1.512) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.2016 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นทุง่งาม อ.หา้งฉตัร, เสรมิงาม จ.ล าปาง 3 แหง่                1,320,000 บาท

(1.513) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.2017 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - ดอยขนุตาล อ.หา้งฉตัร จ.ล าปาง 3 แหง่                1,620,000 บาท

(1.514) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.2020 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นจูด๊ อ.หา้งฉตัร, เกาะคา จ.ล าปาง 3 แหง่                2,300,000 บาท

(1.515) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.5028 แยกทางหลวงชนบท ลป.

4007 - ดอยมอ่นไก่แจ ้อ.เกาะคา, หา้งฉตัร จ.ล าปาง 3 แหง่                5,500,000 บาท

(1.516) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลป.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นหว้ยรากไม ้อ.แมท่ะ, แมเ่มาะ จ.ล าปาง 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.517) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.5024 แยกทางหลวงชนบท ลพ.

3048 - บา้นนาทราย อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.518) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.2031 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นใหม ่อ.แมท่า จ.ล าพนู 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.519) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

1033 - บา้นผาเงบิ อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.520) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 

116 - บา้นป่าไม ้อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                2,250,000 บาท

(1.521) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นเหมอืงกวกั อ.บา้นธิ จ.ล าพนู 2 แหง่                3,800,000 บาท

387.30

166



(1.522) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 

1010 - บา้นหนองเขยีด อ.เวยีงหนองล่อง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,100,000 บาท

(1.523) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.5034 แยกทางหลวงชนบท ลพ.

3004 - บา้นตน้ผึ้ง อ.บา้นโฮ่ง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.524) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.3017 แยกทางหลวงหมายเลข 

106 - บา้นนาทราย อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.525) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.3043 แยกทางหลวงหมายเลข 

106 - วดัพระพทุธบาทตากผา้ (โครงการพระราชด ารฯิ ลุม่น า้อาว) อ.ป่าซาง จ.

ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.526) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นหนองยางฟ้า อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.527) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

106 - บา้นป่าพลู อ.บา้นโฮ่ง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.528) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลพ.6039 บา้นหนองหล่ม - บา้น

หว้ยมา้โกง้ อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่                1,990,000 บาท

(1.529) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นทา่ลี ่อ.เมอืง, ทา่ลี ่จ.เลย 2 แหง่                4,233,000 บาท

(1.530) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

2138 - บา้นหนองผ า อ.เมอืง จ.เลย 1 แหง่                3,239,000 บาท

(1.531) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.2008 แยกทางหลวงหมายเลข 

21 - บา้นหนองอุ่มลวั อ.ภูเรอื, ด่านซา้ย จ.เลย 2 แหง่                1,750,000 บาท

(1.532) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 

21 - บา้นกอไผโ่ทน อ.เมอืง จ.เลย 2 แหง่                2,239,000 บาท

(1.533) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นสงเปือย อ.เชียงคาน จ.เลย 2 แหง่                2,240,000 บาท

(1.534) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

2138 - บา้นหว้ยพอด อ.เมอืง, เชียงคาน จ.เลย 1 แหง่                3,981,000 บาท

(1.535) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3028 แยกทางหลวงหมายเลข 

210 - บา้นวงัเลา อ.เอราวณั จ.เลย 2 แหง่                2,242,000 บาท

(1.536) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 

210 - บา้นโป่งศรโีทน อ.วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่                2,242,000 บาท

(1.537) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

2016 - บา้นขอนแก่น อ.วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่                2,239,000 บาท

(1.538) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - บา้นทา่สะอาด อ.วงัสะพงุ, เอราวณั, นาดว้ง จ.เลย 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.539) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.5057 แยกทางหลวงชนบท ศก.

3013 บา้นหาด - บา้นทบัขอน อ.หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 3 แหง่                5,490,000 บาท

387.31

167



(1.540) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 

2076 - บา้นหว้ยทบัทนั อ.โพธิ์ศรสุีวรรณ, เมอืงจนัทร,์ หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 3

 แหง่                5,490,000 บาท

(1.541) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3022 แยกทางหลวงหมายเลข  

226 - บา้นอุทมุพร อ.อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.542) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.5049 แยกทางหลวงชนบท ศก.

4003 - บา้นโคก อ.หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 3 แหง่                5,490,000 บาท

(1.543) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.5030 แยกทางหลวงชนบท ศก.

3007 - บา้นตาโกน อ.อุทมุพรพสิยั, เมอืงจนัทร ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,830,000 บาท

(1.544) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3055 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นหนองนกเจ่า อ.อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 4 แหง่                7,320,000 บาท

(1.545) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

220 - บา้นธาตนุอ้ย อ.วงัหนิ, อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 3 แหง่                5,490,000 บาท

(1.546) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3023 แยกทางหลวงหมายเลข  

220 - บา้นตะเคยีน อ.วงัหนิ, ขขุนัธ ์จ.ศรสีะเกษ 3 แหง่                5,490,000 บาท

(1.547) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

221 - บา้นละสาย อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,830,000 บาท

(1.548) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4074 อ่างเก็บน า้เขื่อนด่านไอ 

แยกทางหลวงหมายเลข 2335 - บา้นค าโปรย อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,830,000 บาท

(1.549) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4067 อ่างเก็บน า้หว้ยขนุน แยก

ทางหลวงหมายเลข 2248 - บา้นโศกขามป้อม อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,830,000 บาท

(1.550) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.2043 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นส ิอ.ขขุนัธ,์ ขนุหาญ จ.ศรสีะเกษ 4 แหง่                7,320,000 บาท

(1.551) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.2046 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นหว้ย อ.ขขุนัธ,์ ภูสงิห ์จ.ศรสีะเกษ 4 แหง่                7,320,000 บาท

(1.552) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4035 แยกทางหลวงหมายเลข 

2157 - บา้นละลม อ.ภูสงิห ์จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.553) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

2086 - บา้นโจดมว่ง อ.ราษไีศล, ศิลาลาด จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.554) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.5059 แยกทางหลวงชนบท ศก.

4029 - บา้นพลไว อ.ศิลาลาด, มหาชนะชยั, ราษไีศล จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.555) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นพมิาย อ.อุทมุพรพสิยั, หว้ยทบัทนั, ปรางคกู่์ จ.ศรสีะเกษ 3 แหง่                5,490,000 บาท

(1.556) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นจาน อ.กนัทรารมย ์จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

387.32

168



(1.557) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2085 - บา้นโนนศรไีคล อ.กนัทรารมย ์จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.558) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

221 - บา้นกราม อ.ศรรีตันะ, ขนุหาญ จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,830,000 บาท

(1.559) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.2042 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นเขนิ อ.กนัทรลกัษ,์ เบญจลกัษ,์ น า้เกลี้ยง จ.ศรสีะเกษ 4 แหง่                7,320,000 บาท

(1.560) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 

220 - บา้นบาก อ.ขขุนัธ,์ ปรางคกู่์ จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.561) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 

220 - บา้นไพรบงึ อ.ขขุนัธ,์ ไพรบงึ จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.562) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.2048 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - อ าเภอขขุนัธ ์อ.ขขุนัธ ์จ.ศรสีะเกษ 2 แหง่                3,660,000 บาท

(1.563) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.5009 แยกเทศบาลเมอืงศรสีะ

เกษ - อ าเภอยางชุมนอ้ย อ.เมอืง, ยางชุมนอ้ย จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                1,635,000 บาท

(1.564) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นโพนทอง อ.วานรนิวาส, ค าตากลา้ จ.สกลนคร 7 แหง่                1,520,000 บาท

(1.565) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.5071 แยกทางหลวงชนบท สน.

3005 - บา้นหนองบวัสมิ อ.ค าตากลา้ จ.สกลนคร 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.566) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.4063 แยกทางหลวงหมายเลข 

2094 - บา้นนานอ้ย อ.อากาศอ านวย, นาหวา้ จ.สกลนคร 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.567) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.2029 ผงัเมอืงรวมเมอืงสกลนคร

 สาย ก3 (สกลทวาปี) อ.เมอืง จ.สกลนคร 1 แหง่                3,464,000 บาท

(1.568) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3062 แยกทางหลวงหมายเลข 

223 - บา้นธาตดุุม อ.เมอืง จ.สกลนคร 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.569) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.2013 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นดงนอ้ย อ.เมอืง, โพนนาแกว้, โคกศรสุีพรรณ จ.สกลนคร 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.570) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นสามแยกขนัอาสา อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร 3 แหง่                7,229,000 บาท

(1.571) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.2038 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นวารชิภูม ิอ.พงัโคน, วารชิภูม ิจ.สกลนคร 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.572) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3043 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นกุดจอก อ.วานรนิวาส, อากาศอ านวย จ.สกลนคร 2 แหง่                4,290,000 บาท

(1.573) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.4069 แยกทางหลวงหมายเลข 

2094 - บา้นขวักา๋ย อ.อากาศอ านวย, วานรนิวาส จ.สกลนคร 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.574) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

222 - บา้นหลกัเจ็ด อ.วานรนิวาส, พงัโคน, พรรณานิคม จ.สกลนคร 1 แหง่                1,900,000 บาท

387.33

169



(1.575) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 

223 - บา้นพะเนาว ์อ.เมอืง จ.สกลนคร 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.576) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.2024 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นนาด ีอ.สวา่งแดนดนิ, เจรญิศิลป์ จ.สกลนคร 2 แหง่                3,020,000 บาท

(1.577) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

2096 - บา้นนาข่า อ.บา้นมว่ง จ.สกลนคร 1 แหง่                2,620,000 บาท

(1.578) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.5045 แยกทางหลวงชนบท สน.

2021 - ภูผาเหลก็ อ.ส่องดาว จ.สกลนคร 1 แหง่                6,920,000 บาท

(1.579) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สน.4047 แยกทางหลวงหมายเลข 

2096 - บา้นดอนหญา้นาง อ.บา้นมว่ง, พรเจรญิ จ.สกลนคร 2 แหง่                5,020,000 บาท

(1.580) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

408 - เขตเทศบาลพะตง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่                4,800,000 บาท

(1.581) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 42

 - บา้นสะทอ้น อ.นาทว ีจ.สงขลา 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.582) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

4145 - บา้นโคกมว่ง อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.583) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นศ.3053 แยกทางหลวงหมายเลข 

408 - เขตเทศบาลระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.584) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 43

 - เขตเทศบาลสงขลา อ.จะนะ จ.สงขลา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.585) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.1035 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - ทางหลวงหมายเลข 4287 อ.รตัภูม ิจ.สงขลา 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.586) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 

408 - บา้นลาแล (ตอนสงขลา) อ.สะบา้ยอ้ย จ.สงขลา 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.587) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.5057 แยกทางหลวงชนบท สข.

4047 - อ่างเก็บน า้คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.588) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.3060 แยกทางหลวงหมายเลข 

408 - บา้นคูศกัดิส์ทิธิ์ อ.นาทว ีจ.สงขลา 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.589) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สข.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 

4111 - บา้นบอ่ทราย อ.สงิหนคร จ.สงขลา 1 แหง่                2,700,000 บาท

(1.590) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

406 - บา้นการนัยตีนั อ.เมอืง จ.สตูล 1 แหง่                7,500,000 บาท

(1.591) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - บา้นฉลุง อ.เมอืง จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.592) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.5034 แยกทางหลวงชนบท สต.

3001 - บา้นปนันงัปเุลา อ.เมอืง จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.593) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.5043 แยกทางหลวงชนบท สต.

5041 - บา้นศาลเจา้ อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

387.34

170



(1.594) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.5044 แยกทางหลวงชนบท สต.

3007 - บา้นผงัปาลม์ 7 อ.ละงู, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.595) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - น า้ตกวงัสายทอง อ.ทุง่หวา้, ละงู จ.สตูล 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.596) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3028 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - บา้นทุง่ดนิลุม่ อ.ละงู, ทุง่หวา้ จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.597) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - ถ า้เจ็ดคต อ.ละงู, ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.598) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - บา้นสาคร อ.ละงู, ทา่แพ จ.สตูล 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.599) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

4137 - น า้ตกดาวกระจาย อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่                2,600,000 บาท

(1.600) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.5041 แยกทางหลวงชนบท สต.

4004 - บา้นผงั 6 อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่                3,500,000 บาท

(1.601) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สต.6030 เทศบาลต าบลก าแพง - 

บา้นสนกลาง อ.ละงู จ.สตูล 1 แหง่                3,900,000 บาท

(1.602) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สป.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 3

 - บา้นบางพลนีอ้ย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 3 แหง่                7,250,000 บาท

(1.603) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สป.5003 เชื่อมทางหลวงทอ้งถิน่บาง

เสาธง - บา้นชา้งตาย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่                9,000,000 บาท

(1.604) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

3093 - บา้นคุง้กระถนิ อ.บางคนท ีจ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.605) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

3093 - บา้นปากน า้ อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.606) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - บา้นบางโทรดั อ.เมอืง, บา้นแพว้ จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.607) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.5017 แยกทางหลวงชนบท สส.

3011 - บา้นสวนทุง่ อ.อมัพวา, เมอืง จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.608) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - เมอืงสมทุรสงคราม อ.เมอืง  จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                4,000,000 บาท

(1.609) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

325 - บา้นบางสะใภ ้อ.บางคนท,ี อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.610) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - เมอืงสมทุรสงคราม อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.611) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - บา้นสีแ่ยก อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.612) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สค.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

375 - บา้นกระทุม่แบน อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่                1,750,000 บาท

387.35

171



(1.613) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สค.2032 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - บา้นโคกขาม อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 2 แหง่                1,610,000 บาท

(1.614) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สค.5024 แยกทางหลวงชนบท สค.

3002 - บา้นบางยาง อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.615) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

3067 - บา้นคลองน า้ใส อ.อรญัประเทศ จ.สระแกว้ 2 แหง่                4,640,000 บาท

(1.616) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 

3462 - บา้นโคกป่ีฆอ้ง อ.เมอืง จ.สระแกว้ 1 แหง่                5,200,000 บาท

(1.617) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นโคกขา้วเหนียว อ.เมอืง จ.สระแกว้ 2 แหง่                5,200,000 บาท

(1.618) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

3462 - บา้นป่าระก า อ.เมอืง จ.สระแกว้ 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.619) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.5056 แยกทางหลวงชนบท สก.

3035 - บา้นคลองมะละกอ อ.เขาฉกรรจ,์ เมอืง จ.สระแกว้ 2 แหง่                1,900,000 บาท

(1.620) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.3083 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - อ่างเก็บน า้เขาสามสบิ อ.เขาฉกรรจ ์จ.สระแกว้ 1 แหง่                3,800,000 บาท

(1.621) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

359 - บา้นไทรทอง อ.เมอืง, เขาฉกรรจ ์จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.622) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2055 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นเขามะกา อ.เมอืง จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.623) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2031 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นโคกสมัพนัธ ์อ.เมอืง จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.624) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.5057 แยกทางหลวงชนบท สก.

2031 - บา้นลุงพลู อ.เมอืง จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.625) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นทุง่มหาเจรญิ อ.วงัน า้เย็น จ.สระแกว้ 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.626) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 

317 - บา้นสีแ่ยกไพจติร อ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 2 แหง่                2,390,000 บาท

(1.627) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.5043 แยกทางหลวงชนบท สก.

3087 - บา้นนายาว อ.เขาฉกรรจ,์ สนามชยัเขต จ.สระแกว้ 2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.628) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นคลองผกัขม อ.เมอืง, วฒันานคร จ.สระแกว้ 3 แหง่                4,290,000 บาท

(1.629) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2004 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - คลองหาด อ.วฒันานคร, คลองหาด จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.630) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.2052 แยกทางหลวงหมายเลข 

33 - บา้นแก่งไทร อ.เมอืง จ.สระแกว้ 2 แหง่                1,900,000 บาท

387.36

172



(1.631) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.7091 แยกทางหลวงหมายเลข 

3076 - บา้นไทรทอง อ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.632) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.7092 แยกถนน สถ.สก.2032 - 

บา้นคลองไมเ้ลี้ยง อ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.633) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สก.7093 แยกทางหลวงชนบท สก.

3036 - บา้นวงัสมบตั ิอ.วงัสมบูรณ์ จ.สระแกว้ 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.634) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สบ.3004 แยกทางหลวงหมายเลข 

362 - บา้นหาดสองแคว อ.เฉลมิพระเกียรต,ิ แก่งคอย จ.สระบรุ ี1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.635) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สบ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 

2273 - บา้นหนองบอน อ.วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.636) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 

311 - แยกทางหลวงหมายเลข 3275 อ.เมอืง, อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี3 แหง่                5,700,000 บาท

(1.637) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.3018 แยกทางหลวงหมายเลข 

311- แยกทางหลวงหมายเลข 3273 อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                2,690,000 บาท

(1.638) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4046 แยกทางหลวงหมายเลข 

3303 - แยกทางหลวงชนบท สห.4004 อ.บางระจนั, ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี3 

แหง่                3,490,000 บาท

(1.639) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 

32 - แยกทางหลวงหมายเลข 311 อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี2 แหง่                6,490,000 บาท

(1.640) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 

11- บา้นทองเอน อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                1,300,000 บาท

(1.641) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.2010 แยกทางหลวงหมายเลข 

32 - แยกทางหลวงหมายเลข 3283 อ.เมอืง, อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี2 แหง่                2,730,000 บาท

(1.642) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.2019 แยกทางหลวงหมายเลข 

32 - แยกทางหลวงชนบท สห.2005 อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                1,250,000 บาท

(1.643) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

3030 - บา้นจกัรสหี ์อ.เมอืง จ.สงิหบ์รุ ี2 แหง่                2,000,000 บาท

(1.644) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 

3032 - แยกทางหลวงหมายเลข 3251 อ.บางระจนั, ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                6,320,000 บาท

(1.645) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 

3032 - แยกทางหลวงหมายเลข 3251 อ.ค่ายบางระจนั, บางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                8,530,000 บาท

(1.646) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

3454 - แยกทางหลวงหมายเลข 3509 อ.ค่ายบางระจนั, ทา่ชา้ง จ.สงิหบ์รุ ี2 แหง่                4,580,000 บาท

(1.647) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สห.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

3030 - บา้นดอนกระต่าย อ.เมอืง จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่                2,030,000 บาท

387.37

173



(1.648) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นเกลยีวทอง อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 3 แหง่                3,498,000 บาท

(1.649) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.2009 แยกทางหลวงหมายเลข 

12 - บา้นหนองกระทุม่ อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.650) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

1293 - บา้นล าคลองยาง อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.651) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

1293 - บา้นหนองกระดิง่ อ.กงไกรลาศ, ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.652) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - นิคมสหกรณ์ศรสี  าโรง อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.653) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

1177 - บา้นหว้ยไม ้อ.ศรสีชันาลยั จ.สุโขทยั 2 แหง่                1,979,000 บาท

(1.654) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 

1311 - บา้นใหมทุ่ง่โพธิ์เงนิ อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.655) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 

1048 - บา้นหนองป่าถ่อน อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.656) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

1048 - บา้นล าโชค อ.ทุง่เสลีย่ม จ.สุโขทยั 2 แหง่                1,998,000 บาท

(1.657) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

1056 - บา้นสระบวั อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 2 แหง่                3,000,000 บาท

(1.658) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 

1180 - บา้นคลองมะพลบั อ. ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.659) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

1113 - บา้นคอกควายยายหลง อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.660) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

1293 - บา้นกง อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 2 แหง่                3,900,000 บาท

(1.661) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 

1322 - บา้นเชตพุน อ.เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.662) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สท.4033 แยกทางหลวงหมายเลข 

1318 - บา้นปากน า้ อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.663) งานอ านวยความปลอดภยั สท.006 สะพานเมอืงบางยม อ.สวรรคโลก จ.

สุโขทยั 1 แหง่                1,200,000 บาท

(1.664) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 

3264 - อ าเภออู่ทอง อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบรุ ี3 แหง่                7,800,000 บาท

(1.665) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นรางพยอม อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                  743,000 บาท

(1.666) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3087 แยกทางหลวงหมายเลข 

322 - บงึบา้นโพธิ์ อ.เมอืง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                2,170,000 บาท

387.38

174



(1.667) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4045 แยกทางหลวงหมายเลข 

3488 - บา้นทุง่หนองแกว้ อ.หนองหญา้ไซ จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่                3,100,000 บาท

(1.668) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.5023 แยกทางหลวงชนบท สพ.

4022 - บา้นหนองแหน อ.หนองหญา้ไซ จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                2,170,000 บาท

(1.669) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 

3365 - บา้นทงึ อ.หนองหญา้ไซ จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                3,063,000 บาท

(1.670) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

3032 - บา้นสบีวัทอง อ.เดมิบางนางบวช จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,964,000 บาท

(1.671) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

3032 - บา้นสามโก ้อ.สามชุก, เดมิบาง, ศรปีระจนัต ์จ.สุพรรณบรุ ี3 แหง่                5,892,000 บาท

(1.672) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3014 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นสระบวัก า่ อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,964,000 บาท

(1.673) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 

3351 - บา้นคูบวั อ.บางปลามา้ จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่                4,135,000 บาท

(1.674) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 

321 - บา้นทุง่เขน็ อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                2,170,000 บาท

(1.675) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.5101 แยกทางหลวงชนบท สพ.

3018 - บา้นดอนกลาง อ.ดอนเจดยี ์จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                2,119,000 บาท

(1.676) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3055 แยกทางหลวงหมายเลข 

340 - โครงการฟารม์เกษตรตวัอย่างตามพระราชด าร ิอ.สามชุก, เดมิบางนางบวช 

จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,964,000 บาท

(1.677) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

3086 - บา้นกกตาด อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,964,000 บาท

(1.678) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4053 แยกทางหลวงหมายเลข 

3251 - บา้นกุ่มโคก อ.เดมิบางนางบวช จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่                3,928,000 บาท

(1.679) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นป่าข ีอ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,151,000 บาท

(1.680) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

3086 - บา้นวงัคนั อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                2,170,000 บาท

(1.681) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

3496 - บา้นมาบพยอม อ.สามชุก จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                4,337,000 บาท

(1.682) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.5037 แยกทางหลวงชนบท สพ.

3015 - บา้นวงัหนิ อ.หนองหญา้ไซ จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่                1,848,000 บาท

(1.683) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3054 แยกทางหลวงหมายเลข 

340 - บา้นคลองชะอม อ.ศรปีระจนัต ์จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                3,054,000 บาท

(1.684) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

322 - บา้นสวนสกั อ.เมอืง จ.สุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,964,000 บาท

387.39

175



(1.685) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สพ.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 

3480 - บา้นพบุอน อ.ด่านชา้ง จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่                3,929,000 บาท

(1.686) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.5067 แยกทางหลวงชนบท สฎ.

2007 - บา้นคลองราง อ.พนุพนิ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.687) งานอ านวยความปลอดภยั สฎ.002 สะพานขา้มคลองพมุดวง อ.พนุพนิ 

จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.688) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 

401 - บา้นควนกลิ้ง อ.ครีรีฐันิคม, พนุพนิ, เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.689) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.2054 แยกทางหลวงหมายเลข 

44 - บา้นหนองหญา้ปลอ้ง อ.เมอืง, บา้นนาเดมิ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.690) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

401 - บา้นเขาหวัชา้ง อ.ดอนสกั จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.691) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

4037 - บา้นเมรยั อ.ชยับรุ,ี พระแสง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.692) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.2017 แยกทางหลวงหมายเลข 

44 - บา้นคลองศิลา อ.เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.693) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 

4262 - บา้นเขาหลกั อ.ทา่ฉาง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.694) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.2008 แยกทางหลวงหมายเลข 

41 - บา้นจนัทรโคตร อ.บา้นนาเดมิ จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                1,160,000 บาท

(1.695) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.6019 บา้นกะเปา - บา้นถ า้ผึ้ง อ.

ครีรีฐันิคม จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                1,200,000 บาท

(1.696) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 

417 - บา้นบางแทงแรด อ.เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่                1,400,000 บาท

(1.697) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

2077 - บา้นคะนา อ.สงัขะ จ.สุรนิทร ์2 แหง่                4,700,000 บาท

(1.698) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.3036 แยกทางหลวงหมายเลข 

214 - บา้นศีขรภูม ิอ.เขวาสนิรนิทร,์ ศีขรภูม ิจ.สุรนิทร ์1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.699) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

2077 - บา้นโคกล าดวน อ.ศีขรภูม,ิ ส าโรงทาบ จ.สุรนิทร ์2 แหง่                4,600,000 บาท

(1.700) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 - บา้นกาบเชิง อ.ปราสาท, กาบเชิง จ.สุรนิทร ์2 แหง่                3,800,000 บาท

(1.701) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

2371 - บา้นหนองบวัตาคง อ.สงัขะ, ศรณีรงค,์ ปรางคกู่์ จ.สุรนิทร ์2 แหง่                2,900,000 บาท

(1.702) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นกงัแอน อ.เมอืง, ปราสาท จ.สุรนิทร ์2 แหง่                4,000,000 บาท

387.40

176



(1.703) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นปราสาท อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์2 แหง่                2,300,000 บาท

(1.704) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.6051 อ่างเก็บน า้หว้ยเสนง - 

บา้นอ าปึล อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.705) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 

2371 - บา้นโนนสวรรค ์อ.ศีขรภูม,ิ ส าโรงทาบ จ.สุรนิทร ์2 แหง่                8,110,000 บาท

(1.706) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

2077 - บา้นปราสาท อ.สงัขะ, ขขุนัธ ์จ.สุรนิทร ์3 แหง่                7,000,000 บาท

(1.707) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.3035 แยกทางหลวงหมายเลข 

226 - บา้นล าดวน อ.ศีขรภูม,ิ ล าดวน จ.สุรนิทร ์2 แหง่                4,790,000 บาท

(1.708) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 24

 - บา้นผกัหวา้ อ.ปราสาท จ.สุรนิทร ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.709) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สร.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

2077 - บา้นคะนา อ.สงัขะ จ.สุรนิทร ์1 แหง่                1,050,000 บาท

(1.710) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3040 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นฝายแตก อ.เมอืง จ.หนองคาย 1 แหง่                3,350,000 บาท

(1.711) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.1017 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นหนองสองหอ้ง อ.เมอืง จ.หนองคาย 1 แหง่                5,886,000 บาท

(1.712) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

211 - บา้นเชียงด ี(ตอนหนองคาย) อ.สงัคม จ.หนองคาย 1 แหง่                3,900,000 บาท

(1.713) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นเซมิ อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.714) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3041 แยกทางหลวงหมายเลข 

211 - บา้นเจรญิสุข (ตอนหนองคาย) อ.ทา่บอ่ จ.หนองคาย 1 แหง่                3,900,000 บาท

(1.715) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.4044 แยกทางหลวงหมายเลข 

2266 - บา้นทุม่ อ.ทา่บอ่ จ.หนองคาย 1 แหง่                2,450,000 บาท

(1.716) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นฝายแตก อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                1,960,000 บาท

(1.717) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

2230 - บา้นเลศิไมตร ีอ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                1,960,000 บาท

(1.718) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

2267 - บา้นโพนสวา่ง อ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่                1,960,000 บาท

(1.719) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

211 - บา้นโพนทอง อ.ศรเีชียงใหม,่ โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 1 แหง่                5,886,000 บาท

(1.720) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นค.1025 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นเทือ่ม (ตอนหนองคาย) อ.สระใคร จ.หนองคาย 1 แหง่                5,886,000 บาท

(1.721) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.5025 แยกทางหลวงชนบท นภ.

4001 - บา้นหว้ยยาง อ.ศรบีญุเรอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 3 แหง่                3,280,000 บาท

387.41

177



(1.722) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

228 - บา้นจอมทอง อ.เมอืง, ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 5 แหง่                6,070,000 บาท

(1.723) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 

228 - บา้นหวันา อ.เมอืง จ.หนองบวัล  าภู 3 แหง่                6,500,000 บาท

(1.724) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

2097 - บา้นยางชุม อ.นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 2 แหง่                6,200,000 บาท

(1.725) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 

2352 - บา้นหวัยหนัพฒันา อ.สุวรรณคูหา จ.หนองบวัล  าภู 2 แหง่                5,050,000 บาท

(1.726) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

210 - บา้นกุดกระสู ้อ.เมอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 3 แหง่                5,320,000 บาท

(1.727) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.5042 แยกทางหลวงชนบท นภ.

3003 - บา้นโนนสงั อ.ศรบีญุเรอืง, โนนสงั จ.หนองบวัล  าภู 4 แหง่                5,739,000 บาท

(1.728) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.5041 แยกทางหลวงชนบท นภ.

4040 - บา้นนาไร่ อ.สุวรรณคูหา จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                1,680,000 บาท

(1.729) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

2420 - บา้นหนองบวัค าแสน อ.นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 2 แหง่                6,720,000 บาท

(1.730) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นภ.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

2420 - บา้นโนนสวา่ง อ.ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่                  900,000 บาท

(1.731) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

3064 - บา้นมว่งคนั อ.แสวงหา จ.อ่างทอง 3 แหง่                2,690,000 บาท

(1.732) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.5039 แยกทางหลวงชนบท อท.

4004 - บา้นหว้ยโรง อ.วเิศษชยัชาญ จ.อ่างทอง 1 แหง่                2,190,000 บาท

(1.733) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.4030 แยกทางหลวงหมายเลข 

3195 - บา้นแจงแขวนหมอ้ อ.สามโก ้จ.อ่างทอง 6 แหง่                9,900,000 บาท

(1.734) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

3372 - บา้นสาวรอ้งไห ้อ.สามโก ้จ.อ่างทอง 1 แหง่                8,900,000 บาท

(1.735) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

3064 - บา้นคลองขนุ อ.โพธิ์ทอง จ.อ่างทอง 5 แหง่                3,690,000 บาท

(1.736) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อท.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 

3195 - บา้นคลองอา้ยทอก อ.วเิศษชยัชาญ จ.อ่างทอง 1 แหง่                5,650,000 บาท

(1.737) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - อ าเภอเสนางคนิคม อ.เมอืง, เสนางคนิคม จ.อ านาจเจรญิ 3 แหง่                5,940,000 บาท

(1.738) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3006 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - อ าเภอชานุมาน อ.ปทมุราชวงศา, ชานุมาน จ.อ านาจเจรญิ 4 แหง่                7,920,000 บาท

(1.739) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นโพนเมอืง อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 4 แหง่                7,920,000 บาท

387.42

178



(1.740) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 

2210 - บา้นต าแย อ.หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 3 แหง่                5,940,000 บาท

(1.741) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - อ าเภอพนา อ.ปทมุราชวงศา จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                1,960,000 บาท

(1.742) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นโพนขวาว อ.มว่งสามสบิ จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                  900,000 บาท

(1.743) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

2134 - บา้นโปโล อ.ลอือ านาจ, เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 2 แหง่                3,960,000 บาท

(1.744) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นไร่สสุีก อ.เมอืง, เสนางคนิคม จ.อ านาจเจรญิ 4 แหง่                6,440,000 บาท

(1.745) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นโสกใหญ่ อ.ปทมุราชวงศา จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                1,060,000 บาท

(1.746) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3020 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นหนองเมก็ อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 2 แหง่                3,120,000 บาท

(1.747) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นบอ่บ ุอ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 2 แหง่                3,960,000 บาท

(1.748) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

2210 - บา้นไผใ่หญ่ อ.หวัตะพาน จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่                1,980,000 บาท

(1.749) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2134 - บา้นโพนเมอืง อ.พนา จ.อ านาจเจรญิ 2 แหง่                2,900,000 บาท

(1.750) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อจ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

2210 - บา้นนอ้ยหมอ้ทอง อ.พนา จ.อ านาจเจรญิ 2 แหง่                3,960,000 บาท

(1.751) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4085 แยกทางหลวงหมายเลข 

2318 - บา้นผกัแวน่ อ.ทุง่ฝน จ.อุดรธานี 2 แหง่                3,200,000 บาท

(1.752) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.1065 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นทา่ยม อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 2 แหง่                3,200,000 บาท

(1.753) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.3072 แยกทางหลวงหมายเลข 

210 - บา้นดงมชียั อ.เมอืง จ.อุดรธานี 2 แหง่                3,698,000 บาท

(1.754) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4082 แยกทางหลวงหมายเลข 

2025 - บา้นทา่ลี ่อ.กุมภวาปี จ.อุดรธานี 1 แหง่                3,680,000 บาท

(1.755) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

2348 - บา้นเทอ่เล่อ อ.บา้นผอื จ.อุดรธานี 2 แหง่                3,650,000 บาท

(1.756) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.2038 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นหวา้นใหญ่ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่                2,250,000 บาท

(1.757) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

2350 - บา้นโนนมว่ง อ.กู่แกว้ จ.อุดรธานี 1 แหง่                2,250,000 บาท

(1.758) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 

2270 - บา้นสนัตสุิข อ.บา้นดุง จ.อุดรธานี 1 แหง่                4,000,000 บาท

387.43

179



(1.759) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

2263 - บา้นแหลมทองพฒันา อ.บา้นผอื จ.อุดรธานี 2 แหง่                4,930,000 บาท

(1.760) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4016 แยกทางหลวงหมายเลข 

2312 - บา้นโนนอุดม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่                3,040,000 บาท

(1.761) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.5022 แยกทางหลวงชนบท อด.

4066 - บา้นบอ่ปทัม ์อ.พบูิลยร์กัษ ์จ.อุดรธานี 1 แหง่                3,200,000 บาท

(1.762) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 

2312 - บา้นโพนทนั อ.พบูิลยร์กัษ ์จ.อุดรธานี 2 แหง่                4,200,000 บาท

(1.763) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

2096 - บา้นสรา้งคอม อ.บา้นดุง จ.อุดรธานี 3 แหง่                6,600,000 บาท

(1.764) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.1054 แยกทางหลวงหมายเลข 2

 - บา้นหว้ยสามพาด อ.ประจกัษศิ์ลปาคม จ.อุดรธานี 1 แหง่                2,250,000 บาท

(1.765) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 

2329 - บา้นทุง่มว่ง อ.เพญ็ จ.อุดรธานี 1 แหง่                2,250,000 บาท

(1.766) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

2314 - บา้นหว้ยเดือ่ (ตอนอุดรธานี) อ.หนองววัซอ จ.อุดรธานี 1 แหง่                4,160,000 บาท

(1.767) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นหนองหลกั อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่                4,800,000 บาท

(1.768) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.2040 แยกทางหลวงหมายเลข 

22 - บา้นดอนมว่ง อ.เมอืง จ.อุดรธานี 2 แหง่                3,840,000 บาท

(1.769) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.3059 แยกทางหลวงหมายเลข 

227 - บา้นนอ้ยสุมณฑา อ.วงัสามหมอ จ.อุดรธานี 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.770) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อด.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 

2348 - บา้นน า้โสม อ.น า้โสม จ.อุดรธานี 2 แหง่                1,000,000 บาท

(1.771) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.5003 แยกทางหลวงชนบท อต.

2014 - บา้นนายาง - บา้นโคน - บา้นวงัพะเนียด อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์4 แหง่                4,878,000 บาท

(1.772) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.2029 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นน า้ลอก อ.ตรอน, ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์11 แหง่                5,699,000 บาท

(1.773) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

1045 - บา้นหว้ยปลาดุก อ.เมอืง, ทา่ปลา, ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์7 แหง่                5,198,000 บาท

(1.774) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

1045 - บา้นปากทบั อ.ทา่ปลา จ.อุตรดติถ ์3 แหง่                3,746,000 บาท

(1.775) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.4058 แยกทางหลวงหมายเลข 

1324 - บา้นนาใหม ่อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์2 แหง่                3,012,000 บาท

(1.776) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.2014 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นนายาง - บา้นในเมอืง อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์3 แหง่                4,261,000 บาท

387.44

180



(1.777) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 

102 - บา้นด่านแมค่ ามนั อ.ลบัแล จ.อุตรดติถ ์3 แหง่                2,741,000 บาท

(1.778) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

1204 - บา้นฟ้าเรอืง อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                1,482,000 บาท

(1.779) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.2036 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นนาลบัแลง อ.ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์3 แหง่                1,808,000 บาท

(1.780) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.2022 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นบอ่พระ อ.เมอืง จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                1,471,000 บาท

(1.781) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.5059 แยกทางหลวงชนบท อต.

4056 - บา้นเขาสกั อ.ทองแสนขนั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                1,471,000 บาท

(1.782) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.2015 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นวงัแดง อ.ตรอน จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                1,454,000 บาท

(1.783) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นหว้ยบง อ.ทองแสนขนั, เมอืง จ.อุตรดติถ ์7 แหง่                1,353,000 บาท

(1.784) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นป่าแตว้ อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์1 แหง่                1,352,000 บาท

(1.785) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.5054 แยกทางหลวงชนบท อต.

4009 - บา้นปากปาด อ.ทา่ปลา จ.อุตรดติถ ์6 แหง่                1,301,000 บาท

(1.786) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อต.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 

1204 - บา้นนายาง อ.พชิยั จ.อุตรดติถ ์4 แหง่                1,033,600 บาท

(1.787) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4021 แยกทางหลวงหมายเลข 

3456 - บา้นบุง่ฝาง อ.สวา่งอารมณ์, ลานสกั จ.อุทยัธานี 3 แหง่                6,000,000 บาท

(1.788) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นหนองบม่กลว้ย  อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 3 แหง่                4,479,000 บาท

(1.789) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

3211 - บา้นหนองไมต้าย อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.790) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

3211 - บา้นหว้ยรอบ อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.791) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 

3220 - บา้นทพัทนั อ.เมอืง, ทพัทนั จ.อุทยัธานี 1 แหง่                2,479,000 บาท

(1.792) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นทองหลาง อ.หว้ยคต, บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 3 แหง่                4,479,000 บาท

(1.793) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

3438 - บา้นคลองชะนีบน อ.ลานสกั จ.อุทยัธานี 1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.794) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 

3183 - บา้นหนองขาหย่าง อ.หนองขาหย่าง จ.อุทยัธานี 1 แหง่                2,498,000 บาท

387.45

181



(1.795) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

3438 - บา้นซากุระพฒันา อ.ลานสกั จ.อุทยัธานี 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.796) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อน.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 

333 - บา้นปากกะบาด อ.เมอืง จ.อุทยัธานี 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.797) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.2075 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นปะอาว - บา้นสมบูรณ์ อ.เมอืง, มว่งสามสบิ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.798) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

2050 - บา้นสะพอื อ.ตาลสุม, พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 3 แหง่                4,600,000 บาท

(1.799) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 

2173 - บา้นพบูิลมงัสาหาร อ.สรินิธร, พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 2 แหง่                3,100,000 บาท

(1.800) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.3092 แยกทางหลวงหมายเลข 

217 - บา้นโพธิ์ไทร อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                2,800,000 บาท

(1.801) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.3039 แยกทางหลวงหมายเลข 

217 - บา้นสะพานโดม - บา้นนาโพธิ์ อ.พบูิลมงัสาหาร, นาเยยี จ.อุบลราชธานี 1 

แหง่                3,400,000 บาท

(1.802) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.3150 แยกทางหลวงหมายเลข 

217 - บา้นสุขเกษม อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 3 แหง่                6,200,000 บาท

(1.803) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4015 แยกทางหลวงหมายเลข 

2248 - บา้นโพนดวน อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,320,000 บาท

(1.804) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

2369 - บา้นภูไทพฒันา อ.สรินิธร จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,320,000 บาท

(1.805) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 

2171 - บา้นโนนแดง อ.เดชอุดม, นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,650,000 บาท

(1.806) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 

2182 - บา้นนาจะหลวย อ.เดชอุดม, นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี 2 แหง่                6,600,000 บาท

(1.807) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.5071 แยกทางหลวงชนบท อบ.

4031 - บา้นนาเยยี อ.เดชอุดม, นาเยยี จ.อุบลราชธานี 3 แหง่                5,880,000 บาท

(1.808) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.5081 แยกทางหลวงชนบท อบ.

2010 - บา้นกระแอกนอ้ย (ตอน 2) อ.ส าโรง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,240,000 บาท

(1.809) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.2052 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นส าโรง อ.เดชอุดม, ส าโรง จ.อุบลราชธานี 3 แหง่                5,000,000 บาท

(1.810) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นส าโรง อ.วารนิช าราบ, ส าโรง จ.อุบลราชธานี 2 แหง่                2,425,000 บาท

(1.811) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 

24 - บา้นนากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,150,000 บาท

387.46

182



(1.812) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4028 แยกทางหลวงหมายเลข 

2050 - บา้นไหล่สูง อ.ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 2 แหง่                4,470,000 บาท

(1.813) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4026 แยกทางหลวงหมายเลข 

2050 - บา้นดงบงั อ.ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี 5 แหง่                6,850,000 บาท

(1.814) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4073 แยกทางหลวงหมายเลข 

2134 - บา้นหนองสะเดา อ.ศรเีมอืงใหม่, ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,640,000 บาท

(1.815) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 

2050 - บา้นมว่งโคน อ.ตระการพชืผล, ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 2 แหง่                3,430,000 บาท

(1.816) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.5008 แยกทางหลวงชนบท อบ.

4005 - บา้นดอนงวั อ.ตาลสุม, ศรเีมอืงใหม ่จ.อุบลราชธานี 3 แหง่                6,060,000 บาท

(1.817) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

2135 - บา้นโนนตาล อ.ศรเีมอืงใหม่, ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,440,000 บาท

(1.818) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4040 แยกทางหลวงหมายเลข 

2134 - บา้นสวา่งใต ้อ.ตระการพชืผล, ปทมุราชวงศา จ.อุบลราชธานี 1 แหง่                1,640,000 บาท

(1.819) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.5028 แยกทางหลวงชนบท ยส.

4013 - บา้นทองสมัฤทธิ์ อ.กุดชุม จ.ยโสธร 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.820) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1009 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นแก่งไทร อ.คลองทอ่ม จ.กระบ ี2 แหง่                4,000,000 บาท

(1.821) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สส.2021 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - ชะอ า (ตอนเพชรบรุี) อ.บา้นแหลม จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.822) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1046 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นทา่ อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                5,500,000 บาท

(1.823) งานอ านวยความปลอดภยั พบ.019 สะพานทา่หวัลบ - บา้นหนองแก อ.

ทา่ยาง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                1,500,000 บาท

(1.824) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1015 แยกทางหลวงหมายเลข 4

  - บา้นจะโปรง อ.หนองหญา้ปลอ้ง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                7,600,000 บาท

(1.825) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.4032 แยกทางหลวงหมายเลข 

3204 - บา้นทางหลวง อ.บา้นลาด จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                2,650,000 บาท

(1.826) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.6022 บา้นช่องสะแก - บา้นบาง

แกว้ อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                1,650,000 บาท

(1.827) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3057 แยกทางหลวงหมายเลข 

115 - บา้นวงัส าโรง อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.828) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

1289 - บา้นทุง่อ่างทอง อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่                4,900,000 บาท

(1.829) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 

117 - บา้นหว้ยยาว อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่                1,800,000 บาท

(1.830) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

1069 - บา้นป่าเรไร อ.ดงเจรญิ จ.พจิติร 1 แหง่                3,000,000 บาท

387.47

183



(1.831) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 

3081 - บา้นดอนเจดยี ์อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.832) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

346 - บา้นหนองกระทุม่ อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                1,900,000 บาท

(1.833) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.5033 แยกทางหลวงชนบท กจ.

3003 - บา้นรางกระต่าย อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่                3,800,000 บาท

(1.834) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4042 แยกทางหลวงหมายเลข 

2445 - บา้นตาปาง อ.ประโคนขยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.835) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย บร.4002 แยกทางหลวงหมายเลข 

2445 - บา้นกระเดือ่ง อ.ประโคนชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.836) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยส.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 

23 - บา้นนิคม อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 4 แหง่                3,000,000 บาท

(1.837) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ศก.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 

2373 - บา้นดอนโก อ.ยางชุมนอ้ย จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                5,600,000 บาท

(1.838) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นแหลม อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.839) งานอ านวยความปลอดภยั ลย.005 สะพานเฉลมิราชย ์อ.เมอืง จ.เลย

 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.840) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พร.3034 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - แยกทางหลวงหมายเลข 101 อ.เมอืง, หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่                5,118,000 บาท

(1.841) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กบ.1025 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นเขาพนม อ.เมอืง, เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                9,960,000 บาท

(1.842) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นธ.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

4060 - บา้นน า้วน อ.ศรสีาคร, จะแนะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.843) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นธ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 

4055 - บา้นบูเกะ๊ซาม ีอ.จะแนะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.844) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นธ.5027 แยกทางหลวงชนบท นธ.

4013 - บา้นบาโงสะโต อ.ศรสีาคร, ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.845) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 

409 - บา้นล าใหม ่อ.เมอืง จ.ยะลา 1 แหง่                5,000,000 บาท

(1.846) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.3026 แยกทางหลวงหมายเลข 

410 - บา้นจนัทรตัน ์อ.เบตง จ.ยะลา 1 แหง่                1,000,000 บาท

(1.847) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ยล.5039 เลีย่งเมอืงเบตง (มหา

มงคล) อ.เบตง จ.ยะลา 1 แหง่                2,500,000 บาท

(1.848) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พช.2051 แยกทางหลวงหมายเลข 21 - 

บา้นซบัสมอทอด อ.วเิชยีรบรุ ีจ.เพชรบูรณ์ 1 แห่ง                 7,500,000 บาท

(1.849) งานอ านวยความปลอดภยั สท.009 สะพานคลองกระจง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั

 1 แห่ง                 1,500,000 บาท

387.48

184



(1.850) งานอ านวยความปลอดภยั ตง.022 สะพานคลองชี อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 

แหง่                1,900,000 บาท

(1.851) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.5046 เชื่อมถนนเทศบาลเมอืง

พจิติร - บา้นวงักรด อ.เมอืง จ.พจิติร 1 แหง่                1,860,000 บาท

(1.852) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.2043 แยกทางหลวงหมายเลข 

11 - บา้นวงักรด อ.วงัทรายพนู จ.พจิติร 1 แหง่                2,000,000 บาท

(1.853) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3012 แยกทางหลวงหมายเลข 

113 - บา้นหนองพยอม อ.ตะพานหนิ จ.พจิติร 1 แหง่                  800,000 บาท

(1.854) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รน.1004 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นทุง่มะพรา้ว อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                6,000,000 บาท

(1.855) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รน.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4

 - บา้นดอนสวะ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่                3,000,000 บาท

(1.856) งานอ านวยความปลอดภยั นศ.016 สะพานขา้มคลองทา่ไทร อ.ชะอวด จ.

นครศรธีรรมราช 1 แหง่                3,200,000 บาท

(1.857) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย สฎ.3060 สาย ก (ง) ผงัเมอืงรวม

เมอืงสุราษฎรธ์านี อ.เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 2 แหง่                5,145,000 บาท

(2) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.6067 บา้นถ า้ - บา้นหนองตะโก

อ.ทา่มว่ง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              10,281,000 บาท

(3) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 3209 - บา้นไผส่ามเกาะ (ตอนกาญจนบรุี) อ.ทา่มว่ง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่              13,042,000 บาท

(4) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ขก.1039 แยกทางหลวง

หมายเลข 2 - บา้นหนองไห อ.บา้นแฮด, มญัจาครี ีจ.ขอนแก่น 1 แหง่              12,000,000 บาท

387.49

185



(5) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ฉช.4023 แยกทางหลวง

หมายเลข 3347 - บา้นควายเขาหกั อ.ราชสาสน์, บางคลา้, คลองเขื่อน

จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่              45,000,000 บาท

(6) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชน.4006 แยกทางหลวง

หมายเลข 3213 - บา้นกุดจอก อ.วดัสงิห ์จ.ชยันาท 1 แหง่              15,000,000 บาท

(7) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3007 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นอนิอนุสร อ.ธญับรุี, หนองเสอื จ.ปทมุธานี 2 แหง่              24,210,000 บาท

(8) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3026 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - เลยีบคลอง 13 ฝัง่ตะวนัตก อ.ธญับรุี, หนองเสอื

จ.ปทมุธานี 2 แหง่              25,517,000 บาท

(9) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3034 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นหนองแค อ.ธญับรุี, หนองเสอื, หนองแค

จ.ปทมุธานี 1 แหง่              20,000,000 บาท

(10) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1027 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นหนองชุมแสง อ.ชะอ า, ทา่ยาง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่              15,000,000 บาท

(11) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย รย.3025 แยกทางหลวง

หมายเลข 344 - ถ า้เขาลอย อ.เขาชะเมา จ.ระยอง 1 แหง่              12,860,000 บาท

(12) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3021 ถนนราชพฤกษ์

อ.เมอืง จ.นนทบรุ ี1 แหง่              58,000,000 บาท

(13) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.1005 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นวสิยั อ.เมอืง จ.ชุมพร 1 แหง่              14,700,000 บาท

(14) งานอ านวยความปลอดภยั ถนนสาย ตง.5036 ถนนศรตีรงั 1

อ.เมอืง จ.ตรงั 6 แหง่              10,000,000 บาท

กิจกรรมป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล              94,197,200 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 77 รายการ (รวม 77 หน่วย)              94,197,200 บาท

(1.1) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

(ส่วนกลาง) 1 แหง่              13,514,300 บาท

(1.2) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทกระบี ่1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.3) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทกาญจนบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.4) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทกาฬสนิธุ ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.5) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทก าแพงเพชร 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.6) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทขอนแก่น 1 แหง่                1,046,900 บาท

388

186



(1.7) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทจนัทบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.8) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทฉะเชิงเทรา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.9) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทชลบรุ ี1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.10) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทชยันาท 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.11) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทชยัภูม ิ1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.12) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทชุมพร 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.13) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทเชียงราย 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.14) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทเชียงใหม ่1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.15) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทตรงั 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.16) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทตราด 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.17) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทตาก 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.18) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครนายก 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.19) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครปฐม 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.20) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครพนม 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.21) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครราชสมีา 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.22) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครศรธีรรมราช 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.23) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนครสวรรค ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.24) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนนทบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.25) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทนราธิวาส 1 แหง่                1,046,900 บาท

388.1

187



(1.26) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทน่าน 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.27) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทบงึกาฬ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.28) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทบรุรีมัย ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.29) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทปทมุธานี 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.30) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทประจวบครีขีนัธ ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.31) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทปราจนีบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.32) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทปตัตานี 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.33) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพระนครศรอียุธยา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.34) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพะเยา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.35) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพงังา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.36) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพทัลุง 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.37) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพจิติร 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.38) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทพษิณุโลก 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.39) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทเพชรบรุ ี1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.40) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.41) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทแพร่ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.42) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทภูเก็ต 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.43) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทมหาสารคาม 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.44) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทมกุดาหาร 1 แหง่                1,046,900 บาท

388.2

188



(1.45) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทแมฮ่่องสอน 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.46) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทยโสธร 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.47) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทยะลา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.48) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทรอ้ยเอ็ด 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.49) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทระนอง 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.50) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทระยอง 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.51) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทราชบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.52) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทลพบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.53) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทล าปาง 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.54) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทล าพนู 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.55) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทเลย 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.56) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทศรสีะเกษ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.57) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสกลนคร 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.58) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสงขลา 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.59) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสตูล 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.60) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสมทุรปราการ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.61) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสมทุรสงคราม 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.62) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสมทุรสาคร 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.63) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสระแกว้ 1 แหง่                1,126,900 บาท

388.3

189



(1.64) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสระบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.65) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสงิหบ์รุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.66) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสุโขทยั 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.67) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสุพรรณบรุ ี1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.68) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสุราษฎรธ์านี 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.69) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทสุรนิทร ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.70) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทหนองคาย 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.71) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทหนองบวัล  าภู 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.72) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอ่างทอง 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.73) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอ านาจเจรญิ 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.74) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอุดรธานี 1 แหง่                1,126,900 บาท

(1.75) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอุตรดติถ ์1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.76) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอุทยัธานี 1 แหง่                1,046,900 บาท

(1.77) งานป้องกนัและอ านวยความปลอดภยัช่วงเทศกาล

ทางหลวงชนบทอุบลราชธานี 1 แหง่                1,125,400 บาท

388.4

190



บาท

บาท

7.4.1.1 วตัถปุระสงค ์

7.4.1.2 สถานที่ด าเนินการ

7.4.1.3 ระยะเวลาด าเนินการ    8 ปี  (ปี 2560 ถึง  ปี 2567)

7.4.1.4 วงเงนิท ัง้สิ้นของโครงการ บาท

           - เงนิงบประมาณ บาท

7.4.1.5 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกิจกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอื่น รวม

               -         160.9808             -                -          160.9808 

               -         160.9808             -                -          160.9808 

7.4.1.6 เป้าหมายโครงการ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยล่วงหนา้ระยะปานกลางของโครงการ จ าแนกตามแหล่งเงนิ

เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 430.599 21.945 - - -

(430.599)

แหง่ 43 - - - -

(43)

รอ้ยละ 100

(100)

100 - - -

ลา้นบาท      3,202.2544       160.9808             -                -                  -   

ลา้นบาท      3,202.2544       160.9808             -                -                  -   

ลา้นบาท                -                 -               -                -                 -   

ลา้นบาท      3,202.2544       160.9808             -                -                 -   

ลา้นบาท                -                 -               -                -                 -   

ลา้นบาท                -                 -               -                -                 -   

ลา้นบาท                -                 -               -                -                  -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายที่ไดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ที่จะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

389

1. งานต าบลม ัน่คง ม ัง่ค ัง่ ย ัง่ยนื

เชิงปรมิาณ : ระยะทางทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชิงปรมิาณ : ทางและสะพานไดร้บัการปรบัปรุง

เชิงคุณภาพ : ก่อสรา้ง ปรบัปรุงทางและสะพาน

ไดคุ้ณภาพตามมาตรฐานทีก่  าหนด

กิจกรรม

7.4 แผนงานบูรณาการขบัเคลื่อนการแกไ้ขปญัหาจงัหวดัชายแดนภาคใต ้                    160,980,800 

7.4.1 โครงการที่ 1 : โครงการพฒันาตามศกัยภาพของพื้นที่                    160,980,800 

ตวัช้ีวดั/

แหล่งเงนิ
หน่วยนบั

งบประมาณ ประมาณการรายจา่ยล่วงหนา้**

เพือ่พฒันาโครงสรา้งพื้นฐานดา้นคมนาคมในพื้นทีจ่งัหวดัชายแดนภาคใตใ้หส้ามารถเดนิทางไดอ้ย่างสะดวกปลอดภยั

จงัหวดันราธิวาส, ยะลา

               3,363,235,200 

               3,363,235,200 

หน่วย : ลา้นบาท

รวมทัง้สิ้น

งบรายจา่ย

รวมทัง้สิ้น

เงนินอกงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

      - งบเงนิอุดหนุน

เงนิงบประมาณ

      - งบรายจ่ายอื่น

191



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

โครงการ : โครงการพฒันาตามศกัยภาพของพื้นที่ 160,980,800 บาท

1. งบลงทนุ             160,980,800 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง             160,980,800 บาท

1.1.1 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง             160,980,800 บาท

1.1.1.1 ค่าก่อสรา้งทางและสะพาน             157,824,000 บาท

(1) ถนนสายแยก ทช.นธ.4018 - บ.ไอรส์าเมาะ - บ.ป่าไผ ่อ.รอืเสาะ

จ.นราธิวาส 4.605 กม.              28,800,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น              36,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                7,200,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              28,800,000  บาท

(2) ถนนสายกะลูบ ี- ภูเขาทอง (ตอนที ่1) อ.สุครีนิ จ.นราธิวาส

6.500 กม.              48,800,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น              61,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ              12,200,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              48,800,000  บาท

(3) ถนนสาย แยก ทล.410 - ตลาดนิคม อ.บนันงัสตา จ.ยะลา

3.790 กม.              24,715,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น              30,895,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                6,180,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              24,715,000  บาท

(4) ถนนสาย บ.สุตนัตานนท ์- บ.จฬุาภรณ์พฒันา 10 อ.เบตง จ.ยะลา

3.050 กม.              23,670,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น              29,590,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                5,920,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              23,670,000  บาท

(5) ถนนสาย บ.วงัไทร - บ.ปะเดง็ (ตอนที ่2) อ.ธารโต จ.ยะลา

4.000 กม.              31,839,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น              39,799,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                7,960,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ              31,839,000  บาท

1.1.1.2 ค่าควบคุมงาน                3,156,800 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 5 หน่วย)                3,156,800 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

(ภาคใต)้ 5 สายทาง                3,156,800 บาท

390

192



บาท

บาท

7.5.1.1 วตัถปุระสงค ์

7.5.1.2 สถานที่ด าเนินการ

7.5.1.3 ระยะเวลาด าเนินการ    10 ปี  (ปี 2560 ถึง  ปี 2569)

7.5.1.4 วงเงนิท ัง้สิ้นของโครงการ บาท

           - เงนิงบประมาณ บาท

7.5.1.5 งบประมาณรายจ่าย จ าแนกตามกิจกรรม - งบรายจ่าย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจ่ายอืน่ รวม

              -        1,251.3473                -                 -       1,251.3473 

              -        1,251.3473                -                 -       1,251.3473 

7.5.1.6 เป้าหมายโครงการ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจ่ายล่วงหนา้ระยะปานกลางของโครงการ จ าแนกตามแหล่งเงนิ

เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 1,321.060 209.993 70.000 70.000 -

(1,321.060)

แห่ง 98 - - - -

(98)

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 -

ลา้นบาท      9,109.0961      1,251.3473        477.5000       336.7500               -   

ลา้นบาท      9,109.0961      1,251.3473        477.5000       336.7500               -   

ลา้นบาท               -                  -                  -                 -                -   

ลา้นบาท      9,109.0961      1,251.3473        477.5000       336.7500              -   

ลา้นบาท               -                  -                  -                 -                -   

ลา้นบาท               -                  -                  -                 -                -   

ลา้นบาท               -                  -                  -                 -                 -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

391

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

      - งบเงนิอุดหนุน

      - งบรายจ่ายอืน่

เงนินอกงบประมาณ

ประมาณการรายจ่ายล่วงหนา้**

เชิงปริมาณ : ระยะทางทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชิงคุณภาพ : ก่อสรา้งทางและสะพานไดคุ้ณภาพ

ตามมาตรฐานทีก่  าหนด

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

งบประมาณ

เชิงปริมาณ : ทางและสะพานไดร้บัการปรบัปรุง

รวมทัง้สิ้น

1. ก่อสรา้งทางหลวงชนบทเพือ่สนบัสนุนยุทธศาสตรก์ารท่องเทีย่ว

ตวัช้ีวดั/

แหล่งเงนิ
หน่วยนับ

กิจกรรม
งบรายจ่าย

7.5 แผนงานบูรณาการสรา้งรายไดจ้ากการท่องเที่ยว                      1,251,347,300 

7.5.1 โครงการที่ 1 : โครงการพฒันาการท่องเที่ยวย ัง่ยืน                      1,251,347,300 

- เพือ่พฒันาเสน้ทางคมนาคมทางบกใหม้มีาตรฐานความปลอดภยัตามหลกัสากลและสามารถเชื่อมโยง

  ระหวา่งแหล่งท่องเทีย่วหลกักบัแหล่งท่องเทีย่วรองไดอ้ย่างมปีระสทิธิภาพ  

- เพือ่เพิม่โอกาสในการสรา้งงาน สรา้งรายไดแ้ก่ประชาชนในชุมชนใกลแ้หล่งท่องเทีย่ว

8 เขตพฒันาการท่องเทีย่ว

             11,174,693,400 

             11,174,693,400 

หน่วย : ลา้นบาท

193



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

โครงการ : โครงการพฒันาการท่องเที่ยวย ัง่ยืน 1,251,347,300 บาท

1. งบลงทนุ        1,251,347,300 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง        1,251,347,300 บาท

1.1.1 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง        1,251,347,300 บาท

1.1.1.1 ค่าก่อสรา้งทางและสะพาน        1,220,163,600 บาท

(1) ถนนสายเขา้บงึระหารใหญ่ อ.สรรคบรุ ีจ.ชยันาท 2.900 กม.            18,000,000 บาท

(2) ถนนสาย รย.4036 เฉลมิบูรพาชลทติ อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี4.750 กม.            55,000,000 บาท

(3) ถนนสาย จบ.3035 แยก ทล.317 - น า้ตกอ่างเบง อ.มะขาม จ.จนัทบรุ ี

2.500 กม.            30,000,000 บาท

(4) ถนนสายเนินมะหาดมซูู - วดัเขาสุกิม อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี4.400 กม.            30,000,000 บาท

(5) ถนนสายเสน้ทางเดนิศึกษาธรรมชาต ิโครงการอนุรกัษพ์นัธุกรรมพชื 

อ.โป่งน า้รอ้น จ.จนัทบรุ ี2.500 กม.            12,000,000 บาท

(6) ถนนสาย ชบ.4013 แยก ทล.3341 - บ.สามแยก อ.เกาะจนัทร ์

จ.ชลบรุ ี3.283 กม.            16,000,000 บาท

(7) ถนนสาย บ.ทะเลนอ้ย - ทา่กะพกัเชื่อมถนนสายเฉลมิบูรพาชลทติ 

อ.แกลง จ.ระยอง 2.000 กม.            14,800,000 บาท

(8) ถนนสายเพชรเกษม - ชายหาดแสงอรุณ อ.ทบัสะแก 

จ.ประจวบครีขีนัธ ์1.800 กม.            10,000,000 บาท

(9) ถนนสายเพชรเกษม - บ.ดอนทราย อ.ทบัสะแก จ.ประจวบครีขีนัธ ์

2.900 กม.            15,000,000 บาท

(10) ถนนสายแยก ทช.ปข.4020 - บ.หนองใหญ่ อ.สามรอ้ยยอด 

จ.ประจวบครีขีนัธ ์0.925 กม.            12,000,000 บาท

(11) ถนนสายเพชรเกษม - วดัอ่างสุวรรณ อ.ทบัสะแก จ.ประจวบครีขีนัธ ์

4.000 กม.            43,000,000 บาท

(12) ถนนสาย บ.เขากระทงิ - บ.ทา่ตะครอ้ อ.หนองหญา้ปลอ้ง จ.เพชรบรุ ี

2.250 กม.            18,000,000 บาท

(13) ถนนสาย ลย.3029 แยก ทล.201 - บ.ผาหวาย อ.หนองหนิ 

จ.เลย 3.000 กม.            24,000,000 บาท

(14) ถนนสายแยก ทล.23 - บ.กู่จาน อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 5.500 กม.            30,000,000 บาท

(15) ถนนสาย ศก.4020 แยก ทล.2200 - บ.ก าแพง อ.ปรางคกู่์, 

อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 3.985 กม.            49,500,000 บาท

(16) ถนนสายแยก ทล.2178 - วดัหนองป่าพง อ.วารนิช าราบ 

จ.อุบลราชธานี 4.500 กม.            27,500,000 บาท

(17) ถนนสายแยก ทช.พจ.2013 - วสิาหกิจชุมชนบา้นวงัทบัไทร  

อ.สากเหลก็ จ.พจิติร 5.375 กม.            30,000,000 บาท

(18) ถนนสายแยก ทช.ลป.2020 - บ.โป่งรอ้น อ.เกาะคา จ.ล าปาง 7.750 กม.            40,000,000 บาท

392

194



(19) ถนนสาย นศ.2038 แยก ทล.41 - บ.ไสหรา้ อ.ถ า้พรรณรา 

จ.นครศรธีรรมราช 2.824 กม.            30,000,000 บาท

(20) ถนนสาย บ.เชี่ยวหลาน - บ.ทา่ขนอน อ.ครีรีฐันิคม จ.สุราษฎรธ์านี 

2.575 กม.            23,800,000 บาท

(21) ถนนสาย สต.3014 แยก ทล.404 - ถ า้เจ็ดคต อ.มะนงั จ.สตูล 

2.000 กม.            19,500,000 บาท

(22) ถนนสายทางเขา้วดับางโทง อ.อ่าวลกึ จ.กระบี ่1.185 กม.            16,800,000 บาท

(23) ถนนสายทา่เรอืคลองเหยี - บ.อ่าวมว่ง อ.เกาะยาว จ.พงังา 1.500 กม.            25,000,000 บาท

(24) ถนนสาย บ.ปากเกาะ - บ.นอกนา อ.ตะกัว่ป่า จ.พงังา 2.000 กม.            24,000,000 บาท

(25) ถนนสาย บก.3012 แยก ทล.222 - บ.นาค าแคน อ.เซกา 

จ.บงึกาฬ 3.430 กม.            26,000,000 บาท

(26) ถนนสายแยก ทล.4 - วดัสมทุรธาราม อ.ทบัสะแก จ.ประจวบครีขีนัธ์

0.750 กม.            11,230,000 บาท

(27) ถนนสาย กส.4035 แยก ทล.2009 - บ.หนองสามขา อ.หนองกุงศร ี

จ.กาฬสนิธุ ์4.600 กม.            30,000,000 บาท

(28) ถนนสายแยก ทล.223 - วดัสา้งพระอนิทร ์อ.นาแก จ.นครพนม 

3.500 กม.            22,000,000 บาท

(29) ถนนสายแยก ทล.131 - บอ่น า้พรุอ้นผาเสรฐิ อ.เมอืง จ.เชียงราย 

5.200 กม.            15,500,000 บาท

(30) ถนนสาย บ.หนองใหญ่ - บ.ตาด อ.เมอืง จ.อุดรธานี 4.100 กม.            32,500,000 บาท

(31) ถนนสายเชื่อมแหล่งทอ่งเทีย่วน า้ตกรอ้น - น า้ตกหนิเพงิ อ.คลองทอ่ม 

จ.กระบี ่2.500 กม.            25,000,000 บาท

(32) ถนนสายทางเขา้แหล่งทอ่งเทีย่วกลุม่อนุรกัษป่์าชายเลน บา้นเกาะเคีย่ม 

อ.กนัตงั จ.ตรงั 5.525 กม.            44,475,000 บาท

(33) ถนนสาย พท.4007 แยก ทล.4047 - บ.ทะเลนอ้ย อ.ควนขนุน 

จ.พทัลุง 21.033 กม.          139,100,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          249,100,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           50,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           60,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          139,100,000  บาท

(34) ถนนสายแยก ทล.4002 (กม.ที ่13+100) - บ.แหลมสนัต ิ(ตอนที ่2) 

อ.หลงัสวน, ละแม จ.ชุมพร 6.753 กม.            42,143,600 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          105,440,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           21,098,800  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           42,197,600  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           42,143,600  บาท

393

195



(35) ถนนสายแยก ทล.4105 - บ.ปลกัปลา อ.สชิล, ทา่ศาลา 

จ.นครศรธีรรมราช 6.200 กม.            60,065,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           75,085,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           15,020,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           60,065,000  บาท

(36) ถนนสาย พท.4004 แยก ทล.4081 - บ.ฝาละม ีอ.เขาชยัสน, บางแกว้,

ปากพะยูน จ.พทัลุง 26.515 กม.            66,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          429,500,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           86,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           66,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           217,500,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            60,000,000  บาท

(37) ถนนเลยีบแมน่ า้โขง นาคาวถิ ีช่วงสะพานมติรภาพไทย - ลาว 

(แหง่ที ่2) - พระธาตพุนม อ.เมอืง, ธาตพุนม จ.มกุดาหาร, นครพนม 

43.485 กม.            92,250,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          615,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           92,250,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           246,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           276,750,000  บาท

1.1.1.2 ค่าส ารวจออกแบบ             3,000,000 บาท

(1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 200 หน่วย)             3,000,000 บาท

1.1.1.3 ค่าควบคุมงาน            24,683,700 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 37 หน่วย)            24,683,700 บาท

1.1.1.4 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา             3,500,000 บาท

(1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเป็นไปไดเ้สน้ทางทอ่งเทีย่ว

เลยีบชายเขา (บูรพาครีี) ช่วงนครนายก - ปราจนีบรุ ี- สระแกว้ 

จ.นครนายก, ปราจนีบรุ,ี สระแกว้             3,500,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           17,500,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ             3,500,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,000,000  บาท

394

196



บาท

บาท

7.6.1.1 วตัถปุระสงค ์

7.6.1.2 สถานที่ด าเนินการ

7.6.1.3 ระยะเวลาด าเนินการ    12 ปี  (ปี 2559 ถึง  ปี 2570)

7.6.1.4 วงเงนิท ัง้สิ้นของโครงการ บาท

           - เงนิงบประมาณ บาท

           - เงนินอกงบประมาณ บาท

7.6.1.5 งบประมาณรายจ่าย จ าแนกตามกิจกรรม - งบรายจ่าย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจ่ายอืน่ รวม

                 -        14,144.3398                  -                -     14,144.3398 

                 -            127.7260                  -                -         127.7260 

                 -          1,946.0000                  -                -       1,946.0000 

                 -            762.5485                  -                -         762.5485 

                 -            754.8969                  -                -         754.8969 

                 -          1,488.0183                  -                -       1,488.0183 

                 -          8,168.1475                  -                -       8,168.1475 

                 -            897.0026                  -                -         897.0026 

395

4. ก่อสรา้งเพือ่การพฒันาถนนผงัเมอืง

5. ก่อสรา้งเพือ่การเชื่อมต่อระบบขนส่ง

6. ก่อสรา้งถนนและยกระดบัช ัน้ทาง

7. ก่อสรา้งโครงข่ายสะพาน

7.6 แผนงานบูรณาการพฒันาดา้นคมนาคมและระบบโลจิสตกิส ์                     19,545,742,200 

7.6.1 โครงการที่ 1 : โครงการพฒันาทางและสะพานโครงข่ายทางหลวงชนบทสนบัสนุน

ดา้นคมนาคมและระบบโลจิสตกิส ์                     14,144,339,800 

3. ก่อสรา้งเพือ่การแกไ้ขปญัหาจราจรในปริมณฑลและภูมภิาค

- เพือ่เพิม่ประสทิธิภาพดา้นการคมนาคม และระบบโลจสิตกิสข์องประเทศ 

- เพือ่พฒันาระบบโครงข่ายทางหลวงชนบทและโครงข่ายสะพานใหเ้ชื่อมโยงแหล่งผลติดา้นการเกษตร

  และอุตสาหกรรมไดอ้ย่างมปีระสทิธิภาพ สามารถใชใ้นการเดนิทางและขนส่งสนิคา้ไดอ้ย่างสะดวกปลอดภยั 

  และลดตน้ทนุการขนส่ง 

- เพือ่สรา้งความเจริญในพื้นทีเ่ศรษฐกิจขยายตวั เกิดการจา้งงานในพื้นทีช่นบท อนัจะท าใหป้ระชาชนในชนบท

  มรีายไดเ้พิม่ขึ้น

- เพือ่ช่วยแกไ้ขปญัหาการจราจรในเขตเมอืงใหส้ามารถเดนิทางไดค้ล่องตวัมากขึ้น   

- เพือ่รองรบัความเจริญเตบิโตของชุมชนโดยรอบท ัง้ในปจัจบุนัและอนาคต 

- เพือ่รองรบัการขนส่งเชื่อมโยงทางถนน ทางราง และทางน า้ ใหม้ปีระสทิธิภาพมากยิง่ขึ้น เพือ่ตอบสนองนโยบาย

  ของรฐับาล และเป็นการเตรียมพรอ้มในการรองรบัการขนส่งรูปแบบต่าง ๆ ทีจ่ะมมีากขึ้นในอนาคต

ท ัว่ประเทศ

              133,014,081,100 

               128,461,539,100 

                 4,552,542,000 

หน่วย : ลา้นบาท

กิจกรรม
งบรายจ่าย

รวมทัง้สิ้น

1. พฒันาและปรบัปรุงทางและสะพานเพือ่สนบัสนุน

เสน้ทางรถไฟทางคู่

2. จดักรรมสทิธิ์ทีด่นิเพือ่สนบัสนุนดา้นคมนาคม

และระบบโลจสิตกิส์

197



7.6.1.6 เป้าหมายโครงการ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจ่ายล่วงหนา้ระยะปานกลางของโครงการ จ าแนกตามแหล่งเงนิ

เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 62.856 - - - -

(62.736)

กม. 2,536.968 831.154 - - -

(2,438.072)

กม. 1,012.311 209.714 209.714 83.367 8.305

(1,003.111)

แหง่ 47 - - - -

(47)

สายทาง 46 9 - - -

(45)

แหง่ - 41 41 23 -

(-)

แหง่ - 19 - - -

(-)

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 100

รอ้ยละ 100

(100)

- - - -

ลา้นบาท     100,119.1329      14,144.3398        8,553.4938    7,595.4146     2,600.0000 

ลา้นบาท     100,119.1329      14,144.3398        7,640.9518    5,775.4146       780.0000 

ลา้นบาท                  -                    -                    -                -                -   

ลา้นบาท     100,119.1329       14,144.3398        7,640.9518    5,775.4146       780.0000 

ลา้นบาท                  -                    -                    -                -                -   

ลา้นบาท                  -                    -                    -                -                -   

ลา้นบาท                  -                    -            912.5420    1,820.0000     1,820.0000 

ลา้นบาท                  -                    -            910.0000    1,820.0000     1,820.0000 

ลา้นบาท                  -                    -               2.5420              -                -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

396

      - เงนิกูต่้างประเทศ 

      - เงนินอกงบประมาณอืน่ๆ 

เงนินอกงบประมาณ

      - งบรายจ่ายอืน่

เชิงปริมาณ : สายทางทีไ่ดร้บัการจดักรรมสทิธิ์ทีด่นิ

เชิงปริมาณ : สะพานทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชิงปริมาณ : สะพานทีก่่อสรา้งแลว้เสร็จ

เชิงคุณภาพ : ก่อสรา้งทางและสะพานไดคุ้ณภาพ

ตามมาตรฐานทีก่  าหนด

      - งบลงทนุ

      - งบเงนิอุดหนุน

งบประมาณ ประมาณการรายจ่ายล่วงหนา้**

เชิงปริมาณ : ความยาวสะพานทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชิงปริมาณ : ระยะทางทีก่่อสรา้งแลว้เสร็จ

เชิงปริมาณ : ระยะทางทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชิงปริมาณ : ทางและสะพานไดร้บัการปรบัปรุง

ตวัช้ีวดั/

แหล่งเงนิ
หน่วยนบั

เชิงคุณภาพ : พฒันาและปรบัปรุงทางและสะพาน

ไดคุ้ณภาพตามมาตรฐานทีก่  าหนด

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

198



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

โครงการ : โครงการพฒันาทางและสะพานโครงข่ายทางหลวงชนบทสนับสนุนดา้น

คมนาคมและระบบโลจสิติกส ์ 14,144,339,800 บาท

1. งบลงทนุ        14,144,339,800 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง        14,144,339,800 บาท

1.1.1 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง        14,144,339,800 บาท

1.1.1.1 ค่าทีด่นิ         1,946,000,000 บาท

กิจกรรมจดักรรมสิทธ์ิที่ดินเพื่อสนบัสนุนดา้นคมนาคมและระบบโลจสิตกิส ์         1,946,000,000 บาท

(1) ค่าทีด่นิทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 11 รายการ (รวม 1,171 หน่วย)         1,946,000,000 บาท

(1.1) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิโครงการ

ต่อเชื่อมถนนนครอนิทร ์- ศาลายา จ.นนทบรุ,ีนครปฐม 206 ไร่           450,000,000 บาท(1.2) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสายแยก 

ทล.34 (กม.ที ่26) เชื่อมกบัทางหลวงชนบท สาย ฉช.3001 (ตอนที ่2) จ.

สมทุรปราการ 120 ไร่           300,000,000 บาท

(1.3) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ง ผงั

เมอืงรวมเมอืงทุง่สง  จ .นครศรธีรรมราช 100 ไร่           203,000,000 บาท

(1.4) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิทางแยกต่าง

ระดบัสนัป่าตอง อ.สนัป่าตอง จ.เชียงใหม ่15 ไร่             80,000,000 บาท

(1.5) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ง ผงั

เมอืงรวมเมอืงสุรนิทร ์จ.สุรนิทร ์70 ไร่           250,000,000 บาท

(1.6) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ง3 ผงั

เมอืงรวมเมอืงหนองคาย จ.หนองคาย 66 ไร่           188,500,000 บาท

(1.7) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ค2, จ

7, ง4 ผงัเมอืงรวมเมอืงเชียงราย และสายแยก ทล .1 - สาย ชร.5023 ต.บา้นดู่ และ

สายเชื่อมระหวา่ง ทล.1207 กบัแนวถนนโครงการของกรมทางหลวงสายเลีย่งเมอืง

เชียงราย ส่วนที ่2 (กม.ที ่15+520) จ.เชียงราย 127 ไร่           160,000,000 บาท

(1.8) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ค ผงั

เมอืงรวมเมอืงหล่มสกั จ.เพชรบูรณ์ 125 ไร่           143,000,000 บาท

(1.9) ค่าใชจ่้ายในการเวนคนืทีด่นิ  252 ราย             70,000,000 บาท

(1.10) ค่าอุทธรณ์ ค่าธรรมเนียมศาลและค่าช าระหน้ีตามค าพพิากษา             60,000,000 บาท

(1.11) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิถนนสาย ก ผงั

เมอืงรวมเมอืงสระแกว้ จ.สระแกว้ 90 ไร่             41,500,000 บาท

397

199



1.1.1.2 ค่าก่อสรา้งทางและสะพาน        11,828,658,600 บาท

กิจกรรมพฒันาและปรบัปรุงทางและสะพานเพื่อสนบัสนุนเสน้ทาง

รถไฟทางคู่           121,526,000 บาท

(1) ถนนสาย รบ.4008 แยก ทล.3088 - อ าเภอปากทอ่ อ.วดัเพลง จ.ราชบรุ ี

1.000 กม.             46,000,000 บาท

(2) ถนนสาย ชพ.4021 แยก ทล.3253 - บ.มาบอ ามฤต อ.ปะทวิ 

จ.ชุมพร 12.689 กม.                900,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           83,900,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           23,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           60,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ               900,000  บาท

(3) ถนนสาย ลบ.1036 แยก ทล.1 - บ.ป่าหวาย อ.เมอืง จ.ลพบรุ ี 

2.752 กม.             39,210,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          150,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           35,790,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           75,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           39,210,000  บาท

(4) ถนนสาย พบ.4016 แยก ทล.3187 - บ.ปึกเตยีน อ.ทา่ยาง 

จ.เพชรบรุ ี10.300 กม.             35,416,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          125,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           26,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           35,416,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            63,584,000  บาท

397.1

200



กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการแกไ้ขปญัหาจราจรในปรมิณฑลและภมิูภาค           710,659,000 บาท

(1) โครงการขยายถนนชยัพฤกษ ์จ.นนทบรุ ี6.892 กม.           140,255,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          902,000,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          180,600,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          185,115,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          237,285,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          140,255,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           149,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             9,745,000  บาท

(2) สะพานขา้มคลองมหาสวสัดิ ์ถนนราชพฤกษ ์จ.นนทบรุ ี1 แหง่           133,904,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น        1,181,515,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          240,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          280,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          133,904,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           527,611,000  บาท

(3) ถนนสาย อย.3046 แยก ทล.309 - บ.ตลิง่ชนั อ.วงันอ้ย, บางปะอนิ 

จ.พระนครศรอียุธยา 7.250 กม.             93,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          620,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           93,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           248,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           279,000,000  บาท

(4) ถนนสายส่วนต่อขยายถนนเฉลมิพระเกียรต ิ(ตอนที ่1) จ.นครศรธีรรมราช 5.500 กม.             93,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          620,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           93,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           248,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           279,000,000  บาท

(5) ถนนสายส่วนต่อขยายถนนเฉลมิพระเกียรต ิ(ตอนที ่2) จ.นครศรธีรรมราช 5.280 กม.           123,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          820,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          123,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           328,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           369,000,000  บาท

(6) ทางลอดและปรบัปรุงถนนบรเิวณแยกศูนยร์าชการ

บนถนนสาย ชร.1023 อ.เมอืง จ.เชียงราย 1.635 กม.           127,500,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          850,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          127,500,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           340,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           382,500,000  บาท

398

201



กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการพฒันาถนนผงัเมือง           705,713,000 บาท

(1) ถนนสาย ข1 ผงัเมอืงรวมเมอืงสมทุรปราการ จ .สมทุรปราการ

1.925 กม.             43,744,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          157,850,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ           31,620,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           42,486,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           40,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           43,744,000  บาท

(2) ถนนสาย ฌ ผงัเมอืงรวมเมอืงกาฬสนิธุ ์จ.กาฬสนิธุ ์2.880 กม.             42,469,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          199,850,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           40,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           42,469,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           117,381,000  บาท

(3) ถนนสาย ง2 ผงัเมอืงรวมเมอืงรอ้ยเอ็ด จ.รอ้ยเอ็ด 7.383 กม.           105,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          569,700,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          114,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          105,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           251,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            99,700,000  บาท

(4) ถนนสาย ก1, ข และ ค1 ผงัเมอืงรวมเมอืงตราด จ.ตราด 8.132 กม.           137,250,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          915,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          137,250,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           366,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           411,750,000  บาท

(5) ถนนสาย จ ผงัเมอืงรวมเมอืงก าแพงเพชร จ .ก าแพงเพชร 3.510 กม.           240,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น        1,600,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          240,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           640,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           720,000,000  บาท

(6) ถนนสาย ก ผงัเมอืงรวมเมอืงสระแกว้ จ.สระแกว้ 12.795 กม.           137,250,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          915,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          137,250,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           366,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           411,750,000  บาท

399

202



กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการเช่ือมตอ่ระบบขนส่ง         1,419,642,200 บาท

(1) ถนนสาย ปท.3004 แยก ทล.305 - บ.ล าลูกกา อ.ธญับรุี, ล าลูกกา 

จ.ปทมุธานี 10.408 กม.             80,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          640,155,200  บาท

เงนินอกงบประมาณ            2,542,000  บาท

เงนิงบประมาณ          637,613,200  บาท

ปี 2560 - 2564 ตัง้งบประมาณ          178,955,200  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          103,321,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          170,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           80,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           105,337,000  บาท

(2) ถนนสาย มห.3019 แยก ทล.212 - บ.บางทรายใหญ่ อ.เมอืง 

จ.มกุดาหาร 14.211 กม.           240,812,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          804,159,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          160,866,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          109,537,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          292,944,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          240,812,000  บาท

(3) ถนนสาย สป.4002 แยก ทล.3344 - บ.บางพลใีหญ่ อ.เมอืง, บางพล ี

จ.สมทุรปราการ 8.192 กม.                        - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          793,400,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          158,680,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          110,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          200,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           324,720,000  บาท

(4) ถนนสายแยก ทล.3452 - สีแ่ยกบา้นสรา้ง (ตอนที ่1) อ.บา้นสรา้ง 

จ.ปราจนีบรุ ี7.200 กม.           180,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          900,000,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          180,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          160,889,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          240,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          180,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           139,111,000  บาท

400

203



(5) ถนนสายแยก ทล.3452 - สีแ่ยกบา้นสรา้ง (ตอนที ่2) อ.บา้นสรา้ง

 จ.ปราจนีบรุ ี18.456 กม.           150,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          900,000,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          180,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          160,889,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          280,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          150,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           129,111,000  บาท

(6) ถนนสายแยก ทล.1020 - บ.กิว่แกว้ อ.เทงิ, จนุ จ.เชียงราย, พะเยา

 43.709 กม.           203,830,200 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น        1,199,000,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ          240,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          200,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          350,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          203,830,200  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           205,169,800  บาท

(7) ถนนสายเชื่อมศูนยซ์่อมอากาศยาน - ศูนยก์ลางการคา้ส่งชายแดน 

บรเิวณสะพานมติรภาพ แหง่ที ่3 - ถนนเชื่อมทางหลวงแผน่ดนิ

หมายเลข 212 อ.ทา่อุเทน จ.นครพนม 23.102 กม.           100,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          949,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ          237,480,900  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ          220,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          100,000,000  บาท*

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           391,519,100  บาท

*(ชดเชยงบประมาณทีพ่บัไป เป็นจ านวน 82,519,100 บาท และต ัง้ตามวงเงนิผูกพนั เป็นจ านวน 17,480,900 บาท)

(8) สะพานขา้มทะเลสาบสงขลา อ.กระแสสนิธุ ์จ.สงขลา - อ.เขาชยัสน 

จ.พทัลุง 1 แหง่                        - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น        4,700,000,000  บาท

เงนินอกงบประมาณ        3,290,000,000  บาท

เงนิงบประมาณ        1,410,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           282,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           564,000,000  บาท

ปี 2570 ผูกพนังบประมาณ           564,000,000  บาท

401

204



(9) สะพานเชื่อมเกาะลนัตา ต.เกาะกลาง - ต.เกาะลนัตานอ้ย 

อ.เกาะลนัตา จ.กระบี ่1 แหง่                        - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น        1,800,000,000  บาท

เงนินอกงบประมาณ        1,260,000,000  บาท

เงนิงบประมาณ          540,000,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           108,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           216,000,000  บาท

ปี 2570 ผูกพนังบประมาณ           216,000,000  บาท

(10) ถนนสาย สป.1006 แยก ทล.3 - เคหะบางพล ีอ.บางบอ่, บางเสาธง 

จ.สมทุรปราการ (ตอนที ่1) 6.500 กม.           108,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          720,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          108,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           288,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           324,000,000  บาท

(11) ถนนสาย สป.1006 แยก ทล.3 - เคหะบางพล ีอ.บางบอ่, บางเสาธง 

จ.สมทุรปราการ (ตอนที ่2) 3.025 กม.           112,500,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          750,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          112,500,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           300,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           337,500,000  บาท

(12) ถนนสายแยก ทล.11 - ทล.1 อ.เมอืง จ.ล าปาง (ตอนที ่1) 5.400 กม.           102,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          680,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          102,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           272,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           306,000,000  บาท

(13) สะพานขา้มอ่างเก็บน า้ล  าปาว อ.สหสัขนัธ,์ สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่           142,500,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          950,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ          142,500,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ           380,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ           427,500,000  บาท

402

205



กิจกรรมก่อสรา้งถนนและยกระดบัชัน้ทาง         8,000,487,800 บาท

(1) ค่าก่อสรา้งทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 35 รายการ (รวม 32.587 หน่วย)           269,130,000 บาท

(1.1) ถนนสาย สส.5008 แยก ทช.สส.3010 - บ.นางตะเคยีน อ.เมอืง 

จ.สมทุรสงคราม 1.460 กม.              9,000,000 บาท

(1.2) ถนนสาย ชย.2018 แยก ทล.12 - บ.มอตาเจก๊ อ.คอนสาร 

จ.ชยัภูม ิ1.400 กม.              9,500,000 บาท

(1.3) ถนนสาย นม.4027 แยก ทล.2160 - บ.โคก อ.คง 

จ.นครราชสมีา 0.735 กม.              4,500,000 บาท

(1.4) ถนนเชิงลาดสะพานทา่กุดมล อ.ชุมพวง 

จ.นครราชสมีา 0.935 กม.              9,500,000 บาท

(1.5) ถนนสาย มค.2005 แยก ทล.23 - บ.ลาด อ.เมอืง 

จ.มหาสารคาม 1.504 กม.              9,230,000 บาท

(1.6) ถนนสาย มค.4042 แยก ทล.2045 - บ.ดงสวรรค ์อ.นาดูน 

จ.มหาสารคาม 1.200 กม.              6,180,000 บาท

(1.7) ถนนสาย ลย.3028 แยก ทล.210 - บ.วงัเลา อ.เอราวณั 

จ.เลย 1.275 กม.              8,900,000 บาท

(1.8) ถนนสาย ศก.3061 แยก ทล.294 - บ.กระต า่ อ.อุทมุพรพสิยั 

จ.ศรสีะเกษ 0.500 กม.              3,500,000 บาท

(1.9) ถนนสาย ศก.3025 แยก ทล.226 - บ.ปะโดะ๊ อ.อุทมุพรพสิยั 

จ.ศรสีะเกษ 0.550 กม.              8,440,000 บาท

(1.10) ถนนสาย ศก.4034 แยก ทล.2086 - บ.โจดมว่ง อ.ราษไีศล 

จ.ศรสีะเกษ 0.600 กม.              9,900,000 บาท

(1.11) ถนนสาย ศก.5064 แยก ทช.ศก.3051 - บ.ป่าใต ้

อ.อุทมุพรพสิยั จ.ศรสีะเกษ 0.500 กม.              7,700,000 บาท

(1.12) ถนนสาย ศก.4037 แยก ทล.2086 - บ.กอก อ.กนัทรารมย์

 จ.ศรสีะเกษ 0.500 กม.              7,200,000 บาท

(1.13) ถนนสาย ศก.4036 แยก ทล.2125 - บ.ละเอาะ อ.น า้เกลี้ยง

 จ.ศรสีะเกษ 0.600 กม.              6,040,000 บาท

(1.14) ถนนสาย อจ.3001 แยก ทล.202 - บ.ไร่สสุีก อ.เมอืง 

จ.อ านาจเจรญิ 0.515 กม.              7,720,000 บาท

(1.15) ถนนสาย อบ.2080 แยก ทล.24 - บ.หอ่งค า อ.เดชอุดม 

จ.อุบลราชธานี 1.400 กม.              6,000,000 บาท

(1.16) ถนนสาย อบ.4073 แยก ทล.2134 - บ.หนองสะเดา 

อ.ศรเีมอืงใหม ่จ.อุบลราชธานี 0.770 กม.              5,000,000 บาท

(1.17) ถนนสาย อบ.4068 แยก ทล.2182 - บ.ทา่โพธิ์ศร ีอ.เดชอุดม

 จ.อุบลราชธานี 1.000 กม.              7,000,000 บาท

403

206



(1.18) ถนนสาย อบ.4072 แยก ทล.2172 - บ.โนนกอย อ.เดชอุดม 

จ.อุบลราชธานี 0.800 กม.              5,600,000 บาท

(1.19) ถนนสาย อบ.2052 แยก ทล.24 - บ.ส าโรง อ.ส าโรง 

จ.อุบลราชธานี 1.400 กม.              9,100,000 บาท

(1.20) ถนนสาย อบ.3027 แยก ทล.212 - บ.โพนเมอืง 

อ.เหล่าเสอืโกก้ จ.อุบลราชธานี 1.100 กม.              7,700,000 บาท

(1.21) ถนนสาย อน.4015 แยก ทช.สพ.3008 - บ.ไร่ อ.บา้นไร่ 

จ.อุทยัธานี 1.200 กม.              9,900,000 บาท

(1.22) ถนนสาย สท.5025 แยก ทช.สท.3002 - บ.หนองวงเกวยีน

 อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 0.940 กม.              8,500,000 บาท

(1.23) ถนนสาย สท.4044 แยก ทล.1272 - บ.หนองหญา้ไทร 

อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1.000 กม.              9,300,000 บาท

(1.24) ถนนสาย สท.4039 แยก ทล.1180 - บ.โป่งมะขาม อ.ศรนีคร

 จ.สุโขทยั 1.000 กม.              9,000,000 บาท

(1.25) ถนนสาย สท.2005 แยก ทล.12 - บ.หนองเสาเถยีร 

อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 0.700 กม.              7,000,000 บาท

(1.26) ถนนสาย อต.4009 แยก ทล.1045 - บ.หว้ยปลาดุก อ.เมอืง

 จ.อุตรดติถ ์0.465 กม.              9,900,000 บาท

(1.27) ถนนสาย ลป.2004 แยก ทล.11 - บ.หว้ยรากไม ้อ.แมเ่มาะ

 จ.ล าปาง 1.162 กม.              9,900,000 บาท

(1.28) ถนนสาย ลพ.6039 บ.หนองหล่ม - บ.หว้ยมา้โกง้ อ.เมอืง 

จ.ล าพนู 1.000 กม.              5,000,000 บาท

(1.29) ถนนสาย สฎ.4034 แยก ทล.4133 - บ.หว้ยทรายขาว 

อ.พนุพนิ จ.สุราษฎรธ์านี 1.000 กม.              9,030,000 บาท

(1.30) ถนนสาย ปจ.4036 แยก ทล.3347 - บ.คลองหวักรด 

อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุ ี0.480 กม.              3,730,000 บาท

(1.31) ถนนเชิงลาดสะพานขา้มหว้ยผึ้ง อ.พรเจรญิ 

จ.บงึกาฬ 1.633 กม.              9,900,000 บาท

(1.32) ถนนสาย กส.4029 แยก ทล.2041 - บ.ค าบก อ.สมเดจ็ 

จ.กาฬสนิธุ ์0.575 กม.              7,600,000 บาท

(1.33) ถนนสาย กส.4018 แยก ทล.2101 - อ าเภอเขาวง อ.นาคู 

จ.กาฬสนิธุ ์0.631 กม.              5,600,000 บาท

(1.34) ถนนสาย นพ.4036 แยก ทล.2028 - บ.ดอนถ่อน 

อ.ศรสีงคราม จ.นครพนม 1.482 กม.              9,900,000 บาท

(1.35) ถนนสาย มห.3022 แยก ทล.212 - บ.โคกหนิกอง 

อ.นิคมค าสรอ้ย จ.มกุดาหาร 0.575 กม.              7,160,000 บาท

403.1

207



(2) ถนนสาย นบ.1011 แยก ทล.9 - แยก ทช.นฐ.3004 อ.บางกรวย 

จ.นนทบรุ ี1.061 กม.             22,903,000 บาท

(3) ถนนสาย นบ.1009 แยก ทล.9 - บ.หนองไผข่าด อ.บางใหญ่ 

จ.นนทบรุ ี0.930 กม.             22,074,000 บาท

(4) ถนนสาย นบ.1028 แยก ทล.9 - แยก ทล.340 อ.ปากเกร็ด 

จ.นนทบรุ ี0.913 กม.             24,226,000 บาท

(5) ถนนสาย นบ.3003 แยก ทล.340 - บ.ลาดบวัหลวง อ.ไทรนอ้ย 

จ.นนทบรุ ี0.730 กม.             22,836,000 บาท

(6) ถนนสาย ปท.3015 แยก ทล.305 - บ.คลองสบิสองสายกลาง 

อ.ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 1.340 กม.             26,500,000 บาท

(7) ถนนสาย ปท.3032 แยก ทล.305 - เลยีบคลอง 10 ฝัง่ตะวนัออก 

อ.ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 1.500 กม.             26,500,000 บาท

(8) ถนนสาย ปท.3035 แยก ทล.305 - คลองแสนแสบ อ.ล าลูกกา 

จ.ปทมุธานี 1.550 กม.             25,000,000 บาท

(9) ถนนสาย ปท.3020 แยก ทล.340 - บ.คลองบางหลวง อ.ลาดหลุมแกว้

จ.ปทมุธานี 1.300 กม.             39,000,000 บาท

(10) ถนนสาย อย.5026 แยก ทช.อย.2008 - บ.ตลาด อ.นครหลวง 

จ.พระนครศรอียุธยา 1.300 กม.             21,250,000 บาท

(11) ถนนสาย อย.4015 แยก ทล.3043 - บ.ล าไทร อ.วงันอ้ย 

จ.พระนครศรอียุธยา 1.775 กม.             33,900,000 บาท

(12) ถนนสาย อย.4047 แยก ทล.3412 - บ.บางหกั อ.บางบาล 

จ.พระนครศรอียุธยา 4.550 กม.             49,800,000 บาท

(13) ถนนสาย อท.4004 แยก ทล.3454 - บ.สาวรอ้งไห ้อ.วเิศษชยัชาญ

จ.อ่างทอง 1.895 กม.             14,500,000 บาท

(14) ถนนสาย สป.5003 เชื่อมทางหลวงทอ้งถิน่บางเสาธง - บ.ชา้งตาย 

อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 0.900 กม.             21,500,000 บาท

(15) ถนนสาย ลบ.1054 แยก ทล.1 - บ.เขากระทงิ อ.หนองมว่ง 

จ.ลพบรุ ี1.445 กม.             15,000,000 บาท

(16) ถนนสาย ลบ.2007 แยก ทล.21 - บ.หนิซอ้น อ.พฒันานิคม 

จ.ลพบรุ ี3.100 กม.             31,000,000 บาท

(17) ถนนสาย สห.3032 แยก ทล.311 - แยก ทล.3275 อ.อนิทรบ์รุ ี

จ.สงิหบ์รุ ี1.600 กม.             15,000,000 บาท

(18) ถนนสาย ชน.3018 แยก ทล.311 - แยก ทล.3273 อ.อนิทรบ์รุ ี

จ.สงิหบ์รุ ี1.234 กม.             12,000,000 บาท

403.2

208



(19) ถนนสาย ชน.4050 แยก ทล.3183 - แยก ทล.3251 อ.สรรคบรุ ี

จ.ชยันาท 4.000 กม.             30,000,000 บาท

(20) ถนนสาย ชน.5022 แยก ทช.ชน.1002 - แยก ทช.ชน.1008 อ.เมอืง

จ.ชยันาท 3.505 กม.             30,000,000 บาท

(21) ถนนสาย ชน.4013 แยก ทล.3211 - แยก ทช.ชน.5016 อ.หนัคา 

จ.ชยันาท 6.000 กม.             49,000,000 บาท

(22) ถนนสาย สบ.4035 แยก ทล.3222 - บ.บใุหญ่ อ.แก่งคอย 

จ.สระบรุ ี3.000 กม.             19,500,000 บาท

(23) ถนนสาย สบ.4011 แยก ทล.3222 - บ.เขาเกต ุอ.แก่งคอย 

จ.สระบรุ ี2.809 กม.             18,258,000 บาท

(24) ถนนสาย สบ.3021 แยก ทล.362 - บ.หนองปลากระดี ่อ.เมอืง

จ.สระบรุ ี2.800 กม.             20,000,000 บาท

(25) ถนนสาย สบ.1058 แยก ทล.1 - บ.ตนีโนนเหนือ อ.เสาไห ้

จ.สระบรุ ี2.700 กม.             18,900,000 บาท

(26) ถนนสาย ชบ.3083 แยก ทล.331 - บ.เฉลมิลาภ อ.ศรรีาชา 

จ.ชลบรุ ี2.500 กม.             31,000,000 บาท

(27) ถนนสาย ชบ.5103 แยก ทช.ชบ.3007 - บ.หนองไผแ่กว้ 

อ.หนองใหญ่ จ.ชลบรุ ี1.900 กม.             20,900,000 บาท

(28) ถนนสาย ชบ.3102 แยก ทล.331 - บ.โป่งหนิ อ.เกาะจนัทร ์

จ.ชลบรุ ี2.000 กม.             15,500,000 บาท

(29) ถนนสาย ชบ.5068 แยก ทช.ชบ.3083 - บ.มาบระหงษ ์อ.ศรรีาชา 

จ.ชลบรุ ี1.450 กม.             13,000,000 บาท

(30) ถนนสาย ชบ.4098 แยก ทล.3241 - อ่างเก็บน า้หนองคอ้ อ.ศรรีาชา

จ.ชลบรุ ี0.900 กม.             11,000,000 บาท

(31) ถนนสาย จบ.1011 แยก ทล.3 - บ.ชา้งขา้ม อ.นายายอาม 

จ.จนัทบรุ ี2.000 กม.             25,000,000 บาท

(32) ถนนสาย จบ.3007 แยก ทล.317 - บ.ทุง่ขนาน อ.สอยดาว 

จ.จนัทบรุ ี2.000 กม.             25,000,000 บาท

(33) ถนนสาย จบ.1030 แยก ทล.3 - บ.วงัแซม้ อ.เมอืง 

จ.จนัทบรุ ี3.515 กม.             40,000,000 บาท

(34) ถนนเชิงลาดสะพานหว้งขนุน - แก่งสามชัน้ อ.เมอืง 

จ.ตราด 3.675 กม.             32,500,000 บาท

(35) ถนนสาย ตร.4014 แยก ทล.3157 - บ.ทุง่ไก่ดกั อ.เมอืง 

จ.ตราด 2.385 กม.             25,400,000 บาท

(36) ถนนสาย รย.1003 แยก ทล.3 - บรรจบ ทล.3471 อ.แกลง 

จ.ระยอง 1.800 กม.             20,000,000 บาท

(37) ถนนสาย รย.4034 แยก ทล.3191 - นิคมสรา้งตนเองสาย 11 

อ.นิคมพฒันา จ.ระยอง 1.520 กม.             24,000,000 บาท

404

209



(38) ถนนสาย รย.4006 แยก ทล.3143 - บ.หนองสนม อ.เมอืง 

จ.ระยอง 1.500 กม.             38,000,000 บาท

(39) ถนนสาย รย.4022 แยก ทล.3471 - บ.เขาลอย อ.วงัจนัทร ์

จ.ระยอง 1.500 กม.             15,300,000 บาท

(40) ถนนสาย ปข.1014 แยก ทล.4 - บ.เขาแดง อ.กุยบรุ ี

จ.ประจวบครีขีนัธ ์1.200 กม.             33,000,000 บาท

(41) ถนนสาย ปข.2030 แยก ทล.37 - บ.วงัข่อย อ.หวัหนิ 

จ.ประจวบครีขีนัธ ์1.900 กม.             17,000,000 บาท

(42) ถนนสาย ปข.4008 แยก ทล.3168 - บ.หนองแขมใหญ่ อ.ปราณบรุี

จ.ประจวบครีขีนัธ ์2.000 กม.             20,000,000 บาท

(43) ถนนสาย พบ.1005 แยก ทล.4 - บ.แหลม อ.เมอืง 

จ.เพชรบรุ ี2.420 กม.             24,000,000 บาท

(44) ถนนสาย สส.2021 แยก ทล.35 - ชะอ า (ตอนเพชรบรุี) อ.บา้นแหลม

จ.เพชรบรุ ี1.600 กม.             15,000,000 บาท

(45) ถนนสาย พบ.1010 แยก ทล.4 - บ.หนองโรง อ.ทา่ยาง 

จ.เพชรบรุ ี2.150 กม.             21,000,000 บาท

(46) ถนนสาย พบ.5047 แยก ทช.พบ.4016 - ทา่ยาง อ.ทา่ยาง 

จ.เพชรบรุ ี2.500 กม.             21,000,000 บาท

(47) ถนนสาย รบ.4001 แยก ทล.3206 - บ.หนองโก อ.ปากทอ่ 

จ.ราชบรุ ี5.000 กม.             22,500,000 บาท

(48) ถนนสาย รบ.4037 แยก ทล.3336 - บ.รางนายรอ้ย 

อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1.000 กม.             36,000,000 บาท

(49) ถนนสาย รบ.4036 แยก ทล.3087 - บ.ระฆงัทอง อ.โพธาราม 

จ.ราชบรุ ี3.000 กม.             22,500,000 บาท

(50) ถนนสาย รบ.4127 แยก ทล.3087 - บ.หนองแช่เสา อ.เมอืง 

จ.ราชบรุ ี2.650 กม.             19,360,000 บาท

(51) ถนนสาย สส.5007 แยก ทช.สค.2055 - บ.คลองกก อ.เมอืง 

จ.สมทุรสงคราม 0.472 กม.             13,000,000 บาท

(52) ถนนสาย สค.5030 แยก ทช.สค.2004 - วดัสหกรณ์ อ.เมอืง 

จ.สมทุรสาคร 2.000 กม.             25,000,000 บาท

(53) ถนนสาย สค.5036 แยก ทช.สค.4008 - บ.รางโคกขาม อ.เมอืง 

จ.สมทุรสาคร 1.375 กม.             20,500,000 บาท

(54) ถนนสาย ชย.4039 แยก ทล.2055 - แยก ทช.ชย.2004 อ.คอนสาร

จ.ชยัภูม ิ3.000 กม.             23,000,000 บาท

(55) ถนนสาย ชย.3012 แยก ทล.201 - แยก ทล.2389 อ.ภูเขยีว 

จ.ชยัภูม ิ2.625 กม.             18,000,000 บาท

(56) ถนนสาย ชย.4014 แยก ทล.2179 - แยก ทล.2354 อ.จตัรุสั 

จ.ชยัภูม ิ1.500 กม.             15,250,000 บาท

405

210



(57) ถนนสาย ชย.3019 แยก ทล.225 - แยก ทล.2359 อ.บา้นเขวา้ 

จ.ชยัภูม ิ1.600 กม.             16,200,000 บาท

(58) ถนนสาย ชย.4008 แยก ทล.2037 - บ.หว้ยยางด า อ.เกษตรสมบูรณ์

จ.ชยัภูม ิ1.625 กม.             13,800,000 บาท

(59) ถนนเชิงลาดสะพานขา้มหว้ยน า้ชี อ.คอนสวรรค ์จ.ชยัภูม ิ1.325 กม.             19,500,000 บาท

(60) ถนนสาย นม.2039 แยก ทล.24 - บ.ทา่ชา้ง (ตอน 0+000 - 15+678)

อ.หนองบญุมาก จ.นครราชสมีา 1.900 กม.             29,000,000 บาท

(61) ถนนสาย นม.3115 แยก ทล.304 - บ.เฉลยีง อ.ปกัธงชยั 

จ.นครราชสมีา 6.500 กม.             90,000,000 บาท

(62) ถนนสาย นม.1048 แยก ทล.2 - บ.สคีิ้ว อ.สคีิ้ว 

จ.นครราชสมีา 4.550 กม.             48,500,000 บาท

(63) ถนนสาย นม.4058 แยก ทล.2384 - บ.คูเมอืง อ.ขามสะแกแสง

จ.นครราชสมีา 7.905 กม.             80,000,000 บาท

(64) ถนนสาย นม.4047 แยก ทล.2073 - บ.ล าทะเมนชยั อ.ล าทะเมนชยั

จ.นครราชสมีา 2.250 กม.             25,000,000 บาท

(65) ถนนสาย นม.3041 แยก ทล.226 - บ.ตะแกรง อ.หว้ยแถลง 

จ.นครราชสมีา 4.000 กม.             52,000,000 บาท

(66) ถนนสาย นม.4043 แยก ทล.2226 - บ.ผกักาดหญา้ อ.ชุมพวง 

จ.นครราชสมีา 3.850 กม.             50,000,000 บาท

(67) ถนนสาย นม.3010 แยก ทล.226 - บ.พทิกัษากร อ.จกัราช 

จ.นครราชสมีา 4.200 กม.             55,000,000 บาท

(68) ถนนสาย นม.1025 แยก ทล.2 - บ.เพกิ อ.โนนสูง 

จ.นครราชสมีา 2.000 กม.             20,000,000 บาท

(69) ถนนสาย นม.4008 แยก ทล.2148 - บ.ปะค า อ.ด่านขนุทด 

จ.นครราชสมีา 3.500 กม.             50,000,000 บาท

(70) ถนนสาย นม.5042 แยก ทช.นม.4035 - บ.หนองไผ ่อ.จกัราช

จ.นครราชสมีา 5.500 กม.             60,000,000 บาท

(71) ถนนเชิงลาดสะพานทา่สวา่งชุมแสง ฝัง่จงัหวดับรุรีมัย ์อ.กระสงั

จ.บรุรีมัย ์2.100 กม.             15,000,000 บาท

(72) ถนนสาย บร.3061 แยก ทล.219 - บ.โนนจ าปา อ.สตกึ 

จ.บรุรีมัย ์1.825 กม.             22,000,000 บาท

(73) ถนนสาย บร.4054 แยก ทล.2445 - บ.โคกเมอืง อ.ประโคนชยั 

จ.บรุรีมัย ์2.500 กม.             27,000,000 บาท

(74) ถนนสาย บร.5030 แยก ทช.บร.5024 - บ.ดอนดู่ อ.นาโพธิ์ 

จ.บรุรีมัย ์1.300 กม.             17,000,000 บาท

(75) ถนนสาย บร.4029 แยก ทล.2445 - บ.โนนเจรญิ อ.บา้นกรวด 

จ.บรุรีมัย ์2.000 กม.             24,000,000 บาท

406

211



(76) ถนนสาย บร.5045 แยก ทช.บร.5024 - บ.นาเหลก็ อ.นาโพธิ์ 

จ.บรุรีมัย ์1.000 กม.             15,000,000 บาท

(77) ถนนสาย ชบ.5020 แยก ทช.ชบ.4017 - บ.คลองใหญ่ อ.บอ่ทอง 

จ.ชลบรุ ี2.355 กม.             21,000,000 บาท

(78) ถนนสาย บร.2003 แยก ทล.24 - บ.โคกสวา่ง อ.หนองกี ่

จ.บรุรีมัย ์4.500 กม.             42,000,000 บาท

(79) ถนนสาย บร.4059 แยก ทล.2074 - บ.หนองเกา้ข่า อ.ล าปลายมาศ

จ.บรุรีมัย ์2.300 กม.             28,000,000 บาท

(80) ถนนสาย บร.2004 แยก ทล.24 - บ.หนองน า้ขุ่น อ.นางรอง 

จ.บรุรีมัย ์4.000 กม.             50,000,000 บาท

(81) ถนนสาย บร.2016 แยก ทล.24 - บ.ดอนอะราง อ.โนนสุวรรณ

จ.บรุรีมัย ์1.500 กม.             24,000,000 บาท

(82) ถนนสาย สร.3046 แยก ทล.226 - บ.โคกแซะ อ.เมอืง 

จ.สุรนิทร ์ 2.300 กม.             25,000,000 บาท

(83) ถนนสาย สร.2040 แยก ทล.24 - บ.ผกัหวา้ อ.ปราสาท 

จ.สุรนิทร ์1.500 กม.             17,600,000 บาท

(84) ถนนสาย สร.3053 แยก ทล.214 - บ.อาลอ อ.เมอืง 

จ.สุรนิทร ์3.000 กม.             35,000,000 บาท

(85) ถนนสาย สร.4013 แยก ทล.2077 - บ.คะนา อ.สงัขะ 

จ.สุรนิทร ์2.630 กม.             30,000,000 บาท

(86) ถนนสาย สร.4001 แยก ทล.2081 - บ.ไพรขลา อ.ทา่ตูม 

จ.สุรนิทร ์5.800 กม.             50,000,000 บาท

(87) ถนนสาย สร.3027 แยก ทล.214 - บ.เมอืงลงี อ.ทา่ตูม 

จ.สุรนิทร ์3.950 กม.             48,000,000 บาท

(88) ถนนสาย สร.2019 แยก ทล.24 - บ.โคกสะอาด อ.ปราสาท 

จ.สุรนิทร ์3.600 กม.             28,500,000 บาท

(89) ถนนสาย สร.2002 แยก ทล.24 - บ.กาบเชิง อ.กาบเชิง  

จ.สุรนิทร ์5.000 กม.             50,000,000 บาท

(90) ถนนสาย ขก.1011 แยก ทล.2 - บ.พระยนื อ.เมอืง 

จ.ขอนแก่น 1.300 กม.             28,000,000 บาท

(91) ถนนสาย ขก.4008 แยก ทล.2062 - บ.เหล่านาด ีอ.มญัจาครี ี

จ.ขอนแก่น 1.350 กม.             48,700,000 บาท

(92) ถนนสาย ขก.4021 แยก ทล.2038 - บ.ดอนหนั อ.หนองเรอื 

จ.ขอนแก่น  3.300 กม.             25,000,000 บาท

(93) ถนนสาย ขก.4024 แยก ทล.2440 - บ.นาด ีอ.หนองสองหอ้ง 

จ.ขอนแก่น 1.300 กม.             14,700,000 บาท

(94) ถนนสาย ขก.5012 แยก ทช.ขก.4003 - บ.หนองกุง อ.เขาสวนกวาง 

จ.ขอนแก่น  2.500 กม.             25,000,000 บาท

407

212



(95) ถนนสาย ขก.2079 แยก ทล.12 - บ.หนองแสง อ.หนองเรอื 

จ.ขอนแก่น 2.850 กม.             26,000,000 บาท

(96) ถนนสาย ขก.4053 แยก ทล.2062 - บ.หว้ยแลง้ อ.มญัจาครี ี

จ.ขอนแก่น 2.700 กม.             15,315,000 บาท

(97) ถนนสาย ขก.4049 แยก ทล.2146 - บ.ค าสมบูรณ์ อ.อุบลรตัน ์

จ.ขอนแก่น 2.000 กม.             19,000,000 บาท

(98) ถนนสาย มค.3062 แยก ทล.208 - บ.หนองผอื อ.โกสุมพสิยั

จ.มหาสารคาม 2.825 กม.             19,590,000 บาท

(99) ถนนสาย มค.3045 แยก ทล.219 - บ.หนองโพธิ์ อ.ยางสสุีราช

จ.มหาสารคาม 3.579 กม.             21,060,000 บาท

(100) ถนนสาย รอ.3005 แยก ทล.215 - บ.ยานาง (ตอนรอ้ยเอ็ด) 

อ.เกษตรวสิยั จ.รอ้ยเอ็ด 1.215 กม.             18,400,000 บาท

(101) ถนนสาย รอ.4022 แยก ทล.2043 - บ.กอกแกว้ (ตอนสุวรรณภูม)ิ

อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 2.610 กม.             19,000,000 บาท

(102) ถนนสาย รอ.4026 แยก ทล.2044 - บ.บวัค า อ.โพธิ์ชยั 

จ.รอ้ยเอ็ด 2.100 กม.             20,500,000 บาท

(103) ถนนสาย รอ.4065 แยก ทล.2044 - บ.ชูชาต ิอ.ธวชับรุ ี

จ.รอ้ยเอ็ด 3.650 กม.             32,000,000 บาท

(104) ถนนสาย รอ.4002 แยก ทล.2116 - บ.ดงบงั อ.หนองพอก 

จ.รอ้ยเอ็ด 1.000 กม.             18,000,000 บาท

(105) ถนนสาย รอ.5049 แยก ทช.รอ.3071 - บ.เขวาตะคลอง 

อ.เกษตรวสิยั จ.รอ้ยเอ็ด 1.200 กม.             18,000,000 บาท

(106) ถนนสาย รอ.4053 แยก ทล.2044 - พนงัก ัน้น า้ชี อ.ธวชับรุ ี

จ.รอ้ยเอ็ด 1.100 กม.             19,600,000 บาท

(107) ถนนสาย รอ.2027 แยก ทล.23 - บ.โนนสะอาด อ.เสลภูม ิ

จ.รอ้ยเอ็ด 1.200 กม.             17,000,000 บาท

(108) ถนนสาย ลย.4014 แยก ทล.2195 - บ.กกดู่ อ.เชียงคาน 

จ.เลย 1.610 กม.             15,000,000 บาท

(109) ถนนสาย ลย.3019 แยก ทล.201 - บ.ทา่สะอาด อ.วงัสะพงุ 

จ.เลย 2.975 กม.             14,000,000 บาท

(110) ถนนสาย ลย.3006 แยก ทล.201 - บ.ทา่สวนยา อ.ภูกระดงึ 

จ.เลย 2.950 กม.             13,500,000 บาท

(111) ถนนสาย ลย.2002  แยก ทล.21 - บ.นาซ าแซง อ.วงัสะพงุ 

จ.เลย 3.025 กม.             35,000,000 บาท

(112) ถนนสาย ลย.4021 แยก ทล.2140 - บ.หนองหญา้ปลอ้ง 

อ.วงัสะพงุ จ.เลย 2.000 กม.             14,000,000 บาท

(113) ถนนสาย ยส.2015 แยก ทล.23 - บ.ปอแดง อ.ค าเขื่อนแกว้ 

จ.ยโสธร 0.500 กม.             11,550,000 บาท

408

213



(114) ถนนสาย ยส.4014 แยก ทล.2083 - บ.ดงมะหรี่ อ.มหาชนะชยั

จ.ยโสธร 1.200 กม.             34,220,000 บาท

(115) ถนนสาย ยส.3018 แยก ทล.292 - บ.โสกน า้ขาว อ.กุดชุม 

จ.ยโสธร 4.348 กม.             41,000,000 บาท

(116) ถนนสาย ยส.3031 แยก ทล.202 - บ.นาสะไมย ์อ.เมอืง 

จ.ยโสธร 2.600 กม.             21,000,000 บาท

(117) ถนนสาย ยส.5034 แยก ทช.ยส.2002 - บ.ทา่ลาด อ.ป่าติ้ว 

จ.ยโสธร 3.000 กม.             22,000,000 บาท

(118) ถนนสาย ศก.4053 แยก ทล.2373 - ศรสีะเกษ อ.เมอืง 

จ.ศรสีะเกษ 2.850 กม.             20,000,000 บาท

(119) ถนนสาย ศก.5032 แยกถนนเทศบาลกนัทรลกัษ ์- 

บ.สามแยกโพนเมอืง อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 5.000 กม.             49,800,000 บาท

(120) ถนนสาย ศก.2046 แยก ทล.24 - บ.หว้ย อ.ภูสงิห ์

จ.ศรสีะเกษ 1.970 กม.             32,000,000 บาท

(121) ถนนสาย อจ.3008 แยก ทล.202 - อ าเภอพนา อ.พนา 

จ.อ านาจเจรญิ 1.000 กม.             15,000,000 บาท

(122) ถนนสาย อจ.3009 แยก ทล.212 - บ.โพนขวาว อ.หวัตะพาน

จ.อ านาจเจรญิ 1.535 กม.             14,580,000 บาท

(123) ถนนสาย อจ.4011 แยก ทล.2134 - บ.โปโล อ.ลอือ านาจ 

จ.อ านาจเจรญิ 1.335 กม.             20,000,000 บาท

(124) ถนนสาย อบ.3025 แยก ทล.202 - บ.หว้ยยาง อ.เขมราฐ 

จ.อุบลราชธานี 6.850 กม.             47,043,000 บาท

(125) ถนนสาย อบ.4030 แยก ทล.2222 - บ.ดอนใหญ่

อ.พบูิลมงัสาหาร จ.อุบลราชธานี 5.625 กม.             55,000,000 บาท

(126) ถนนสาย อบ.4032 แยก ทล.2112 - บ.ดงแถบ อ.โขงเจยีม 

จ.อุบลราชธานี 6.200 กม.             41,000,000 บาท

(127) ถนนสาย อบ.4029 แยก ทล.2182 - บ.นาจะหลวย อ.เดชอุดม

จ.อุบลราชธานี 2.100 กม.             24,800,000 บาท

(128) ถนนสาย อบ.5071 แยก ทช.อบ.4031 - บ.นาเยยี อ.นาเยยี

จ.อุบลราชธานี 5.800 กม.             37,000,000 บาท

(129) ถนนสาย อบ.3016 แยก ทล.212 - บ.ยางลุม่ อ.เมอืง 

จ.อุบลราชธานี 3.000 กม.             20,000,000 บาท

(130) ถนนสาย อบ.4074 แยก ทล.2050 - บ.หนองหนิ อ.เหล่าเสอืโกก้

จ.อุบลราชธานี 3.100 กม.             20,150,000 บาท

(131) ถนนสาย อบ.4069 แยก ทล.2050 - บ.ภูเวยีง อ.ตระการพชืผล

จ.อุบลราชธานี 2.200 กม.             14,300,000 บาท

(132) ถนนสาย อบ.4005 แยก ทล.2050 - บ.สะพอื อ.เมอืง 

จ.อุบลราชธานี 3.300 กม.             21,000,000 บาท

409

214



(133) ถนนสาย อบ.4009 แยก ทล.2050 - บ.ปลาดุก อ.เมอืง 

จ.อุบลราชธานี 2.000 กม.             17,000,000 บาท

(134) ถนนสาย อบ.2010 แยก ทล.24 - บ.ทุง่เกษม อ.วารนิช าราบ

จ.อุบลราชธานี 2.400 กม.             14,400,000 บาท

(135) ถนนสาย กพ.3002 แยก ทล.104 - เทศบาลเมอืงก าแพงเพชร 

อ.โกสมัพนีคร จ.ก าแพงเพชร 4.622 กม.             35,000,000 บาท

(136) ถนนสาย กพ.4020 แยก ทล.1084 - บ.มาบไผ ่อ.คลองขลุง 

จ.ก าแพงเพชร 4.800 กม.             35,000,000 บาท

(137) ถนนสาย กพ.1005 แยก ทล.1 - บ.มอสมบูรณ์ อ.เมอืง 

จ.ก าแพงเพชร 4.620 กม.             31,000,000 บาท

(138) ถนนสาย ตก.1004 แยก ทล.1 - บ.นาตาโพ อ.สามเงา 

จ.ตาก 2.350 กม.             15,000,000 บาท

(139) ถนนสาย นว.3119  แยก ทล.225 - ชุมชนเกาะยม อ.เมอืง 

จ.นครสวรรค ์1.200 กม.             10,000,000 บาท

(140) ถนนสาย นว.4022 แยก ทล.3005 - บ.ศาลาแดง อ.โกรกพระ 

จ.นครสวรรค ์3.000 กม.             33,500,000 บาท

(141) ถนนสาย นว.1111 แยก ทล.1 - บ.โกรกพระ อ.โกรกพระ 

จ.นครสวรรค ์4.000 กม.             39,569,000 บาท

(142) ถนนสาย นว.3016 แยก ทล.117 - บ.มาบมะขาม อ.บรรพตพสิยั

จ.นครสวรรค ์1.350 กม.             24,956,000 บาท

(143) ถนนสาย พจ.3061 แยก ทล.117 - บ.วงัปลากราย อ.บงึนาราง

จ.พจิติร 4.280 กม.             40,000,000 บาท

(144) ถนนสาย พจ.3012 แยก ทล.113 - บ.หนองพยอม 

อ.ตะพานหนิ จ.พจิติร 1.775 กม.             15,000,000 บาท

(145) ถนนสาย พจ.3004 แยก ทล.115 - บ.คุยกระชาย อ.สามงา่ม

จ.พจิติร 4.000 กม.             18,000,000 บาท

(146) ถนนสาย อน.3024 แยก ทล.333 - บ.ประดาหกั อ.หนองฉาง

จ.อุทยัธานี 3.200 กม.             30,000,000 บาท

(147) ถนนสาย อน.3028 แยก ทล.333 - บ.หนองไมแ้ก่น อ.บา้นไร่ 

จ.อุทยัธานี 1.500 กม.             14,000,000 บาท

(148) ถนนสาย อน.4034 แยก ทล.3438 - บ.ซากุระพฒันา อ.ลานสกั

จ.อุทยัธานี 2.500 กม.             22,000,000 บาท

(149) ถนนสาย พล.2042 แยก ทล.12 - บ.สะพานหนิ อ.พรหมพริาม 

จ.พษิณุโลก 3.500 กม.             27,500,000 บาท

(150) ถนนสาย พล.4046 แยก ทล.1310 - บ.คลองตก อ.พรหมพริาม

จ.พษิณุโลก 2.065 กม.             20,000,000 บาท

(151) ถนนสาย พล.2015 แยก ทล.12 - บ.เนินสวา่ง อ.วงัทอง 

จ.พษิณุโลก 2.300 กม.             20,000,000 บาท

410

215



(152) ถนนสาย พล.2001 แยก ทล.11 - บ.บงึพระ อ.เมอืง 

จ.พษิณุโลก 3.000 กม.             35,000,000 บาท

(153) ถนนสาย พช.2053 แยก ทล.21 - บ.หนองสรวง อ.ศรเีทพ 

จ.เพชรบูรณ์ 4.300 กม.             35,000,000 บาท

(154) ถนนสาย พช.5014 แยก ทช.พช.6046 - บ.ดงมลูเหลก็ อ.เมอืง

จ.เพชรบูรณ์  2.265 กม.             40,000,000 บาท

(155) ถนนสาย พช.3021 แยก ทล.225 - บ.ลาดแค อ.บงึสามพนั 

จ.เพชรบูรณ์ 2.900 กม.             30,000,000 บาท

(156) ถนนสาย พช.2030 แยก ทล.21 - บ.นาง ัว่ อ.เมอืง 

จ.เพชรบูรณ์ 2.300 กม.             35,000,000 บาท

(157) ถนนสาย สท.5023 แยก ทช.สท.2009 - บ.ปากแก่ง อ.เมอืง 

จ.สุโขทยั 4.400 กม.             29,000,000 บาท

(158) ถนนสาย สท.4006 แยก ทล.1048 - บ.หนองป่าถ่อน 

อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 3.050 กม.             24,070,000 บาท

(159) ถนนสาย ชม.3018 แยก ทล.108 - บ.กิว่แลป่าเป้า อ.ดอยหล่อ 

จ.เชียงใหม ่5.500 กม.             40,000,000 บาท

(160) ถนนสาย ชม.4039 แยก ทล.1006 - อ าเภอดอยสะเก็ด 

อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่5.000 กม.             35,000,000 บาท

(161) ถนนสาย ชม.3023 แยก ทล.107 - บ.แมส่ลกั อ.ฝาง 

จ.เชียงใหม ่6.500 กม.             40,000,000 บาท

(162) ถนนสาย ชม.3093 แยก ทล.107 - บ.สหกรณ์นิคม อ.แมแ่ตง 

จ.เชียงใหม ่1.872 กม.             12,355,000 บาท

(163) ถนนสาย ชม.4032 แยก ทล.1141 - บ.ทา่วงัพรา้ว อ.เมอืง 

จ.เชียงใหม ่6.000 กม.             40,000,000 บาท

(164) ถนนสาย ชม.4022 แยก ทล.1103 - บ.กองวะ อ.ดอยเต่า 

จ.เชียงใหม ่2.900 กม.             20,000,000 บาท

(165) ถนนสาย ลป.4007 แยก ทล.1034 - บ.ป่าเหยีง อ.เกาะคา 

จ.ล าปาง 5.000 กม.             40,000,000 บาท

(166) ถนนสาย มส.4011 แยก ทล.1194 - บ.ป่าเหว อ.แมส่ะเรยีง 

จ.แมฮ่่องสอน 1.275 กม.             12,550,000 บาท

(167) ถนนสาย รน.4001 แยก ทล.4005 - บ.บางพระใต ้อ.ละอุ่น 

จ.ระนอง 1.275 กม.             13,500,000 บาท

(168) ถนนสาย รน.1016 แยก ทล.4 - บ.ทรายอ่อน อ.กระบรุ ี

จ.ระนอง 5.350 กม.             48,000,000 บาท

(169) ถนนสาย รน.1039 แยก ทล.4 - บ.นา อ.กะเปอร ์

จ.ระนอง 2.350 กม.             39,230,000 บาท

(170) ถนนสาย นศ.4029 แยก ทล.4013 - บ.สระก า อ.ปากพนงั 

จ.นครศรธีรรมราช 2.790 กม.             35,000,000 บาท

411

216



(171) ถนนสาย นศ.4095 แยก ทล.4186 - บ.หว้ยตง อ.นบพติ า 

จ.นครศรธีรรมราช 1.417 กม.             25,500,000 บาท

(172) ถนนสาย นศ.3056 แยก ทล.408 - บ.ทา่เสรมิ อ.เชียรใหญ่ 

จ.นครศรธีรรมราช 3.850 กม.             46,000,000 บาท

(173) ถนนสาย นศ.3008 แยก ทล.401 - บ.นาเหรง อ.ทา่ศาลา 

จ.นครศรธีรรมราช 3.000 กม.             28,000,000 บาท

(174) ถนนสาย นศ.4037 แยก ทล.4013 - บ.ศาลาบางปู อ.เมอืง 

จ.นครศรธีรรมราช 2.000 กม.             24,000,000 บาท

(175) ถนนเชิงลาดสะพานหว้ยนาง - วงัหนิ (ตอนนครศรธีรรมราช) 

อ.บางขนั จ.นครศรธีรรมราช 1.025 กม.             14,000,000 บาท

(176) ถนนสาย ชพ.1001 แยก ทล.4 - เทศบาลเมอืง อ.เมอืง 

จ.ชุมพร 2.500 กม.             25,000,000 บาท

(177) ถนนสาย ชพ.2010 แยก ทล.41 - บ.คลองชุม อ.สว ี

จ.ชุมพร 3.500 กม.             35,000,000 บาท

(178) ถนนสาย สฎ.2054 แยก ทล.44 - บ.หนองหญา้ปลอ้ง อ.เมอืง 

จ.สุราษฎรธ์านี 2.500 กม.             25,450,000 บาท

(179) ถนนสาย สฎ.3021 แยก ทล.417 - บ.บางแทงแรด อ.เมอืง 

จ.สุราษฎรธ์านี 3.500 กม.             35,585,000 บาท

(180) ถนนสาย สฎ.3033 แยก ทล.401 - บ.ควนกลิ้ง อ.ครีรีฐันิคม 

จ.สุราษฎรธ์านี 1.700 กม.             16,900,000 บาท

(181) ถนนสาย สข.2031 แยก ทล.43 - บ.ควนหนิ อ.หาดใหญ่ 

จ.สงขลา 2.500 กม.             48,000,000 บาท

(182) ถนนสาย สข.3060 แยก ทล.408 - บ.คูศกัดิส์ทิธิ์ อ.จะนะ 

จ.สงขลา 2.400 กม.             25,000,000 บาท

(183) ถนนสาย สข.5045 แยก ทช.สข.4037 - บ.เขานุย้ อ.หาดใหญ่ 

จ.สงขลา 3.100 กม.             35,500,000 บาท

(184) ถนนสาย สข.3015 แยก ทล.407 - บ.แขยง อ.เมอืง 

จ.สงขลา 1.500 กม.             20,000,000 บาท

(185) ถนนสาย สข.1001 แยก ทล.4 - บ.เขารกัเกียรต ิอ.รตัภูม ิ

จ.สงขลา 2.000 กม.             25,000,000 บาท

(186) ถนนสาย สข.3063 แยก ทล.408 - บ.ลาแล (ตอนสงขลา) 

อ.สะบา้ยอ้ย จ.สงขลา 3.450 กม.             48,000,000 บาท

(187) ถนนสาย สข.4037 แยก ทล.4135 - บ.วดัเกาะ อ.หาดใหญ่ 

จ.สงขลา 3.000 กม.             36,000,000 บาท

(188) ถนนสาย สข.1035 แยก ทล.4 - ทล.4287 อ.รตัภูม ิ

จ.สงขลา 2.000 กม.             25,000,000 บาท

(189) ถนนสาย นธ.4007 แยก ทล.4136 - ภายในศูนยร์าชการ อ.เมอืง 

จ.นราธิวาส 0.581 กม.             11,250,000 บาท

412

217



(190) ถนนสาย นธ.6032 แยก บ.ปูตะ - บ.โคกเคยีน อ.ยีง่อ 

จ.นราธิวาส 2.000 กม.             23,800,000 บาท

(191) ถนนสาย นธ.4020 แยก ทล.4056 - บ.ปิเหลง็ อ.เจาะไอรอ้ง 

จ.นราธิวาส 1.800 กม.             23,000,000 บาท

(192) ถนนสาย นธ.4013 แยก ทล.4060 - บ.น า้วน อ.ศรสีาคร 

จ.นราธิวาส 2.900 กม.             48,000,000 บาท

(193) ถนนสาย ปน.2016 แยก ทล.42 - บ.ส าเภา อ.ยะหริ่ง 

จ.ปตัตานี 2.000 กม.             25,000,000 บาท

(194) ถนนสาย ปน.2024 แยก ทล.42 - บ.ดูวา อ.มายอ จ.ปตัตานี 

2.000 กม.             18,000,000 บาท

(195) ถนนสาย ปน.2066 แยก ทล.42 - บ.ถนน อ.มายอ 

จ.ปตัตานี 1.600 กม.             24,500,000 บาท

(196) ถนนสาย ปน.5059 แยก ทช.ปน.3057 - บ.เกาะจนั อ.มายอ 

จ.ปตัตานี 1.200 กม.             11,000,000 บาท

(197) ถนนสาย ปน.3057 แยก ทล.410 - บ.ดูวา อ.มายอ 

จ.ปตัตานี 0.920 กม.             16,500,000 บาท

(198) ถนนสาย ปน.2065 แยก ทล.42 - บ.ทา่ขา้ม อ.ปะนาเระ 

จ.ปตัตานี 3.760 กม.             44,000,000 บาท

(199) ถนนสาย ยล.3041 แยก ทล.410 - ฝายละแอ อ.บนันงัสตา 

จ.ยะลา 1.055 กม.             18,020,000 บาท

(200) ถนนสาย ยล.4007 แยก ทล.4070 - บ.แอและ อ.กาบงั 

จ.ยะลา 1.784 กม.             25,000,000 บาท

(201) ถนนสาย ยล.4002 แยก ทล.4082 - บ.จอืนือแร อ.เมอืง 

จ.ยะลา 1.000 กม.             22,000,000 บาท

(202) ถนนสาย สต.3023 แยก ทล.404 - น า้ตกธารปลวิ อ.ทุง่หวา้ 

จ.สตูล 2.647 กม.             20,900,000 บาท

(203) ถนนสาย สต.3026 แยก ทล.404 - บ.ซอย 4 อ.ควนกาหลง 

จ.สตูล 1.700 กม.             17,000,000 บาท

(204) ถนนสาย ฉช.3018 แยก ทล.331 - ตลาดบางบอ่ อ.แปลงยาว 

จ.ฉะเชิงเทรา 2.390 กม.             15,000,000 บาท

(205) ถนนสาย ฉช.3009 แยก ทล.304 - บ.เทพประทาน 

อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา 4.200 กม.             35,000,000 บาท

(206) ถนนสาย ฉช.5006 แยก ทช.นย.3001 - บ.ตลาดคลอง 16 

อ.บางน า้เปรี้ยว จ.ฉะเชิงเทรา 1.720 กม.             32,000,000 บาท

(207) ถนนสาย ฉช.3002 แยก ทล.319 - บ.ตลาดพนม 

อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา 1.400 กม.             18,000,000 บาท

(208) ถนนสาย นย.3006 แยก ทล.305 - บ.คลองหกวา อ.องครกัษ ์

จ.นครนายก 4.000 กม.             48,000,000 บาท

413

218



(209) ถนนสาย ปจ.2006 แยก ทล.33 - บ.โปร่งใหญ่ อ.กบนิทรบ์รุี

จ.ปราจนีบรุ ี1.175 กม.             30,000,000 บาท

(210) ถนนสาย ปจ.4002 ทล.3076 - บ.พระอาจารย ์อ.บา้นสรา้ง 

จ.ปราจนีบรุ ี2.000 กม.             21,120,000 บาท

(211) ถนนสาย สก.4027 แยก ทล.3067 - บ.ทดเจรญิ อ.อรญัประเทศ

จ.สระแกว้ 3.912 กม.             27,920,000 บาท

(212) ถนนสาย สก.2017 แยก ทล.33 - สีแ่ยกบกุระสงัข ์อ.วฒันานคร

จ.สระแกว้ 3.040 กม.             20,020,000 บาท

(213) ถนนสาย สก.4025 แยก ทล.3198 - บ.หนองแวง อ.อรญัประเทศ

จ.สระแกว้ 3.200 กม.             20,100,000 บาท

(214) ถนนสาย กบ.2014 แยก ทล.44 - บ.เขาแกว้ อ.อ่าวลกึ 

จ.กระบี ่3.000 กม.             36,000,000 บาท

(215) ถนนสาย กบ.1025 แยก ทล.4 - บ.เขาพนม อ.เมอืง 

จ.กระบี ่4.000 กม.             48,000,000 บาท

(216) ถนนสาย กบ.1020 แยก ทล.4 - บ.กอตง อ.เขาพนม 

จ.กระบี ่2.200 กม.             26,400,000 บาท

(217) ถนนสาย พท.1021 แยก ทล.4 - บ.ทุง่นาชี อ.กงหรา 

จ.พทัลุง 2.600 กม.             30,800,000 บาท

(218)  ถนนสาย พท.2006 แยก ทล.41 - บ.ส านกัปรางค ์อ.ควนขนุน 

จ.พทัลุง 2.550 กม.             20,500,000 บาท

(219) ถนนสาย พท.1011 แยก ทล.4 - บ.ควนกุฏ อ.เขาชยัสน 

จ.พทัลุง 5.500 กม.             49,000,000 บาท

(220) ถนนสาย พท.2016 แยก ทล.41 - บ.หสัคุณ อ.ควนขนุน 

จ.พทัลุง 3.940 กม.             31,500,000 บาท

(221) ถนนสาย พท.4044 แยก ทล.4163 - บ.หนองเสมด็ 

อ.ศรนีครนิทร ์จ.พทัลุง 1.500 กม.             17,000,000 บาท

(222) ถนนเชิงลาดสะพานทา่เตยีน อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 2.278 กม.             18,500,000 บาท

(223) ถนนสาย ตง.4024 แยก ทล.4225 - บ.ควนนกหวา้ อ.หว้ยยอด

จ.ตรงั  2.550 กม.             49,000,000 บาท

(224) ถนนเชิงลาดสะพานขา้มแมน่ า้ตรงั (สะพานบางลลิา) อ.หว้ยยอด

จ.ตรงั 3.100 กม.             45,000,000 บาท

(225) ถนนสาย ตง.3026 แยก ทล.404 - บ.ทา่มะมว่ง อ.กนัตงั 

จ.ตรงั 3.003 กม.             38,000,000 บาท

(226) ถนนสาย พง.1004 แยก ทล.4 - บ.คลองเคยีน อ.ตะกัว่ทุง่

จ.พงังา 3.250 กม.             40,000,000 บาท

(227) ถนนสาย พง.1005 แยก ทล.4 - บ.บางไทร อ.ตะกัว่ป่า 

จ.พงังา 1.600 กม.             20,000,000 บาท

(228) ถนนเชิงลาดสะพานขา้มหว้ยคลอง อ.เมอืง จ.บงึกาฬ 2.200 กม.             17,000,000 บาท

414

219



(229)  ถนนสาย บก.3006 แยก ทล.212 - บ.นาเจรญิ อ.เมอืง 

จ.บงึกาฬ 1.700 กม.             14,000,000 บาท

(230) ถนนสาย บก.4005 แยก ทล.2026 - น า้ตกกินร ีอ.บงึโขงหลง

จ.บงึกาฬ 3.500 กม.             30,000,000 บาท

(231) ถนนสาย นค.3041 แยก ทล.211 - บ.เจรญิสุข (ตอนหนองคาย)

อ.ทา่บอ่ จ.หนองคาย 1.710 กม.             15,200,000 บาท

(232) ถนนสาย นค.3010 แยก ทล.212 - บ.หนองยอง (ตอนหนองคาย)

อ.รตันวาปี จ.หนองคาย 1.700 กม.             21,000,000 บาท

(233) ถนนสาย นภ.3002 แยก ทล.228 - บ.สรา้งเสีย่น อ.ศรบีญุเรอืง

จ.หนองบวัล  าภู 2.700 กม.             21,500,000 บาท

(234) ถนนสาย นภ.3003 แยก ทล.228 - บ.จอมทอง อ.ศรบีญุเรอืง

จ.หนองบวัล  าภู 3.700 กม.             26,000,000 บาท

(235) ถนนสาย นภ.4013 แยก ทล.2146 - บ.คอ้ อ.โนนสงั 

จ.หนองบวัล  าภู 4.645 กม.             35,000,000 บาท

(236) ถนนสาย นภ.5025 แยก ทช.นภ.4001 - บ.หว้ยยาง 

อ.ศรบีญุเรอืง จ.หนองบวัล  าภู 4.000 กม.             26,000,000 บาท

(237) ถนนสาย อด.4085 แยก ทล.2318 - บ.ผกัแวน่ อ.ทุง่ฝน 

จ.อุดรธานี 3.000 กม.             20,000,000 บาท

(238) ถนนสาย อด.3001 แยก ทล.216 - บ.หนองสรา้งไพร อ.เมอืง 

จ.อุดรธานี 2.279 กม.             50,000,000 บาท

(239) ถนนสาย อด.4027 แยก ทล.2329 - บ.ทุง่มว่ง อ.เพญ็ 

จ.อุดรธานี 3.000 กม.             15,000,000 บาท

(240) ถนนสาย อด.4074 แยก ทล.2263 - บ.เลา อ.กุดจบั 

จ.อุดรธานี 6.500 กม.             25,000,000 บาท

(241) ถนนสาย อด.4053 แยก ทล.2350 - บ.กู่แกว้ อ.กุมภวาปี 

จ.อุดรธานี 5.000 กม.             25,000,000 บาท

(242) ถนนสาย อด.4023 แยก ทล.2348 - บ.น า้โสม อ.น า้โสม 

จ.อุดรธานี 3.000 กม.             15,000,000 บาท

(243) ถนนสาย อด.4070 แยก ทล.2313 - บ.หลุบหวาย อ.หนองแสง

จ.อุดรธานี 1.700 กม.             10,000,000 บาท

(244) ถนนสาย กส.3013 แยก ทล.214 - บ.สถีาน อ.กมลาไสย 

จ.กาฬสนิธุ ์2.235 กม.             20,960,000 บาท

(245) ถนนสาย กส.4023 แยก ทล.2116 - อ าเภอฆอ้งชยั อ.กมลาไสย

จ.กาฬสนิธุ ์1.103 กม.             10,000,000 บาท

(246) ถนนสาย กส.2014 แยก ทล.12 - บ.สะอาดไชยศร ีอ.เมอืง

จ.กาฬสนิธุ ์2.800 กม.             45,640,000 บาท

(247) ถนนสาย กส.4064 แยก ทล.2416 - บ.นอ้ยบงึอร่าม อ.ยางตลาด

จ.กาฬสนิธุ ์3.000 กม.             28,500,000 บาท

415

220



(248) ถนนสาย กส.4012 แยก ทล.2416 - บ.กุดโดน อ.ยางตลาด

จ.กาฬสนิธุ ์1.075 กม.             15,200,000 บาท

(249) ถนนสาย กส.4066 แยก ทล.2046 - บ.นาไคร ้อ.กุฉินารายณ์

จ.กาฬสนิธุ ์1.917 กม.             16,500,000 บาท

(250) ถนนสาย กส.4059 แยก ทล.2322 - อ าเภอทา่คนัโท อ.ทา่คนัโท

จ.กาฬสนิธุ ์1.466 กม.             14,200,000 บาท

(251) ถนนสาย นพ.4040 แยก ทล.2031 - บ.พุม่แก อ.เรณูนคร 

จ.นครพนม 2.200 กม.             15,000,000 บาท

(252) ถนนสาย นพ.4024 แยก ทล.2390 - บ.หมมูน้ อ.นาทม 

จ.นครพนม 1.600 กม.             30,000,000 บาท

(253) ถนนสาย นพ.3065 แยก ทล.212 - บ.หนองสาหร่าย อ.ทา่อุเทน

จ.นครพนม 1.850 กม.             15,000,000 บาท

(254) ถนนสาย นพ.3023 แยก ทล.212 - ทา่เทยีบเรอื อ.ทา่อุเทน 

จ.นครพนม 2.875 กม.             19,000,000 บาท

(255) ถนนสาย นพ.2010 แยก ทล.22 - บ.ขามเฒ่า อ.เมอืง 

จ.นครพนม 2.600 กม.             20,000,000 บาท

(256) ถนนสาย มห.2027 แยก ทล.12 - บ.ตาดแคน อ.เมอืง 

จ.มกุดาหาร 0.783 กม.             14,000,000 บาท

(257) ถนนสาย สน.3050 แยก ทล.222 - บ.วงัมว่ง อ.วานรนิวาส 

จ.สกลนคร 2.300 กม.             14,500,000 บาท

(258) ถนนสาย สน.4070 แยก ทล.2094 - บ.ปากยาม อ.อากาศอ านวย

จ.สกลนคร 1.379 กม.             13,000,000 บาท

(259) ถนนเชิงลาดสะพานดงหมอ้ทอง อ.บา้นมว่ง 

จ.สกลนคร 3.825 กม.             30,000,000 บาท

(260) ถนนสาย สน.3005 แยก ทล.222 - บ.นาฮี อ.ค าตากลา้ 

จ.สกลนคร 1.000 กม.             16,500,000 บาท

(261) ถนนสาย สน.4063 แยก ทล.2094 - บ.นานอ้ย อ.อากาศอ านวย

จ.สกลนคร 2.051 กม.             18,000,000 บาท

(262) ถนนเชิงลาดสะพานสายสมัพนัธข์วัก่าย - ศรวีชิยั อ.วานรนิวาส 

จ.สกลนคร 4.127 กม.             38,500,000 บาท

(263) ถนนสาย สน.2056 แยก ทล.22 - บ.ขมิ้น อ.เมอืง 

จ.สกลนคร 2.500 กม.             19,000,000 บาท

(264) ถนนสาย สน.4030 แยก ทล.2218 - บ.โพนงาม อ.กุดบาก

จ.สกลนคร 1.500 กม.             26,000,000 บาท

(265) ถนนสาย สน.2042 แยก ทล.22 - บ.เดือ่ศรคีนัไชย 

อ.สวา่งแดนดนิ จ.สกลนคร 2.630 กม.             19,100,000 บาท

(266) ถนนสาย ชร.4005 แยก ทล.1126 - บ.แมล่อยไร่ อ.ป่าแดด

จ.เชียงราย 2.275 กม.             21,340,000 บาท

416

221



(267) ถนนสาย ชร.4024 แยก ทล.1020 - บ.โป่งชา้ง อ.เมอืง 

จ.เชียงราย 2.500 กม.             23,450,000 บาท

(268) ถนนสาย ชร.4012 แยก ทล.1020 - บ.หนองเสา อ.เทงิ 

จ.เชียงราย 1.800 กม.             16,880,000 บาท

(269) ถนนสาย ชร.1042 แยก ทล.1 - บ.ดา้ย อ.แมส่าย 

จ.เชียงราย 2.500 กม.             23,450,000 บาท

(270) ถนนเชิงลาดสะพานประชาร่วมใจ อ.เชียงของ 

จ.เชียงราย 6.600 กม.             33,600,000 บาท

(271) ถนนสาย นน.4020 แยก ทล.1168 - บ.หว้ยสอน อ.เวยีงสา

จ.น่าน 2.415 กม.             20,000,000 บาท

(272) ถนนสาย นน.3003 แยก ทล.101 - บ.หนองหา้ อ.เวยีงสา 

จ.น่าน 1.725 กม.             18,500,000 บาท

(273) ถนนสาย นน.4013 แยก ทล.1091 - บ.ผาตูบ อ.เมอืง 

จ.น่าน 1.800 กม.             17,500,000 บาท

(274) ถนนสาย พย.4047 แยก ทล.1251 - อ่างเก็บน า้บา้นร่องสกั

อ.ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1.700 กม.             15,000,000 บาท

(275) ถนนเชิงลาดสะพานพระธรรมมกิราช อ.ดอกค าใต ้

จ.พะเยา 2.170 กม.             18,500,000 บาท

(276) ถนนสาย พย.4013 แยก ทล.1251 - บ.ป่าซาง อ.ดอกค าใต ้

จ.พะเยา 1.500 กม.             13,000,000 บาท

(277) ถนนสาย กจ.5072 แยก ทช.กจ.3001 - บ.บอ่หวา้ อ.พนมทวน

จ.กาญจนบรุ ี4.900 กม.             34,782,000 บาท

(278) ถนนสาย กจ.4024 แยก ทล.3229 - บ.หนองลากฆอ้น อ.เมอืง

จ.กาญจนบรุ ี4.200 กม.             36,750,000 บาท

(279) ถนนสาย กจ.4034 แยก ทล.3081 - บ.ดอนเจดยี ์อ.พนมทวน

จ.กาญจนบรุ ี1.923 กม.             18,000,000 บาท

(280) ถนนสาย กจ.5094 แยก ทช.กจ.3095 - บ.หว้ยยาง 

อ.หว้ยกระเจา จ.กาญจนบรุ ี5.100 กม.             38,250,000 บาท

(281) ถนนสาย กจ.4052 แยก ทล.3472 - บ.เลาขวญั อ.เลาขวญั 

จ.กาญจนบรุ ี3.000 กม.             22,500,000 บาท

(282) ถนนเชิงลาดสะพานหนิดาด อ.ทองผาภูม ิ

จ.กาญจนบรุ ี1.850 กม.             13,875,000 บาท

(283) ถนนสาย นฐ.4014 แยก ทล.3233 - บ.คลองนราภริมย ์

อ.นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1.400 กม.             15,850,000 บาท

(284) ถนนสาย นฐ.4055 แยก ทล.3296 - แยก ทล.3036 อ.บางเลน

จ.นครปฐม 2.125 กม.             15,500,000 บาท

(285) ถนนสาย นฐ.1048 แยก ทล.4 - บ.องครกัษ ์อ.เมอืง 

จ.นครปฐม 1.600 กม.             18,700,000 บาท

417

222



(286) ถนนสาย สพ.4059 แยก ทล.3264 - อ าเภออู่ทอง อ.อู่ทอง

จ.สุพรรณบรุ ี3.500 กม.             49,990,000 บาท

(287) ถนนสาย สพ.3057 แยก ทล.322 - ประตูน า้สามชุก อ.สามชุก

จ.สุพรรณบรุ ี2.000 กม.             24,000,000 บาท

(288) ถนนสาย สพ.3019 แยก ทล.333 - บ.รางพยอม อ.อู่ทอง 

จ.สุพรรณบรุ ี3.500 กม.             30,918,000 บาท

(289) ถนนสาย อย.3030 แยก ทล.347 - บ.ชา้งนอ้ย อ.บางไทร 

จ.พระนครศรอียุธยา 2.200 กม.             30,000,000 บาท

(290) ถนนสาย ชพ.4002 แยก ทล.4112 - น า้ตกจ าปูน อ.ละแม

จ.ชุมพร 4.000 กม.             39,000,000 บาท

(291) ถนนสาย นศ.4048 แยก ทล.4105 - บ.ปลกัปลา อ.สชิล 

จ.นครศรธีรรมราช 0.975 กม.             16,900,000 บาท

(292) ถนนสาย ชพ.4011 แยก ทล.4198 - บ.ทอ้งเกร็ง อ.สว ี

จ.ชุมพร 0.205 กม.             30,000,000 บาท

(293) ถนนสาย ศก.3015 แยก ทล.221 - บ.จนัลม อ.เมอืง 

จ.ศรสีะเกษ 1.200 กม.             15,162,800 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งโครงข่ายสะพาน           870,885,600 บาท

(1) สะพานขา้มแมน่ า้น่าน อ.ตะพานหนิ จ.พจิติร 180 ม.             12,708,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           45,360,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           10,884,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           21,768,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           12,708,000  บาท

(2) สะพานขา้มหว้ยเสน อ.ศรณีรงค ์จ.สุรนิทร ์180 ม.             16,242,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           40,650,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            8,136,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           16,272,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           16,242,000  บาท

(3) สะพานขา้มล าน า้มลู อ.สตกึ จ.บรุรีมัย ์160 ม.             49,968,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          125,100,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           25,044,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           50,088,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           49,968,000  บาท

(4) สะพานขา้มหว้ยทบัทนั อ.เมอืงจนัทร ์จ.ศรสีะเกษ 140 ม.             19,492,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           48,760,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            9,756,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           19,512,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           19,492,000  บาท

418

223



(5) สะพานขา้มแมน่ า้ตรงั อ.หว้ยยอด จ.ตรงั 140 ม.             17,446,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           43,690,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            8,748,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           17,496,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           17,446,000  บาท

(6) สะพานขา้มล าน า้สวย อ.เมอืง จ.หนองคาย 140 ม.             28,378,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           72,070,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           14,564,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           29,128,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           28,378,000  บาท

(7) สะพานขา้มล าน า้สงคราม อ.บา้นมว่ง จ.สกลนคร 210 ม.             31,176,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           87,900,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           18,908,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           37,816,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           31,176,000  บาท

(8) สะพานขา้มแมน่ า้เขก็ อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 130 ม.             12,348,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           31,440,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            6,364,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           12,728,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           12,348,000  บาท

(9) สะพานขา้มแมน่ า้ปิง อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่120 ม.             13,370,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           42,416,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           10,104,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           18,942,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           13,370,000  บาท

(10) สะพานขา้มแมน่ า้น่าน อ.เมอืง จ.พจิติร 360 ม.             15,430,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           56,920,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           13,830,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           27,660,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           15,430,000  บาท

(11) สะพานขา้มแมน่ า้นครชยัศร ีอ.นครชยัศร ีจ.นครปฐม 400 ม.             43,466,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          114,278,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           23,604,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           47,208,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           43,466,000  บาท

419

224



(12) สะพานขา้มแมน่ า้ล  าเซบก อ.ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี 210 ม.             25,758,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           72,888,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           15,710,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           31,420,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           25,758,000  บาท

(13) สะพานขา้มแมน่ า้ทา่จนี อ.กระทุม่แบน จ.สมทุรสาคร 155 ม.              3,368,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           55,460,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           11,232,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           22,464,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,368,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            18,396,000  บาท

(14) สะพานขา้มคลองวดัยม อ.บางปะอนิ จ.พระนครศรอียุธยา 74 ม.             24,250,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           30,650,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            6,400,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           24,250,000  บาท

(15) สะพานขา้มล าพลบัพลา อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 76 ม.             21,060,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           26,460,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,400,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           21,060,000  บาท

(16) สะพานขา้มคลองทา่ซกั อ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 60 ม.             15,170,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           18,970,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,800,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           15,170,000  บาท

(17) สะพานขา้มล าน า้ก า่ อ.นาแก จ.นครพนม 100 ม.             41,580,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           51,980,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           10,400,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           41,580,000  บาท

(18) สะพานขา้มคลองบอ่นนท ์อ.ทา่ศาลา จ.นครศรธีรรมราช 80 ม.             13,690,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           19,190,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,500,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           13,690,000  บาท

(19) สะพานขา้มฝายน า้ลน้ อ.หว้ยราช จ.บรุรีมัย ์70 ม.             13,570,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           16,970,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,400,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           13,570,000  บาท

420

225



(20) สะพานขา้มคลองโพธิ์ อ.บางปะอนิ จ.พระนครศรอียุธยา 60 ม.             11,200,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           14,200,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           11,200,000  บาท

(21) สะพานขา้มแมน่ า้กก อ.แมจ่นั จ.เชียงราย 160 ม.             17,779,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           59,950,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           12,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           17,779,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            30,171,000  บาท

(22) สะพานขา้มแมน่ า้น่าน อ.เมอืง จ.พษิณุโลก 160 ม.             11,116,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           37,334,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            7,500,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           11,116,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            18,718,000  บาท

(23) สะพานขา้มล าน า้ชี อ.กระสงั จ.บรุรีมัย ์200 ม.             17,779,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           59,900,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           12,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           17,779,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            30,121,000  บาท

(24) สะพานขา้มล าหว้ยทบัทนั อ.หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 340 ม.             35,256,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          103,888,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           23,800,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           35,256,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            44,832,000  บาท

(25) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.ศรสีชันาลยั จ.สุโขทยั 150 ม.              8,554,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           28,872,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,776,800  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            8,554,800  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,540,400  บาท

(26) สะพานขา้มแมน่ า้ชี อ.เมอืง จ.มหาสารคาม 220 ม.             22,753,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           65,740,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           13,400,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           22,753,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            29,587,000  บาท

421

226



(27) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.สอง จ.แพร่ 150 ม.             14,814,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           49,880,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           10,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           14,814,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            25,066,000  บาท

(28) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 145 ม.              8,253,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           27,859,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,574,200  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            8,253,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,031,300  บาท

(29) สะพานขา้มล าชีหลง อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 120 ม.             15,284,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           44,965,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            9,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           15,284,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            20,681,000  บาท

(30) สะพานขา้มคลองผนัน า้คลองชุมพร (กม.3+500) อ.เมอืง 

จ.ชุมพร 114 ม.              7,624,300 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           25,684,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,143,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,624,300  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            12,916,700  บาท

(31) สะพานขา้มคลองจ ัน่ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 80 ม.             12,311,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           35,162,500  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            7,250,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           12,311,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            15,601,000  บาท

(32) สะพานขา้มแมน่ า้ชี อ.จอมพระ จ.สุรนิทร ์140 ม.             11,669,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           34,340,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            6,872,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           11,669,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            15,799,000  บาท

(33) สะพานขา้มคลองผนัน า้คลองชุมพร (กม.12+260) อ.เมอืง  

จ.ชุมพร 160 ม.             12,498,400 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           42,150,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            8,438,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           12,498,400  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            21,213,200  บาท

422

227



(34) สะพานขา้มคลองปะเหลยีน อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 60 ม.              7,162,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           20,080,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            4,220,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,162,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,698,000  บาท

(35) สะพานขา้มแมน่ า้สายบรุ ีอ.ศรสีาคร จ.นราธิวาส 180 ม.             21,948,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           54,865,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           10,974,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           21,948,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            21,943,000  บาท

(36) สะพานขา้มคลองกะปาง อ.หว้ยยอด จ.ตรงั 90 ม.             23,865,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           69,941,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           14,056,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           23,865,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            32,020,000  บาท

(37) สะพานขา้มล าหว้ยหลวง อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี 130 ม.             22,318,900 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           51,327,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           10,692,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           22,318,900  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            18,315,700  บาท

(38) สะพานขา้มคลองสนิปนุ อ.ล าทบั จ.กระบี ่110 ม.              9,093,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           60,620,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            9,093,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            24,248,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            27,279,000  บาท

(39) สะพานขา้มล าหว้ยฝาง อ.เมอืง จ.แพร่ 70 ม.              4,237,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           28,250,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            4,237,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            11,300,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            12,712,500  บาท

(40) สะพานขา้มอ่างเก็บน า้ช่อระกา อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ90 ม.              5,757,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           38,380,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,757,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            15,352,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            17,271,000  บาท

423

228



(41) สะพานขา้มคลองผนัน า้คลองชุมพร (กม.7+500) อ.เมอืง 

จ.ชุมพร 150 ม.              5,680,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           37,870,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,680,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            15,148,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            17,041,500  บาท

(42) สะพานขา้มแมน่ า้ปากพนงั อ.ปากพนงั จ.นครศรธีรรมราช 270 ม.             23,724,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          158,165,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           23,724,800  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            63,266,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            71,174,200  บาท

(43) สะพานขา้มแมน่ า้น่าน อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 210 ม.              9,930,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           66,200,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            9,930,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            26,480,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            29,790,000  บาท

(44) สะพานขา้มหว้ยฮี้ อ.เซกา จ.บงึกาฬ 220 ม.             12,031,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           80,210,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           12,031,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            32,084,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            36,094,500  บาท

(45) สะพานขา้มล าหว้ยยาง อ.วงัสามหมอ จ.อุดรธานี 180 ม.              9,718,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           64,790,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            9,718,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            25,916,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            29,155,500  บาท

(46) สะพานขา้มแมน่ า้องิ อ.เชียงของ จ.เชียงราย 120 ม.              5,389,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           35,930,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,389,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,372,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            16,168,500  บาท

(47) สะพานขา้มล าโดมใหญ่ อ.นาเยยี จ.อุบลราชธานี 130 ม.             11,284,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           75,230,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           11,284,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            30,092,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            33,853,500  บาท

424

229



(48) สะพานขา้มคลองผนัน า้คลองชุมพร (วดัเขาปูน) อ.เมอืง 

จ.ชุมพร 116 ม.              5,215,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           34,770,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,215,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            13,908,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            15,646,500  บาท

(49) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.โพทะเล จ.พจิติร 210 ม.              8,473,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           56,490,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            8,473,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            22,596,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            25,420,500  บาท

(50) สะพานขา้มล าเซบก อ.ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 140 ม.              8,187,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           54,580,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            8,187,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            21,832,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            24,561,000  บาท

(51) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.บงึนาราง จ.พจิติร 250 ม.             10,713,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           71,420,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ           10,713,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            28,568,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            32,139,000  บาท

(52) สะพานขา้มล าน า้ชี อ.สตกึ จ.บรุรีมัย ์120 ม.              7,015,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           46,770,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,015,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            18,708,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            21,046,500  บาท

(53) สะพานขา้มหว้ยล าทราย อ.เมอืง จ.กาญจนบรุ ี70 ม.              3,298,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           21,990,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,298,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,796,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             9,895,500  บาท

(54) สะพานขา้มล าน า้ชี (สะพานสมเดจ็ย่า 90 พรรษา) อ.ปราสาท 

จ.สุรนิทร ์90 ม.              3,118,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           20,790,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,118,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,316,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             9,355,500  บาท

425

230



(55) สะพานขา้มล าน า้แมค่ าม ีอ.หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 105 ม.              5,304,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           35,360,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,304,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,144,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            15,912,000  บาท

(56) สะพานขา้มแมน่ า้เพชรบรุ ีอ.แก่งกระจาน จ.เพชรบรุ ี49 ม.              2,962,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           19,750,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,962,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             7,900,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             8,887,500  บาท

(57) สะพานขา้มล าน า้ลี้ อ.ทุง่หวัชา้ง จ.ล าพนู 60 ม.              5,394,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           35,960,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,394,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,384,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            16,182,000  บาท

(58) สะพานขา้มล าน า้ลาว อ.เชียงค า จ.พะเยา 70 ม.              4,050,900 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           27,006,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            4,050,900  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            10,802,400  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            12,152,700  บาท

(59) สะพานขา้มคลองช่องหาย อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 66 ม.              5,250,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           35,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            5,250,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            14,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            15,750,000  บาท

(60) สะพานขา้มแมน่ า้ยม อ.ศรสีชันาลยั จ.สุโขทยั 160 ม.              4,399,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           29,330,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            4,399,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            11,732,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            13,198,500  บาท

1.1.1.3 ค่าส ารวจออกแบบ             14,080,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งถนนและยกระดบัชัน้ทาง             14,080,000 บาท

(1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 939 หน่วย)             14,080,000 บาท

(1.1) ค่าส ารวจออกแบบทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(ก่อสรา้งถนนและยกระดบัช ัน้ทาง) 939 กม.             14,080,000 บาท

426

231



1.1.1.4 ค่าควบคุมงาน           189,461,700 บาท

กิจกรรมพฒันาและปรบัปรุงทางและสะพานเพื่อสนบัสนุนเสน้ทาง

รถไฟทางคู่              2,800,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 4 หน่วย)              2,800,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(รถไฟทางคู่) 4 สายทาง              2,800,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการแกไ้ขปญัหาจราจรในปรมิณฑลและภมิูภาค              4,960,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 2 หน่วย)              4,960,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(แกไ้ขปญัหาจราจรฯ)  2 สายทาง              4,960,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการพฒันาถนนผงัเมือง              5,695,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 3 หน่วย)              5,695,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(ผงัเมอืง) 3 สายทาง              5,695,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการเช่ือมตอ่ระบบขนส่ง              5,010,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 2 หน่วย)              5,010,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(ระบบขนส่ง) 2 สายทาง              5,010,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งถนนและยกระดบัชัน้ทาง           153,579,700 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 351 หน่วย)           153,579,700 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(ก่อสรา้งถนนและยกระดบัช ัน้ทาง) 351 สายทาง           153,579,700 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งโครงข่ายสะพาน             17,417,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 60 หน่วย)             17,417,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท 

(โครงข่ายสะพาน) 60 แหง่             17,417,000 บาท

427

232



1.1.1.5 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา           166,139,500 บาท

กิจกรรมพฒันาและปรบัปรุงทางและสะพานเพื่อสนบัสนุนเสน้ทาง

รถไฟทางคู่              3,400,000 บาท

(1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเหมาะสมถนนโครงข่ายเชื่อมโยง

สถานีรถไฟความเร็วสูงและรถไฟทางคู่ อ.ปากช่อง จ.นครราชสมีา              3,400,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           17,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,400,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            13,600,000  บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการแกไ้ขปญัหาจราจรในปรมิณฑลและภมิูภาค             46,929,500 บาท

(1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเหมาะสมโครงข่ายทาง

เพือ่แกไ้ขปญัหาจราจรจงัหวดัสมทุรสาคร อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร             14,000,000 บาท

(2) ค่าจา้งทีป่รกึษาส ารวจอสงัหารมิทรพัยถ์นนสายแยก ทล.3481 -

ทล.3312 อ.บางน า้เปรี้ยว, องครกัษ ์จ.ฉะเชิงเทรา, นครนายก             15,200,000 บาท

427.1

233



(3) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการขยายถนนชยัพฤกษ ์จ.นนทบรุี              4,224,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           24,832,500  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            4,966,500  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            5,095,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            9,420,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            4,224,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             1,127,000  บาท

(4) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งสะพานขา้มคลองมหาสวสัดิ ์

ถนนราชพฤกษ ์จ.นนทบรุี              3,616,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           31,893,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            6,600,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            8,800,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,616,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            12,877,000  บาท

(5) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการจดัท ารายงานการประเมนิผลกระทบ

สิง่แวดลอ้มและส ารวจออกแบบ ส่วนต่อขยายถนนเลีย่งเมอืงแนวใหม่

ด่านศุลกากรบงึกาฬ - ทล.212 อ.เมอืง จ.บงึกาฬ              3,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           15,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            12,000,000  บาท

(6) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายส่วนต่อขยาย

ถนนเฉลมิพระเกียรต ิ(ตอนที ่2) จ.นครศรธีรรมราช              3,382,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           22,550,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,382,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             9,020,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            10,147,500  บาท

(7) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งทางลอดและปรบัปรุงถนน

บรเิวณแยกศูนยร์าชการบนถนนสาย ชร.1023 อ.เมอืง จ.เชียงราย              3,507,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           23,375,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,507,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             9,350,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            10,518,000  บาท

428

234



กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการพฒันาถนนผงัเมือง             43,488,900 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 6 รายการ             35,800,000 บาท

(1.1) ค่าจา้งออกแบบโครงการส ารวจออกแบบถนนเลีย่งเมอืง

ฝัง่ตะวนัออก ต.คลองขดุ,พมิาน อ.เมอืงสตูล จ.สตูล              6,000,000 บาท

(1.2) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเหมาะสมถนนสาย ข2 

และ ง3 ผงัเมอืงรวมเมอืงสระบรุ ีอ .เมอืง จ.สระบรุี              5,000,000 บาท

(1.3) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเหมาะสมถนนสาย ค1 

และ ค2 ผงัเมอืงรวมชุมชนศรมีหาโพธิ์ อ.ศรมีหาโพธิ์ จ.ปราจนีบรุี              7,000,000 บาท

(1.4) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการศึกษาความเหมาะสมถนนสาย ค3

ผงัเมอืงรวมเมอืงหลงัสวน และถนนสาย ข ผงัเมอืงรวม

ชุมชนปากน า้หลงัสวน อ.หลงัสวน จ.ชุมพร              8,000,000 บาท

(1.5) ค่าจา้งทีป่รกึษาส ารวจอสงัหารมิทรพัยถ์นนสาย ค 2 

ผงัเมอืงรวมเมอืงสุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส              2,000,000 บาท

(1.6) ค่าจา้งทีป่รกึษาส ารวจอสงัหารมิทรพัยถ์นนสาย จ1 (ตอน 1)

ผงัเมอืงรวมเมอืงพะเยา จ.พะเยา              7,800,000 บาท

428.1

235



(2) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย ข1 ผงัเมอืงรวม

เมอืงสมทุรปราการ จ.สมทุรปราการ              1,088,900 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น            4,327,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ               869,400  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            1,168,700  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            1,200,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            1,088,900  บาท

(3) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย จ ผงัเมอืงรวม

เมอืงก าแพงเพชร จ.ก าแพงเพชร              6,600,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           44,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            6,600,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            17,600,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            19,800,000  บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อการเช่ือมตอ่ระบบขนส่ง             63,366,100 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 2 รายการ             15,000,000 บาท

(1.1) ค่าจา้งออกแบบโครงการส ารวจออกแบบพฒันาจดุเชื่อมต่อ

ระบบขนส่งสาธารณะของสะพานมหาเจษฎาบดนิทรานุสรณ์ สะพาน

พระราม 7 และสะพานสมเดจ็พระป่ินเกลา้ จ.กรุงเทพมหานคร, นนทบรุี              8,000,000 บาท

(1.2) ค่าจา้งทีป่รกึษาส ารวจอสงัหารมิทรพัยถ์นนเชื่อมต่อทางหลวง

หมายเลข 3268 (ถนนเทพารกัษ)์ กบัทางหลวงหมายเลข 34 

(ถนนบางนา-ตราด) อ.บางพล ีจ.สมทุรปราการ              7,000,000 บาท

(2) ค่าจา้งทีป่รกึษาควบคุมงานถนนสาย ปท.3004 แยก ทล.305 - 

บ.ล าลูกกา อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี              1,763,400 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           13,356,000  บาท

ปี 2560 - 2564 ตัง้งบประมาณ            2,202,900  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            3,379,100  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ               847,600  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            1,763,400  บาท*

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             5,163,000  บาท

*(ชดเชยงบประมาณทีพ่บัไป) 

(3) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย มห.3019 แยก ทล.212 -

 บ.บางทรายใหญ่ อ.เมอืง จ.มกุดาหาร              8,203,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           21,473,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            4,423,800  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            4,934,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,911,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            8,203,800  บาท

429

236



(4) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย สป.4002 แยก ทล.3344 - 

บ.บางพลใีหญ่ อ.เมอืง, บางพล ีจ.สมทุรปราการ                674,900 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           21,757,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            4,363,600  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            4,868,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,302,500  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ               674,900  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,548,000  บาท

(5) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายแยก ทล.3452 - สีแ่ยก

บา้นสรา้ง (ตอนที ่1) อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุี              7,498,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           24,699,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            4,950,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            5,522,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            2,895,600  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,498,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             3,833,400  บาท

(6) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายแยก ทล.3452 - สีแ่ยก

บา้นสรา้ง (ตอนที ่2) อ.บา้นสรา้ง จ.ปราจนีบรุี              7,497,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           24,697,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            4,950,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            5,522,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,748,500  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,497,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             2,979,500  บาท

(7) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายแยก ทล.1020 - บ.กิว่แกว้ 

อ.เทงิ, จนุ จ.เชียงราย, พะเยา              9,350,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           33,000,000  บาท

ปี 2564 ตัง้งบประมาณ            6,600,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            6,765,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,740,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            9,350,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             6,545,000  บาท

430

237



(8) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายเชื่อมศูนยซ์่อมอากาศยาน -

 ศูนยก์ลางการคา้ส่งชายแดน บรเิวณสะพานมติรภาพแหง่ที ่3 - ถนนเชื่อม

ทางหลวงแผน่ดนิหมายเลข 212 อ.ทา่อุเทน จ.นครพนม              7,480,200 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           44,000,000  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            8,800,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            8,800,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            7,480,200  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            18,919,800  บาท

(9) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งสะพานขา้มทะเลสาบสงขลา 

อ.กระแสสนิธุ ์จ.สงขลา - อ.เขาชยัสน จ.พทัลุง                        - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น          125,423,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ           25,850,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            49,786,500  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            49,786,500  บาท

(10) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งสะพานเชื่อมเกาะลนัตา

ต.เกาะกลาง - ต.เกาะลนัตานอ้ย อ.เกาะลนัตา จ.กระบี่                        - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           48,568,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            9,900,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            19,334,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            19,334,000  บาท

(11) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย สป.1006 แยก ทล.3 - 

เคหะบางพล ีอ.บางบอ่, บางเสาธง จ.สมทุรปราการ (ตอนที ่2)              3,093,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           20,625,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,093,800  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,250,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             9,281,200  บาท

(12) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสายแยก ทล.11 - ทล.1

 อ.เมอืง จ.ล าปาง (ตอนที ่1)              2,805,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           18,700,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,805,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             7,480,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             8,415,000  บาท

431

238



กิจกรรมก่อสรา้งโครงข่ายสะพาน              8,700,000 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 3 รายการ              4,100,000 บาท

(1.1) ค่าจา้งทีป่รกึษาตดิตามตรวจสอบคุณภาพสิง่แวดลอ้ม สะพานขา้มคลองดู อ .ละ

งู  จ.สตูล รอบปีที ่5              1,500,000 บาท

(1.2) ค่าจา้งทีป่รกึษาตดิตามตรวจสอบคุณภาพสิง่แวดลอ้ม สะพานขา้มคลองต ามะลงั

 อ.เมอืง จ.สตูล รอบปีที ่5              1,500,000 บาท

(1.3) ค่าจา้งทีป่รกึษาตดิตามตรวจสอบคุณภาพสิง่แวดลอ้ม สะพานขา้มแมน่ า้น่าน อ .

เมอืง จ.พษิณุโลก รอบปีที ่5              1,100,000 บาท

(2) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการจดัท ารายงานการประเมนิผลกระทบสิง่แวดลอ้ม

สะพานเชื่อมเกาะกลาง และถนนต่อเชื่อม อ.เมอืง จ.กระบี่              2,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           10,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             8,000,000  บาท

(3) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการจดัท ารายงานการประเมนิผลกระทบสิง่แวดลอ้ม

และส ารวจออกแบบ สะพานขา้มคลองหลวง และถนนต่อเชื่อม 

อ.ปากพะยูน, ควนเนียง จ.พทัลุง, สงขลา              2,600,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           13,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,600,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            10,400,000  บาท

432

239



บาท

7.6.2.1 วตัถปุระสงค ์

7.6.2.2 สถานที่ด าเนินการ

7.6.2.3 ระยะเวลาด าเนินการ    8 ปี  (ปี 2560 ถึง  ปี 2567)

7.6.2.4 วงเงนิท ัง้สิ้นของโครงการ บาท

           - เงนิงบประมาณ บาท

7.6.2.5 งบประมาณรายจ่าย จ าแนกตามกิจกรรม - งบรายจ่าย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจ่ายอืน่ รวม

                 -          5,401.4024                  -                    -          5,401.4024 

                -            382.0260                 -                   -            382.0260 

                -            300.5500                 -                   -            300.5500 

                -            528.2100                 -                   -            528.2100 

                -          1,229.9326                 -                   -          1,229.9326 

                -            761.1807                 -                   -            761.1807 

                -            527.8324                 -                   -            527.8324 

                -            527.7500                 -                   -            527.7500 

                -             37.1600                 -                   -             37.1600 

                -               9.9000                 -                   -               9.9000 

                -            481.7000                 -                   -            481.7000 

                -            615.1607                 -                   -            615.1607 

                32,130,084,600 

433

7.6.2 โครงการที่ 2 : โครงการอ านวยความปลอดภยัสนับสนุนดา้นคมนาคม

และระบบโลจิสติกส ์                          5,401,402,400 

เพือ่ใหป้ระชาชนผูใ้ชท้างไดร้บัความสะดวกปลอดภยัในการเดนิทางและขนส่งผ่านโครงข่ายทางหลวงชนบท

พื้นทีโ่ครงข่ายทางหลวงชนบทท ัว่ประเทศ

7. ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั

                32,130,084,600 

หน่วย : ลา้นบาท

กิจกรรม
งบรายจ่าย

รวมทัง้สิ้น

1. ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม

2. ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง

3. ปรบัปรุงบริเวณย่านชุมชน

4. ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย

5. เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั

6. ก่อสรา้งเพือ่บริหารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวง

และยกระดบัความปลอดภยั

8. ขยายความกวา้งสะพาน

9. ยกระดบัมาตรฐานความปลอดภยัทางถนน

10. ปรบัปรุงบริเวณคอขวดไหล่ทาง

11. ไฟฟ้าแสงสวา่งบริเวณเขา้สู่ทางแยกหลกั

240



7.6.2.6 เป้าหมายโครงการ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจ่ายล่วงหนา้ระยะปานกลางของโครงการ จ าแนกตามแหล่งเงนิ

เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

แห่ง 8,796

(8,778)

976 - - -

รายการ 5

(5)

1 - - -

จ านวน 

ต่อหน่ึง

แสนคน

2.16

(2.16)

2.02 - - -

รอ้ยละ 100

(100)

100 - - -

ลา้นบาท       26,728.6822        5,401.4024                  -                    -                    -   

ลา้นบาท       26,728.6822        5,401.4024                  -                    -                    -   

ลา้นบาท                 -                   -                   -                   -                   -   

ลา้นบาท       26,728.6822        5,401.4024                 -                   -                   -   

ลา้นบาท                 -                   -                   -                   -                   -   

ลา้นบาท                 -                   -                   -                   -                   -   

ลา้นบาท                  -                    -                    -                    -                    -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

434

      - งบเงนิอุดหนุน

งบประมาณ ประมาณการรายจ่ายล่วงหนา้**

เชิงปริมาณ : อ านวยความปลอดภยัและปรบัปรุง

แกไ้ขบริเวณเสีย่งอนัตรายแลว้เสร็จ

เชิงปริมาณ : งานสนบัสนุนเพือ่อ านวยความปลอดภยั

ในการเดนิทางและขนส่งทีใ่ชง้านไดอ้ย่างมปีระสทิธิภาพ

เชิงปริมาณ :  อตัราผูเ้สยีชีวติจากอุบตัเิหตทุางถนน

ของกรมทางหลวงชนบท ไม่เกินค่าเป้าหมาย

เชิงคุณภาพ : อ านวยความปลอดภยัและปรบัปรุง

แกไ้ขบริเวณเสีย่งอนัตราย ไดคุ้ณภาพตามมาตรฐาน

ทีก่  าหนด

ตวัช้ีวดั/

แหล่งเงนิ
หน่วยนับ

รวมทัง้สิ้น

เงนิงบประมาณ

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

      - งบรายจ่ายอืน่

เงนินอกงบประมาณ

241



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

โครงการ : โครงการอ านวยความปลอดภยัสนับสนุนดา้นคมนาคม

และระบบโลจสิติกส ์ 5,401,402,400 บาท

1. งบลงทนุ          5,401,402,400 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          5,401,402,400 บาท

1.1.1 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          5,401,402,400 บาท

1.1.1.1 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา               9,900,000 บาท

กิจกรรมยกระดบัมาตรฐานความปลอดภยัทางถนน               9,900,000 บาท

(1) ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษาทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ               9,900,000 บาท

(1.1) ค่าจา้งทีป่รกึษาโครงการน าร่องการประเมนิความปลอดภยัของทางหลวงชนบท 

เพือ่บรรลุ 12 เป้าหมายโลกส าหรบัการด าเนินงาน ดา้นความปลอดภยัทางถนน               9,900,000 บาท

1.1.1.2 ค่าปรบัปรุงทางและสะพาน          5,391,502,400 บาท

กิจกรรมขยายความกวา้งสะพาน             37,160,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 3 รายการ (รวม 3 หน่วย)             19,160,000 บาท

(1.1) ขยายความกวา้งสะพาน ถนนสาย ปน.2010 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นบาซาเอ อ.โคกโพธิ์, หนองจกิ, ยะรงั จ.ปตัตานี 1 แหง่               3,360,000 บาท

(1.2) ขยายความกวา้งสะพาน ถนนสาย สข.4026 แยกทางหลวง

หมายเลข 4287 - น า้ตกโตนงาชา้ง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.3) ขยายความกวา้งสะพาน ถนนสาย สท.4013 แยกทางหลวง

หมายเลข 1195 - บา้นขอนซุง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 1 แหง่               6,000,000 บาท

(2) ขยายความกวา้งสะพาน ถนนสาย พท.4055 แยกทางหลวง

หมายเลข 4285 - บา้นควนแร่ อ.เมอืง จ.พทัลุง 1 แหง่             18,000,000 บาท

กิจกรรมปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง            481,700,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 16 รายการ (รวม 18 หน่วย)            117,400,000 บาท

(1.1) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ชร.4002 แยกทางหลวง

หมายเลข 1020 - บา้นหนองสองหอ้ง อ .เทงิ, ป่าแดด จ.เชียงราย 2 แหง่               9,000,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ตร.4029 แยกทางหลวง

หมายเลข 3148 - อ่างเก็บน า้เขาระก า อ.เมอืง จ.ตราด 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ตร.1002 แยกทางหลวงหมายเลข 3 -

 บา้นเขานอ้ย อ.เมอืง จ.ตราด 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.4025 แยกทางหลวง

หมายเลข 2032 - บา้นคอ้ อ.ศรสีงคราม, โพนสวรรค ์จ.นครพนม 1 แหง่               5,000,000 บาท

435

242



(1.5) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.4036 แยกทางหลวง

หมายเลข 2028 - บา้นดอนถ่อน อ.โพนสวรรค,์ ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่               6,500,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.4058 แยกทางหลวง

หมายเลข 2346 - บา้นดอนมะจ่าง อ.นาหวา้, ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่               7,200,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นม.1034 แยกทางหลวง

หมายเลข 2 - บา้นวะภูแกว้ อ.สูงเนิน จ.นครราชสมีา 2 แหง่               2,000,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นธ.2024 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นศาลาใหม ่อ.ตากใบ จ.นราธิวาส 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย พย.4031 แยกทางหลวง

หมายเลข 1021 - บา้นดอยอสิาน อ.ภูซาง, เชียงค า จ.พะเยา 1 แหง่               9,750,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สข.2036 แยกทางหลวง

หมายเลข 43 - บา้นปากทุง่ อ.เทพา จ.สงขลา 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สต.3024 แยกทางหลวง

หมายเลข 404 - บา้นปาลม์ 4 อ.ละงู, ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่               6,500,000 บาท

(1.12) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สห.2010 แยกทางหลวง

หมายเลข 32 - แยกทางหลวงหมายเลข 3283 อ.เมอืง, อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.13) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สห.3032 แยกทางหลวง

หมายเลข 311- แยกทางหลวงหมายเลข 3275 อ.เมอืง, อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สท.4053 แยกทางหลวง

หมายเลข 1180 - บา้นคลองมะพลบั อ. ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.15) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สท.4003 แยกทางหลวง

หมายเลข 1293 - บา้นบางกระบาน อ.เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.16) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย รอ.4022  แยกทางหลวงหมายเลข 

2043 - บา้นกอกแกว้ (ตอนอาจสามารถ) อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่               7,000,000 บาท

(2) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ชย.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - 

แยกทางหลวงหมายเลข 2359 อ.บา้นเขวา้, หนองบวัแดง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่             19,500,000 บาท

(3) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.3060 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นภูกระแต อ.ทา่อุเทน, ศรสีงคราม จ.นครพนม 2 แหง่             11,000,000 บาท

(4) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.4029 แยกทางหลวงหมายเลข 2028 - 

บา้นบะหวา้ อ.โพนสวรรค,์ นาหวา้, อากาศอ านวย จ.นครพนม 3 แหง่             13,500,000 บาท

(5) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นพ.4067 แยกทางหลวงหมายเลข 2028 - 

บา้นหนองปลาดุก อ.โพนสวรรค,์ เมอืง จ.นครพนม 3 แหง่             31,500,000 บาท

(6) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นธ.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 4055 - 

บา้นบูเกะ๊ซาม ีอ.จะแนะ จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย นธ.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 4107 - 

บา้นยีง่อ อ.ยีง่อ จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(8) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย บร.4011 แยกทางหลวง

หมายเลข 2445 - บา้นโคกขมิ้น อ.พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             13,000,000 บาท

435.1

243



(9) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย บร.2016 แยกทางหลวง

หมายเลข 24 - บา้นดอนอะราง อ.โนนสุวรรณ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             15,000,000 บาท

(10) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย บร.3020 แยกทางหลวง

หมายเลข 348 - บา้นโนนสุวรรณ อ.นางรอง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             20,000,000 บาท

(11) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย บร.5024

อ าเภอนาโพธิ์ - บา้นหนองบวัลอง อ.นาโพธิ์ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             20,000,000 บาท

(12) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ปน.4031 แยกทางหลวง

หมายเลข 4157 - บา้นปาตา อ.ปะนาเระ, ยะหริ่ง จ.ปตัตานี 1 แหง่             25,000,000 บาท

(13) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ปน.2043 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นปาแด อ.โคกโพธิ์, หนองจกิ จ.ปตัตานี 1 แหง่             15,000,000 บาท

(14) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ปน.2023 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นลาเกาะ อ.ยะหริ่ง, มายอ จ.ปตัตานี 1 แหง่             22,000,000 บาท

(15) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ปน.3011 แยกทางหลวง

หมายเลข 409 - บา้นปรกีี อ.โคกโพธิ์, แมล่าน, ยะรงั จ.ปตัตานี 1 แหง่             29,000,000 บาท

(16) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย ปน.2065 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นทา่ขา้ม อ.ปะนาเระ จ.ปตัตานี 1 แหง่             24,000,000 บาท

(17) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย พท.1020 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นป่าแก่ อ.เขาชยัสน จ.พทัลุง 2 แหง่             15,000,000 บาท

(18) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย พล.2015 แยกทางหลวง

หมายเลข 12 - บา้นเนินสวา่ง อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 2 แหง่             19,800,000 บาท

(19) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย รน.1005 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นน า้ทุน่ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่             11,000,000 บาท

(20) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สข.4053 แยกทางหลวง

หมายเลข 4053 - เขตเทศบาลควนเนียง อ.ควนเนียง จ.สงขลา 1 แหง่             15,000,000 บาท

(21) ปรบัปรุงบรเิวณคอขวดไหล่ทาง ถนนสาย สข.3073 แยกทางหลวง

หมายเลข 406 - ทางหลวงหมายเลข 4287 อ.รตัภูม ิจ.สงขลา 1 แหง่             15,000,000 บาท

กิจกรรมไฟฟ้าแสงสว่างบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั            615,160,700 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 163 รายการ (รวม 235 หน่วย)            475,111,700 บาท

(1.1) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.4011

แยกทางหลวงหมายเลข 3390 - บา้นปลกัประดู่ อ.หนองปรอื จ.กาญจนบรุ ี1 แห่ง               1,900,000 บาท

(1.2) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.4054 แยกทางหลวงหมายเลข 

3085 - บา้นหนองหญา้ปลอ้ง อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบรุ ี1 แห่ง               1,900,000 บาท

(1.3) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.4006

แยกทางหลวงหมายเลข 3342 - บา้นพนมทวน อ.หว้ยกระเจา จ.กาญจนบรุ ี1 แห่ง               3,300,000 บาท

436

244



(1.4) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.4027 แยกทางหลวง

หมายเลข 3342 - บา้นหนองงูเหลอืม อ.หว้ยกระเจา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               2,100,000 บาท

(1.5) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.4020 แยกทางหลวง

หมายเลข 3443 - บา้นช่องกลิ้งช่องกรด อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               2,920,000 บาท

(1.6) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.3095

แยกทางหลวงหมายเลข 323 - บา้นดอนกระเพรา อ.ทา่มว่ง จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               3,240,000 บาท

(1.7) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กจ.5094

แยกทางหลวงชนบท กจ.3095 - บา้นหว้ยยาง อ.พนมทวน จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               2,810,000 บาท

(1.8) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กส.4035 แยกทางหลวง

หมายเลข 2009 - บา้นหนองสามขา อ.หนองกุงศร ีจ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.9) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กส.2072

แยกทางหลวงหมายเลข 12 - บา้นหนองแวงฮี อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.10) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ขก.4064 แยกทางหลวง

หมายเลข 2109 - บา้นดอนดู่ อ.อุบลรตัน,์ บา้นฝาง จ.ขอนแก่น 2 แหง่               8,500,000 บาท

(1.11) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ขก.2063 แยกทางหลวง

หมายเลข 12 - บา้นทา่เรอื อ.บา้นฝาง, หนองเรอื, อุบลรตัน ์จ.ขอนแก่น 1 แหง่               3,600,000 บาท

(1.12) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ขก.1065 แยกทางหลวง

หมายเลข 2 - บา้นโคกกลาง อ.เขาสวนกวาง, น า้พอง,กระนวน จ.ขอนแก่น 5 แหง่               9,900,000 บาท

(1.13) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ขก.4021 แยกทางหลวง

ชนบท ขก.2038 - บา้นดอนหนั อ.หนองเรอื, ภูเวยีงจ.ขอนแก่น 4 แหง่               9,900,000 บาท

(1.14) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ขก.4067 แยกทางหลวง

หมายเลข 2039 - บา้นกระนวน อ.น า้พอง, ซ าสูง จ.ขอนแก่น 4 แหง่               7,550,000 บาท

(1.15) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย จบ.4013 แยกทางหลวง

หมายเลข 3407 - บา้นซอยสอง อ.แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               7,550,000 บาท

(1.16) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย จบ.1003

แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นหนองบวั อ.ทา่ใหม ่จ.จนัทบรุ ี2 แหง่               6,300,000 บาท

(1.17) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย จบ.4006

แยกทางหลวงหมายเลข 3277 - บา้นตาพลาย อ.มะขาม, ขลุง จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               1,600,000 บาท

(1.18) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย จบ.6050

บา้นจนัตาแป๊ะ อ.เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.19) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.4053 แยกทางหลวง

หมายเลข 3245 - บา้นหนองใหญ่ทบัเจ็ก อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.20) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชน.5016

เทศบาลต าบลวดัสงิห ์- บา้นน า้พ ุอ.หนัคา, หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่               1,000,000 บาท

436.1

245



(1.21) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชร.5055

แยกทางหลวงชนบท ชร.3059 - บา้นปางหา้ อ.แมส่าย จ.เชียงราย 1 แหง่               7,600,000 บาท

(1.22) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชร.1056

แยกทางหลวงหมายเลข 1 - บา้นเก่า อ.พาน จ.เชียงราย 1 แหง่               3,900,000 บาท

(1.23) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตร.4008

แยกทางหลวงหมายเลข 3155 - บา้นแหลมศอก อ.เมอืง จ.ตราด 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.24) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตร.4010

แยกทางหลวงหมายเลข 3157 - บา้นตามาง อ.เขาสมงิ จ.ตราด 1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.25) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.1003 แยกทางหลวง

หมายเลข 1 - บา้นลานมะครอ้ อ.สามเงา, บา้นตาก, เมอืง จ.ตาก 2 แหง่               1,500,000 บาท

(1.26) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.5010

แยกทางหลวงทอ้งถิน่ อบจ. - บา้นหนองเสอื อ.เมอืง, บา้นตาก จ.ตาก 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.27) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.4011

แยกทางหลวงหมายเลข 1357 - บา้นแมร่ะวาน อ.สามเงา จ.ตาก 1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.28) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.4014 แยกทางหลวง

หมายเลข 1090 - บา้นพบพระเหนือ อ.แมส่อด, พบพระ จ.ตาก 1 แหง่               1,300,000 บาท

(1.29) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.4016

แยกทางหลวงหมายเลข 1090 - บา้นเสรรีาษฎร ์อ.พบพระ จ.ตาก 1 แหง่               1,600,000 บาท

(1.30) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.3050

ถนนพฒันานครแมส่อด อ.แมส่อด จ.ตาก 1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.31) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.4051

แยกทางหลวงหมายเลข 1090 - บา้นพะด ีอ.พบพระ จ.ตาก 1 แหง่               1,600,000 บาท

(1.32) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ตก.3053

แยกทางหลวงหมายเลข 105 - บา้นหว้ยหนิฝน อ.แมส่อด จ.ตาก 1 แหง่               1,600,000 บาท

(1.33) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นฐ.3059 แยกทางหลวง

หมายเลข 321 - บา้นหว้ยแลง้ อ.ก าแพงแสน, ทา่มะกาจ.นครปฐม 1 แหง่               2,121,000 บาท

(1.34) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นฐ.4051

แยกทางหลวงหมายเลข 3351 - บา้นไผค่อย อ.บางเลน จ.นครปฐม 1 แหง่               2,851,000 บาท

(1.35) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นฐ.3038

แยกทางหลวงหมายเลข 346 - บา้นพระมอพสิยั อ.บางเลน จ.นครปฐม 1 แหง่               7,603,000 บาท

(1.36) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นฐ.4058 แยกทางหลวง

หมายเลข 3040 - แยกทางหลวงหมายเลข 3232  อ.ก าแพงแสน, ทา่มะกา 

จ.นครปฐม 2 แหง่               4,376,000 บาท

(1.37) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.4002

แยกทางหลวงหมายเลข 4224 - บา้นทานพอ อ.พปูิน, ฉวาง

จ.นครศรธีรรมราช 3 แหง่               8,400,000 บาท

436.2

246



(1.38) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.4070 แยกทางหลวง

หมายเลข 4015 - บา้นทา่ใหญ่ อ.ลานสกา จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่               4,200,000 บาท

(1.39) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.5028

แยกถนนพฒันาการคูขวาง - บา้นนาวง อ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่               2,100,000 บาท

(1.40) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.2039 แยกทางหลวง

หมายเลข 41 - บา้นคลองจงั อ.ทุง่สง, นาบอน จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.41) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.2041 แยกทางหลวง

หมายเลข 41 - บา้นฉวาง อ.ทุง่ใหญ่, ฉวาง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่               4,200,000 บาท

(1.42) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย บร.2014

แยกทางหลวงหมายเลข 24 - บา้นระนามพลวง อ.นางรอง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.43) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย บร.3020

แยกทางหลวงหมายเลข 348 - บา้นโนนสุวรรณ อ.นางรอง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.44) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย บร.3033

แยกทางหลวงหมายเลข 348 - บา้นหนองมว่ง อ.นางรอง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.45) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย บร.4046

แยกทางหลวงหมายเลข 2061 - บา้นบง อ.พทุไธสง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.46) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มค.3015

แยกทางหลวงหมายเลข 219 - บา้นอเีมง้ อ.ยางสสุีราช จ.มหาสารคาม 2 แหง่               3,759,700 บาท

(1.47) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.4007

แยกทางหลวงหมายเลข 2034 - บา้นภูลอ้ม อ.ดอนตาล จ.มกุดาหาร 1 แหง่               2,200,000 บาท

(1.48) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.3019

แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นบางทรายใหญ่ อ.เมอืง จ.มกุดาหาร 2 แหง่               8,800,000 บาท

(1.49) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.4025

แยกทางหลวงหมายเลข 2116 - บา้นหนองกระยงั อ.ดอนตาล จ.มกุดาหาร 1 แห่ง               2,200,000 บาท

(1.50) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.3026

แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นค าฮ ีอ.เมอืง จ.มกุดาหาร 1 แห่ง               2,200,000 บาท

(1.51) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.3009 แยกทางหลวงหมายเลข

 212 - บา้นหนองแคน อ.นิคมค าสรอ้ย, เมอืง จ.มกุดาหาร 1 แห่ง               2,200,000 บาท

(1.52) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย มห.5004 แยกทางหลวงชนบท 

มห.3003 - บา้นนิคมทหารผ่านศึก อ.เมอืง, หวา้นใหญ่ จ.มกุดาหาร 1 แห่ง               2,200,000 บาท

(1.53) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย รอ.4022 แยกทางหลวงหมายเลข

 2043 - บา้นกอกแกว้ (ตอนอาจสามารถ) อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอด็ 1 แห่ง               2,200,000 บาท

(1.54) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย รอ.3013

แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นอาจสามารถ อ.อาจสามารถจ.รอ้ยเอด็ 1 แห่ง               1,200,000 บาท

436.3

247



(1.55) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย รอ.4046

แยกทางหลวงหมายเลข 2043 - บา้นทา่ลาด อ.พนมไพร จ.รอ้ยเอ็ด 2 แหง่               3,100,000 บาท

(1.56) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย รอ.3005

แยกทางหลวงหมายเลข 215 - บา้นยานาง อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                 720,000 บาท

(1.57) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลป.7044

ถนนเขา้อ่างเก็บน า้หว้ยบา้นเก่า อ.แมเ่มาะ จ.ล าปาง 2 แหง่               5,070,000 บาท

(1.58) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลป.2031

แยกทางหลวงหมายเลข 11 - ศูนยอ์นุรกัษช์า้งไทย อ.หา้งฉตัร จ.ล าปาง 1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.59)  ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลพ.3008

แยกทางหลวงหมายเลข 106 - บา้นผาตา้ย อ.ลี้ จ.ล าพนู 1 แหง่               1,990,000 บาท

(1.60)  ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลพ.3002

แยกทางหลวงหมายเลข 114 - บา้นบูชา อ.เมอืง จ.ล าพนู 1 แหง่               1,990,000 บาท

(1.61)  ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลพ.3021

แยกทางหลวงหมายเลข 106 - บา้นปงแมล่อบ อ.บา้นโฮ่ง จ.ล าพนู 1 แหง่               2,250,000 บาท

(1.62) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สน.3010 แยกทางหลวง

หมายเลข 222 - บา้นโพนทอง อ.วานรนิวาส, ค าตากลา้ จ.สกลนคร 2 แหง่               1,900,000 บาท

(1.63) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สน.4047 แยกทางหลวง

หมายเลข 2096 - บา้นดอนหญา้นาง อ.บา้นมว่ง, พรเจรญิ จ.สกลนคร 1 แหง่               2,980,000 บาท

(1.64) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สฎ.2007 แยกทางหลวง

หมายเลข 41 - บา้นบางใบไม ้อ.ทา่ฉาง, พนุพนิ, เมอืง จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่               2,100,000 บาท

(1.65) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สฎ.2055

แยกทางหลวงหมายเลข 44 - บา้นในปราบ อ.เคยีนซา จ.สุราษฎรธ์านี 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.66) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สร.4012

แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - บา้นทบัใหญ่ อ.รตันบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แหง่               3,400,000 บาท

(1.67) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สร.4001

แยกทางหลวงหมายเลข 2081 - บา้นไพรขลา อ.ท่าตูม, ชมุพลบรุ ีจ.สุรนิทร ์1 แห่ง               1,100,000 บาท

(1.68) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สร.4031

แยกทางหลวงหมายเลข 2076 - บา้นบอุาไร อ.ท่าตูม, จอมพระ จ.สุรนิทร ์1 แห่ง               1,100,000 บาท

(1.69) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สร.4034 แยกทางหลวงหมายเลข

 2262 - บา้นหนองสองหอ้ง อ.โนนนารายณ์, สนม จ.สุรนิทร ์1 แห่ง               1,100,000 บาท

(1.70) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สร.3049

แยกทางหลวงหมายเลข 214 - อ่างเก็บน า้หว้ยเสนง อ.เมอืง จ.สุรนิทร ์1 แห่ง               4,000,000 บาท

(1.71) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อจ.3010

แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นคมึใหญ่ อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 1 แห่ง               1,060,000 บาท

436.4

248



(1.72) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อด.2038

แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นหวา้นใหญ่ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,250,000 บาท

(1.73) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4009

แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นปลาดุก อ.เมอืง จ.อุบลราชธานี 3 แหง่               9,900,000 บาท

(1.74) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.5081 แยกทางหลวง

ชนบท อบ.2010 - บา้นกระแอกนอ้ย อ.วารนิช าราบจ.อุบลราชธานี 2 แหง่               4,500,000 บาท

(1.75) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4051 แยกทางหลวง

หมายเลข 2178 - บา้นหว้ยขะยุง อ.ส าโรง, วารนิช าราบ จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               8,000,000 บาท

(1.76) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.5061 ชุมชนโรงฆ่าสตัว ์

(ถนนบูรพาใน อ.เมอืงอุบลราชธานี - อ.วารนิช าราบถนนวาสวธิี) อ.เมอืง       จ.

อุบลราชธานี 2 แหง่               6,000,000 บาท

(1.77) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4076 แยกทางหลวง

หมายเลข 2050 - บา้นคนัพะลาน อ.นาตาล จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               3,450,000 บาท

(1.78) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.3021

แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นนาเจรญิ อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               2,100,000 บาท

(1.79) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4017

แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นพะลาน อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               2,100,000 บาท

(1.80) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4023

แยกทางหลวงหมายเลข 2337 - บา้นส าโรง อ.โพธิ์ไทร จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               2,100,000 บาท

(1.81) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อบ.4064 แยกทางหลวง

หมายเลข 2134 - บา้นสารภ ีอ.โพธิ์ไทร, ตระการพชืผล จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               2,100,000 บาท

(1.82) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.5031 ถนนภายใน

ส านกังานทางหลวงชนบทที ่1 (ปทมุธานี) อ.ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

(1.83) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3035

แยกทางหลวงหมายเลข 305 - คลองแสนแสบ อ.ธญับรุี, ล าลูกกา

จ.ปทมุธานี, เขตหนองจอก จ.กรุงเทพมหานคร 3 แหง่               1,260,000 บาท

(1.84) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3032

แยกทางหลวงหมายเลข 305 - เลยีบคลอง 10 ฝัง่ตะวนัออก อ.ธญับรุี,

ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 4 แหง่               1,680,000 บาท

(1.85) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3015 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นคลองสบิสองสายกลาง อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

(1.86) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3009 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นปากคลองหกวา อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

436.5

249



(1.87) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3028 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - เลยีบคลอง 9 ฝัง่ตะวนัตก อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

(1.88) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3006 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นคลองแปด อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 3 แหง่               1,260,000 บาท

(1.89) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3019 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - เลยีบคลอง 10 อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

(1.90) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปท.3014 แยกทางหลวง

หมายเลข 346 - วดัเจดยีห์อย อ.ลาดหลุมแกว้ จ.ปทมุธานี 2 แหง่                 840,000 บาท

(1.91) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ฉช.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 314 - บา้นลาดกระบงั (ตอนสมทุรปราการ) อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 

แหง่               6,000,000 บาท

(1.92) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สป.2001 แยกทางหลวง

หมายเลข 34 - บา้นลาดกระบงั อ.บางเสาธง จ.สมทุรปราการ 1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.93) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สป.5003 เชื่อมทางหลวง

ทอ้งถิน่บางเสาธง - บา้นชา้งตาย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.94) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สป.1005 แยกทางหลวง

หมายเลข 3 - บา้นบางพลนีอ้ย อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่               1,800,000 บาท

(1.95) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นบ.3019

เลีย่งเมอืงปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.96) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สบ.4044

แยกทางหลวงหมายเลข 3520 - บา้นหนองศรบีญุ อ.หนองแค จ.สระบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.97) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สบ.4045

แยกทางหลวงหมายเลข 3520 - บา้นคชสทิธิ์ อ.หนองแค จ.สระบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.98) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.3027

แยกทางหลวงหมายเลข 331 - บา้นระเวงิ อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่               6,850,000 บาท

(1.99) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.3009

แยกทางหลวงหมายเลข 331 - ทา่เรอืแหลมฉบงั อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่               9,310,000 บาท

(1.100) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.4017

แยกทางหลวงหมายเลข 3340 - บา้นเขาใหญ่ อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่               7,170,000 บาท

(1.101) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.5020

แยกทางหลวงชนบท ชบ.4017 - บา้นคลองใหญ่ อ.บอ่ทอง จ.ชลบรุ ี1 แหง่               3,580,000 บาท

(1.102) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.5100

แยก ถนน อบต.เขาไมแ้กว้ - บา้นเขามะพดู อ.บางละมงุ, นิคมพฒันา จ.ชลบรุ ี1 แหง่               3,580,000 บาท

(1.103) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.3059

แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นหวักุญแจ อ.บา้นบงึ จ.ชลบรุ ี1 แหง่               2,700,000 บาท

436.6

250



(1.104) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.1008

แยกทางหลวงหมายเลข 3 - บา้นชากแงว้ อ.สตัหบี, บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่               4,480,000 บาท

(1.105) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ชบ.3007

แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นทา่จาม อ.หนองใหญ่ จ.ชลบรุ ี1 แหง่               6,400,000 บาท

(1.106) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สค.6008

เขตบางขนุเทยีน - เมอืงสมทุรสาคร อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 1 แหง่               2,820,000 บาท

(1.107) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นม.1111

ถนนสาย ฉ.ผงัเมอืงรวมนครราชสมีา อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 6 แหง่               7,980,000 บาท

(1.108) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นม.1120

แยกทางหลวงหมายเลข 226 - บา้นโคกไผ ่อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 5 แหง่               4,200,000 บาท

(1.109) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นม.3052

แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นทา่มะปรางค ์อ.วงัน า้เขยีว, ปากช่อง

จ.นครราชสมีา 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.110) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นม.1049

แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นโคกสูง อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 3 แหง่               8,400,000 บาท

(1.111) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นม.6121

ถนนตามผงัเมอืงรวม ถนนสาย ก และ ข ผงัเมอืงรวมโนนสูง อ.โนนสูง

จ.นครราชสมีา 2 แห่ง               2,100,000 บาท

(1.112) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3018 แยกทางหลวง

หมายเลข 292 - บา้นโสกน า้ขาว อ.เมอืง, ทรายมลู, กดุชมุ จ.ยโสธร 1 แห่ง               2,100,000 บาท

(1.113) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3020 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นหนองไมต้าย อ.เมอืง, ทรายมลู, กุดชุม จ.ยโสธร 1 แหง่               1,260,000 บาท

(1.114) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3012 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นทรายมลู อ.ป่าติ้ว, เมอืง, ทรายมลู จ.ยโสธร 1 แหง่               2,100,000 บาท

(1.115) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นหอ้งแซง อ.ไทยเจรญิ, เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แหง่               1,260,000 บาท

(1.116) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3029

แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บา้นแย อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แหง่               1,680,000 บาท

(1.117) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3003 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นสวาท อ.ป่าติ้ว, ไทยเจรญิ, เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แห่ง               1,260,000 บาท

(1.118) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.2002 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นนิคม อ.ค าเขือ่นแกว้, ป่าติ้ว จ.ยโสธร 1 แห่ง               1,260,000 บาท

(1.119) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ยส.3009 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นค าเตย อ.เลงินกทา, ไทยเจรญิ จ.ยโสธร 1 แห่ง               1,260,000 บาท

(1.120) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นว.1120

ถนนมหาเทพ อ.เมอืง จ.นครสวรรค ์1 แห่ง                 800,000 บาท

436.7

251



(1.121) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กพ.3002 แยกทางหลวง

หมายเลข 104 - เทศบาลเมอืงก าแพงเพชร อ.เมอืง จ.ก าแพงเพชร 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.122) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กพ.6070

ผงัเมอืงรวมเมอืงก าแพงเพชร อ .เมอืง จ.ก าแพงเพชร 2 แหง่               2,000,000 บาท

(1.123) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ลป.2011

แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นหนามปู่ย่า อ.แมท่ะ จ.ล าปาง 1 แหง่                 720,000 บาท

(1.124) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.4037 แยกทางหลวง

หมายเลข 4013 - บา้นศาลาบางปู อ.เมอืง จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                 660,000 บาท

(1.125) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.3005 แยกทางหลวง

หมายเลข 408 - บา้นสระโพธิ์ อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรธีรรมราช 2 แหง่               1,320,000 บาท

(1.126) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.3090 แยกทางหลวง

หมายเลข 408 - บา้นตลาดดอน อ.หวัไทร จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                 660,000 บาท

(1.127) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นศ.4046 แยกทางหลวง

หมายเลข 4013 - บา้นนาพรา้ว อ.ลานสกา จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่                 660,000 บาท

(1.128) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สข.1008 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - ถนนสาย ก. ผงัเมอืงรวมเมอืงสะเดา อ.สะเดา จ.สงขลา 1 แหง่               4,200,000 บาท

(1.129) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สข.4029 แยกทางหลวง

หมายเลข 4135 - ถนนสาย ค.9 ผงัเมอืงรวมหาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่               3,900,000 บาท

(1.130) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย สข.3061 แยกทางหลวง

หมายเลข 407 - ถนนสาย ก. ผงัเมอืงรวมเมอืงหาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 1 แหง่               4,200,000 บาท

(1.131) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นธ.2031

แยกทางหลวงหมายเลข 42 - ถนนสาย ข. ผงัเมอืงรวมเมอืงสุไหงโก-ลก

อ.สุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส 2 แหง่               3,500,000 บาท

(1.132) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ฉช.4023

แยกทางหลวงหมายเลข 3347 - บา้นควายเขาหกั อ.ราชสาสน์, บางคลา้

จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่               1,260,000 บาท

(1.133) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ปจ.3008

แยกทางหลวงหมายเลข 319 - บา้นหนองกนัเกรา อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.134) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นย.4016 แยกทางหลวง

หมายเลข 3049 - เขื่อนขนุด่านปราการชล อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่               2,800,000 บาท

(1.135) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นย.3001

แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้นบางน า้เปรี้ยว อ.องครกัษ์

จ.นครนายก 5 แหง่               6,500,000 บาท

436.8

252



(1.136) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นย.2011

แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นพรหมณี อ.เมอืง จ.นครนายก 3 แหง่               4,600,000 บาท

(1.137) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1025

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นเขาพนม อ.เมอืง, เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.138) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1020

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นกอตง อ.อ่าวลกึ, เขาพนม จ.กระบี ่3 แหง่               2,280,000 บาท

(1.139) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.4024

แยกทางหลวงหมายเลข 4034 - บา้นทบัแขก อ.เมอืง จ.กระบี ่3 แหง่               2,280,000 บาท

(1.140) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.6017

บา้นกระบีใ่หญ่ - บา้นโพธิ์เรยีง อ.เมอืง จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.141) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1047

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นชลประทาน อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

1 แหง่                 760,000 บาท

(1.142) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1002

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นบางทราย อ.อ่าวลกึ จ.กระบี ่2 แหง่               1,520,000 บาท

(1.143) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1015

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นตวัอย่าง อ.ปลายพระยา จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.144) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.1003

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นในสระ อ.เมอืง จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.145) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.4004

แยกทางหลวงหมายเลข 4156 - บา้นเหนือคลอง อ.เขาพนม, เหนือคลอง

จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.146) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.4021

แยกทางหลวงหมายเลข 4038 - บา้นทบัไทร อ.คลองทอ่ม จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.147) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.5005

แยกทางหลวงชนบท กบ.1007 - บา้นทุง่ปรอื อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

1 แหง่                 760,000 บาท

(1.148) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย กบ.4027

แยกทางหลวงหมายเลข 4156 - บา้นโคกคา อ.เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่                 760,000 บาท

(1.149) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.4003

แยกทางหลวงหมายเลข 4027 - บา้นผกัฉีด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่               1,700,000 บาท

(1.150) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.3030

แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นกะทู ้อ.เมอืง, กระทู ้จ.ภูเก็ต 1 แหง่               1,700,000 บาท

(1.151) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.4018

แยกทางหลวงหมายเลข 4031 - บา้นโคกโตนด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่               1,700,000 บาท

(1.152) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.4005

แยกทางหลวงหมายเลข 4027 - บา้นพารา อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                 850,000 บาท

436.9

253



(1.153) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.3001

แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นทุง่ทอง อ.เมอืง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                 850,000 บาท

(1.154) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.4023

แยกทางหลวงหมายเลข 4025 - บา้นมา่หนิก อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่                 850,000 บาท

(1.155) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย ภก.4027

แยกทางหลวงหมายเลข 4031 - สายอุทยานในยาง อ.ถลาง จ.ภูเก็ต  1 แหง่                 850,000 บาท

(1.156) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย พท.4055

แยกทางหลวงหมายเลข 4285 - บา้นควนแร่ อ.เมอืง จ.พทัลุง 1 แหง่               4,212,000 บาท

(1.157) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย พท.4009

แยกทางหลวงหมายเลข 4048 - บา้นทา่ส าเภาใต ้อ.เมอืง จ.พทัลุง 1 แหง่               1,519,000 บาท

(1.158) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย พท.4004

แยกทางหลวงหมายเลข 4081 - บา้นฝาละม ีอ.เขาชยัสน, ปากพะยูน

จ.พทัลุง 1 แหง่               2,060,000 บาท

(1.159) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย พท.4003

แยกทางหลวงหมายเลข 4050 - บา้นจงเก อ.เมอืง จ.พทัลุง 1 แหง่               2,250,000 บาท

(1.160) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อด.2003

แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นออ้มกอ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,940,000 บาท

(1.161) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อด.1005

แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นพรประจกัษ ์อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,100,000 บาท

(1.162)  ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั สะพานพระราม 7 

ขตบางซื่อ จ.กรุงเทพมหานคร, อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               2,700,000 บาท

(1.163) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนวงแหวนอุตสาหกรรมขาขึ้น-ลง

สะพานภูมพิลฝัง่สุขสวสัดิ ์อ .พระประแดง จ.สมทุรปราการ 3 แหง่               5,400,000 บาท

(2) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย พบ.2050

แยกทางหลวงหมายเลข 37 - สนามบนิบอ่ฝ้าย อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี2 แหง่             11,000,000 บาท

(3) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย อจ.3022 แยกทางหลวงหมายเลข 

212 - บา้นพทุธอุทยาน อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่             11,149,000 บาท

(4) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นบ.3021

ถนนราชพฤกษ ์อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่             85,950,000 บาท

(5) ไฟฟ้าแสงสวา่งบรเิวณเขา้สู่ทางแยกหลกั ถนนสาย นบ.1020

ถนนนครอนิทร ์(บรเิวณเกาะกลาง) อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี2 แหง่             31,950,000 บาท

436.10

254



กิจกรรมปรบัปรุงทางแยกและจุดตอ่เช่ือม            382,026,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 23 รายการ (รวม 23 หน่วย)            143,856,000 บาท

(1.1) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.5094 แยกทางหลวง

ชนบท กจ.3095 - บา้นหว้ยยาง อ.พนมทวน จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.4065 แยกทางหลวง

หมายเลข 3443 - บา้นบอ่ทอง อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 3488 - บา้นหนองอพีงั อ.เลาขวญั จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.4050 แยกทางหลวง

หมายเลข 3086 - บา้นน า้ลดั อ.บอ่พลอย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               9,000,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.4048 แยกทางหลวง

หมายเลข 3086 - บา้นหนองแกใน อ.บอ่พลอย จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               3,300,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย ชร.1063 แยกทางหลวง หมายเลข 1

 - ทา่เรอืเชียงแสน อ.เมอืง, แมจ่นั, ดอยหลวง, เวยีงเชียงรุง้, เชียงแสน จ.เชียงราย 1

 แหง่               9,800,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย ชม.4039 แยกทางหลวง

หมายเลข 1006 - อ าเภอดอยสะเก็ด อ.สนัก าแพง, ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่               1,550,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย ตง.4024 แยกทางหลวง

หมายเลข 4225 - บา้นควนนกหวา้ อ.หว้ยยอด จ.ตรงั 1 แหง่               1,136,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย ตร.4007 แยกทางหลวง

หมายเลข 3157 - บา้นคลองโสนบน อ.บอ่ไร่ จ.ตราด 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย ตก.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 

1 - บา้นลานมะครอ้ อ.สามเงา, บา้นตาก, เมอืง จ.ตาก 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นฐ.5022

ถนนศูนยร์าชการ อ.เมอืง จ.นครปฐม 1 แหง่               9,910,000 บาท

(1.12) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นธ.4014

แยกทางหลวงหมายเลข 4056 - บา้นสาเมาะ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.13) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นธ.5027

แยกทางหลวงชนบท นธ.4013 - บา้นบาโงสะโต อ.ศรสีาคร จ.นราธิวาส 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย พช.2012

แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นตาดกลอย อ.หล่มเก่า จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่               7,500,000 บาท

(1.15) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย รน.1004

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นทุง่มะพรา้ว อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.16) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย สส.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

3088 - บา้นบางนกแขวก อ.บางคนท ีจ.สมทุรสงคราม 1 แหง่               4,000,000 บาท

437

255



(1.17) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย สส.3010 แยกทางหลวงหมายเลข 

325 - บา้นจอมปลวก อ.อมัพวา จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.18) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย สห.2001

แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นทองเอน อ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.19) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย สห.4002

แยกทางหลวงหมายเลข 3030 - บา้นจกัรสหี ์อ.เมอืง จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.20) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นภ.5024 แยกทางหลวงชนบท 

นภ.4001 - บา้นฝายหนิ อ.ศรบีญุเรอืง, นากลาง จ.หนองบวัล  าภู 1 แหง่               1,860,000 บาท

(1.21) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย อท.3027

แยกทางหลวงหมายเลข 334 - บา้นอนิทประมลู อ.โพธิ์ทอง จ.อ่างทอง 1 แหง่               2,900,000 บาท

(1.22) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย อด.2038

แยกทางหลวงหมายเลข 22 - บา้นหวา้นใหญ่ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.23) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย อน.3033

แยกทางหลวงหมายเลข 333 - บา้นหนองบม่กลว้ย อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 1 แหง่               8,000,000 บาท

(2) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย กจ.4066 แยกทางหลวง

หมายเลข 3492 - บา้นเบกิไพร อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่             16,000,000 บาท

(3) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นย.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นบางน า้เปรี้ยว อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่             54,000,000 บาท

(4) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นพ.4036 แยกทางหลวง

หมายเลข 2028 - บา้นดอนถ่อน อ.โพนสวรรค,์ ศรสีงคราม จ.นครพนม 2 แหง่             10,700,000 บาท

(5) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นพ.4043 แยกทางหลวง

หมายเลข 2033 - บา้นโพนสวา่ง อ.เมอืง, ปลาปาก จ.นครพนม 2 แหง่             14,080,000 บาท

(6) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นม.6004 แยกทางหลวง

ชนบท นม.3012 - อ าเภอเทพสถติ อ.เทพารกัษ ์จ.นครราชสมีา 1 แหง่             27,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย นธ.4008 แยกทางหลวง

หมายเลข 4055 - บา้นป่าไผ ่อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(8) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย บร.2038 แยกทางหลวง

หมายเลข 24 - บา้นขามนอ้ย อ.หนองกี ่จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             13,000,000 บาท

(9) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย พบ.1039 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นบางหอ อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่             10,000,000 บาท

(10) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย รบ.5018 แยกทางหลวง

ชนบท รบ.5043 - อ าเภอบางแพ อ.บางแพ จ.ราชบรุ ี1 แหง่             21,390,000 บาท

(11) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย รบ.3003 แยกทางหลวง

หมายเลข 325 - บา้นพกิุลทอง อ.เมอืง จ.ราชบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

(12) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย สต.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 4137 - น า้ตกดาวกระจาย อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่             15,000,000 บาท

437.1

256



(13) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย รอ.4031 แยกทางหลวง

หมายเลข 2044 - บา้นหนองเรอื อ.เสลภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่             14,000,000 บาท

(14) ปรบัปรุงทางแยกและจดุต่อเชื่อม ถนนสาย รอ.4042 แยกทางหลวง

หมายเลข 2043 - บา้นโพนเมอืง อ.อาจสามารถ จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่             13,000,000 บาท

กิจกรรมปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง            300,550,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 15 รายการ (รวม 16 หน่วย)            112,050,000 บาท

(1.1) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย จบ.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 3406 - บา้นน า้ขุ่น อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย ตก.4001 แยกทางหลวง

หมายเลข 1110 - บา้นหนองแดน อ.วงัเจา้ จ.ตาก 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย นม.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 2217 -

 บา้นกุดสระแกว้ อ.ด่านขนุทด, เทพารกัษ ์จ.นครราชสมีา 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย นม.3024 แยกทางหลวง หมายเลข 226 - 

บา้นโนนมว่ง อ.เฉลมิพระเกียรต,ิ เมอืง, โชคชยัจ.นครราชสมีา 1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย บก.3002 แยกทางหลวง

หมายเลข 222 - บา้นหนองลาด อ.เมอืง, ศรวีไิล, พรเจรญิ จ.บงึกาฬ 1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย ปน.2003 แยกทางหลวง

หมายเลข 43 - บา้นโคกโพธิ์ อ.หนองจกิ, โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย ปน.2016 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นส าเภา อ.ยะหริ่ง, ปะนาเระ จ.ปตัตานี 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย รอ.3013 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นอาจสามารถ อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สค.2006 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - 

บา้นลาดใหญ่ (ตอนสมทุรสาคร) อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สท.3019 แยกทางหลวง

หมายเลข 101 - บา้นลานหอย อ.ครีมีาศ จ.สุโขทยั 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สท.4007 แยกทางหลวง

หมายเลข 1180 - บา้นดงจนัทร ์อ.สวรรคโลก, ศรนีคร จ.สุโขทยั 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.12) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สท.4008 แยกทางหลวง

หมายเลข 1048 - บา้นล าโชค อ.ทุง่เสลีย่ม จ.สุโขทยั 1 แหง่               9,500,000 บาท

(1.13) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สท.4012 แยกทางหลวง

หมายเลข 1054 - บา้นคลองด่าน อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย อน.4021 แยกทางหลวง

หมายเลข 3456 - บา้นบุง่ฝาง อ.สวา่งอารมณ์, ลานสกั จ.อุทยัธานี 2 แหง่               9,200,000 บาท

437.2

257



(1.15) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย รอ.6038 บา้นสุวรรณภูม ิ- 

บา้นตาหยวก อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่               1,500,000 บาท

(2) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย นม.4008 แยกทางหลวง

หมายเลข 2148 - บา้นปะค า อ.ด่านขนุทด, พระทองค า 

จ.นครราชสมีา 3 แหง่             29,500,000 บาท

(3) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย พบ.1001 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นทุง่ขาม อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่             38,000,000 บาท

437.3

258



(4) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สส.2021 แยกทางหลวงหมายเลข 35 - ชะอ า 

(ตอนเพชรบรุี) อ.บา้นแหลม, เมอืง, ทา่ยาง, ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่             38,000,000 บาท

(5) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สบ.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 3022 - บา้นเขาวง อ.พระพทุธบาท จ.สระบรุ ี1 แหง่             40,000,000 บาท

(6) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย สบ.5043 แยกทางหลวงชนบท 

สบ.3021 - บา้นหนองน า้ใส อ.เมอืง, หนองแซง จ.สระบรุ ี1 แหง่             25,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงเรขาคณิตของทาง ถนนสาย รอ.4024 แยกทางหลวง

หมายเลข 2046 - บา้นดงกลาง อ.เสลภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่             18,000,000 บาท

กิจกรรมปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน            528,210,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 30 รายการ (รวม 36 หน่วย)            161,580,000 บาท

(1.1) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.3010 แยกทางหลวง

หมายเลข 227 - บา้นหนองกุงใหญ่ อ.สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               5,600,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.3020 แยกทางหลวง

หมายเลข 227 - บา้นกุดแฮด อ.ค ามว่ง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.3007 แยกทางหลวง

หมายเลข 213 - อ าเภอนามน อ.สมเดจ็, นามน จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่                 700,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.4017 แยกทางหลวง

หมายเลข 2039 - บา้นโนนสูง อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.4055 แยกทางหลวง

หมายเลข 2009 - วดัถ า้ไทรทอง อ.หนองกุงศร ีจ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย กส.4078 แยกทางหลวง

หมายเลข 2367 - บา้นตูม อ.กมลาไสย จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               7,500,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ชบ.3107 แยกทางหลวง

หมายเลข 331 - อ่างเก็บน า้คลองหลวงรชัชโลทร อ.เกาะจนัทร ์จ.ชลบรุ ี1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ชบ.1077 แยกทางหลวง

หมายเลข 3 - บา้นพลูตาหลวง อ.สตัหบี จ.ชลบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นฐ.4005 แยกทางหลวง

หมายเลข 3296 - บา้นเหมอืงนา อ.บางเลน, นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่               9,550,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นฐ.3016 แยกทางหลวง

หมายเลข 321 - บา้นแจงงาม อ.ก าแพงแสน, ดอนตูม จ.นครปฐม 1 แหง่               6,480,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นพ.3056 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นหว้ยพระ อ.ทา่อุเทน จ.นครพนม 2 แหง่               5,500,000 บาท

(1.12) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นว.4036 แยกทางหลวง

หมายเลข 1073 - บา้นใหม ่อ.บรรพตพสิยั จ.นครสวรรค ์2 แหง่               5,500,000 บาท

438

259



(1.13) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นบ.4018 เลีย่งเมอืงนนทบรุี

อ.เมอืง จ.นนทบรุ ี1 แหง่               9,950,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นธ.4028 แยกทางหลวง

หมายเลข 4058 - บา้นพธิาน อ.รอืเสาะ จ.นราธิวาส 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.15) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นธ.4016 แยกทางหลวง

หมายเลข 4066 - บา้นกาโดะ๊ อ.รอืเสาะ จ.นราธิวาส 1 แหง่               9,850,000 บาท

(1.16) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ปท.3032 แยกทางหลวง หมายเลข 305 - 

เลยีบคลอง 10 ฝัง่ตะวนัออก อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี  1 แหง่               6,600,000 บาท

(1.17) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ปน.3032 แยกทางหลวง

หมายเลข 409 - บา้นลุตง อ.โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.18) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ปน.3014 แยกทางหลวง

หมายเลข 409 - บา้นมว่งเตี้ย อ.โคกโพธิ์, แมล่าน จ.ปตัตานี 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.19) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ปน.2003 แยกทางหลวง

หมายเลข 43 - บา้นโคกโพธิ์ อ.หนองจกิ, โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่               7,000,000 บาท

(1.20) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย พล.2021 แยกทางหลวง

หมายเลข 11 - บา้นวุง้ไพร อ.เมอืง จ.พษิณุโลก 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.21) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย พช.4047 แยกทางหลวง

หมายเลข 2326 - บา้นดงนอ้ย อ.เมอืง จ.เพชรบูรณ์ 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.22) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ยส.3009 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นค าเตย อ.ไทยเจรญิ จ.ยโสธร 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.23) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ยส.2005 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นเชียงเพง็ อ.ป่าติ้ว จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.24) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ยส.2007 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นหนองคู อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.25) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ศก.3028 แยกทางหลวง

หมายเลข 226 - บา้นคูซอด อ.เมอืง จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่               3,600,000 บาท

(1.26) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สต.3005 แยกทางหลวง

หมายเลข 406 - บา้นทุง่ อ.เมอืง, ควนโดน จ.สตูล 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.27) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สป.4010 เชื่อมทางหลวง

หมายเลข 3243 - เขตบางขนุเทยีน อ.พระสมทุรเจดยี ์จ.สมทุรปราการ 1 แหง่               5,400,000 บาท

(1.28) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สค.2004 แยกทางหลวง

หมายเลข 35 - บา้นพนัทา้ยนรสงิห ์อ.เมอืง จ.สมทุรสาคร 1 แหง่               4,900,000 บาท

(1.29) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สค.5027 แยกทางหลวง

ชนบท สค.2006 - บา้นยกกระบตัร อ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.30) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย รอ.6019  บา้นก่าสงิห ์-

บา้นโพนเดือ่ อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่               3,900,000 บาท

438.1

260



(2) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ชบ.1073 แยกทางหลวง

หมายเลข 7 - บา้นหนองกระเสรมิ อ.เมอืง จ.ชลบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

(3) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ชน.5040 แยกทางหลวงชนบท

ชน.4010 - แยกทางหลวงชนบท ชน.4009 อ.หนองมะโมง จ.ชยันาท 1 แหง่             23,520,000 บาท

(4) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นพ.2011 แยกทางหลวง

หมายเลข 22 - บา้นรามราช อ.เมอืง, ทา่อุเทน จ.นครพนม 1 แหง่             21,000,000 บาท

(5) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นธ.4026 แยกทางหลวง

หมายเลข 4055 - บา้นยานิง อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(6) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นธ.4013 แยกทางหลวง

หมายเลข 4060 - บา้นน า้วน อ.ศรสีาคร จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นธ.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 4057 - บา้นบูเกะ๊ตา อ.แวง้ จ.นราธิวาส 1 แหง่             15,000,000 บาท

(8) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย บร.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 2445 - บา้นบ ุอ.ประโคนชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             13,000,000 บาท

(9) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย บร.3049 แยกทางหลวง

หมายเลข 218 - บา้นหนองปล่อง อ.ช านิ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             13,000,000 บาท

(10) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ปน.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 4071 - บา้นน า้ใส อ.ทุง่ยางแดง, มายอ จ.ปตัตานี 1 แหง่             27,000,000 บาท

(11) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย รอ.3021 แยกทางหลวง

หมายเลข 214 - บา้นเหล่าฮก อ.จตรุพกัตรพมิาน จ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่             25,000,000 บาท

(12) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย รน.1016 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นทรายอ่อน อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่             12,000,000 บาท

(13) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย ตง.1016 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นเขาวเิศษ อ.วงัวเิศษ จ.ตรงั 1 แหง่             32,870,000 บาท

(14) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สค.3010 แยกทางหลวง

หมายเลข 375 - บา้นโคกวดั (ตอนราชบรุี) อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1 แหง่             21,390,000 บาท

438.2

261



(15) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย รบ.1004 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นไร่ชาวเหนือ อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

(16) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สต.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 4137 - น า้ตกดาวกระจาย อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่             12,000,000 บาท

(17) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย สต.3007 แยกทางหลวง

หมายเลข 404 - บา้นสะพานวา อ.ละงู, ทุง่หวา้ จ.สตูล 1 แหง่             18,850,000 บาท

(18) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นค.3012 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นเหล่าโพธิ์ศร ีอ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 1 แหง่             21,000,000 บาท

(19) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย นบ.3021 ถนนราชพฤกษ์

อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่             41,000,000 บาท

(20) ปรบัปรุงบรเิวณย่านชุมชน ถนนสาย พบ.4037 แยกทางหลวง

หมายเลข 3204 - บา้นขลู ่อ.เมอืง จ.เพชรบรุ ี1 แหง่             10,000,000 บาท

กิจกรรมปรบัปรุงจุดเสี่ยงจุดอนัตราย          1,229,932,600 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 208 รายการ (รวม 351 หน่วย)            674,818,600 บาท

(1.1) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.2049 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

บา้นหนองแวง อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.2) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.3062 แยกทางหลวงหมายเลข 227 - 

เขื่อนล าปาว อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 214 -

 อ าเภอร่องค า อ.กมลาไสย, ร่องค า จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,700,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4064 แยกทางหลวงหมายเลข 2416

 - บา้นนอ้ยบงึอร่าม อ.ยางตลาด จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,300,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.2061 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

บา้นดงสวา่ง อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               2,700,000 บาท

(1.6) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.3063 แยกทางหลวงหมายเลข 227 -

 บา้นเหล่าสูง อ.เมอืง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.7) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 213 -

 อ าเภอนามน อ.สมเดจ็, นามน จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,000,000 บาท

(1.8) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 2336

 - บา้นโคกศร ีอ.เขาวง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.9) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4066 แยกทางหลวงหมายเลข 2046

 - บา้นนาไคร ้อ.กุฉินารายณ์ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,000,000 บาท

(1.10) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.5074 แยกทางหลวง

ชนบท กส.2008 - อ่างเก็บน า้ล  าพะยงัตอนบน อ.เขาวง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.11) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4076 แยกทางหลวง

หมายเลข 2289 - บา้นหนองไผ ่อ.สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,500,000 บาท

439

262



(1.12) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4034 แยกทางหลวงหมายเลข 2253

 - บา้นค าไฮ อ.ค ามว่ง จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.13) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.4070 แยกทางหลวงหมายเลข 2289

 - บา้นนาทนั อ.สามชยั จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.14) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กส.3048 แยกทางหลวงหมายเลข 227

 - บา้นโป่งเชือก อ.สมเดจ็ จ.กาฬสนิธุ ์1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.15) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กพ.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

1117 - บา้นสกังาม อ.คลองลาน จ.ก าแพงเพชร 2 แหง่               2,500,000 บาท

(1.16) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.3037 แยกทางหลวงหมายเลข 229

 - บา้นส าราญ อ.โคกโพธิ์ไชย จ.ขอนแก่น 3 แหง่               3,147,000 บาท

(1.17) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 2440

 - บา้นหนองแวง อ.หนองสองหอ้ง จ.ขอนแก่น 1 แหง่               2,155,000 บาท

(1.18) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.2017 แยกทางหลวงหมายเลข 12 -

 บา้นป่าส่าน อ.บา้นฝาง, พระยนื จ.ขอนแก่น 4 แหง่               6,847,000 บาท

(1.19) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.4038 แยกทางหลวงหมายเลข 2301

 - บา้นหวัขวั อ.เปือยนอ้ย จ.ขอนแก่น 1 แหง่               2,598,000 บาท

(1.20) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.4064 แยกทางหลวงหมายเลข 2109

 - บา้นดอนดู่ อ.อุบลรตัน,์ บา้นฝาง จ.ขอนแก่น 6 แหง่               2,000,000 บาท

(1.21) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.4067 แยกทางหลวงหมายเลข 2039

 - บา้นกระนวน อ.น า้พอง, ซ าสูง จ.ขอนแก่น 5 แหง่               9,900,000 บาท

(1.22) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.4018 แยกทางหลวงหมายเลข 2440

 - บา้นหลกัด่าน อ.พล, หนองสองหอ้ง จ.ขอนแก่น 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.23) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย จบ.1030 แยกทางหลวงหมายเลข 3 - 

บา้นวงัแซม้ อ.เมอืง, มะขาม จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               3,150,000 บาท

(1.24) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย จบ.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 3406

 - น า้ตกเขาสบิหา้ช ัน้ อ.แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี2 แหง่               9,900,000 บาท

(1.25) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ฉช.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 304

 - บา้นเทพประทาน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา 9 แหง่               7,320,000 บาท

(1.26) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ฉช.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 304

 - อ าเภอทา่ตะเกียบ อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา 9 แหง่               6,380,000 บาท

(1.27) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชน.4056 แยกทางหลวง

หมายเลข 3251 - บา้นยางนอน อ.สรรคบรุี, เดมิบางนางบวช จ.ชยันาท 7 แหง่               2,650,000 บาท

(1.28) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 201

 - แยกทางหลวงหมายเลข 2159 อ.เมอืง จ.ชยัภูม ิ1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.29) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชย.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 2037

 - บา้นหว้ยยางด า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชยัภูม ิ1 แหง่               2,000,000 บาท

439.1

263



(1.30) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชร.7066 แยกทางหลวงหมายเลข 118 -

 โครงการหลวงหว้ยน า้ขุ่น อ.แมส่รวย จ.เชียงราย 1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.31) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชร.7067 แยกทางหลวง

ชนบท ชร.7066 - บา้นดอยงาม อ.แมส่รวย จ.เชียงราย 1 แหง่               9,000,000 บาท

(1.32) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชร.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 1020

 - บา้นเกีย๋งเหนือ อ.เชียงของ จ.เชียงราย 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.33) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.3007 แยกทางหลวงหมายเลข 108

 - บา้นวงัสงิหค์ า อ.เมอืง, หางดง จ.เชียงใหม ่2 แหง่               3,440,000 บาท

(1.34) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.7083 แยกทางหลวงหมายเลข 1269

 - ศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงทุง่เรา (หน่วยย่อย) อ.สะเมงิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.35) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 118

 - บา้นหว้ยแกว้ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.36) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.4063 แยกทางหลวงหมายเลข 1252

 - บา้นโป่งกุ่ม อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม ่1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.37) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.3009 แยกทางหลวงหมายเลข 107

 - บา้นไร่ อ.แมร่มิ จ.เชียงใหม ่1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.38) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ตง.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 4008

 - บา้นหาดปากเมง อ.กนัตงั จ.ตรงั 1 แหง่                 980,000 บาท

(1.39) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นย.5032 แยกทางหลวง

ชนบท นย.4031 - ประตูระบายน า้คลอง 1 อ.องครกัษ ์จ.นครนายก 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.40) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นย.3027 แยกทางหลวงหมายเลข 305

 - บา้นบางไพล อ.เมอืง จ.นครนายก 1 แหง่               3,600,000 บาท

(1.41) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นฐ.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 3233

 - บา้นวดัมะเกลอื อ.นครชยัศร,ี พทุธมณฑล จ.นครปฐม 2 แหง่               3,101,000 บาท

(1.42) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นฐ.3059 แยกทางหลวง

หมายเลข 321 - บา้นหว้ยแลง้ อ.ก าแพงแสน, ทา่มะกา จ.นครปฐม 8 แหง่               8,924,000 บาท

(1.43) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นพ.4059 แยกทางหลวงหมายเลข 

2032 - บา้นไทยสบาย อ.ศรสีงคราม จ.นครพนม 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.44) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 201

 - บา้นคลองไผ ่อ.สคีิ้ว จ.นครราชสมีา 3 แหง่               5,000,000 บาท

(1.45) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.3127 แยกทางหลวงหมายเลข 207

 - บา้นไทรงาม อ.โนนแดง, พมิาย จ.นครราชสมีา 1 แหง่               9,000,000 บาท

(1.46) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.4057 แยกทางหลวงหมายเลข 

2285 - บา้นหนองบวัวง อ.ประทาย, เมอืงยาง จ.นครราชสมีา 1 แหง่               9,000,000 บาท

439.2

264



(1.47) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 

2226 - อ าเภอหว้ยแถลง อ.พมิาย, หว้ยแถลง จ.นครราชสมีา 3 แหง่               6,700,000 บาท

(1.48) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.3059 แยกทางหลวงหมายเลข 201

 - บา้นหว้ยบง อ.สคีิ้ว จ.นครราชสมีา 2 แหง่               3,100,000 บาท

(1.49) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.3115 แยกทางหลวงหมายเลข 304

 - บา้นเฉลยีง อ.ครบรุ ีจ.นครราชสมีา 1 แหง่                 650,000 บาท

(1.50) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.1015 แยกทางหลวงหมายเลข 2 - 

บา้นหนองหวัฟาน อ.โนนสูง, ขามสะแกแสง จ.นครราชสมีา 1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.51) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นม.4027 	แยกทางหลวงหมายเลข 

2160 - บา้นโคก อ.คง, แกง้สนามนาง จ.นครราชสมีา 1 แหง่               4,400,000 บาท

(1.52) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นศ.5091 แยกทางหลวง

ชนบท นศ.4045 - บา้นหมอ่มราม อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรธีรรมราช 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.53) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.1011 แยกทางหลวง

หมายเลข 9 - แยกทางหลวงชนบท นฐ.3004 อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               2,950,000 บาท

(1.54) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.1001 แยกทางหลวงหมายเลข 9 - 

แยกนนทกิจ อ.บางใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,856,000 บาท

(1.55) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.5027 แยกทางหลวง

ชนบท นบ.1009 - อ าเภอไทรนอ้ย อ.บางใหญ่, ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               2,540,000 บาท

(1.56) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.5014 แยกทางหลวง

ชนบท นบ.1011 - บา้นใหม ่อ.บางกรวย, บางใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่               4,880,000 บาท

(1.57) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.1013 แยกทางหลวง

หมายเลข 9 - อ าเภอไทรนอ้ย อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,875,000 บาท

(1.58) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.4012 แยกทางหลวง

หมายเลข 3215 - บา้นล าโพ อ.บางบวัทอง จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,844,000 บาท

(1.59) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.3008 แยกทางหลวง

หมายเลข 346 - แยกทางหลวงหมายเลข 3215 อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,955,000 บาท

(1.60) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.5025 แยกทางหลวง

ชนบท นบ.3015 - บา้นบงึลาดสวาย อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               1,835,000 บาท

(1.61) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.5036 แยกทางหลวง

ชนบท นบ.3004 - บา้นลาดบวัหลวง อ.ไทรนอ้ย, ลาดบวัหลวง จ.นนทบรุ ี1 แห่ง               1,950,000 บาท

(1.62) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นน.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 1026 - บา้นปากหว้ยออ้ย อ.นาหมืน่ จ.น่าน 1 แห่ง               5,000,000 บาท

(1.63) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นน.4022 แยกทางหลวง

หมายเลข 1148 - บา้นสบขุน่ อ.ท่าวงัผา จ.น่าน 1 แห่ง               4,000,000 บาท

(1.64) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นน.3007 แยกทางหลวง

หมายเลข 101 - บา้นนาหนุน อ.ท่าวงัผา จ.น่าน 1 แห่ง               2,000,000 บาท

439.3

265



(1.65) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บก.3008 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - เทศบาลต าบลบุง่คลา้ อ.บุง่คลา้ จ.บงึกาฬ 1 แหง่                 700,000 บาท

(1.66) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บก.4001 แยกทางหลวง

หมายเลข 2095 - บา้นดอนอุดม อ.โซ่พสิยั, เมอืง จ.บงึกาฬ 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.67) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บก.3002 แยกทางหลวง

หมายเลข 222 - บา้นหนองลาด อ.เมอืง, ศรวีไิล, พรเจรญิ จ.บงึกาฬ 2 แหง่               2,479,000 บาท

(1.68) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.5024 อ าเภอนาโพธิ์ -

บา้นหนองบวัลอง   อ.นาโพธิ์ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               7,000,000 บาท

(1.69) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.3021 แยกทางหลวง

หมายเลข 218 - บา้นกุง อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.70) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.4017 แยกทางหลวงหมายเลข 2223

 - บา้นคูเมอืง  อ.ล าปลายมาศ, คูเมอืง จ.บรุรีมัย ์2 แหง่               7,000,000 บาท

(1.71) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.4031 แยกทางหลวงหมายเลข 2016

 - อ าเภอนาโพธิ์  อ.พทุไธสง, นาโพธิ์ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.72) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.4013 แยกทางหลวง หมายเลข 

2117 - บา้นละหานทราย อ.เฉลมิพระเกียรต,ิ ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์2 แหง่               3,000,000 บาท

(1.73) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.4011 แยกทางหลวงหมายเลข 2445

 - บา้นโคกขมิ้น  อ.ประโคนชยั, พลบัพลาชยั จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.74) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ปน.5059 แยกทางหลวง

ชนบท ปน.3057 - บา้นเกาะจนั อ.ยะรงั, มายอ จ.ปตัตานี 4 แหง่               1,603,300 บาท

(1.75) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ปน.2065 แยกทางหลวง

หมายเลข 42 - บา้นทา่ขา้ม อ.ปะนาเระ จ.ปตัตานี 4 แหง่               1,674,800 บาท

(1.76) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ปน.3058 แยกทางหลวง

หมายเลข 409 - เขื่อนปตัตานี อ.โคกโพธิ์, แมล่าน จ.ปตัตานี 6 แหง่               2,512,200 บาท

(1.77) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ปน.3057 แยกทางหลวง

หมายเลข 410 - บา้นดูวา อ.ยะรงั, มายอ จ.ปตัตานี 2 แหง่                 837,400 บาท

(1.78) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ปน.3084 แยกทางหลวง

หมายเลข 409 - บา้นตาแปด อ.โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 7 แห่ง               2,930,900 บาท

(1.79) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.3006 แยกทางหลวง หมายเลข 340 - 

บา้นไมต้รา อ.ลาดบวัหลวง, บางไทร จ.พระนครศรอียุธยา 1 แห่ง               1,140,000 บาท

(1.80) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.2022 แยกทางหลวง

หมายเลข 33 - บา้นศาลาลอย อ.ภาช,ี อทุยั จ.พระนครศรอียุธยา 1 แห่ง               2,670,000 บาท

(1.81) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.4040 แยกทางหลวง

หมายเลข 3470 - เขือ่นพระราม 6 อ.ท่าเรอื จ.พระนครศรอียุธยา 1 แห่ง               1,400,000 บาท

(1.82) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.3010 แยกทางหลวง

หมายเลข 309 - บา้นดอนพทุรา อ.วงันอ้ย, อทุยั จ.พระนครศรอียุธยา 1 แห่ง               2,100,000 บาท

439.4

266



(1.83) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.4031 แยกทางหลวง หมายเลข 

3412 - บา้นแค อ.บางบาล, เสนา, ผกัไห่, ป่าโมก จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่               7,800,000 บาท

(1.84) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พย.1014 แยกทางหลวงหมายเลข 1 - 

บา้นแมเ่ย็น อ.แมใ่จ จ.พะเยา 1 แหง่               7,200,000 บาท

(1.85) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พง.5007 แยกถนน

อบจ.พงังา - บา้นบางทอง อ.ตะกัว่ทุง่, ทา้ยเหมอืง จ.พงังา 1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.86) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พจ.4021 แยกทางหลวง

หมายเลข 1289 - บา้นไผท่า่โพใต ้อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.87) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.2039 แยกทางหลวงหมายเลข 12 -

 ทุง่โนนสน อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 2 แหง่               3,400,000 บาท

(1.88) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.2001 แยกทางหลวงหมายเลข 11 -

 บา้นบงึพระ อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.89) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

1065 - บา้นตะแบกงาม อ.บางระก า จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.90) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.4025 แยกทางหลวงหมายเลข 

1065 - บา้นหนองพยอม อ.บางระก า จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.91) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.4027 แยกทางหลวงหมายเลข 117

 - บา้นคลองตะเข ้อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.92) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.2021 แยกทางหลวงหมายเลข 11 -

 บา้นวุง้ไพร อ.เมอืง จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.93) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พล.2002 แยกทางหลวงหมายเลข 12 -

 บา้นดงสมอ อ.พรหมพริาม จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.94) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 103

 - บา้นเด่นไผ ่อ.สอง จ.แพร่ 2 แหง่               2,629,000 บาท

(1.95) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 1023

 - บา้นทุง่ อ.เมอืง, สูงเมน่ จ.แพร่ 1 แหง่               1,540,000 บาท

(1.96) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 103

 - บา้นศรมีลูเรอืง อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่               1,189,000 บาท

(1.97) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 1101

 - บา้นเหล่าปางควาย อ.เมอืง จ.แพร่ 1 แหง่                 950,000 บาท

(1.98) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4020 แยกทางหลวงหมายเลข 1120

 - บา้นหว้ยโป่ง อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่               1,446,000 บาท

(1.99) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4022 แยกทางหลวงหมายเลข 1022

 - บา้นหวัฝาย อ.เมอืง จ.แพร่ 2 แหง่                 929,000 บาท

439.5

267



(1.100) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3023 แยกทางหลวงหมายเลข 103

 - บา้นสวนหลวง อ.สอง, เมอืง, สูงเมน่, เด่นชยั, หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่               2,936,000 บาท

(1.101) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 101

 - บา้นเด่นชยั อ.เมอืง, สูงเมน่, เด่นชยั จ.แพร่ 1 แหง่               1,436,000 บาท

(1.102) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.5031 แยกทางหลวง

ชนบท พร.3023 - แยกทางหลวงชนบท พร.4016 อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่               1,336,000 บาท

(1.103) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3032 แยกทางหลวงหมายเลข 103

 - ฝายแมย่ม อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่               1,515,000 บาท

(1.104) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3033 แยกทางหลวงหมายเลข 103

 - แยกทางหลวงหมายเลข 101 อ.รอ้งกวาง, สอง จ.แพร่ 1 แหง่               2,623,000 บาท

(1.105) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.3034 แยกทางหลวง

หมายเลข 101 - แยกทางหลวงหมายเลข 101 อ.รอ้งกวาง, เมอืง จ.แพร่ 1 แหง่               1,070,000 บาท

(1.106) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4036 แยกทางหลวงหมายเลข 

1024 - บา้นแมล่วั อ.เมอืง จ.แพร่ 1 แหง่               1,048,000 บาท

(1.107) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.6040 บา้นน า้พสูุง -

บา้นแมแ่รม อ.รอ้งกวาง, สอง จ.แพร่ 1 แหง่               1,049,000 บาท

(1.108) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.6047 บา้นกลาง -

แยกทางหลวงชนบท พร.3002 อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่                 730,000 บาท

(1.109) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ภก.3033 แยกทางหลวง

หมายเลข 402 - บา้นหมากปรก อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.110) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย มส.5021 แยกทางหลวง

ชนบท มส.3007 - บา้นหว้ยตน้นุ่น อ.ขนุยวม จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่               8,000,000 บาท

(1.111) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย มส.5013 แยกทางหลวง

ชนบท มส.4015 - บา้นป่าโหล อ.ปางมะผา้ จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่               4,000,000 บาท

(1.112) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย มส.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 1263 - บา้นแมจ่า๋ อ.ขนุยวม, เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.113) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.5028 แยกทางหลวง

ชนบท ยส.4013 - บา้นทองสมัฤทธิ์ อ.กุดชุม จ.ยโสธร 4 แหง่               8,700,000 บาท

(1.114) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นหอ้งแซง อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 6 แหง่               7,000,000 บาท

(1.115) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3018 แยกทางหลวง

หมายเลข 292 - บา้นโสกน า้ขาว อ.เมอืง, ทรายมลู, กุดชุม จ.ยโสธร 3 แหง่               3,520,000 บาท

(1.116) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4036 แยกทางหลวง

หมายเลข 2116 - บา้นกุดแห ่อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 7 แหง่               7,500,000 บาท

(1.117) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.2032 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นดงบงั อ.เมอืง จ.ยโสธร 2 แหง่               1,000,000 บาท

439.6

268



(1.118) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3012 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นทรายมลู อ.ป่าติ้ว, เมอืง, ทรายมลู จ.ยโสธร 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.119) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4030 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นโพนงาม อ.กุดชุม จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.120) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4006 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นไผ ่อ.เมอืง จ.ยโสธร 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.121) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4019 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นสรา้งชา้ง อ.กุดชุม, ทรายมลู จ.ยโสธร 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.122) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4033 แยกทางหลวง

หมายเลข 2227 - บา้นโพธิ์ อ.มหาชนะชยั จ.ยโสธร 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.123) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4011 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นหนองนาค า อ.กุดชุม, เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.124) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

2169 - บา้นหอ้งแซง อ.ไทยเจรญิ, เลงินกทา จ.ยโสธร 1 แหง่               1,700,000 บาท

(1.125) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.1004 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นทุง่มะพรา้ว อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.126) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.1005 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นน า้ทุน่ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่               3,870,000 บาท

(1.127) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.1006 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นกระนยั อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 2 แหง่               3,000,000 บาท

(1.128) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

4005 - บา้นบางพระใต ้อ.เมอืง, ละอุ่น จ.ระนอง 2 แหง่               5,870,000 บาท

(1.129) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.1003 แยกทางหลวงหมายเลข 4 -

 บา้นดอนสวะ อ.กระบรุ ีจ.ระนอง 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.130) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รน.4001 แยกทางหลวงหมายเลข 

4005 - บา้นบางพระใต ้อ.เมอืง, ละอุ่น จ.ระนอง 1 แหง่               1,228,000 บาท

(1.131) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รย.5020 แยกทางหลวง

ชนบท รย.3004 - บา้นเขาช่องลม อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.132) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รย.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

3430 - บา้นน า้ใส อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.133) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รบ.3003 แยกทางหลวงหมายเลข 325

 - บา้นพกิุลทอง อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1 แหง่                 680,000 บาท

(1.134) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สค.3010 แยกทางหลวง

หมายเลข 375 - บา้นโคกวดั (ตอนราชบรุี) อ.ด าเนินสะดวก จ.ราชบรุ ี1 แหง่               2,760,000 บาท

(1.135) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รบ.4001 แยกทางหลวง

หมายเลข 3206 - บา้นหนองโก อ.ปากทอ่ จ.ราชบรุ ี1 แหง่               2,760,000 บาท

439.7

269



(1.136) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ศก.3025 แยกทางหลวง

หมายเลข 226 - บา้นปะโดะ๊ อ.อุทมุพรพสิยั, หว้ยทบัทนั จ.ศรสีะเกษ 4 แหง่               7,320,000 บาท

(1.137) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ศก.2033 แยกทางหลวง

หมายเลข 24 - บา้นโศกขามป้อม อ.เบญจลกัษ,์ กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.138) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ศก.5060 แยกทางหลวง

ชนบท ศก.2033 - บา้นหนองตมิ อ.กนัทรลกัษ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.139) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ศก.4018 แยกทางหลวง

หมายเลข 2083 - อ าเภอบงึบูรพ ์อ.ราษไีศล, บงึบูรพ ์จ.ศรสีะเกษ 1 แหง่                 705,000 บาท

(1.140) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สน.3050 แยกทางหลวง

หมายเลข 222 - บา้นวงัมว่ง อ.วานรนิวาส, อากาศอ านวย จ.สกลนคร 2 แหง่               3,800,000 บาท

(1.141) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สน.3005 แยกทางหลวง

หมายเลข 222 - บา้นนาฮี อ.วานรนิวาส, ค าตากลา้, อากาศอ านวย จ.สกลนคร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.142) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สน.4002 แยกทางหลวง

หมายเลข 2091 - บา้นหนองกว ัง่ อ.วานรนิวาส, บา้นมว่ง จ.สกลนคร 1 แหง่               3,900,000 บาท

(1.143) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สน.2024 แยกทางหลวง

หมายเลข 22 - บา้นนาด ีอ.สวา่งแดนดนิ, เจรญิศิลป์ จ.สกลนคร 2 แหง่               6,950,000 บาท

(1.144) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สข.5057 แยกทางหลวง

ชนบท สข.4047 - อ่างเก็บน า้คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา 1 แหง่               5,300,000 บาท

(1.145) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สส.2001 แยกทางหลวง

หมายเลข 35 - บา้นบางโทรดั อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.146) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

3093 - บา้นคุง้กระถนิ อ.บางคนท,ี เมอืงราชบรุ ีจ.สมทุรสงคราม 2 แหง่               3,800,000 บาท

(1.147) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สก.3081 แยกทางหลวง

หมายเลข 348 - อ่างเก็บน า้หว้ยยาง อ.ตาพระยา จ.สระแกว้ 1 แหง่               4,700,000 บาท

(1.148) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.3021 แยกทางหลวงหมายเลข 362 - 

บา้นหนองปลากระดี ่อ.เมอืง, หนองแค จ.สระบรุ ี1 แห่ง               5,000,000 บาท

(1.149) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.4045 แยกทางหลวงหมายเลข 3520 - 

บา้นคชสทิธิ์ อ.หนองแค จ.สระบรุ ี1 แห่ง               5,000,000 บาท

(1.150) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.4012 แยกทางหลวงหมายเลข 1054 - 

บา้นคลองด่าน อ.เมอืง, ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แห่ง                 479,000 บาท

(1.151) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.5023 แยกทางหลวงหมายเลข 2009 - 

บา้นปากแก่ง อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 1 แห่ง                 498,000 บาท

(1.152) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.2005 แยกทางหลวงหมายเลข 12 - 

บา้นหนองเสาเถยีร อ.กงไกรลาศ จ.สุโขทยั 1 แห่ง                 479,000 บาท

(1.153) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.3002 แยกทางหลวงหมายเลข 101 - 

นิคมสหกรณ์ศรสี  าโรง อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แห่ง               3,000,000 บาท

439.8

270



(1.154) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

1195 - บา้นขอนซุง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.155) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.4056 แยกทางหลวงหมายเลข 

1113 - บา้นคลองนาทุง่ อ.เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.156) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.4016 แยกทางหลวงชนบท

หมายเลข 1272 - บา้นมนตค์รี ีอ.เมอืง จ.สุโขทยั 1 แหง่                 700,000 บาท

(1.157) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.6055

สายบา้นทา่วเิศษ - บา้นขอนซุง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทยั 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.158) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.4011 แยกทางหลวง

หมายเลข 1056 - บา้นสระบวั อ.ศรสี าโรง จ.สุโขทยั 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.159) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สท.3015 แยกทางหลวง

หมายเลข 102 - บา้นหนองชายไผ ่อ.ศรสีชันาลยั จ.สุโขทยั 2 แหง่               3,498,000 บาท

(1.160) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สพ.3057 แยกทางหลวง

หมายเลข 322 - ประตูน า้สามชุก อ.เมอืง, ดอนเจดยี,์ ศรปีระจนัต,์

สามชุก จ.สุพรรณบรุ ี5 แหง่               5,020,000 บาท

(1.161) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นค.3042 แยกทางหลวง

หมายเลข 211 - บา้นธาตกุลางนอ้ย อ.ทา่บอ่ จ.หนองคาย 1 แหง่               9,690,000 บาท

(1.162) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย อจ.013 สะพานชุมชนหว้ยพระเหลา

อ.ปทมุราชวงศา จ.อ านาจเจรญิ 3 แหง่               1,000,000 บาท

(1.163) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.4024 แยกทางหลวง

หมายเลข 2289 - บา้นแหลมทอง อ.วงัสามหมอ จ.อุดรธานี 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.164) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.1071 แยกทางหลวง

หมายเลข 2 - บา้นไชยวาน อ.ประจกัษศิ์ลปาคม จ.อุดรธานี 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.165) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 216 - บา้นหนองสรา้งไพร อ.เมอืง จ.อุดรธานี 1 แหง่                 700,000 บาท

(1.166) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.4013 แยกทางหลวง

หมายเลข 2376 - บา้นนาตูม อ.นายูง จ.อุดรธานี 1 แหง่               1,000,000 บาท

(1.167) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.1005 แยกทางหลวง

หมายเลข 2 - บา้นพรประจกัษ ์อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี 1 แหง่               1,300,000 บาท

(1.168) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.2007 แยกทางหลวง

หมายเลข 22 - บา้นนามว่ง อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.169) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อด.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 2348 - บา้นเทอ่เล่อ อ.บา้นผอื จ.อุดรธานี 1 แหง่               3,870,000 บาท

(1.170) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อน.4015 แยกทางหลวง

ชนบท สพ.3008 - บา้นไร่ อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 2 แหง่               8,500,000 บาท

(1.171) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อน.4031 แยกทางหลวง

หมายเลข 3011 - บา้นใหมห่นองแก อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 2 แหง่               9,500,000 บาท

439.9

271



(1.172) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อน.4010 แยกทางหลวงหมายเลข 

3282 - บา้นวงับา่ง อ.ลานสกั, หนองฉาง จ.อุทยัธานี 2 แหง่               7,500,000 บาท

(1.173) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อน.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

3282 - บา้นใหมร่่มเย็น อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 2 แหง่               6,000,000 บาท

(1.174) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อน.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

3011 - บา้นเขาพเุตย  อ.บา้นไร่ จ.อุทยัธานี 2 แหง่               7,000,000 บาท

(1.175) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อบ.4019 แยกทางหลวงหมายเลข 

2172 - บา้นนาเยยี อ.พบูิลมงัสาหาร, นาเยยี จ.อุบลราชธานี 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.176) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อบ.3002 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นแตใ้หม ่อ.เมอืง, เหล่าเสอืโกก้ จ.อุบลราชธานี 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.177) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อบ.3016 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นยางลุม่ อ.เมอืง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.178) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อบ.4041 แยกทางหลวงหมายเลข 

2050 - บา้นดงบงั อ.เหล่าเสอืโกก้, ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี 4 แหง่               4,500,000 บาท

(1.179) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บก.5019 แยกทางหลวง

ชนบท บก.3009 - บา้นสนัทรายงาม อ.เมอืง, ศรวีไิล จ.บงึกาฬ 1 แหง่               2,000,000 บาท

(1.180) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย อย.2053 แยกทางหลวง

หมายเลข 32 - บา้นโปรตเุกส (ถนนเลีย่งเมอืง) อ.พระนครศรอียุธยา

จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่               2,800,000 บาท

(1.181) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.4042 แยกทางหลวง

หมายเลข 3041 - บา้นทา่หลวง อ.เสาไห ้จ.สระบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.182) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.5043 แยกทางหลวง

ชนบท สบ.3021 - บา้นหนองน า้ใส อ.เมอืง, หนองแซง จ.สระบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.183) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.6049 บา้นโรงนา -

บา้นจ ัน่เสอื อ.บา้นหมอ จ.สระบรุ ี1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.184) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4014 แยกทางหลวงหมายเลข 

2083 - บา้นดงมะหรี่ อ.มหาชนะชยั, คอ้วงั จ.ยโสธร 3 แหง่               3,850,000 บาท

(1.185) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3017 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นกุดชุม อ.ป่าติ้ว, กุดชุม จ.ยโสธร 3 แหง่               2,500,000 บาท

(1.186) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชพ.4004 แยกทางหลวง

หมายเลข 3253 - บา้นดอนตะเคยีน อ.ปะทวิ จ.ชุมพร 2 แหง่               4,000,000 บาท

(1.187) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชพ.4024 แยกทางหลวงหมายเลข 

3201 - โรงพยาบาลมาบอ ามฤต อ.ปะทวิ จ.ชุมพร 1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.188) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนวงแหวนอุตสาหกรรมขาขึ้น - ลงสะพาน

ภูมพิลฝัง่พระราม 3 เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 1 แหง่               1,350,000 บาท

439.10

272



(1.189) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กจ.4004 แยกทางหลวงหมายเลข 

3209 - บา้นไร่โคก (ตอนเพชรบรุี) อ.เขายอ้ย จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                 660,000 บาท

(1.190) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย จบ.5021 แยกทางหลวง

ชนบท จบ.4012 - บา้นขนุซ่อง อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.191) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย จบ.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 3406 - บา้นน า้ขุ่น อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.192) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กบ.4001 แยกทางหลวง

หมายเลข 4038 - บา้นมะมว่งเอน อ.เขาพนม จ.กระบี ่1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.193) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กบ.6022

 บา้นคลองหมาย - บา้นหลงัสอด อ.เกาะลนัตา จ.กระบี ่1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.194) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นป่าชาด อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.195) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.2002 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นนิคม อ.ค าเขื่อนแกว้ จ.ยโสธร 3 แหง่               1,000,000 บาท

(1.196) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 2083 - บา้นหวัดอน อ.มหาชนะชยั จ.ยโสธร 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.197) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.2015 แยกทางหลวง

หมายเลข 23 - บา้นปอแดง อ.มหาชนะชยั จ.ยโสธร 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.198) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3016 แยกทางหลวงหมายเลข 212

 - บา้นตาลบก อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 4 แหง่               4,000,000 บาท

(1.199) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.3031 แยกทางหลวงหมายเลข 202

 - บา้นนาสะไมย ์อ.เมอืง จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.200) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.5034 แยกทางหลวง

ชนบท ยส.2002 - บา้นทา่ลาด อ.ป่าติ้ว จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.201) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4035 แยกทางหลวง

หมายเลข 2351 - บา้นราชมนีุ อ.คอ้วงั, มหาชนะชยั จ.ยโสธร 3 แหง่               1,500,000 บาท

(1.202) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ยส.4037 แยกทางหลวง

หมายเลข 2169 - บา้นเอราวณั อ.กุดชุม จ.ยโสธร 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.203) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รอ.3004 แยกทางหลวง

หมายเลข 202 - บา้นยานาง (ตอนรอ้ยเอ็ด) อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                 600,000 บาท

(1.204) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4003 แยกทางหลวงหมายเลข 

1023 - บา้นผาคนั อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.205) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.2007 แยกทางหลวงหมายเลข 11

 - บา้นแมห่ลูต้ะวนัออก อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.206) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4008 แยกทางหลวงหมายเลข 

1124 - บา้นวงัแฟน อ.วงัชิ้น จ.แพร่ 1 แหง่               3,000,000 บาท

439.11

273



(1.207) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พร.4009 แยกทางหลวงหมายเลข 

1023 - บา้นวงัหลวง อ.ลอง, หนองมว่งไข่ จ.แพร่ 1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.208) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.1009 แยกทางหลวงหมายเลข 9 -

 บา้นหนองไผข่าด อ.บางใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่               3,361,000 บาท

(2) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ขก.2013 แยกทางหลวง

หมายเลข 12 - บา้นแกง้ครอ้ อ.หนองเรอื, บา้นฝาง, มญัจาคริี, โคกโพธิ์ชยั

จ.ขอนแก่น 1 แหง่             15,000,000 บาท

(3) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นย.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 305 - บา้น

บางน า้เปรี้ยว (ตอนฉะเชิงเทรา) อ.บางน า้เปรี้ยว จ.ฉะเชิงเทรา 2 แหง่             25,490,000 บาท

(4) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ฉช.3001 แยกทางหลวงหมายเลข 314 - บา้น

ลาดกระบงั (ตอนฉะเชิงเทรา) อ.บา้นโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่             15,000,000 บาท

(5) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชน.4052 แยกทางหลวงหมายเลข 3183 - แยก

ทางหลวงหมายเลข 340 อ.หนัคา, เดมิบางนางบวช จ.ชยันาท 7 แหง่             12,700,000 บาท

(6) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชพ.2058 แยกทางหลวง

หมายเลข 41 - ศูนยร์าชการจงัหวดัชุมพร อ.เมอืง จ.ชุมพร 1 แหง่             30,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชร.3037 แยกทางหลวงหมายเลข 118 - บา้น

ใหมห่มอกจา๋ม อ.แมส่รวย, เมอืง, แมอ่าย จ.เชียงราย 1 แหง่             10,000,000 บาท

(8) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.5080 แยกทางหลวงชนบท

ชม.3005 - ศูนยพ์ฒันาโครงการหลวงตนีตก อ.แมอ่อน จ.เชียงใหม ่1 แหง่             10,000,000 บาท

(9) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.4030 แยกทางหลวง

หมายเลข 1095 - อุทยานแหง่ชาตหิว้ยน า้ดงั อ.แมแ่ตง จ.เชียงใหม ่1 แหง่             10,000,000 บาท

(10) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ตง.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 4264 - บา้นย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรงั 1 แหง่             17,000,000 บาท

439.12

274



(11) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.4018 เลีย่งเมอืงนนทบรุี

อ.เมอืง จ.นนทบรุ ี1 แหง่             13,500,000 บาท

(12) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย บร.3018 แยกทางหลวง

หมายเลข 219 - บา้นหนองขวาง อ.คูเมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่             20,000,000 บาท

(13) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รย.4036 เฉลมิบูรพาชลทติ

(ตอนระยอง) อ.แกลง, นายายอาม, ทา่ใหม,่ แหลมสงิห ์จ.ระยอง 1 แหง่             50,000,000 บาท

(14) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย รย.1001 แยกทางหลวง

หมายเลข 3 - เลยีบหาดแมร่ าพงึ อ.เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่             25,000,000 บาท

(15) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สบ.3004 แยกทางหลวง

หมายเลข 362 - บา้นหาดสองแคว อ.เฉลมิพระเกียรต,ิ แก่งคอย

จ.สระบรุ ี1 แหง่             25,000,000 บาท

(16) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย สพ.3058 แยกทางหลวง

หมายเลข 322 - บา้นคลองขอม อ.เมอืง, ดอนเจดยี,์ สามชุก

จ.สุพรรณบรุ ี2 แหง่             21,424,000 บาท

(17) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย นบ.3021 ถนนราชพฤกษ์

เขตธนบรุ,ี จอมทอง, ภาษเีจรญิ, ตลิง่ชนั กรุงเทพมหานคร, อ.บางกรวย,

เมอืง, ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่             90,000,000 บาท

(18) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย กท.1001 ถนนกลัปพฤกษ์

เขตบางแค, จอมทอง, ภาษเีจรญิ กรุงเทพมหานคร 1 แหง่             30,000,000 บาท

(19) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย พบ.1010 แยกทางหลวง

หมายเลข 4 - บา้นหนองโรง อ.ชะอ า จ.เพชรบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

(20) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชม.3029 ถนนสมโภชเชียงใหม่

700 ปี อ.เมอืง, แมร่มิ, สนัทราย, สนัก าแพง, สาระภ ีจ.เชียงใหม ่2 แหง่             50,000,000 บาท

(21) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ลป.4034 แยกทางหลวง

หมายเลข 1335 (ฝายแมว่งั) - บา้นกลว้ยกลาง อ.เมอืง จ.ล าปาง 1 แหง่             35,000,000 บาท

(22) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ชร.5047 แยกทางหลวง

ชนบท ชร.3037 - เกษตรสูงวาว ีอ.แมส่รวย จ.เชียงราย 1 แหง่             10,000,000 บาท

(23) ปรบัปรุงจดุเสีย่งจดุอนัตราย ถนนสาย ตง.4025 แยกทางหลวง

หมายเลข 4162 - บา้นฉางหลาง อ.สเิกา จ.ตรงั 1 แหง่             25,000,000 บาท

กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภยั            761,180,700 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 84 รายการ (รวม 122 หน่วย)            317,180,700 บาท

(1.1) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย กจ.4029 แยกทางหลวง

หมายเลข 3089 - บา้นหวายเหนียว อ.ทา่มะกา จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.2) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.4036

เฉลมิบูรพาชลทติ (ตอนจนัทบรุี) อ.แกลง, นายายอาม, ทา่ใหม,่

แหลมสงิห ์จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               6,500,000 บาท

440

275



(1.3) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย จบ.4012 แยกทางหลวง

หมายเลข 3406 - น า้ตกเขาสบิหา้ช ัน้ อ.แก่งหางแมว จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.4) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย จบ.5021 แยกทางหลวง

ชนบท จบ.4012 - บา้นขนุซ่อง อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.5) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย จบ.4009 แยกทางหลวง

หมายเลข 3406 - บา้นน า้ขุ่น อ.แก่งหางแมว, เขาคชิฌกูฏ จ.จนัทบรุ ี1 แหง่               9,900,000 บาท

(1.6) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ชพ.026 เชิงลาดสะพาน

ขา้มคลองรบัร่อ (หาดสม้แป้น) อ.ทา่แซะ จ.ชุมพร 2 แหง่               4,500,000 บาท

(1.7) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3039 แยกทางหลวง

หมายเลข 346 - บา้นการอ้ง อ.บางเลน, สองพีน่อ้ง จ.นครปฐม 3 แหง่               1,473,000 บาท

(1.8) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3054 แยกทางหลวง

หมายเลข 340 - บา้นคลองพระยาบรรลอื อ.ลาดบวัหลวง, บางเลน,

นครชยัศร ีจ.นครปฐม 3 แหง่               1,473,000 บาท

(1.9) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.3049 แยกทางหลวง

หมายเลข 346 - บา้นแหลมไร่ อ.บางเลน, นครชยัศร ีจ.นครปฐม 2 แหง่                 982,000 บาท

(1.10) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นม.2141 แยกทางหลวง

หมายเลข 24 - บา้นหนองยายเทยีม อ.หนองบญุมาก จ.นครราชสมีา 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.11) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นม.4040

แยกทางหลวงหมายเลข 2365 - บา้นโคกใบบวั อ.ครบรุ ีจ.นครราชสมีา 2 แหง่               1,600,000 บาท

(1.12) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นม.3002 แยกทางหลวง

หมายเลข 304 - บา้นหนองเสอืบอง อ.ปกัธงชยั จ.นครราชสมีา 1 แหง่               1,200,000 บาท

(1.13) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นว.4022 แยกทางหลวง

หมายเลข 3005 - บา้นศาลาแดง อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.14) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นว.1111 แยกทางหลวงหมายเลข  

1 - บา้นโกรกพระ อ.พยุหะครีี, โกรกพระ จ.นครสวรรค ์1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.15) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ปข.4020

แยกทางหลวงหมายเลข 3168 - บา้นบอ่นอก อ.ปราณบรุี, สามรอ้ยยอด,

กุยบรุ,ี เมอืง จ.ประจวบครีขีนัธ ์4 แหง่               1,140,000 บาท

(1.16) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ปน.3032

แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นพอ่มิง่ อ.สายบรุี, ปะนาเระ จ.ปตัตานี 1 แหง่                 650,000 บาท

(1.17) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ปน.2032

แยกทางหลวงหมายเลข 409 - บา้นลุตง อ.โคกโพธิ์ จ.ปตัตานี 1 แหง่                 650,000 บาท

(1.18) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พย.4006

แยกทางหลวงหมายเลข 1021 - บา้นศรเีมอืงชุม อ.ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1 แหง่               9,500,000 บาท

440.1

276



(1.19) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พจ.3061

แยกทางหลวงหมายเลข 117 - บา้นวงัปลากราย อ.บงึนาราง จ.พจิติร 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.20) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พล.2039

แยกทางหลวงหมายเลข 12 - ทุง่โนนสน อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 1 แหง่               1,900,000 บาท

(1.21) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พล.2047

แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บา้นหนองมะคงั อ.วดัโบสถ ์จ.พษิณุโลก 1 แหง่                 760,000 บาท

(1.22) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พล.2036

แยกทางหลวงหมายเลข 12 - เขื่อนแควนอ้ย อ.วงัทอง จ.พษิณุโลก 2 แหง่               1,045,000 บาท

(1.23) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พช.3021

แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บา้นลาดแค อ.บงึสามพนั จ.เพชรบูรณ์ 2 แหง่               3,688,000 บาท

(1.24) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พช.4007

แยกทางหลวงหมายเลข 2275 - บา้นซบัตะแบก อ.วเิชียรบรุ ีจ.เพชรบูรณ์ 3 แหง่               5,532,000 บาท

(1.25) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พร.4039

แยกทางหลวงหมายเลข 1125 - มอ่นเสาหนิพศิวง อ.วงัชิ้น จ.แพร่ 1 แหง่               3,500,000 บาท

(1.26) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พร.400

 แยกทางหลวงหมายเลข 1023 - บา้นผาคนั อ.ลอง จ.แพร่ 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.27) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ภก.4010

แยกทางหลวงหมายเลข 4022 - บา้นกะทู ้อ.เมอืง, กะทู ้จ.ภูเก็ต 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.28) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ภก.3015

แยกทางหลวงหมายเลข 402 - บา้นบางโจ อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่               9,800,000 บาท

(1.29) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย มค.3070

แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นเหล่าหมากค า อ.พยคัฆภูมพิสิยั,

ยางสสุีราช จ.มหาสารคาม 1 แหง่                 752,800 บาท

(1.30) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย มค.3066 แยกทางหลวงหมายเลข 

202 - บา้นปะหลาน อ.พยคัฆภูมพิสิยั จ.มหาสารคาม 1 แหง่                 846,900 บาท

(1.31) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย มส.5016 สายบรบิาล

เมอืงสุข (ผงัเมอืงรวมสาย ก และ ข) อ.เมอืง จ.แมฮ่่องสอน 1 แหง่               5,000,000 บาท

(1.32) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4013

แยกทางหลวงหมายเลข 2169 - บา้นค าหวัคู อ.กุดชุม จ.ยโสธร 8 แหง่               9,000,000 บาท

(1.33) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ยส.4004

แยกทางหลวงหมายเลข 2169 - บา้นหอ้งแซง อ.เลงินกทา จ.ยโสธร 3 แหง่               4,800,000 บาท

(1.34) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รอ.3013

แยกทางหลวงหมายเลข 202 - บา้นอาจสามารถ อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                 600,000 บาท

(1.35) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รอ.3005 แยกทางหลวงหมายเลข 

215 - บา้นยานาง (ตอนรอ้ยเอ็ด) อ.สุวรรณภูม ิจ.รอ้ยเอ็ด 1 แหง่                 600,000 บาท

440.2

277



(1.36) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รน.4022

แยกทางหลวงหมายเลข 4130 - บา้นแพรกซา้ย อ.กะเปอร ์จ.ระนอง 1 แหง่                 600,000 บาท

(1.37) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ลย.2010

แยกทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นกอไผโ่ทน อ.เมอืง จ.เลย 1 แหง่               4,300,000 บาท

(1.38) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ลย.4021

แยกทางหลวงหมายเลข 2140 - บา้นหนองหญา้ปลอ้ง อ.วงัสะพงุ จ.เลย 1 แหง่               4,500,000 บาท

(1.39) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3029

แยกทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นผาหวาย อ.หนองหนิ จ.เลย 2 แหง่               4,980,000 บาท

(1.40) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สน.5071 แยกทางหลวงชนบท

หมายเลข สน.3005 - บา้นหนองบวัสมิ อ.ค าตากลา้ จ.สกลนคร 1 แหง่                 980,000 บาท

(1.41) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สต.3011 แยกทางหลวงหมายเลข 

404 - น า้ตกวงัสายทอง อ.ทุง่หวา้, ละงู จ.สตูล 1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.42) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สป.5004 แยกทางหลวงชนบท ฉช.

3001 - บา้นคลองนิยมยาตรา อ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 1 แหง่               4,200,000 บาท

(1.43) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สส.2003 แยกทางหลวงหมายเลข 

35 - เมอืงสมทุรสงคราม อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม 2 แหง่               3,800,000 บาท

(1.44) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สส.4013 แยกทางหลวงหมายเลข 

3093 - บา้นคุง้กระถนิ อ.อมัพวา, บางคนท ีจ.สมทุรสงคราม 5 แหง่               2,500,000 บาท

(1.45) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สส.2001

แยกทางหลวงหมายเลข 35 - บา้นบางโทรดั อ.เมอืง จ.สมทุรสงคราม 2 แหง่               1,000,000 บาท

(1.46) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สบ.4018

แยกทางหลวงหมายเลข 3222 - บา้นหว้ยตะเฆ่ อ.เมอืง จ.สระบรุ ี1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.47) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สบ.4024  แยกทางหลวงหมายเลข

 2273 - บา้นเหมอืนฝนั อ.มวกเหลก็, วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.48) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สบ.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

2247 - บา้นวงัมว่ง อ.มวกเหลก็, วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.49) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สห.4037 แยกทางหลวงหมายเลข 

3032 - แยกทางหลวงหมายเลข 3251 อ.บางระจนั, ค่ายบางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               7,000,000 บาท

(1.50) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สห.5024 แยกทางหลวงชนบท สห.

5040 - แยกทางหลวงชนบท สห.4020 อ.บางระจนั จ.สงิหบ์รุ ี1 แหง่               6,000,000 บาท

(1.51) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สท.3019 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นลานหอย อ.บา้นด่านลานหอย จ.สุโขทยั 1 แหง่               1,500,000 บาท

(1.52) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อด.4048 แยกทางหลวงหมายเลข 

2263 - บา้นแหลมทองพฒันา อ.บา้นผอืจ.อุดรธานี 1 แหง่               1,500,000 บาท

440.3

278



(1.53) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อด.4002

แยกทางหลวงหมายเลข 2096 - บา้นสรา้งคอม อ.บา้นดุง จ.อุดรธานี 1 แหง่               1,000,000 บาท

(1.54) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4051 แยกทางหลวงหมายเลข 

2178 - บา้นน า้เทีย่ง อ.วารนิช าราบ จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               1,370,000 บาท

(1.55) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อบ.4005

แยกทางหลวงหมายเลข 2050 - บา้นสะพอื อ.ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.56) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อบ.3058

แยกทางหลวงหมายเลข 231 - ขา้มล ามลูนอ้ย อ.เมอืง จ.อุบลราชธานี 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.57) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อบ.5042 แยกทางหลวงชนบท อบ.

4041 - บา้นนาคาย อ.ดอนมดแดง, ตาลสุม จ.อุบลราชธานี 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.58) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.4048

แยกทางหลวงหมายเลข 2447 - บา้นสงา่งาม อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.59) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.5024

อ าเภอนาโพธิ์ - บา้นหนองบวัลอง อ.นาโพธิ์ จ.บรุรีมัย ์2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.60) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.4050

แยกทางหลวงหมายเลข 2166 - บา้นโนนแดง อ.หนองหงส ์จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.61) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.3001

แยกทางหลวงหมายเลข 224 - บา้นถนนหกั อ.ละหานทราย จ.บรุรีมัย ์2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.62) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.3021

แยกทางหลวงหมายเลข 218 - บา้นกุง อ.เมอืง จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.63) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย บร.4017

แยกทางหลวงหมายเลข 2223 - บา้นคูเมอืง อ.ล าปลายมาศ จ.บรุรีมัย ์1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.64) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สป.1006

แยกทางหลวงหมายเลข 3 - เคหะบางพล ีอ.บางบอ่ จ.สมทุรปราการ 2 แหง่               3,000,000 บาท

(1.65) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.4006 แยกทางหลวงหมายเลข 

3310 - บา้นกลาง อ.พทุธมณฑล, นครชยัศร ีจ.นครปฐม 2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.66) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ปจ.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 

319 - บา้นหนองกนัเกรา อ.เมอืง จ.ปราจนีบรุ ี2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.67) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นธ.4007 แยกทางหลวงหมายเลข 

4136 - ภายในศูนยร์าชการ อ.เมอืง จ.นราธิวาส 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.68) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อด.1071 แยกทางหลวงหมายเลข 

2 - บา้นไชยวาน อ.ประจกัษศิ์ลปาคม จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.69) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อด.4081

แยกทางหลวงหมายเลข 2410 - บา้นนาบวั อ.เมอืง จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.70) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย อด.4023

แยกทางหลวงหมายเลข 2348 - บา้นน าโสม อ.น า้โสม จ.อุดรธานี 1 แหง่               2,500,000 บาท

440.4

279



(1.71) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ปน.2061

แยกทางหลวงหมายเลข 42 - บา้นสายบรุ ีอ.สายบรุ ีจ.ปตัตานี 2 แหง่               5,000,000 บาท

(1.72) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.4005 แยกทางหลวงหมายเลข 

3377 - บา้นชุมแสง อ.เขาชะเมา, แกลง, วงัจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.73) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.5037

แยกทางหลวงชนบท รย.4006 - บา้นเชิงเนิน อ.เมอืง จ.ระยอง 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.74) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.3004

แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นเขาวงเวยีน อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.75) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.3008 แยกทางหลวงหมายเลข 

344 - บา้นเขาหนิแทน่ อ.วงังจนัทร ์จ.ระยอง 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.76) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย รย.3063

แยกทางหลวงหมายเลข 344 - บา้นเขาตลาด อ.แกลง จ.ระยอง 1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.77) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ชย.3013 แยกทางหลวงหมายเลข 

201 - แยกทางหลวงหมายเลข 205 อ.จตัรุสั, บ าเหน็จณรงค ์จ.ชยัภูม ิ1 แหง่               2,500,000 บาท

(1.78) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.1011 แยกทางหลวงหมายเลข 

9 - แยกทางหลวงชนบท นฐ.3004 อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               9,969,000 บาท

(1.79) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.5027 แยกทางหลวงชนบท 

นบ.1009 - อ าเภอไทรนอ้ย อ.บางใหญ่, ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่               8,154,000 บาท

(1.80) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.5014

แยกทางหลวงชนบท นบ.1011 - บา้นใหม ่อ.บางใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่               8,346,000 บาท

(1.81) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พบ.1003

แยกทางหลวงหมายเลข 4 - บา้นมณีเลือ่น อ.เขายอ้ย จ.เพชรบรุ ี1 แหง่                 650,000 บาท

(1.82) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พร.3023

แยกทางหลวงหมายเลข 103 - บา้นสวนหลวง อ.สูงเมน่, เด่นชยั จ.แพร่ 1 แหง่               5,678,000 บาท

(1.83) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พร.3024 แยกทางหลวงหมายเลข 

101 - บา้นเด่นชยั อ.เมอืง, สูงเมน่, เด่นชยั จ.แพร่ 1 แหง่               6,159,000 บาท

(1.84) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย พร.5031 แยกทางหลวงชนบท พร.

3023 - แยกทางหลวงชนบท พร.4016 อ.สอง จ.แพร่ 1 แหง่               5,502,000 บาท

(2) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย กจ.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 324 - บา้นบอ่พลอย อ.พนมทวน จ.กาญจนบรุ ี1 แหง่             13,000,000 บาท

(3) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ขก.1048 ถนนผงัเมอืงรวม

เมอืงพล อ.พล จ.ขอนแก่น 1 แหง่             19,500,000 บาท

(4) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ขก.3068 แยกทางหลวง

หมายเลข 230 - บา้นโนนพยอม อ.เมอืง, น า้พอง จ.ขอนแก่น 1 แหง่             14,000,000 บาท

440.5

280



(5) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ชม.3029 ถนนสมโภช

เชียงใหม ่700 ปี อ.เมอืง จ.เชียงใหม ่1 แหง่             25,000,000 บาท

(6) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.4031 แยกทางหลวง

หมายเลข 3233 - บา้นาวดัมะเกลอื อ.นครชยัศร ีจ.นครปฐม 1 แหง่             18,000,000 บาท

(7) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นม.5042 แยกทางหลวงชนบท นม.4035 - 

บา้นหนองไผ ่อ.จกัราช จ.นครราชสมีา 1 แหง่             25,000,000 บาท

(8) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.1002 แยกทางหลวง

หมายเลข 9 - บา้นหนองเพรางาย อ.ไทรนอ้ย จ.นนทบรุ ี1 แหง่             28,000,000 บาท

(9) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3019 เลีย่งเมอืงปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด 

จ.นนทบรุ ี1 แหง่             11,500,000 บาท

(10) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย สต.4010 แยกทางหลวง

หมายเลข 4362 - บา้นปากคอก อ.ควนกาหลง, มะนงั จ.สตูล 1 แหง่             20,000,000 บาท

(11) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3021 ถนนราชพฤกษ์

เขตธนบรุ,ี จอมทอง, ภาษเีจรญิ, ตลิง่ชนั กรุงเทพมหานคร, อ.บางกรวย,

เมอืง, ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่             45,000,000 บาท

(12) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั สะพานภูมพิล 1 และสะพานภูมพิล 2

อ.พระประแดง จ.สมทุรปราการ, เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 1 แหง่             60,000,000 บาท

(13) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั สะพานพระราม 3 เขตธนบรุ,ี

บางคอแหลม กรุงเทพมหานคร 1 แหง่             40,000,000 บาท

(14) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.2081 แยกทางหลวง

หมายเลข 36 - บา้นบงึ อ.บางละมงุ จ.ชลบรุ ี1 แหง่             30,000,000 บาท

(15) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.1020 ถนนนครอนิทร์

(บรเิวณสวนสาธารณะจดุตดั ถ.กาญจนาภเิษก) อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่             20,000,000 บาท

(16) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นบ.3030 ถนนชยัพฤกษ์

อ.ปากเกร็ด จ.นนทบรุ ี1 แหง่             18,000,000 บาท

(17) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย กท.1001 ถนนกลัปพฤกษ์

เขตบางแค, จอมทอง, ภาษเีจรญิ กรุงเทพมหานคร 1 แหง่             12,000,000 บาท

(18) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.1003 แยกทางหลวง

หมายเลข 3 - บา้นเขาชีจรรย ์อ.สตัหบี จ.ชลบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

(19) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นน.4022 แยกทางหลวง

หมายเลข 1148 - บา้นสบขุ่น อ.ทา่วงัผา จ.น่าน 1 แหง่             15,000,000 บาท

(20) เพิม่ประสทิธิภาพความปลอดภยั ถนนสาย นน.3003 แยกทางหลวง

หมายเลข 101 - บา้นหนองหา้ อ.เวยีงสา, นานอ้ย จ.น่าน 1 แหง่             15,000,000 บาท

441

281



กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อบรหิารจดัการล าดบัชัน้ทางหลวงและยกระดบั

ความปลอดภยั            527,832,400 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 3 รายการ (รวม 3 หน่วย)             13,493,200 บาท

(1.1) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั

ถนนสาย ฉช.4023 แยกทางหลวงหมายเลข 3347 - บา้นควายเขาหกั

อ.ราชสาสน์, บางคลา้, คลองเขื่อน จ.ฉะเชิงเทรา 1 แหง่               7,527,000 บาท

(1.2) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั

ถนนสาย ตง.5036 ถนนศรตีรงั 1 อ.เมอืง จ.ตรงั 1 แหง่               1,450,000 บาท

(1.3) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย รบ.4128

 แยกทางหลวงหมายเลข 3080 - โพธาราม อ.โพธาราม จ.ราชบรุ ี1 แหง่               4,516,200 บาท

(2) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย สบ.4005 แยก

ทางหลวงหมายเลข 2247 - บา้นวงัมว่ง อ.มวกเหลก็, วงัมว่ง จ.สระบรุ ี1 แหง่             25,600,000 บาท

(3) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย นม.1020 แยก

ทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นหนองปลงิ อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 1 แหง่             20,475,000 บาท

(4) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย ลย.4009 แยก

ทางหลวงหมายเลข 2138 - บา้นหว้ยพอด อ.เมอืง จ.เลย 3 แหง่             30,317,000 บาท

(5) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย ลย.3019 แยก

ทางหลวงหมายเลข 201 - บา้นทา่สะอาด อ.วงัสะพงุ จ.เลย 2 แหง่             25,580,000 บาท

(6) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย ลย.2002 แยก

ทางหลวงหมายเลข 21 - บา้นนาซ าแซง อ.ภูเรอื, วงัสะพงุ จ.เลย 5 แหง่             24,910,000 บาท

(7) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย สก.3085 แยก

ทางหลวงหมายเลข 348 - บา้นนางาม อ.ตาพระยา จ.สระแกว้ 1 แหง่             85,582,000 บาท

(8) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยั ถนนสาย ชม.3028 ถนน

ราชพฤกษเ์ชียงใหม ่อ.เมอืง, หางดง จ.เชียงใหม ่1 แหง่             31,001,000 บาท

(9) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยัถนนสาย นม.1111 สาย ฉ.

 ผงัเมอืงรวมนครราชสมีา อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 1 แหง่            120,334,200 บาท

(10) บรหิารจดัการล าดบัช ัน้ทางหลวงและยกระดบัความปลอดภยัถนนสาย ชม.3035 แยก

ทางหลวงหมายเลข 108 - บา้นรอ้ยจนัทร ์อ.สนัป่าตอง จ.เชียงใหม ่1 แหง่            150,540,000 บาท

กิจกรรมปรบัปรุงทางเพื่อความปลอดภยั            527,750,000 บาท

(1) ค่าปรบัปรุงทางและสะพานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 5 รายการ (รวม 5 หน่วย)             21,850,000 บาท

(1.1) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นย.2003

แยกทางหลวงหมายเลข 33 - บา้นชะอม อ.บา้นนา จ.นครนายก 1 แหง่               9,550,000 บาท

442

282



(1.2) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นม.1021

แยกทางหลวงหมายเลข 2 - บา้นบะใหญ่ อ.สูงเนิน, ปกัธงชยั,

วงัน า้เขยีว จ.นครราชสมีา 1 แหง่               3,300,000 บาท

(1.3) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นม.4035

แยกทางหลวงหมายเลข 2166 - อ าเภอจกัราช อ.จกัราช

จ.นครราชสมีา 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.4) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นม.3115

แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นเฉลยีง อ.ปกัธงชัย, ครบรุี

จ.นครราชสมีา 1 แหง่               3,000,000 บาท

(1.5) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นม.3052

แยกทางหลวงหมายเลข 304 - บา้นทา่มะปรางค ์อ.วงัน า้เขยีว,

ปากช่อง จ.นครราชสมีา 1 แหง่               3,000,000 บาท

(2) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชม.3029

ถนนสมโภชเชียงใหม ่700 ปี อ.เมอืง, แมร่มิ, สนัทราย, สนัก าแพง,

สาระภ ีจ.เชียงใหม ่1 แหง่             60,000,000 บาท

442.1

283



(3) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชม.3028

ถนนราชพฤกษเ์ชียงใหม ่อ.เมอืง จ.เชียงใหม ่1 แหง่             25,000,000 บาท

(4) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย พย.1042 ถนนอุบาลี

อ.เมอืง, ดอกค าใต ้จ.พะเยา 1 แหง่             25,000,000 บาท

(5) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย สป.4009

แยกทางหลวงหมายเลข 3344 - ถนนสุขมุวทิ อ.เมอืง

จ.สมทุรปราการ 1 แหง่             19,000,000 บาท

(6) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย กท.1002 

ถนนเลยีบทางรถไฟ ฝัง่เหนือ เขตตลิง่ชนั กรุงเทพมหานคร,

อ.บางกรวย จ.นนทบรุ ี1 แหง่             11,000,000 บาท

(7) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย กท.1003

ถนนเลยีบทางรถไฟฝัง่ใต ้เขตตลิง่ชนั กรุงเทพมหานคร, อ.บางกรวย

จ.นนทบรุ ี1 แหง่             11,500,000 บาท

(8) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย กท.1001

ถนนกลัปพฤกษ ์เขตบางแค, จอมทอง, ภาษเีจรญิ กรุงเทพมหานคร 1 แหง่             30,000,000 บาท

(9) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นบ.1009 แยกทางหลวง

หมายเลข 9 - บา้นหนองไผข่าด อ.บางใหญ่ จ.นนทบรุ ี1 แหง่             18,000,000 บาท

(10) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย อจ.3022 แยกทางหลวง

หมายเลข 212 - บา้นพทุธอุทยาน อ.เมอืง จ.อ านาจเจรญิ 1 แหง่             29,100,000 บาท

(11) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย อบ.3151 แยกทางหลวง

หมายเลข 231 - ทา่อากาศยานนานาชาตอิุบลราชธานี อ.เมอืง

จ.อุบลราชธานี 1 แหง่             15,000,000 บาท

(12) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ปท.3017 แยกทางหลวง

หมายเลข 305 - บา้นปากคลองสี ่อ.ธญับรุี, ล าลูกกา จ.ปทมุธานี 1 แหง่             15,000,000 บาท

(13) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นม.1111 สาย ฉ.

ผงัเมอืงรวมนครราชสมีา อ.เมอืง จ.นครราชสมีา 1 แหง่             18,000,000 บาท

(14) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1023 สาย จ.3

ผงัเมอืงรวมเชียงราย อ.เมอืง จ.เชียงราย 1 แหง่             32,000,000 บาท

(15) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ภก.4018 แยกทางหลวง

หมายเลข 4031 - บา้นโคกโตนด อ.ถลาง จ.ภูเก็ต 1 แหง่             24,300,000 บาท

(16) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ภก.3001 แยกทางหลวง

หมายเลข 402 - บา้นทุง่ทอง อ.เมอืง จ.ภูเก็ต 1 แหง่             25,000,000 บาท

(17) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ภก.4055 ถนนพระเมตตา

อ.กะทู ้จ.ภูเก็ต 1 แหง่             25,000,000 บาท

(18) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชบ.1032 แยกทางหลวง

หมายเลข 7 - บา้นปากร่วม อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี1 แหง่             15,000,000 บาท

443

284



(19) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย อย.2053 แยกทางหลวง

หมายเลข 32 - บา้นโปรตเุกส (ถนนเลีย่งเมอืง) อ.พระนครศรอียุธยา

จ.พระนครศรอียุธยา 1 แหง่             25,000,000 บาท

(20) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชร.5051 สาย ค.3

ผงัเมอืงรวมเชียงราย อ.เมอืง จ.เชียงราย 1 แหง่             24,000,000 บาท

(21) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย ชร.1063 แยกทางหลวง

หมายเลข 1 - ทา่เรอืเชียงแสน อ.เมอืง, แมจ่นั, ดอยหลวง, เวยีงเชียงรุง้,

เชียงแสน จ.เชียงราย 1 แหง่             14,000,000 บาท

(22) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นฐ.4006 แยกทางหลวง

หมายเลข 3310 - บา้นกลาง อ.พทุธมณฑล จ.นครปฐม 1 แหง่             25,000,000 บาท

(23) ปรบัปรุงทางเพือ่ความปลอดภยั ถนนสาย นย.2024 แยกทางหลวง

หมายเลข 33 - บา้นอุโมงค ์อ.บา้นนา จ.นครนายก 1 แหง่             20,000,000 บาท

444

285



บาท

บาท

7.7.1.1 วตัถปุระสงค ์

7.7.1.2 สถานที่ด าเนินการ

7.7.1.3 ระยะเวลาด าเนินการ    10 ปี  (ปี 2560 ถงึ  ปี 2569)

7.7.1.4 วงเงนิท ัง้สิ้นของโครงการ บาท

           - เงนิงบประมาณ บาท

           - เงนินอกงบประมาณ บาท

7.7.1.5 งบประมาณรายจา่ย จ าแนกตามกจิกรรม - งบรายจา่ย

งบด าเนินงาน งบลงทนุ งบเงนิอดุหนุน งบรายจา่ยอืน่ รวม

                -          727.3513                 -                -         727.3513 

                -          417.3513                 -                -         417.3513 

                -          310.0000                 -                -         310.0000 

7.7.1.6 เป้าหมายโครงการ งบประมาณ และกรอบงบประมาณรายจา่ยลว่งหนา้ระยะปานกลางของโครงการ จ าแนกตามแหลง่เงนิ

เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

กม. 237.548 23.167 23.167 23.167 -

(237.548)

สายทาง 9 1 - - -

(9)

รอ้ยละ 100

(100)

100 100 100 -

งบประมาณ

เชงิปรมิาณ : ระยะทางทีด่  าเนินการก่อสรา้ง

เชงิปรมิาณ : สายทางทีไ่ดร้บัการจดักรรมสทิธิ์ทีด่นิ

เชงิคุณภาพ : ก่อสรา้งทางและสะพานไดคุ้ณภาพ

ตามมาตรฐานทีก่  าหนด

1. ก่อสรา้งเพือ่สนบัสนุนเขตเศรษฐกจิพเิศษภาคตะวนัออก (EEC)

2. จดักรรมสทิธิ์ทีด่นิเพือ่สนบัสนุนเขตเศรษฐกจิพเิศษ

ภาคตะวนัออก (EEC)

ตวัช้ีวดั/

แหลง่เงนิ
หน่วยนับ

445

                9,924,026,900 

7.7 แผนงานบูรณาการเขตพฒันาพิเศษภาคตะวนัออก                        727,351,300 

7.7.1 โครงการที่ 1 : โครงการพฒันาทางหลวงชนบทเพื่อขบัเคลือ่นเขตพฒันาพิเศษ

ภาคตะวนัออก (EEC)                        727,351,300 

- เพือ่เพิม่ประสทิธภิาพดา้นการคมนาคม และระบบโลจสิตกิสใ์นพื้นทีโ่ครงการ

- เพือ่ส่งเสรมิการพฒันาพื้นทีภ่าคตะวนัออกใหเ้ป็นศูนยก์ลางเศรษฐกจิใหม ่เป็นเขตอตุสาหกรรมหลกั 

  และอตุสาหกรรมเพือ่การส่งออกของประเทศ เพือ่รองรบัการขยายตวัของกจิกรรมทางเศรษฐกจิ

  จากกรุงเทพมหานคร และปรมิณฑล

- เพือ่ส่งเสรมิการพฒันาดา้นเศรษฐกจิในพื้นทีโ่ครงการ และรองรบัการขยายตวัของนิคมอตุสาหกรรม

  ทีม่กีารเตบิโตอย่างต่อเน่ือง

จงัหวดัชลบรุ ีระยอง และฉะเชงิเทรา

                9,955,850,900 

ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้**

                    31,824,000 

หน่วย : ลา้นบาท

กจิกรรม
งบรายจา่ย

รวมทัง้สิ้น

286



เริ่มตน้ - ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 - จบ

แผน

(ผล)*

แผน แผน แผน แผน

ลา้นบาท       7,327.6508        727.3513       1,111.3750      789.4738               -   

ลา้นบาท                 -                  -                   -                -                 -   

ลา้นบาท                 -                  -                   -                -                 -   

ลา้นบาท       7,327.6508        727.3513       1,079.5510      789.4738               -   

ลา้นบาท                 -                  -                   -                -                 -   

ลา้นบาท                 -                  -                   -                -                 -   

ลา้นบาท                 -                  -                   -                -                 -   

ลา้นบาท                 -                  -             31.8240              -                 -   

* ผลการด าเนินงานของปีงบประมาณ 2566 (12 เดอืน)

** ประมาณการรายจ่ายลว่งหนา้ตามภารกจิและเป้าหมายทีไ่ดต้ ัง้งบประมาณในปี 2567 ทีจ่ะมผีลใหต้อ้งด าเนินการต่อเน่ืองถงึปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - 2570

งบประมาณ

      - เงนินอกงบประมาณอืน่ๆ 

      - เงนิกูต่้างประเทศ 

รวมทัง้สิ้น

      - งบบคุลากร

      - งบด าเนินงาน

      - งบลงทนุ

      - งบเงนิอดุหนุน

      - งบรายจ่ายอืน่

446

ตวัช้ีวดั/

แหลง่เงนิ
หน่วยนับ

ประมาณการรายจา่ยลว่งหนา้**

287



รายละเอยีดงบประมาณจ าแนกตามงบรายจา่ย

โครงการ : โครงการพฒันาทางหลวงชนบทเพื่อขบัเคลือ่น

เขตพฒันาพิเศษภาคตะวนัออก (EEC) 727,351,300 บาท

1. งบลงทนุ          727,351,300 บาท

1.1 คา่ครุภณัฑ ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          727,351,300 บาท

1.1.1 คา่ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง          727,351,300 บาท

1.1.1.1 ค่าทีด่นิ          310,000,000 บาท

กิจกรรมจดักรรมสิทธ์ิที่ดินเพื่อสนบัสนุนเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวนัออก (EEC)          310,000,000 บาท

(1) ค่าทีด่นิทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 2 รายการ (รวม 227 หน่วย)          310,000,000 บาท

(1.1) ค่าชดเชยสงัหารมิทรพัยแ์ละอสงัหารมิทรพัยใ์นการเวนคนืทีด่นิ ถนน

สาย ชบ.3009 แยก ทล.331 - บ.หนองคลา้ (ตอนแยก ทล.331 - ทล.7) อ.

ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี66 ไร่          300,000,000 บาท

(1.2) ค่าใชจ่้ายในการเวนคนืทีด่นิ 161 ราย           10,000,000 บาท

1.1.1.2 ค่าก่อสรา้งทางและสะพาน          390,500,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อสนบัสนุนเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวนัออก (EEC)          390,500,000 บาท

(1) ถนนสาย รย.3013 แยก ทล.331 - ทล.3191 อ.ปลวกแดง 

จ.ระยอง 16.460 กม.                       - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         571,824,000  บาท

เงนินอกงบประมาณ           31,824,000  บาท

เงนิงบประมาณ         540,000,000  บาท

ปี 2561 - 2564 ตัง้งบประมาณ         200,372,800  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ           82,272,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         186,627,200  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ            70,728,000  บาท

447

288



(2) ถนนสาย รย.2015 แยก ทล.36 - ทล.331 อ.ปลวกแดง 

จ.ระยอง 11.465 กม.                       - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         447,000,000  บาท

ปี 2562 - 2564 ตัง้งบประมาณ         191,083,100  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         113,985,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          141,931,900  บาท

(3) ถนนสาย ชบ.3023 แยก ทล.315 - บ.หนองปลาไหล อ.พานทอง,

บา้นบงึ จ.ชลบรุ ี12.242 กม.          160,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         879,800,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         176,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ         160,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          300,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ          243,800,000  บาท

447.1

289



(4) ถนนสาย ฉช.2004 แยก ทล.34 - ทล.314 อ.บางปะกง, เมอืง 

จ.ฉะเชิงเทรา ตอนที ่1 4.425 กม.          100,000,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         549,500,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ         110,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ         100,000,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          200,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ          139,500,000  บาท

(5) ถนนสาย ฉช.2004 แยก ทล.34 - ทล.314 อ.บางปะกง, เมอืง 

จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่2) 6.500 กม.          130,500,000 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น         870,000,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ         130,500,000  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ          348,000,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ          391,500,000  บาท

1.1.1.3 ค่าควบคุมงาน            3,520,000 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อสนบัสนุนเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวนัออก (EEC)            3,520,000 บาท

(1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท

รวม 1 รายการ (รวม 1 หน่วย)            3,520,000 บาท

(1.1) ค่าควบคุมงานทีม่รีาคาต่อหน่วยต า่กวา่ 10 ลา้นบาท (เขตเศรษฐกิจ

พเิศษ) 1 สายทาง            3,520,000 บาท

1.1.1.4 ค่าจา้งบรษิทัทีป่รกึษา           23,331,300 บาท

กิจกรรมก่อสรา้งเพื่อสนบัสนุนเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวนัออก (EEC)           23,331,300 บาท

(1) ค่าจา้งทีป่รกึษาส ารวจอสงัหารมิทรพัยถ์นนสาย ง1 

ผงัเมอืงรวมเมอืงพทัยา จ .ชลบรุี           17,600,000 บาท

(2) ค่าจา้งทีป่รกึษาควบคุมงานก่อสรา้งถนนสาย รย.3013 แยก ทล.331 - 

ทล.3191 อ.ปลวกแดง จ.ระยอง                       - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           23,042,200  บาท

ปี 2561 - 2564 ตัง้งบประมาณ           12,384,700  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ            3,285,700  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            5,216,500  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                       -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             2,155,300  บาท

(3) ค่าจา้งทีป่รกึษาควบคุมงานก่อสรา้งถนนสาย รย.2015 แยก ทล.36 - 

ทล.331 อ.ปลวกแดง จ.ระยอง                       - บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           19,662,500  บาท

ปี 2562 - 2564 ตัง้งบประมาณ              10,190,100  บาท

ปี 2565 ตัง้งบประมาณ                6,128,100  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ                2,228,400  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ                          -  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ                 1,115,900  บาท

448

290



(4) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย ฉช.2004 แยก ทล.34 - 

ทล.314 อ.บางปะกง, เมอืง จ.ฉะเชิงเทรา ตอนที ่1            2,142,500 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           15,125,000  บาท

ปี 2566 ตัง้งบประมาณ            3,025,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            2,142,500  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             6,049,900  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ             3,907,600  บาท

(5) ค่าจา้งควบคุมงานโครงการก่อสรา้งถนนสาย ฉช.2004 แยก ทล.34 - 

ทล.314 อ.บางปะกง, เมอืง จ.ฉะเชิงเทรา (ตอนที ่2)            3,588,800 บาท

วงเงนิท ัง้สิ้น           23,925,000  บาท

ปี 2567 ตัง้งบประมาณ            3,588,800  บาท

ปี 2568 ผูกพนังบประมาณ             9,570,000  บาท

ปี 2569 ผูกพนังบประมาณ            10,766,200  บาท

449

291



หน่วยงาน :

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570

1. เงนินอกงบประมาณสะสมคงเหลือยกมา            -             -            -                -                -                -  

2. รายไดป้ระเภทเงนินอกงบประมาณ            -             -            -       944.3660    1,820.0000    1,820.0000 

2.1 เงนิรายได ้            -             -            -                -                -                -  

2.2 เงนิทีร่ฐับาลอุดหนุนหรอืจดัสรรให ้            -             -            -                -                -                -  

2.3 ทนุหมนุเวยีน            -             -            -                -                -                -  

2.4 เงนิช่วยเหลอืจากต่างประเทศ            -             -            -                -                -                -  

2.5 เงนิอุดหนุนและบรจิาค            -             -            -                -                -                -  

2.6 เงนิกูใ้นประเทศ            -             -            -                -                -                -  

2.7 เงนิกูต่้างประเทศ            -             -            -       910.0000    1,820.0000    1,820.0000 

2.8 อื่นๆ            -             -            -         34.3660               -                -  

3. รวมเงนินอกงบประมาณทัง้สิ้น (1.+2.)            -             -            -       944.3660    1,820.0000    1,820.0000 

4. น าไปสมทบกบังบประมาณ            -             -            -       944.3660    1,820.0000    1,820.0000 

4.1 งบบคุลากร            -             -            -                -                -                -  

4.2 งบด าเนินงาน            -             -            -                -                -                -  

4.3 งบลงทนุ            -             -            -       944.3660    1,820.0000    1,820.0000 

4.4 งบเงนิอุดหนุน            -             -            -                -                -                -  

4.5 งบรายจ่ายอื่น            -             -            -                -                -                -  

5. คงเหลือหลงัหกัเงนิน าไปสมทบกบังบประมาณ (3.-4.)            -             -            -                -                -                -  

6. แผนการใชจ้า่ยอื่น           -             -            -                -                -                -   

6.1 ภารกิจพื้นฐาน           -             -            -                -                -                -   

6.1.1 รายจ่ายประจ า            -             -            -                -                -                -  

6.1.2 รายจ่ายลงทนุ            -             -            -                -                -                -  

6.2 ภารกิจเพือ่การพฒันา           -             -            -                -                -                -   

6.2.1 รายจ่ายประจ า            -             -            -                -                -                -  

6.2.2 รายจ่ายลงทนุ            -             -            -                -                -                -  

7. คงเหลือ (5.-6.)           -             -            -                -                -                -   

450

8. รายงานสถานะและแผนการใชจ้า่ยเงนินอกงบประมาณ

หน่วย : ลา้นบาท (ทศนิยม 4 ต าแหน่ง)

สถานะการเงนิ ปี 2565
แผนการใชจ้า่ยเงนินอกงบประมาณ

292




